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MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA 
I-GİRİÎIŞ: 
1983 Malî Yılı Genel ve Katma Bütçe Kanun Tasarıları ve ekleri 27.11.1982 tarihinde Danışma Meclisi Başkanlı 

muştur; 
1983 Malî Yılı Bütçe Kanun Tasardan ve eklerinin, Komisyonumuzca, inceleme sonucunda yapılan ve aşağıda arz 

Güvenlik Konseyi Başkanlığına sunulması kararlaştırılmıştır. 
II - DANIŞMA MECLİSİNDE KABUL EDİLEN BÜTÇE : 
1983 Yılı Konsolide Devlet Bütçesi Komisyonumuza 2.585,9 milyar lira olarak intikal etmiştir. Bu miktarın 2.545 m 

milyar liralık bölümü Katma Bütçelerin ödeneklerinden oluşmaktadır. Genel Bütçe Ödeneklerinin 395,4 milyar lirası 
Danışma Meclisinde kabul edilen, ödenek türleri itibariyle ekonomik ayırımına göre, 1983 Malî Yılı Konsolide D 

Yılı başlangıç ödenekleri ile mukayeseli olarak aşağıda gösterilmiştir : 

— Personel Ödeneği 
— Diğer Cari Hizmet Ödeneği 

Toplam Cari Hizmet Ödeneği 
Yatırım Ödeneği 
Sermaye Teşkili ve Transfer Ödeneği 

Konsolide Bütçe TOPLAMI : 

1982 YıU 
Başlangıç 
Konsolide 

444,7 
319,9 

764,6 
446,7 
593,4 (1) 

1.804,7 (1) 

Genel 

596,3 
403,3 

999,6 
364,6 
798,2 

2.162,4 

(2) 

(2) 

1983 Yılı Teklif 
Katma 

98,7 
45,3 

144,0 
283,0 

10,6 

437,6 

Toplam 

695,0 
448,6 

1.143,6 
647,6 
808,8 

2.600,0 

Ge 

59 
40 

99 
36 
78 

2.14 

(1) Hazine Yardımı (273,3 MİLYAR TL.) Hariç. 
(2) Hazine Yardımı (396,9 MİLYAR TL.) Hariç. 
(3) Hazine Yardımı (395,4 MİLYAR TL.) Hariç. 
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Danışma Meclisinde kabul edilen 1983 malî yıh Gelir Bütçeside 1982 malî yılı tahsilat tahmini ve 1983 y 

> 1982 Yıh 1983 Yıh Danışma M 
Tahsilat tahmini (1) Teklif Kabul e 

— Vergi Gelirleri 
— Vergi Dışı Normal Gelirler 
— Özel Gelirler ve Fonlar 

Genel Bütçe Gelirleri 
İç İstikraz Gelirleri 
Katma Bütçe Öz Gelirleri 

1.287,5 
117,5 
50,0 

1,455,0 
50,0 
25,0 

1.980,0 
283,6 
145,6 

2.409,2 
150,0 
40,8 

Konsolide Bütçe TOPLAMI 1330,0 2.600,0 

O) 6 aylık sonuçlara göre tahsilat tahmini. 
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IIL — İNCELEME SONUÇLARI : 

1983 Yılı Bütçe (Kanunu ve ekli cetveller üzerinde komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonunda aşağıdaki değişikl 

1. Bütçe Kanununda Yapılan Değişiklikler 
(Madde 1. — (A) İşaretli cetvelde yapılan değişikliklerin sonucuna göre, maddedeki gider bütçesi rakamı yeniden d 
Madde 2. — (B) İşaretli cetvelde yapılan değişikliklerin sonucuna göre, maddedeki gelir bütçesi rakamı yeniden dü 
Madde 3. — Gelir ve gider bütçesi rakamlarında yapılan değişikliklere göre iç borçlanma rakamı yeniden düzen 
Madde 9. — Emniyet Genel Müdürlüğüne alınacak taşıtlar için aynca Bakanlar Kurulu 'Karan istihsaline ma 

miştir. 
Madde 26. — 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 üncü maddesi uyarınca tespit olunan katsayı;, memurlar 

emekli memurlara ödenmekte olan sosyal Yardım Zammı miktarlarının Bakanlar Kurulu Karanyla halen ödenmekte 
planlanmış iken, 6 000 liraya yükseltilmesi benimsenmiş, böylece düşük dereceli memurlarda bir katsayının sağlayaca 
alınarak, Hükümetin teklif ettiği gibi 34 olarak kabul edilmiştir. 

Madde 28. — 1. (Maddenin ilk şeklinde kadro değişiklisine imkân verilmezken, öneri ile sınırlı bir kadro değişikl 
1981 ve 1982 yıllarında kadro değişikliği yapılmamış olması, çalışmakta olan personelin terfilerinde büyük tıkanıklık 

rişikliğin sağlanması ile bu tıkanıklık giderilmiş olacaktır. 
Danışman ve müşavir unvanlı kadrolarda sınıf ve unvan değişikliği de kabul edilerek, bu tür kadrolann akjtif kadrola 

2. Maddenin ilk şeklinde, «Bazı Sağlık Personelinin Devlet Hizmeti Yükümlülüğüne Dair Kanun» gereğince 
lık Bakanlığınca atanmasına imkân sağlamak amacıyla bu Bakanlık için kadro ihdasına imkân veren fıkra Danışma 
hizmet yükümlülüğü bulunan tüm sağlık personeli için kadro ihdasına imkân verecek biçimde genişletilmiştir. Bu duru 
tadır. Yapılan değişiklik, bütün kamu kuruluşlannda mecburi hizmet zorunluluğu bulunan personel için kadro ihdasın 
dengesizliği gidermeyi amaçlamaktadır. 

3. Aynca, Hükümet teklifinde (c) bendi olarak yeralan üniversite kadrolan ile ilgili hüküm maddeye (D) bendi 
Madde 31. — Tasanda, 1983 yılında sürekli işçi kadrosu ve geçici işçi pozisyonu ihdasına imkân verilmemiş olm 

lararası anlaşmalarla kurulması öngörülen birimlerin işçi ihtiyacının karşılanmasının engelleneceği ve J983 yılı programı 
aynı sorunun bulunduğu anlaşılmıştır. Yapılan değişiklikle bu sorunların ortadan kaldırılması amaçlanmıştır. 
.3vı;> ;>;* im:. !>; lîu'iifii: ;. l.-ssıhnısn; YuT/nan 3.-.¥!*i < iıiıîf * !i.'»iî;r'..*n.-T ~;:*v. '•• '" ımuTT ^ ; ir . . ." m ;ılu> 

Madde 32. — Sözleşmeli Personeli ile ilgili hükümleri düzenleyen maddenin ilk şeklinde yer alan «Sermayelerinin 
lara ait olanlar dahil» ifadesinin yanlış anlamalara yol açacağı görüşü ile tasarı metninden çıkarılmıştır. Örneğin; SANLI 
luşlar 6.6.1978 gün ve ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu kararına tabi olmadıktan ve tabi ojmalan düşünülmediği 

'•£ Dün vı? \.f. . J"J*V» mv\'i T ı*-VfcW & .*»:. in {f* •rn lan. vılt*\:ıiii <ırı vft ı DI r,< ,.iî.»n .in* . .njîTTıtıv.Vr" 
linde yorumlara yol açabilecektir. Bu nedenle maddede değişiklik yapılmıştır. 

Madde 39. — Maddenin B-4 bendi kapsamından, Başbakanlık merkez birimleri çıkarılmıştır. 
'Madde 43. — Cezaevlerinde mahkûm ve tutuklulara ders müfredatı dışındaki konularda Bakan onayı ile konferan 

rilmesi hükmü, maddenin (B) bölümüne (c) bendi olarak eklenmiştir. 
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(Madde 45. — (Maddenin son paragrafında yer alan «isteyenler adına» ifadesi yetkililerce yapılan açıklamay 
duğundan tasan metninden çıkarılmıştır. Bu açıklamalardan anlaşıldığı üzere, tahvil satışları yasalar ile getifrilen 
yönünden ise uygulamada bu yasal zorunluluğun yerine getirilmesini daha etkili izlemek amacıyla yeni düzenlem 
cak bu madde yönünden sözkonusu ifadenin uygulamada yetki kullanımına sınırlama getireceği yetkililerin ifad 

Madde 47. — Maddenin ikinci paragrafında yapılan düzenleme ile yabancı ülkelerde doğrudan teminat me 
ranti verme hususu da Maliye Bakanının yetkisi kapsamına alınmıştır. 

Ayrıca, birinci paragrafının sonundaki «Daha önceki yıllarda yapılan işlemler için de bu esaslar geçerlidir» cüm 
paragraf olarak konulmak suretiyle, maddenin tümüne şamil hale getirilmiştir. 

Madde 64. — 9.9.1982 tarih ve 2705 Sayılı Kanun ile 1.11.1982 tarihinden itibaren TEK'nun Belediyelere y 
ile devir bilanço değerleri üzerinden kuruma devrolunan mal varlıklarının karşılaştırılmasında leh veya aley 
fiye yetkisi Maliye Bakanlığına verilmiş bulunduğundan, TEK, 64 üncü madde kapsamından çıkarılmıştır. 

Madde 76. — Tasarının 76 ncı maddesinin (B) ve (E) fıkralarında aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 

B) 5434 Sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 42 nci maddesine göre ödenecek emekli aylığı sosyal yar 
E) 2.2.1981 tarih ve 2380 Sayılı Belediyelere ve il Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pa 

çe Gelirleri tahsilatından Belediyelere ayrılan % 5 payların % 20'sinden toplanmış ve toplanacak paraların ilgili 
öngören bir hüküm eklenmiştir. 

2H Bütçe Kanununa Ekli Cetvellerde Yapılan Değişiklikler : 

A — CETVELİ : 
Genel ve Katma BütçeE Dairelerde yapılan 'ilave ve kesfatiflere uygum oSaratk cetvel yemden düzenlenmiştir. 

B — CETVELÎ : 
A Cetvelinde yapılan değişiikIMere paralel oiaralk cetvel yenâden ûüzmksamştk: 

Ç — CETVELÎ: 
Tasarının Vatanî Hizmet Aylıklarını düzenleyen Ç Cetvelinde, bu tertiplerden yararlananların aylık tutarları da 

lerde, bu tutarlar da değişmektedir. Katsayı değişikliklerinde tutarlar eski katsayıya göre ıkaMığundao, uygulamad 
çıkarılmış ve tutarların hesaplanması ile ilgili açıklama cetvelin altına konmuştur. 

T — CETVELÎ : 
Dışişleri Bakanlığınca yurt <f'-;«"4aı saıtıaı alınacak taşıtlarda, zırhlı olanlarm almabihnesini de sağlamak am 
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R — CETVELİ : 

210 — YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI : 
6245 sayılı Harcırah Kanununda yapılan değişikliğe paralel olarak mablkûm ve tutukluların şevkine! memur ed 
erlere bu harcama kaleminden ödeme yapılmasın belirten açıklama konulmuştur. 

350 — KİRALAR : 
Gayrimenkul kiraları ile ilgili (a) bendine, Dışişleri Balkanlığı müsteşarıma kiralanacak konut ile İlgili açıM 
veya kirası Devletçe ödenen konutlarda elektrik, su, havagazı giderleri gibi yakacak giderlerinin de bütçed 

910 — KAMULAŞTIRMA VE BİNA SATIN ALIMLARI : 
R Cetvelinin 910 Kamulaştırma ve Bina Satın alımları harcama kaleminin altına yemi bir fıkra ilave edilmişti 
IftaJiıüTmaJc üzere satın alınacak binaların büyüklükleri ile ilgili olarak 1982 yılı Adalet Bakanlığı Bütçesinin ilgil 
gene&eştiııiilerek konut alım ve yapımlarında uyulmak üzere gerekli hüküm buraya konulmuştur. 

950 — SOSYAL TRANSFERLER 
11.8.1982 tarih ve 2698 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu gereğince, Milî Eğ'tıim Bakanl 
lerinden yapılan indirilenlerle ilgili olarak bir hüküm eklenmiştir ,̂ 
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MALİYE BAKANLIÖI : 

— Kıbrıs Türk Federe Devletine Hazineden yapılan yardım ödeneğinin kullanılmasında ilgili tertibin altınd 
laşılan güçlükleri gidermek üzere, yeniden düzenlenmiştir. 

BAYINDIRLIK BAKANLIĞI : 
Bayındırlık Bakanlığınca, diğer Kuruluşlara yapılacak olan konutların yalnız kamulaştırma yolu ile sağlana 

Ofisi Kanunu, Toplu Konut Kanunu ve Türkiye Emlak Kredi Bankası Kanunu gereğince elde edilen arsalar 
düzenlemeye ilgili tertibin altında bir açıklama olarak yer verilmiştir. 

İMAR VE İSKÂN BAKANLIĞI : 
— 1982 Yılı Bütçesinin Kamulaştırma ve bina satınalımları ile Yapı Tesis ve Büyük Onarım giderleri tertiple 

neklerin Türkiye Emlak Kredi Bankasında açılan özel bir hesaba yatırılacağına ait açıklamalar, 1983 Yılı Büt 
rin altına konulmuştur. 
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b) Katma Bütçeler 

Kuruluşu 

1. Toprak ve Tarım Reformu Müs. 

2. Devlet Su İşi. Gn. Md. lüğü 

4. İstanbul Üniversitesi 

Tertip 

900-03-3-262-940 
101-02-1-001-360 
101-01-1-001-360 
101-02-1-001-370 
111-01-1-001-370 
101-02-1-001-430 
101-01-1-001-430 
101-01-1-001-450 
101-02-1-001-510 
101-02-1-001-590 

103-01-2-001-620 
112-02-2-001-910 
114-01-2-001-710 
112-02-2-001-120 
112-02-2-001 130 

111-01-2-001-610 

131-11-2-001-710 
101-02-2-013-910 

TOPLAM : 

(1 000 TL.) 

Eklenen 

— 
2 500 
1 900 
4 500 
2 000 
2 000 
4 000 

100 

1 500 
1 500 

500-000 
750 000 
250 000 

— 
— 

200 000 

25 000 
— 

1 745 000 

Düşülen 

20 000 
.... 
—-
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

— 
— 
— 

500 000 
250 000 

- -

— 
25 000 

795 000 

NOT : 1. Hudut ve Sahiller Sağlık Gn. Md. lüğü (A) cetveline eklenen 200 milyon TL. kendi gelirleri artırılarak kar 
2. Devlet Su İşleri Gn. Md. lüğü (A) cetveline eklenen 750 milyon TL. Hazine Yardımı Artırılarak karşıla 
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TOPRAK TARIM REFORMU MÜSTEŞARLIĞI : 

Toprak Tarım Reformu Fonundan, Kuruluşun hizmet araçlan ile iş makinelerinin onanmımn yapılmasını sa 
pılmıştır. 

— KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ : 

1983 Yılında satın alınacak taşıt listesi, bütçenin hazırlanması sırasında uygun düzenlenmediğinden, gerekli 

— YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMU : 
Kadro miktarında bir değişiklik yapılmadan, bazı yüksek dereceli kadrolar, daha düşük dereceli olanlarla de 

4. Gelir Bütçesinde Yapılan Değişiklikler : 
1983 Yılı Konsolide Devlet Bütçesinin (A) işaretli cetvelde yapılan değişikliklere paralel olarak (B) işarett 

Bütçe gelirleri 2.408.902.500.000 olarak tahmin edilmiş, iç istikraz ise 150 milyar olarak öngörülmüştür. 

IV — SONUÇ VE ÖNERİLER : 

1. Gider Bütçesi : 

a. 1983 malî yılı Konsolide Devlet Bütçesi, Komisyonumuzda yapılan değişiklikler sonucunda, ödenek 
da gösterildiği üzere, 2.600 Milyar lira olarak bağlanmıştır. 

— Personel ödeneği 
— Diğer Cari Hizmet Ödeneği 

Toplam Cari Hizmet Ödeneği 
Yatırım Ödeneği 
Sermaye Teşkili ve 
Transfer Ödeneği 

Konsolide Bütçe Toplamı 

Genel Bütçe 

594,9 
399,5 

994,4 
370,9 

798,2 

2.163,5 

(D 

(D 

Katma ' 

98,7 
45,3 

144,0 
282,7 

10,6 

437,3 

Bütçeler 

(7) Hazine Yardımı (396,2 milyar TL.) hariçtir. 
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b) Komisyonumuzdan geçen şekliyle, 1983 Malî Yılı Konsolide Devlet Bütçesinin, ödenek türü ayınım yapılmaksızın 
982 malî yüı ile mukayeseli olarak aşağıda gösterilmiştir. 

1982 Yılı Başlangıç % 1983 Yüı 

Personel Giderleri 501,6 27,80 766,4 
Yolluklar 11,9 0,65 20,6 
Hizmet alımları 32,5 1,80 47,6 
Tüketim malları ve 
malzeme alımları 2743 15,20 377,2 
(Demirbaş alımları 3,8 0,21 6,5 
(Makine, teçhizat ve 
taşıt alımları 52,0 2J88 71,9 
Yapı, tesis ve büyük 
onarım giderleri 299,1 16,58 439,6 
Diğer ödemeler 0,9 0,05 1,2 
Kamulaştırma 23,8 1,32 51,4 
Diğer transferler 604,9 33,51 817,6 

Konsolide TOPLAM : 1 804,8 100,00 2 600,0 

2. Gelir Bütçesi : 
Ödeneklerde yapılan değişikliklere paralel olarak, 1983 Malî Yüı Gelir Bütçesi Komisyonumuzda aşağıda gösterilen ş 

Müyar TL. 

— Vergi gelirleri 
— Vergi Dışı Normal Gelirler 
— Özel Gelirler ve Fonlar 

Genel Bütçe Gelirleri 
İp İstikraz Gelirleri 
Katma Bütçe Öz Gelirleri 

1 980,0 
283,6 
145,3 

2 408,9 
İ 50,0 
41,1 

Konsolide TOPLAM : 2 600,0 



3. Rapora Ekli Tablolar : 
— Genel bütçeli dairelerin 1983 malî yılı bütçelerinde yapılan net ekleme ve kesintiler TABLO l'de, 
— Katma bütçeli kuruluşların 1983 malî yılı bütçelerinde yapılan net ekleme ve kesintiler TABLO 2'de, 
— 1983 malî yılı bütçesinin geçirdiği aşamalar TABLO 3'de, 
— 1983 malî yılı bütçesinin harcama kalemlerine göre ayrıntılı dökümü TABLO 4'de, gösterilmiştir. 

4. Öneriler : 

a) Program-Bütçe Yapısı 
Program-Bütçe sistemi, on yıllık tecrübe birikimine rağmen, belirli kavramlarda kuruluşlar arasında fa 

niflerine yansıması gibi sorunlarla karşı karşıya bulunmaktadır. Bir yanda çok ayrıntıya inen program, alt pr 
siyonel değerlendirmelerini saptıran yukarda belirtilen tanım farkları nedeniyle Bütçe yapısın n ıslaha 
tırım, kamulaştırma ve bu türdeki savunma harcamalarının nasıl sınıflandırılacağı gibi hususlar 1982 yılında 
ruluşların katılmasıyla yapılan çalışmalara rağmen bir sonuca bağlanamamıştır. Cari harcama niteliği kazana 
rununa da henüz çözüm bulunamamıştır. Bütçe yapısının ıslahı ve tanımlarda tutarlık sağlamak üzere yapıla 
yarar görülmektedir. 

b) İstihdam : 
Ülkemizin halen istihdam sorunu ile karşı karşıya bulunduğu bilinmektedir. Aslında uygulanmakta ol 

liğin artması sanayileşmiş ülkelerin genel bir sorunu haline gelmiştir. Bu durum gelişme halindeki ülkeleri 
istikrar programı da işsizlik sorununun büyümesinde etkili olmuştur. 

1983 yılı bütçesinin hazırlanmasında dikkate alnan temel hedeflerden birisinin, istihdam sorununa çözü 
ların tespitinde ve Bütçe Kanunu Tasarısının memur ve işçi kadrolarına ilişkin hükümlerinin belirlenmesinde 
belirli ihtiyaçların karşılanması gözönünde tutulmuş ur. Bununla beraber sorunun boyutları dikkate alınara 
olarak üzerinde durulması ve çözüm arayışı içinde bulunulmasında yarar görülmektedir. 

c) Kama Personeli : 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi personele çeşitli adlar altında yapılan ödemeler karmaşık b 
me ilişkisinde hizmet, meslek, sorumluluk vs. açıların lan dengesiz durumlar ortaya çıkmıştır. Bu durumun i 
yeni girişim yeni sorunları da beraberinde getirmiştir. 

Kamu yönetiminin çağdaş anlayış ve gelişen toplum ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yürütülebilmesi 
ve ihtiyaçları karşılayabilecek esnekliğe sahip bir sistem kurmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun i 
sonuçlandırılmasında yarar bulunmaktadır. 

Devlet Memurlarının özlük haklarının malî yükünün 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun yürürlüğe 
siyle geçmiş yıllar bütçelerinde fon uygulaması yoluna gidilmiştir. Yıllardır kazanılan tecrübeler ve özellikle y 
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rarıyla» aşılamıyacağı hükmü gözönünde tutularak söz konusu yükün kesinlikle belirlenmesi ve fon uygulamasının as 

rilmesi gerekli hale gelmiştir. 

d) Yatmmlar : 

Yatırımların Bütçe içi tanımındaki farklı anlayışlardan doğan sorunlara Bütçe yapısı ile ilgili bölümde değinilmiştir. 
1983 yılında da kamu yatırımlarının programlanmas nda enerji projeleri, alt-yapı projeleri, dış finansman sorunu çöz 

projelere öncelik verildiği görülmektedir. Ulaştırma, haberleşme, şehir ve taran altyapı yatırımlarına özellikle ağırlık 
ları içinde KİT yatıranlarının payının azalmasında bu ağırlığın da etkisi olmuştur. (Söz konusu pay 1980 yılında % 58,5 
% 49,1 dir.) Kalkınma hedeflerimiz ve uzun vadeli etkileri açısından önemli görülen ve KİT'leri eliyle gerçekleştirilmes 
çok iyi seçilmiş olmak kaydı ile zamanında yatırım programına alınarak gerekli kaynağın tahsisinde yarar vardır. 

Uygulama sırasında yatırımların mümkün olan oranda hızlı gerçekleştirilmesini sağlayacak tedbirlerin alınmasına h 
dur. Yatırım ödeneklerinde Yasama Organında yapılan değişikliklerin proje listelerine, yansıtılması da geciktirilmeden yap 
ması sırasında öngörülen KİT yatırım-finansman programının uygulanmasında, yıl içinde şartlarda meydana gelen değişi 
gerekli olmakta ise de, fou değişikliklerin çok zorunlu hallerde, ilk hazırlıklarda izlenen yol ve usule uyularak ve zama 

Millî Güvenlik Konseyinin onayına arz olunur. 

Başkan Başkan Yardımcısı Kâtip Üy 
Hüsnü KÜÇÜKAHMET Haşmet YURT AL Tahsin EKİ 

E. Amiral Mly.Kd.Alb. Mly/Kd. B 

Üye Üye Üye 
Güven BOŞGELMEZ Mehmet KÂMİLOĞLU Doğan KAY 

http://Mly.Kd.Alb
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GENEL BÜTÇEDE YAPILAN DEĞÎŞÎKLlKLER 

TABLO — 1 

(1 000 TL.) 

Danışma Meclisince M. G. K. iGenel;£ekre|erliği Bütçe - Plan Komisyonunca 
D A İ R E L E R kabul edilen Eklenen Düşülen Kabul edilen 

Millî Güvenlik Konseyi 
Danışma Meclisi 
Cumhurbaşkanlığı 
Sayıştay 
Anayasa Mahkemesi 
Başbakanlık 
Devlet Planlama Teşkilatı 
Danıştay 
Yargıtay 
D. î. E. 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 
İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 1 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Gn. Md. 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
İmar ve İskân Bakanlığı 
Köy İşleri Bakanlığı 
Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü 
Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanlığı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

1 962 100 
572 934 

,35h580 
Ü445: WS 
ı3A6ı 753 

mm m 
2*34&915 
' 588" 779 
573 500 

1 365 300 
18 224 800 
8 561 550 

49 319 800 
450 000 000 

ltt 578 010 
85*08K 970 
46*966] 295 
22-420 240 

147ü355 US 
285 419.006 
55 928 118 

2 232 000 
75 226 785 
6 272 000 

52 993 000 
3 285 000 

15 375* 500 
4*522 750 

21?* 894 ÖD0 
2** 764 000 
16" 230 970 
96 421 600 

7 22Q 500 
12 186 350 
1 082 942 

184 100 

125 000 

— 
— 
— 

500^000 
— 
— 

. — 
— 
— 
— 

«50 000 
— 
— 

' 5 350. 000 
— 
T — 

«10 958 299 
: 1 :200E 000 

— 
. — 

— 
. . • — 

— 
.— 
— 
— 
— 

250: 000 
— 
— 
— 

1 000 000 
~_ 
-— 

— 
- — 

— 
.— 
. — 

• — 

— 
— 
— 

: — 
.— 

.„ — 

— 
6 000.000 

— 
.. — 

— 
. — 
. — 

• — 
— 

. — 
..— 
. — 
— 

- — 
— 
— 
— 
— 

. — 

. — 
• — 

. — 

1 987 100 
572 934 
351 580 

1 145 178 
246 753 

17 167 650 
2 348 915 

588 779 
573 500 

1 365 300 
18.224 800 
8 561 550 

49.969 800 
444 000 000 

10 578 01Q 
91 331 970 
46«966 395 
22 :̂420 240 

1 158 113 425 
286 619 006 
55^928 118 

2 232 000 
75:226 785 
6 272 000 

52 993 000 
3 285 000 

15 375 500 
4 222 750 

211 894 000 
24 014 000 
16 230 970 
96 421 600 
7.220 500 

13 186 350 
1 082 942 

184 100 

TOPLAM 2 544 969 201 19;933/299 6 600,000 2 058? 902 500 
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KATMA BÜTÇEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

TABLO — 2 

(U 000 TL.) 

Danışma Meclisince M. G. K. Genel Sekreterliği Bütçe - Plan Komisyonunca 
D A İ R E L E R kabul edilen Eklenen Düşülen Kabul edilen 

Toprak ve Tarım Reformu Müsteşarlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 
Karayolları Genel Müdürlüğü 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
Hudut ve Sahiller Sağlık Gn. Md. 
Tekel Genel Müdürlüğü 
Orman Genel Müdürlüğü 
Devlet Üretme Çiftlikleri Gn. Md. 
Devlet Hava Meydanları İş. Gn. Md. 
Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
Ankara Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Hacettepe Üniversitesi 
Gazi Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 
Yıldız Üniversitesi 
Mimar Sinan Üniversitesi 
Ege Üniversitesi 
Dokuz Eylül Üniversitesi 
Trakya Üniversitesi 
Uludağ Üniversitesi 
Anadolu Üniversitesi 
Selçuk Üniversitesi 
Akdeniz Üniversitesi 
Erciyes Üniversitesi 
Cumhuriyet Üniversitesi 
Çukurova Üniversitesi 
19 Mayıs Üniversitesi 
Karadeniz Üniversitesi 
Atatürk Üniversitesi 
İnönü Üniversitesi 
Fırat Üniversitesi 
Dicle Üniversitesi 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Y. Ö. K. 

468 780 
3 435 000 
5 063 980 

129 979 000 
168 454 000 

394 500 
14 025 500 
12 642 000 

815 000 
5 430 000 

112 315 
7 231 668 
6 290 721 
7 304 136 
6 301 960 

10 611 698 
3 996 654 
2 738 793 
2 073 688 
2 017 086 

896 860 
5 556 876 
3 072 990 
1 625 391 
3 348 359 
3 218 048 
1 944 633 
1 208 095 
2 588 636 
1 975 263 
3 822 405 
1 918 584 
2 486 846 
4 451 875 
1 101 456 
2 194 237 
2 584 735 

323 413 
2 594 741 

— 
— 
— 
— 

750 000 
200 000 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
—. 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
.— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

• - T : 

—' 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

, 

—• 

— • 

468 780 
3 435 000 
5 063 980 

129 979 000 
169 204 000 

594 500 
14 025 500 
12 642 000 

815 000 
5 430 000 

112 315 
7 231 668 
6 290 721 
7 304 136 
6 301 960 

10 611 698 
3 996 654 
2 738 793 
2 073 688 
2 017 086 

896 860 
5 556 876 
3 072 99Q 
1 625 391 
3 348 359 
3 218 048 
1 944 633 
1 208 095 
2 588 636 
1 975 263 
3 822 405 
1 918 584 

.2 486 846 
4 451 875 
Ûfl 101 456 
2 194 237 
2 584 735 

323 413 
2 594 741 

TOPLAM 436 299 922 950 000 — 437 249 922 
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1983 MALÎ YILI BÜTÇESİNİN GEÇİRDİĞİ AŞAMALAR 

Hükümet Tasarısı 
Danışma Meclisi 

Eklenen 
Düşülen 

Fark 
Danışma Meclisi Metni 

M.G,K. Bütçe - Plan Komisyonu 
Eklenen 
Düşülen 

Fark 
Sonuç : 

Genel Bütçe 

2 559 252 500 

3 216 001 
17 499 300 

— 14 283 299 
2 544 969 201 

20 745 590 
6 812 291 

+ 13 933 299 
2 558 902 500 

Katma Bütçe 

437 654 922 

3 810 000 
5 165 000 

— 1 355 000 
436 299 922 

1 745 000 
795 000 

+ 950 000 
437 249 922 

Toplam Bütçe 

2 996 907 422 

7 026 001 
22 664 300 

— 15 638 299 
2 981 269 123 

22 490 590 
7 607 291 

+ 14 883 299 
2 996 152 422 

Hazine yardımı 

— 

.+ 

396 907 422 

3 660 000 
5 165 000 

1 505 000 
395 402 422 

750 000 

750 000 
396 152 422 



Milli Güvenlik Konseyi, 7 inci cilt 122 birleşimdeki Konsolide 

Bütçe taranamamıştır. Aslı 122 inci birleşimdedir. 





1 9 8 3 Ma l î Y ı l 
Bütçe Kanunu Tasa 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1983 MALİ YILI BÜTÇE KANUNU TASARISI 

BİRİNCİ KISIM 

Genel Hükümler 

BÎRİNCİ BÖLÜM 
Gider, Gelir ve Denge 

GİDER BÜTÇESİ : 
MADDE 1. — Genıdl Bütçeye giren dairelerin 

haıroamalan içtin (A) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re (2 559 252 500 000) l'iralılk ödenök veri'limiştir. 

GELİR BÜTÇESİ : 
MADDE 2. — Genel Bütçenin gelirleri bağlı (B) 

iişaretlıi cetvelde gösterildiği üzere (2 409 252 500 000) 
lira olarak tahimıin edilmiştir. 

D E N G E : 
MADDE 3. — Ödenekler toplamı ile tahmin »edi­

len gelir arasındaki (150 000 000 000) liralık farik iç 
'borçlanm'a Me karşılanacaiktır. Bu miktarı iki katına 
kadar çıikarmaya Maliye Baıkanı yetkilidir.; 

İKİNCİ BÖLÜM 
Bütçe Uygulama Esasları 

ÖDENEK DAĞITIMI : 
MADDE 4. — Bütçe kanunlarına eikli (A) cet-

velleriindeiki ödenelkler, Maliye Bakanlığınca belir le-
necdk ilkeler ve serbest 'bırakma oranları dahilinde 
(kullanılır. 

'Bu oranlar üzerinde harcama yapılamaz. 

— 3 — 

BÜTÇE - PLAN KOMİSYONU METNİ 

1983 MALÎ YILI BÜTÇE KANUNU TASARISI 

BİRİNCİ KISIM 
Genel Hükümler 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Gider, Gelir ve Denge 

GİDER BÜTÇESİ : 
M A D D E 1. — Genıdl Bütçeye giren dairelerin 

harcamaları için (A) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re (2 544 969 201 000) liralı'k ödenek verilmiştir. 

GELİR BÜTÇESİ : 
MADDE 2. — Genel Bütçenin gelirleri bağlı (B) 

işaretli cetvelde gösterildiği üzere (2 409 969 201 0,00) 
lira olaraik tahmin edilmiştir. 

DENGE : 
MADDE 3. — Ödenekler toplamı ile tahmin edi­

len gelir arasındaki (135 000 000 000) liralık fark iç 
borçlanma ile 'karşılanacaktır. Bu miktarı bir katına 
ıkadar çıkarmaya Maliye Bakanı yetkilidir.; 

İKİNCİ BÖLÜM 
Bütçe Uygulama Esasları 

ÖDENEK DAĞITIMI : 
M A D D E 4. — Bütçe Ikanunlarına ekli (A) cet­

veli er indeki ödenekler, Maliye Bakanlığınca belirle-
necük ilkeler ve serbest bırakma oranları dahilinde 
kullanılır. 

'Bıı oranlar üzerinde harcama yapılama/. 

M. 
BÜTÇE - PL 

KABU 

1983 MALI YILI 

Bİ 
G 

BİR 
Güler 

GİDER BÜTÇE 
MADDE 1. — 

harcamaları için (A) 
re (2 558 902 500 0 

GELİR BÜTÇES 
MADDE 2. G 

işaretli cetvelde göste 
lira olarak tahmin e 

DENGE : 
MADDE 3. ö 

len gelir arasındak 
iç borçlanma ile kar 
na kadar çıkarmaya 

İK 
Bütçe 

ÖDENEK DAĞ 
MADDE 4. 

maddesi aynen kabu 



(Hükümetin Teklifi) 

AKTARMA : 

MADDE 5. — A) Münhasıran (l'OO - Personel 
giderleri) harcama kalemi altındaki ödeneklerJe ilgili 
olarak, aynı kuruluş bütçesi içinde kalmak koşuluyla 
programlar arası aktarma yapmaya, 

B) Hizmeti yaptıracak olan kuruluşun isteği üze­
rine bütçesin den, malî yıl içinde hizmeti yürütecek 
olan daire veya idarenin bütçesine ödenek aktarmaya 
ve bu konuda gerekli işlemleri yapmaya, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

Malî yrl içinde diğer bir daireye ve idareye akta­
rılan ödeneklerle ilgili hizmetin yürütülmesiyle büt­
çesine aktarma yapılan daire veya idare görevlidir. 

BÖLÜM DÜZENİ VE DEYİMLER : 

MADDE 6. — Gider cetvellerimin bölümleri, 
program bütçe uygulamasında programlar şeklinde 
düzenlenir. Programlar alt programlara, alt program­
lar da hizmetlerin veya harcamaların niteliğine uy­
gun ödenek türlerine göre faaliyet veya projelere ay­
rılır. iler faaliyet veya proje gerekli sayıdaki harca­
ma kaleminden oluşur. 

1050 sayılı Muhasebe! Umumiye Kanunu ile di­
ğer kanunlarda ve bu Kanunda yer alan; 

a) «Fasıl ve Bölüm» deyimleri bütçe sınıflan­
dı rılmasındak i «Program »'ı, 

b) «Kesim» deyimi «Alt program»'ı, 
c) «Madde» deyimi, harcama kalemlerini de 

kapsayacak şekilde «Faaliyet» veya «Proje»'yi, 

_ 4 — 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

AKTARMA : 

MADDE 5. — A) Münhasıran (100 - Personel 
giderleri) harcama kalemi altındaki ödeneklerle ilgili 
olarak, aynı kuruluş bütçesi içinde kalmak koşuluyla 
programlar arası aktarına yapmaya, 

B) Hizmeti yaptıracak olan kuruluşun isteği üze­
rine bütçesinden, malî yrl içinde hizmeti yürütecek 
olan daire veya idarenin bütçesine ödenek aktarmaya 
ve bu konuda gerelkli işlemleri yapmaya, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

Malî yıl içinde diğer bir daireye ve idareye akta­
rılan ödeneklerle ilgili hizmetin yürütülmesiyle 'büt­
çesine aktarma yapılan daire \eya idare görevlidir. 

IBÖLÜM DÜZENİ VE DEYİMLER : 

'MADDE 6. — Gider cetvellerimin bölümleri, 
program bütçe uygulamasında programlar şeklinde 
düzenlenir. Programlar alt programlara, alt program­
lar da hizmetlerin veya harcamaların niteliğine uy­
gun ödenek türlerine göre faaliyet veya projelere ay­
rılır. H:t!r faaliyet veya proje gerekli sayıdaki harca­
ma kaleminden oluşur. 

1050 sayılı Muhasebe? Umumiye Kanunu ile di­
ğer kanunlarda ve bu Kanunda yer alan; 

a) «Fasıl ve Bölüm» deyimleri bütçe sınıflan-
dırılmasındalki «Program»'ı, 

t>) «Kesim» deyimi «Alt program »'ı, 
c) «Madde» deyimi, harcama kalemlerini de 

kapsayacak şefcilde «Faaliyet» veya «Proje»'yi, 

Bütçe - Pl 

AKTARM 

MADDE 
maddesi ayne 

BÖLÜM 

MADDE 
maddesi ayne 
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(Hükümetin Teklifi) 

d) «Tertip» deyimi, hizmet veya harcamanın ya­
pılacağı program, alt program, ödenek türü, faali­
yet - proje ve harcaım'a kalemi bileşimimi, 

e) Borç ödemeleri yönünden «İlgili hizmet terti­
bi» deyimi, (Personel giderlerine ait harcama kalem­
lerindeki ödenek bakiyeleri yalnızca personel gider­
leri borçlarına karşılık gösterilmek koşuluyla) hizmet 
veya iharcamanın aiit olduğu program bazını ifade 
eder. 

YENİ TERTİP, HARCAMA VE GELİR KA­
LEMLERİ AÇILMASI : 

ıMADDE 7. — A) ilgili mevzuatına göre, yılı 
içinde 1983 yıîı programına alınan projeler için (2) 
ödenelk türü altında, hizmetin gerektirdiği hallerde 
de (3) ödenek türü altında yeni tertipler; ya da (A) 
işaretli cetvelin bütünü içinde yeni faaliyet ve har­
cama kalemleri açmaya, 

B) Gerektiğinde (B) işaretli cetvelde yeni bölüm, 
Ikesirn ve madde kalemleri açmaya, 

Maliye Bakanı yetkilidir, 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Matı Politikaya İlişkin Hükümler 

iBÜTÇE POLİTİKASI VE MALÎ KONTROL : 

•MADDE 8. — Maliye Bakanı, 
A) Harcamalarda tasarrufu sağlamak, tutarlı, 

dengeli ve etkili bir bütçe politikası yürütmek ama­
cıyla ödeneklerin dağıtım ve kullanımını, gelir ve gi­
derlere ilişkin yasa, yönetmelik ve kararnamelerin 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

d) «Tertip» deyimi, hizmet veya harcamanın ya­
pılacağı program, alt program, ödenek türü, faali­
yet - proje ve harcama kalemi bileşimini, 

e) Borç ödemeleri yönünden «İlgili hizmet terti­
bi» deyimi, (Personel giderlerine ait harcama 'kalem­
lerindeki ödenelk bakiyeleri yalnızca personel gider­
leri borçlarına karşılık gösterilmek koşuluyla) hizmet 
veya harcamanın ait olduğu program bazını ifade 
eder. 

YENİ TERTİP, HARCAMA VE GELİR KA­
LEMLERİ AÇILMASI : 

MADDE 7. — A) İlgili mevzuatına göre, yılı 
içinde 1983 yılı programına alınan projeler için (2) 
ödenek türü altında, hizmetin gerektirdiği hallerde 
de (3) ödenek türü altında yeni tertipler; ya da (A) 
işaretli cetvelin bütünü içinde yeni faaliyet ve har­
cama 'kalemleri açmaya, 

B) Gerektiğinde (B) işaretli cetvelde yeni bölüm, 
kesim ve madde 'kalemleri açmaya, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Malî Politikaya İlişkin Hükümler 

BÜTÇE POLİTİKASI VE MALÎ KONTROL : 

ıMADDE 8. — 'Maliye Bakanı, 
A) Harcamalarda tasarrufu sağlamak, tutarlı, 

dengeli ve etkili bir bütçe politikası yürütmek ama­
cıyla ödeneklerin dağıtım ve kullanımını, gelir ve gi­
derlere ilişkin kanun, yönetmelik ve kararnamelerin 

M. 
Bütçe - Plan Komisy 

YENİ TERTİP, H 
LEMLERİ AÇILMAS 

MADDE 7. -— Da 
maddesi aynen kabul e 

ÜÇÜN 

Malî Politika 

BÜTÇE POLİTİKA 

MADDE 8. — Da 
maddesi aynen kabul e 



(Hükümetin Teklifi) 

uygulamalarını düzenlemek üzere, gerekli önlemleri 
almaya, standartları saptamaya ve sınırlamaları koy­
maya, 

B) Giderlerinin yarısından fazlası Hazine yar­
dımları ile karşılanan ve katma bütçeli idare duru­
munda bulunmayan özel yasalarla kurulmuş kamu 
kuruluşlarının hizmet programlarını yılı içinde dü­
zenlemeye ve bunlar için harcamalar ve istihdam esas­
ları yönünden, gerokli standartları saptamaya ve sı­
nırlamaları koymaya, 

Yetkilidir. 

Bu madde hükmü özel idareler, belediyeler, dö­
ner sermayeli kuruluşlar vö Kamu İktisadî Teşeb­
büsleri hakkında da uygulanır. 

RESMÎ TAŞITLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

MADDİ' 9. — Resmî taşıt kullanımında uygula­
nacak ilkeler aşağıdadır : 

A) Resmî taşıt kullanımına ilişkin 3.6.1979 gün 
ve7/1Nr*77 sayılı Kararname hükümleri 1983 bütçe 
yılında da uygulanmaya devam olunur. 

B) Taşıt Kanunu uyarınca yardım ve bağış yo­
luyla kurumların edinecekleri taşıtlar hakkında mar­
ka. model ve motor hacimleri itibariyle sınırlamalar 
koymaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

(') 237 sayılı Taşıt Kanununa göre Emniyet Ge­
nel Müdürlüğünce satın alınacak taşıtların adedi, 
cinsi ve diferansiyel sayıları bu Kanunda gösteril­
miştir. 
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uygulamalarını düzenlemek üzere, gerekli önlemleri 
almaya, standartları saptamaya ve sınırlamaları koy­
maya, 

B) Giderlerinin yarısından fazlası Hazine yar­
dımları ile karşılanan ve katma bütçeli idare duru­
munda bulunmayan özel kanunlarla kurulmuş kamu 
kurul uslarının hizmet programlarını yılı içinde dü­
zenlemeye ve bunlar için harcamalar ve istihdam esas­
ları yönünden, gerekli standartları saptamaya ve sı­
nırlamaları koymaya, 

Yetkilidir., 

Bu madde hükmü özel idareler, belediyeler, dö­
ner sermayeli kuruluşlar ve" Kamu İktisadî Teşeb­
büsleri hakkında da uygulanır. 

RESMÎ TAŞITLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

MADDE 9. — Resmî taşıt kullanımında uygula­
nacak ilkeler aşağıdadır : 

A) Resmî taşıt kullanımıma ilişkin 3.6.1979 gün 
ve7/18077 sayılı Kararname hükümleri 1983 bütçe 
yılında da uygulanmaya devam olunur. 

B) Taşıt Kanunu uyarınca yardım ve bağış yo­
luyla kurumların edinecekleri taşıtlar hakkında mar­
ka, model ve motor hacimleri itibariyle sınırlamalar 
koymaya Maliye Bakanı yetkilidir. 
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GEÇEN YILLAR BORÇLARI : 

(MADDE 10. — Malî yılın sonuna (kadar ödene-
muödiği gibi, emanet hesabına da alınamayan ve 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 93 üncü 
maddesine göre zamanaşımına uğramamış bulunan 
geçen yıllar borçlarına ait ödemeler aşağıdaki ilke-
İere uyularak yapılır. 

A) Personel giderleri geçen yıllar karşilikli ve 
karşılıksız borçları : 

Yılları bütçelerimin (100 - Personel giderleri) ne 
a)k harcama 'kalemleri ile 220, 230 ve 250 nci harca­
ma kalemlerinden doğup da, ilgili hizmet tertiplerin­
de karşılığı bulunan veya bulunmayan borçlar, «Per­
sonel gideribri geçen yıllar karşılıklı ve (karşılıksız 
borçlan» faaliyetinden ödenıir. 

Bu faaliyetteki ödeneğin yetmemesi halinde, per­
sonel güderlerine ilişkin harcama kalemlerinden ak­
tarma yapılanaımaik kaydıyla, 1983 yılı bütçesinin 
aynı veya diğer programlarındaki ödeneklerden bu 
faaliyete aktarma yapmaya veya yeterince ödenek 
(kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

©) Diğer Geçen Yıllar Karşılıklı ve Karşılıksız 
Borçlan : 

Yıları bütçelerimin (İÖÛ - Personel giderleri dı­
şındaki) harcama kalemlerinden doğup da, ilgili hiz­
met tertiplerinde karşılığı bulunan veya bulunmayan 
borçlar, «Diğer geçen yıllar karşılıklı ve karşılıksız 
borçları» faaliyetinden ödenir. 

Bu faaliyetteki ödeneğin yetmemesi halinde, 
(100 - Personel giderleri dışında) kalan aynı veya di-
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GEÇEN YILLAR BORÇLARI : 

iMADDE 10. — Malî yılın sonuna kadar ödene-
mnediiği gibi, emanet hesabına da alınamayan ve 
1050 sayılı 'Muhasebei Umumiye Kanununun 93 üncü 
maddesine göre zamanaşımına uğramamış bulunan 
geçen yılar borçlarına ait ödemeler aşağıdaki ilke­
lere uyularak yapılır. 

A) Personel giderleri geçen yıllar karşılıklı ve 
karşılıksız borçları : 

Yıllan bütçelerinin (100 - Personel giderleri) ne 
ait harcama kalemleri ile 220, 230 ve 250 nci harca­
ma 'kalemlerinden doğup da, ilgili hizmet tertiplerin­
de karşılığı bulunan veya bulunmayan borçlar, «Per­
sonel giderleri geçen yıllar karşılıklı ve (karşılıksız 
borçları'» faaliyetinden ödenir. 

Bu faaliyetteki ödeneğin yetmemesi halinde, per­
sonel giderlerine ilişiklin harcama kalemlerinden ak­
tarma yapılmamak kaydıyla, 1983 yılı ıbütçesümin 
aynı veya diğer programlarındaki ödeneklerden bu 
faaliyete aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

lB) Diğer Geçen Yıllar Karşılıklı ve Karşılıksız 
İBorçları :. 

Yılları bütçelerinin (100 - Personel giderleri dı-
şındalki) harcama kalemlerinden doğup da, ilgili hiz­
met tertiplerinde karşılığı bulunan veya bulunmayan 
borçlar, «Diğer göçen yıllar karşılıklı ve karşılıksız 
borçları» faaliyetinden ödenir. 

Bu faaliyetteki ödeneğin yetmemesi halinde, 
(100 - Personel giderleri dışında) kalan aynı veya di-
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ğer hizmet tertip'lerLnddki ödeneklerden aktarma yap­
maya Maliye Balkanı yetkilidir. 

KATMA BÜTÇELt İDARELERE HAZİNE 
YARDIMI :, 

MADDE 11. — Katma bütçeli idarelerin bütçe1-
lerini denkleşti rmefk amacıyla Maliye Bakanlığı Büt­
çesinin Hazmc yardımı tertiplerine ödenek ve 'karşı­
lığı ilgili katma bütçenin (B) cetveline gelir yazdan 
miıktarJ ardan, bu amaca göre fazla olduğu saptanan 
kısımları, malî yıl sonunda ilgili idarelere ödenmeye­
rek Maliye Bakanınca iptal edilir.; 

Ayrıca, katma bütçeli idarelerin (Vakıflar Genel 
Müdürlüğü dışında) malî yıl sonuna göre Maliye 
Bakanlığınca saptanacak bütçe fazlaları genel büt­
çeye gelir yazılır. 

YATIRIM HARCAMALARI : 

MADDE 12. — Yıllık programlara ek yatırım 
cetvellerinde yer alan proje dışında herhangi bir pro­
jeye yatırım harcaması yapılamaz. Ancak Silahlı 
Kuvvetler Bütçesinin programlarında (2) ödenek türü 
içinde yer alan savunma sektörü, altyapı, inşa, is­
kân ve tesisleriyle. NATO Enfrastrüktürün gerektir­
diği inşa ve tesisler ve bunlara ilişkin kamulaştırma­
lar ile REM O programı içerisinde yer alan alım ve 
hizmetler. Devlet Planlama Teşkilatı vizesine bağlı 
olmayıp, yıllık programlara ok yatırım çizelgelerin­
de yer almaz. 

Proje adı belirtilmeyerek ödeneklerin bir proje 
numarası altında toplu olarak verildiği hallerde, bu 
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ğer hizmet tertipterindeflci ö^eneJclerdeıı aktarma yap­
maya Maliye Bakanı yettoüıidir. 

KATMA BÜTÇELt İDARELERE HAZİNE 
YARDIMI :( 

M A D D E 11. — Katma 'bütçeli idarelerin bütçe­
lerini denıkleştirmelk amacıyla Maliye Balkanlığı Büt­
çesinin Hazine yardımı tertiplerine ödenek ve karşı­
lığı ilgili katma bütçenin (B) cetveline gelir yazdan 
miktarlardan, bu amaca göre fazla olduğu saptanan 
kısımları, malî yıl sonunda ilgili idarelere ödenmeye­
rek Maliye Bakanınca iptal edilir.; 

Ayrıca, 'katma bütçeli idarelerin (Vakıflar Genel 
Müdürlüğü dışında) malî yıl sonuna göre Maliye 
Bakanlığınca saptanacak bütçe fazlaları genel büt­
çeye gelir yazılır. 

YATIRIM HARCAMALARI : 

MADDE 12. — Yıllık programlara ek yatırım 
cetvellerinde yer alan proje dışında herhangi bir pro­
jeye yatırım harcaması yapılamaz. Ancak Silahlı 
Kuvvetler Bütçesinin programlarında (2) ödenek türü 
içinde yer alan savunma sektörü, altyapı, inşa, is­
kân ve tesisleriyle, NATO Enfrastrüktürün gerektir­
diği inşa ve tesisler ve bunlara ilişkin kamulaştırma­
lar iıle REMO programı içerisinde yer alan alım ve 
hizmetler, Devlet Planlama Teşkilatı vizesine bağlı 
olmayıp, yılılık programlara ek yatırım çizelgelerin­
de yer almaz. 

Proje adı belirti'lmeyerek ödeneklerin bir proje 
numarası altında toplu olaraik verildiği hallerde, bu 
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toplu ödeneklerin hangi projelerde kullanılacağına 
alişfcm olarak Devlet Planlama Teş/külatı iile (ilgili 
•Bakan tarafından onaylanmış programlarda gösteri­
len lişler esas alınır. 

Yıllık programa tik yatırım cetvellerinde yıl için­
de yapılması zorunlu değişiklikler için «1983 yılı 
programının uygulanması, koordinasyonu ve izlen­
mesine dalir ıkaraır»da yer alan usullere uyulur. 

DEVLET MALZEME OFİSİNDEN TAŞIT 
ALIM KREDİLERİNİN MAHSUP SÜRESİ : 

MADDE 13. — Geçen malî yıl içinde Devlet 
Malzeme Ofisine yatırılmış bulunan taşıt bedelleri, 
taşıtlarm malî yılın bitiminden itibaren 45 gün içinde 
teslim edilmesi ve tahakkuk evrakının verilmesi kaydı 
ile aynı yıl bütçesinden mahsup edilin 

FONLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

'MADDE 14. — Maliye Bakanlığı Bütçesinde yer 
alan çeşitli fonlara ilişkin hükümler aşağıda gösteril­
miştir. 

A) Personel' Giderleri Fonu : 
Malî yılın ilik 6 aylık döneminde kullanılan öde­

me eminlerine dayanılarak yapılan hesaplamalar so­
nucunda, 'bütçelerine konulan ödeneklerin yetmeye­
ceği anlaşıldığı takdirde; ilgili mevzuatının gerektir­
diği harcamalar için, 100 - Personel giderleri (Üni­
versitelerin gece öğretimine ilişkin fazla çalışma üc­
reti ile konferans ücreti hariç) ile yolluk karşılığı ve­
rilen tazminatlar, sürekli görev yollukları, yurt dı­
şında görevli öğretmen aylıkları, muhtar ödenekleri 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

toplu ödeneklerin hangi projelerde kullanılacağına 
ilişkin olarak Devlet Planl'amıa Teşkilatı ile 'ilgili 
Bakan tarafından onaylaınmış programlarda gösteri­
len işler esas alınır. 

Yıllık programa ek yatırım cetvellerinde yıl için­
de yapılması zorunlu değişiklikler için «1983 yılı 
programının uygulanması, koordinasyonu ve izlen­
mesine dair karar»da yer alan usullere uyulur. 

DEVLET MALZEME OFİSİNDEN TAŞIT 
ALIM KREDİLERİNİN MAHSUP SÜRESİ : 

MADDE 13. — Geçen malî yıl içinde Devlet 
Malzeme Ofisine yatırılmış bulunan taşıt bedelleri, 
taşıtların malî yılın bitiminden itibaren 45 gün içinde 
teslim edilmesi ve tahakkuk evrakının verilmesi kaydı 
ile aynı yıl bütçesinden mahsup edilir. 

FONLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

'MADDE 14. — Maliye Bakanlığı Bütçesinde yer 
alan çeşitli fonlara ilişkin hükümler aşağıda gösteril­
miştir. 

A) Personel Giderleri Fonu : 
iMalî yılın ilk 6 aylık dönemlinde kullanılan öde­

me emirlerine dayanılarak yapılan hesaplamalar so­
nucunda, bütçelerine konulan ödeneklerin yetmeye­
ceği anlaşıldığı taikdirde; ilgili mevzuatının gerektir­
diği harcamalar 'için, 100 - Personel giderleri (Üni­
versitelerin gece öğretimine ilıişkin fazla çalışma üc­
reti ile konferans ücreti hariç) ile yolluk karşılığı ve­
rilen tazminatlar, sürekli görev yollukları, yurt dı­
şında görevli öğretmen aylıkları, mu'atar ödenekleri 
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ile ilgili tertiplere. Maliye Bakanlığı Bütçesinin 
(93O-09-3-3O1-940) tertibindeki ödenekten aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bu ödeneği yeterince artırmaya Bakanlar Kurulu 
yetkilidir. 

Hizmetlerini transfer tertiplerinden aldıkları öde­
neklerle yürüten kuruluşların yukarıda sayılan öde­
nek ihtiyaçları için, yalnız bu ihtiyaçlarında kullanıl­
mak üzere bağlı oldukları bütçenin ilgili transfer 
tertibine aktarma yapılabilir. 

B) Yatırımları Hızlandırma Fonu : 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930-09-3-303-940) 

tertibindeki ödenekten; 
1983 Malî Yılı Programının uygulanması, izlen­

mesi ve koordinasyonuna ilişkin Kararname hüküm­
lerine uyularak 1983 yılı yatırım programının uygu­
lama durumuna göre gerektiğinde öncelikli sektör­
lerde yer alan yatırımların hızlandırılması veya yılı 
içinde gelişen koşuMara göre öncelikli sektör ve alt 
sektörlerde yer alan ve programa yeni alınması ge­
reken projelere ödenek tahsisi veya ödeneklerinin 
artırılmasında 'kullanılmak üzere sözkonusu projelere 
ilişkin mevcut veya yeniden açılacak tertiplere ve 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin Kamu İktisadî Teşeb­
büsleri ile ilgili faaliyetlerine aktarma yapmaya Ma­
liye Bakanı yetkilidir. 

C) Dış Finansmanı Sağlanan Projelerin Giderle­
rini Karşılama Fonu : 

Uluslararası kuruluşlarca dış finansmanı sağlanan 
genci ve katma bütçeli kuruluşlarla, Kamu İktisadî 
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'ile ilgili tertiplere, Maliye Bakanlığı Bütçesinin 
(930-09-3-301-940) tertibindeki ödenekten aktarma 
yapmaya Maliye Bakam yetkilidir. 

Hizmetlerini transfer tertiplerinden aldıkları öde­
neklerle yürüten kuruluşların yukarıda sayılan öde­
nek ihtiyaçları için, yalnız bu ihtiyaçlarında kullanıl­
mak üzere bağlı oldukları bütçenin ilgili transfer 
tertibine aktarıma yapılabilir., 

B) Yatırımları Hızlandırma Fonu : 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930-09-3-303-940) 

tertibindeki ödenekten; 
1983 Malî Yılı Programının uygulanması, izlen­

mesi ve koordinasyonuna ilişkin Kararname hüküm­
lerine uyularak 1983 yılı yatırım programının uygu­
lama durumuna göre gerektiğinde öncelükli sektör­
lerde yer alan yatırımların hızlandırılması veya yılı 
içinde gelişen koşullara göre öncelikli sektör ve alt 
sektörlerde yer alan ve programa yeni alınması ge­
reken projelere ödenek tahsisi veya ödeneklerinin 
artırılmasında kullanılmak üzere sözikonusu projelere 
ilişkin mevcut veya yeniden açılacak tertiplere ve 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin Kamu İktisadî Teşeb­
büsleri ile ilgili faaliyetlerine aktarıma yapmaya Ma­
liye Bakanı yetkilidir. 

C) Dış Finansmanı Sağlanan Projelerin Giderle­
rini Karşılama Fonu : 

Uluslararası kuruluşlarca dış finansmanı sağlanan 
genel ve katma bütçeli kuruluşlarla, Kamu İktisadî 
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Teşebbüsleri ve düğer (kamu Ikunuuşları projelerinin 
çeşitti nedenferile yetersiz (kalan Tünk lirası giderlerini 
üoarşılaımalk üzere; Maliye Bakanlığı Bütçesinin 
{930-09-3-308-940) tertiıbinddki ödenekten, genel ve 
t a tma büıtçdlıi 'kuruluşların hizmet programlarındaki 
harcamıa kalemleri ile, Kamu İktisadî Teşebbüsleri­
ne ve düğer Ikamu kuruluşlarına yapılacak transferler­
le ilgili odlaralk Maliye 'Bakanlığı Bütçesinde mevcut 
veya yemden açılacak tertiplere aktarma yapmaya, 
bu ödeneğin kullanılış şeklini ve harcama esaslarını 
saptamaya Maliye Bakanı yetkilidir 

D) Sıkıyönetim Giderleri Fonu :• 
.Maliye" Bakanlığı Bütçesiınim (930-09-3-311-940) 

terkibindeki ödenekten, 13.5.1971 tarih ve 1402 sayılı 
Kanuna 15.5.1973 tarih ve 1728 sayılı Kanunla 
eklenen fıkra gereğince, her türlü sıkıyönetimi gider-
ilerini karşılamak üzere Başbakanlık bütçesinde açıla­
oalk tertibe aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetki­
lidir. 

E) Kur Farklarını Karşılama Fonu : 
Yurt dışında kuruluşu olan Genel Bütçeye dahil 

dairelerin (1) ve (3) ödenek türü altındaki tertiplerde 
yer alan (3) ödenek türü altındaki (610, 620 ve 710 
Harcama 'kalemleri hariç) ve yurt dışındaki kuruluş­
lar için döviz olarak 'kullanılması gereken ödenek­
leriyle, Genel 'Bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli 
idarelerin uluslararası kuruluşlara yapacakları öde­
melere dönük ödeneklerin yabancı para 'karşılıklarını 
sabit tutmak ve 30 Eylül 1982'deki kurlar ile trans­
fer anındaki 'kurlar arasındaki farkı 'karşılamak ama-
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Teşebbüsleri ve diğer Ikamu (kuruluşları projelerinin 
çeşitli nedenlerle yetersiz kalan Türk lirası giderlerini 
(karşılamak üzere; M'aliye Bakanlığı Bütçesin'in 
(930-09-3-308-940:) terkibindeki ödenekten, genel ve 
'katma bütçeli kuruluşların hizmet programlarındaki 
harcama 'kalemleri ile, Kamu iktisadî Teşebbüsleri­
ne ve düğer Ikamu kuruluşlarına yapılacalk transferler­
le ilgili olarak Maliye Bakanlığı Bütçesinde mevcut 
veya yeniden 'açılacak tertiplere aktarma yapmaya, 
bu ödeneğin 'kullanılış şeklini ve harcama esaslarını 
saptamaya M'aliye Bakanı yetkilidir^ 

D) Sıikıyönetim Giderleri Fonu : 
Malive Bakanlığı Bütçesinin (930-09-3-311-940) 

tertibindeki ödenekten, 13.5.1971 tarih ve 1402 sayılı 
Kanuna 15.5.1973 tarih ve 1728 sayılı Kanunla 
eklenen fı'kra gereğince, her türlü sıkıyönetim gider­
lerini 'karşrlamaik üzere Başbakanlık bütçesinde açıla­
cak tertibe alktarma yapmaya Maliye Bakanı yetki­
lidir. 

İE) Kur Farklarını Karşılama Fonu : 
Yurt dışında kuruluşu olan Genel Bütçeye dahil 

dairelerin (1) ve '(3) ödenelk türü altındaki tertiplerde 
yer alan (3) ödenek türü altındaki (610, 620 ve 710 
Harcama 'kalemleri hariç) ve yurt dışındaki .kuruluş­
lar için döviz olarak kullan ılıması gereken ödenek­
leriyle, Genel Bütçeye dahil dairelerle 'katma bütçeli 
idarelerin uluslararası kuruluşlara yapacakları öde­
melere dönük ödeneklerin yabancı para karşılıklarını 
sabit tutmak ve 30 Eylül 1982'deki kurlar ile trans­
fer anındaki kurlar arasındaki farkı 'karşılamak ama-

M. 
Bütçe - Plan Komisy 
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(Hükümetin Teklifi) 

cıyla Maliye Bakanlığı Bütçesinde (930-09-3-30.2-940) 
Kur I'"arklarını Karşılama Fonu tertibindeki ödeneği 
ilgili kuruluşların hizmet programlarında mevcut il­
gili tertiplere aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

F) Yedek ödenek : 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930-09-3-309-940) 

tertibindeki ödenekten, bütçelerin Maliye Bakanlığın­
ca belirlenecek veya yeniden açılacak tertiplerine ak­
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

G) Matoye Bakanlığı Bütçesi ile katma bütçeli 
kuruluşların Emekli Sandığına ödemeler ile ilgili ter­
tiplerinde mevcut ödeneklerin yetmemesi halinde bu 
tertiplere yeterince ödenek kaydetmeye Maliye Ba­
kanı yetkilidir. 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI BÜTÇESİNE 
ÖDENEK K A Y D I : 

MADDE 15. — Genel Bütçe dışındaki kamu 
(kuruluşlarının bütçelerine, genel bütçeye dahil daire­
lerce yönetilen her derecedeki yatılı okullarda veya 
yurt dışında kendi hesaplarına okutturacakları öğ­
renciler için konulmuş olan ödeneklerden gerekli 
miktarlarını, bu yasaya bağlı (B) cetveline gelir ve 
bu öğrencilerin her çeşit giderlerini karşılamak üze­
re (A) cetvelinde ilgili kurumun bütçesinde mevcut 
veya yeniden açılacak tertiplere ödenek kaydetmeye 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

cıyla Maliye Bakanlığı Bütçesinde (930-09-3-3O2-94O) 
Kur Farklarını Karşılama Fonu tertibindeki ödeneği 
ilgili kuruluşların hizmet programlarında mevcut il­
gili tertiplere aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

F) Yedek Ödenek : 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930-09-3-309-940) 

tertibindeki ödenekten, bütçelerin Maliye Bakanlığın­
ca belirlenecek veya yeniden açılacak tertiplerine ak­
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MtLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI BÜTÇESİNE 
ÖDENEK KAYDI : 

MADDE 15. — Genel Bütçe dışındaki kamu 
kuruluşlarınla bütçelerine, genel bütçeye dahil daire­
lerce yönetilen her derecedeki yatılı Okullarda veya 
yurt dışında kendi hesaplarına okutturacakları öğ­
renciler için konulmuş olan ödeneklerden gerekli 
miktarlarını, bu kanuna bağlı (B) cetveline gelir ve 
bu öğrencilerin her çeşit giderlerini karşılamak üze­
re (A) cetvelinde ilgili kurumun bütçesinde mevcut 
veya yeniden açılacak tertiplere ödenek kaydetmeye 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bütçe - P 

MİLLÎ 
ÖDENEK K 

MADDE 
maddesi ayn 
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(Hükümetin Teklifi) 

BAYINDIRLIK BAKANLIĞI İLE KÖY İŞLE­
Rİ VE KOOPERATİFLER BAKANLIĞI BÜTÇE­
LERİNE YAPILACAK AKTARMALAR : 

MADDE 16. — Devlet (kurum ve müesseseleri 
ile (kamu tüzelkişileri, dernekler, vakıflar ve kurum­
lar tarafından veya dış yardımlardan; 

a) Hertürlü yapı, demiryolu, liman, hava mey­
danı, akaryakıt ve benzeri tesisler 'ile bunlara iliş­
kin tesisat, proje ve benzeri işlerin yaptırılması ama­
cıyla Bayındırlık Bakanlığı adına Hazineye yatırıla­
cak paralar, 

b) Sulüama, içme suyu, yöl ve köprü gibi te­
sislerin yaptırılması ile bunların balkımı, etüt, araş­
tırma ve proje hizmetlerinin gerçekleştirilmesi ama­
cıyla Köy İşleri ve Kooperatifler Balkanlığı adına 
Hazineye yatırılacak paralar, 

Maliye Bakanlığınca bir yandan (B) cetvelinde 
açılacak özel tertibe gelir, diğer yandan (a) fıkra-
sındakiler Bayındırlık Bakanlığı, (b) fıkrasmdakiler 
Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı bütçelerinde 
(A) cetvellerinin sonunda açılacak özel program, alt-
program, faaliyet ve projelerdeki harcama kalemleri­
ne ödenek kaydolunur, 

Bu ödeneklerden yılı içinde harcanmayan kısım­
lar, ertesi yıla yukarıdaki esaslara göre devren ge­
lir ve ödenek kaydolunur. 

Bayındırlık Bakanı (a) fıkrasında 'belirtilen işle­
rin yapılmasında ilgili kuruluşların ihale mevzuatını 
uygulamaya yetkilidir. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

BAYINDIRLIK BAKANLIĞI İLE KÖY İŞLE­
Rİ VE KOOPERATİFLER BAKANLIĞI BÜTÇE­
LERİNE YAPILACAK AKTARMALAR : 

MADDE 16. — Devlet kurum ve müesseseleri 
ile kamu tüzelkişileri, dernekler, vakıflar ve kurum­
lar tarafından veya dış yardımlardan; 

a) Hertürlü yapı, demiryolu, liman, hava mey­
danı, akaryakıt ve benzeri tesisler ile bunlara iliş­
kin tesisat, proje ve benzeri işlerin yaptırılması ama­
cıyla Bayındırlık Bakanlığı adına Hazineye yatırıla­
cak paralar, 

b) Sırlama, içme suyu, yol ve köprü gibi te­
sislerin yaptırılması ile bunların balkımı, etüt, araş­
tırma ve proje hizmetlerinin gerçekleştirilmesi ama­
cıyla Köy işleri ve Kooperatifler Bakanlığı adına 
Hazineye yatırılacak paralar, 

Maliye Bakanlığınca bir yandan (B) cetvelinde 
açılacak özel tertibe gelir, diğer yandan (a) fıkra­
smdakiler Bayındırlık Bakanlığı, (b) fıkrasmdakiler 
Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı bütçelerinde 
(A) cetvellerinin sonunda açılacak özel program, alt-
prograım, faaliyet ve projelerdeki haroama kalemleri­
ne ödenek kaydolunur. 

Bu ödeneklerden yılı içinde harcanmayan kısım­
lar, ertesi yıla yukarıdaki esaslara göre devren ge­
lir ve ödenek kaydolunur. 

Bayındırlık Bakanı (a) fıkrasında belirtilen işle­
rin yapılmasında ilgili kuruluşların ihale mevzuatını 
uygulamaya yetkilidir. 

M 
Bütçe - Plan Kom 
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MADDE 16. — D 
maddesi aynen kabul 



(Hükümetin Teklifi) 

Köy işleri ve Kooperatif lor Bakanlığı, işin ge­
rektirdiği durumlarda gelir ve ödenek (kaydı 'işlemi­
ni beklemeksizin (A) cetvelinin ilgili program, alt-
program, faaliyet veya projelerinden zorunlu har­
camayı yapabilir. İşin bitiminde yapıl'an harcamala­
ra göre tahakkuk öden. (miktarı ilgili özel program, 
altprogram, faaliyet ve projelerindeki ödenekten har­
cama yapılan 'kalemlere aktarmaya Maliye Balkanı 
yetkilidir. 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI VE JAN­
DARMA G E N E L KOMUTANLIĞI İLE GÖREV 
VE YETKİLERİ YENİDEN DÜZENLENECEK 
KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BÜT^ 
ÇELERİNE İLİŞKİN AKTARMA İŞLEMLERİ : 

MADDE 17. — A) Millî Savunma Bakanlığı 
tarafından Jandarma Genel Komutanlığına veya Jan­
darma Genel Komutanlığınca Millî Savunma Bakan­
lığına cari malî yıl içinde yapılan hizmetlerin bedel-
lerin'i karşılamak amacı ile, varılacak uzlaşma üze­
rine, ilgili iki bütçenin program, altprogram, faali­
yet ve projeleri arasında 'karşılıklı olarak aktarma 
yapmaya, 

B) Millî Savunma Bakanlığı ve Jandarma Ge­
nel Komutanlığı bütçelerinde yer alan Silahlı Kuv­
vetlerin tek merkezden yönetilmesi gereken i'kmal ve 
tedarik hizmetleri ile bir programa ait bir hizmetin 
diğer bir program tarafından yürütülmesi halinde 
ödeneği ilgili program, altprogram, faaliyet veya 
projeler arasında karşılıklı olarak aktarmaya, 

14 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Köy işleri ve Kooperatifler Bakanlığı, işin ge­
rektirdiği durumlarda gelir ve ödenek kaydı işlemi­
ni beklemeksizin (A) cetvelinin iîgitli program, alt­
program, faaliyet veya projelerinden zorunlu har­
camayı yapabilir. İşin 'bitiminde yapılan harcamala­
ra göre tahakkuk eden mıiktan. ilgili özel program, 
altprogram, faaliyet ve projelerindeki ödenekten har­
cama yapılan 'kalemlere aktarmaya Maliye Bakanı 
ye tiki lıidir,; 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI VE JAN­
DARMA GENEL KOMUTANLIĞI İLE GÖREV 
VE YETKİLERİ YENİDEN DÜZENLENECEK 
KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BÜT­
ÇELERİNE İLİŞKİN AKTARMA İŞLEMLERİ : 

MADDE 17. — A) Millî Savunma Bakanlığı 
tarafından Jandarma Genel Komutanlığına veya Jan­
darma Genel Komutanlığınea Millî Savunma Bakan­
lığına cari malî yıl içinde yapılan hizmetlerin bedel­
lerini karşılamaık amacı ile, varılacak uzlaşma üze­
rine, ilgili iki bütçenin program, altprogram, faali­
yet ve projeleri arasında karşıinklı olarak aktarma 
yapmaya, 

IB) Millî Savunma Bakanlığı ve Jandarma Ge­
nel Komutanlığı bütçelerinde yer alan Silahlı Kuv­
vetlerin tek merkezden yönetilmesi gereken ikmal ve 
tedarik hizmetleri ile bir programa ait bir hizmetin 
diğer bir program tarafından yürütülmesi halinde 
ödeneği ilgili program, alıtprogram, faaliyet veya 
projeler arasında karşılıklı olarak aktarmaya, 

Bütçe Plan 

MİLLÎ SAV 
MA GENEL K 
YETKİLERİ Y 
KURUM VE 
NE İLİŞKİN A 

MADDE 17 
maddesi aynen 



(HUkümetin Teklifi) 

C) Kamu Ikurum ve (kuruluşlarının yeniden teş-
fctöaıtlanması sonucu, Bütçe Kanunlarının uygulanma­
sı ve 'kesinhesapların hazırlatılması ile ilgilıi olarak ge-
relk duyulan her türlü bütçe işlemlerini ve düzenle­
meleri yapmaya, 

Maliye Balkanı yetkilidir. 

D) Başbakanlık Basın - Yayın Genel Müdür­
lüğünün Teşkilat Kanunu çıikıncaya kadar; 2.7.1963 
tarih ve 265 sayılı Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Teş-
flciilaıt Kanununun, bu Geneli Müdürlüğün görevleri­
ni yürütmesi ile ilgili 2, 10, 29 ve 33 üncü maddele­
rinin uygulanmasına devaım olunur. 

BAĞTŞ VE YARDIM YOLU İLE GELEN 
MALZEMELER : 

MADDE 18. — A) Dış kaynaklardan veya ulus­
lararası anılaşmalar 'içerisinde bağış ve kredi yolu ile 
gelecek her çeşit malzemenin navlun ve dış alımla 
ilgili vergi ve resiımılerinin ödenmesi amacı ile bun­
ların karşıtlığını ilgili bütçelerimde mevcut veya ye­
niden açılacak harcama kalemlerine ödenek kaydet­
meye ve gereken işlemleri yapmaya Maliye Bakanı 
yetkilidir. 

B) 1983 bütçe yılı içerisinde Millî Savunma Ba­
kanlığı ve Jandanma Genel Komutanlığı ihtiyaçları 
için yabancı devletlerden askerî yardım yolu ile ya 
da diğer yollardan fiilen sağlanacak malzeme ve eşya 
bedellerini bağlı (B) cetvelinde bu adlarla açılacak 
tertiplere gelir ve karşılıklarını da Millî Savununa 
Bakanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçele-

— 15 — 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

C) Kamu kurum ve kuruluşlarının yeniden teş­
kilatlanması sonucu, Bütçe Kanunlarının uygulanma­
sı ve kesinhesapların hazırlanıması ile ilgili olarak ge­
rek duyulan her türlü bütçe işlemlerini ve düzenle­
meleri yapmaya, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

D) Başbakanlık Basın - Yayın Genel Müdür­
lüğünün Teşkilat Kanunu çıkıncaya kadar; 2.7.1963 
tarih ve 265 sayılı Turizm ve Tanıtma Balkanlığı Teş­
kilat Kanununun, bu Genel Müdürlüğün görevleri­
ni yürütmesi ile ilgili 2, 10, 29 ve 33 üncü maddele­
rinin uygulanmasına devam olunur. 

BAĞIŞ VE YARDIM YOLU İLE GELEN 
MALZEMELER : 

MADDE 18. — A) Dış kaynaklardan veya ulus­
lararası andlaşmalar içerisinde bağış ve kredi yolu ile 
geleceik her çeşit malzemenin navlun ve dış alımla 
ilgili vergi ve 'resimlerinin ödenmesi amacı »ile bun­
ların karşılığını ilgili bütçelerinde mevcut veya ye­
niden açılacak harcama kalemlerine ödenek kaydet­
meye ve gereken işlemleri yapmaya Maliye Bakanı 
yetkilidir. 

B) 1983 bütçe yılı içerisinde Millî Savunma Ba­
kanlığı ve Jandanma Genel Komutanlığı ihtiyaçları 
için yabancı devletlerden askerî yardım yolu ile ya 
da diğer yollardan fiilen sağlanacak malzeme ve eşya 
bedellerini bağlı (B) cetvelinde bu adlarla açılacak 
tertiplere gelir ve karşılıklarını da Millî Savunma 
Bakanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçele-

M 
Bütçe - Plan Kom 

BAĞİŞ VE YAR 
ZEMELER : 

MADDE 18. — 
maddesi aynen kabu 



(Hükümetin Teklifi) 

rinde açılacak özel tertiplere ödenek ve gider kay­
detmeye Balkanlar Kurulu yetkilidir 

BAĞIŞLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

MADDİ-. 1(>. — Bağışlara ilişkin özel ödenekler­
den; 

A) Taüısis »maçı gerçekleştirilmiş ödenek artık­
ları ile tahsis amacının gerçekleştirilmesi bakımından 
yetereiz olanları, 

B) (A) fıkrası ndakiler dışında kalıp da, 20 000 
lirayı aşmayan ve iki yıl devrettiği halde harcanma­
yanla rı, 

İptal etmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MlLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI VE JAN­
D A R M A GENEL KOMUTANLIĞINCA YA­
BANCI ÜLKELERE YAPILACAK HİZMET 
KARŞILIKLARI : 

MADDE 20. — A) Millî Savunma Bakanlığı 
ve Jandarma Genel Komutanlığınca yabancı ülke­
lere ve uluslararası kuruluşlara kiraya verilen veya 
bir hizmetin yerine getirilmesinde 'kullanılan kara, 
deniz ve hava taşı ti arından alınan kira veya ücret 
tutarlarım; 

B) Türk Silahlı Kuvvetlerinin (Jandarma Ge­
nel Komutanlığı dahil) öğrenim ve eğitim müessese­
lerinde okutulan ve eğitim gören yabancı uyruklu 
Bubay, astsubay veya erlere yapılan masraflar kar­
şılığında ilgili devletlerce ödenen miktarları; 
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(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

rinde açılacak özel tertiplere ödenek ve gider kay­
detmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir i 

BAĞIŞLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER : 

MADDE 19. — Bağışlara ilişkin özel ödenekler­
den; 

A) Tahsis 'amacı gerçekleşCiriılmıiş ödenek antik-
lan 'ile tahsis almacının gerçekleştirilmesi bakımından 
yetersiz olanları, 

ıB) (A) fıkrasındakiler dışında kalıp da, 20 000 
lirayı aşmayan ve iki yıl devrettiği halde harcanma-
y anıları, 

İptal etmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI VE JAN­
DARMA GENEL KOMUTANLIĞINCA YA­
BANCI ÜLKELERE YAPILACAK HİZMET 
KARŞILIKLARI : 

MADDE 20. — A) Millî Savunma Bakanlığı 
ve Jandarma Genel Komutanlığınca yabancı ülke­
lere ve uluslararası kuruluşlara kiraya verilen veya 
bir hizmetin yerine getirilmesinde kullanılan kara, 
deniz ve hava taşıtianndan alınan 'kira veya ücret 
tutarlarını; 

B) Türk Silahlı Kuvvetlerimin (Jandarma Ge­
nel Komutanlığı dahil) öğrenim ve eğittim müessese­
lerinde okutulan ve eğitim gören yabancı uyruklu 
subay, astsubay veya erlere yapılan masraflar kar­
şılığında ilgili devletlerce ödenen miktarları; 

Bütçe Plan 
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(Hükümetin Teklifi) 

C) NATO makamlarınca yapılan, anlaşma gere­
ğince yedek hava alanlarının bakım ve onarımları 
için verMeodk paralan; 

Aynı 'amaçla kullanılmak üzere bir yandan büt­
çeye gelir, diğer yandan Millî Savunma Bakanlığı 
ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçelerinin sonun­
da açılacaik özel tertiplere ödenek kaydetmeye ve bu 
suretle ödeneik kaydolan miktarlardan yılı içinde har­
canmayan kısımları ertesi yıla devretmeye; 

Maliye Bakanı yetkilidir.; 

D P T ETÜT VE PROJE ÖDENEKLERİ : 

MADDE 21. — Devlet Planlama Teşkilatı büt-
çesinıin; 

A) (111-01-2-001-310) tertibindeki ödenekten, bir 
kısmım Devlet Planlama Teşkilatınca ge're'kli görülen 
hallerde harcama ilkelerine uygun çalışmaların yap­
tırılması amacıyla, bütçelerin ilgili tertibine aktarma­
ya ve bununla ilgili diğer işleri yapmaya Maliye Ba­
lkanı yetkilidir. Devlet 'Planlama Teşkilatı aynı amaç­
larla il özel idarelerine; İktisadî Devlet Teşekkülleri­
ne ve* diğer kamu teşebbüslerine yaptıracağı hizmet­
lerin bedellerini peşlin ödeyebilir. 

<B) 1(111-01-3-141-930) tertibinde yer alan ödene­
ği, kalkınmada öncelikli yörelere ilişkin program ve 
projeleri desteklemek amacıyla, bütçelerin ilgili har­
cama kalem'lenine aktarmaya Maliye Bakanı yetkili­
dir. Aynı amaçlarla diğer kamu kuruluşlarına yapı­
lacak ödemeler de bu tertipten karşılanır. 
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(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

C) NATO maikarnılarınca yapılan anlaşma gere­
ğince yedek hava alanlarının bakım ve onarımları 
'için verilecek paraları; 

Aynı 'amaçla kullanılmak üzere bir yandan büt­
çeye gelir, diğer yandan Millî Savunma Bakanlığı 
ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçelerinin sonun­
da açılacak özel tertiplere ödenek kaydetmeye ve bu 
suretle ödenek kaydolan (miktarlardan yılı içinde har­
canmayan kısımları ertesi yıla devretmeye; 

Maliye Bakanı yetkilidir.. 

DPT ETÜT VE PROJE ÖDENEKLERİ : 

MADDE 21. — Devlet Planlama Teşkilatı büt­
çesinin ; 

A) (111-01-2-001-310) tertibin delki ödenekten, bir 
kısmını Devlet Planlama Teşkilatınca ge'rekli görülen 
hallerde harcama ilkelerine uygun çalışmaların yap­
tırılması amacıyla, bütçelerin ilgili tertibine aktarma­
ya ve bununla ilgili diğer işleri yapmaya Maliye Ba­
kanı yetkilidir. Devlet Planlama Teşkilatı aynı amaç­
larla il özel idarelerine; İktisadî Devlet Teşekkülleri­
ne ve diğer 'kamu teşebbüslerine yaptıracağı hizmet­
lerin bedellerini peşim ödeyebilir. 

B) (111-01-3-141-930) tertibinde yer alan ödene­
ği, kalkınmada öncelikli yörelere ilişkin program ve 
projeleri desteklemek amacıyla, bütçelerin ilgili har­
cama kalemlerine aktarmaya Maliye Bakanı yetkili­
dir. Aynı amaçlarla diğer kaımu kuruluşlarına yapı­
lacak ödemeler de bu tertipten karşılanır. 
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D Ö R D Ü N C Ü B Ö L Ü M 

Hiifjli Cetvellere İlişkin Hükümler 

BAÖI . I ( I I V L Î . U - R : 
M A D D E 22. — A) 10(50 sayılı Muhasebei Umu­

miye Kanununun değişik 29 ncu maddesine göre. 
a) Birinci madde ile verilen öde'neğin dağılımı 

«A» işaretli. 
h) Ö/.el lıükiimlerine göre 1983 malî yılında 

tahsiline devam olunacak Devlet gelirleri «B» işaretli. 
c) Devlet gelirlerinin dayandığı temel hükümler 

«(*,> işaretli, 
d) Yasalarla bağlanmış vatanî hizmet aylıkları 

<?(,'• işaretli. 
e) Gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişmeye 

yetki veren yasalar «G» işaretli, 
f) Harcamalara i l işkin formül «R» işaretli: 
B) 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri uya­

rınca her yıl Bütçe Kanunu ile saplanması gereken 
miktarlar 11 .-•> işaretli. 

O 17 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre her yıl Bütçe Kanununda gösterilmesi gereken 
ve 1050. 2490, 3904, 4353. 5433, 5539, 6200.. 6686 ve 
6760 sayılı yasalarla i lgil i parasal sınırlar <,İ» işa­
ret l i , 

D) 11.8.1982 tarih ve 2698 sayılı Mil l î Eğitim 
Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanununun üçüncü 
maddesi gereğince Mi l l î Eğitimi Bakanlığı tarafından 
idare edilecek oku! pansiyonları ile Sağlık ve Sosyal 
Vardım Bakanlığına bağlı sağlık okulları öğrencile­
rinden alınacak pansiyon ücretleri «M» işaretli, 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

R'»«*İ! Cetvellere İlişkin Hükümler 

B A Ö U C E T V E L L E R : 
MADDE 22. — A) 1050 sayılı Muhasebei Umu­

miye Kanununun değişik 29 ncu maddesine göre, 
a) Birinci madde ile verilen öde'neğin dağılımı 

«A» işaretli, 
b) Özel hükümlerine göre 1983 malî yılında 

tahsiline devanı olunacak Devlet gelirleri «B» işaretli, 
c) Devlet gelirlerinin dayandığı temel hükümler 

«C» işaretli, 
d) Yasalarla bağlanmış vatanî hi/met aylıkları 

«Ç» işaretli, 
e) Gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişmeye 

yetki veren yasalar «G» işaretli, 
f) Harcamalara ilişkin formül «R»i işaretli; 
B) 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri uya­

rınca her yıl Bütçe Kanunu ile saptanması gerefken 
•miktarlar «H» işaretli, 

C) 17 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre her yıl Bütçe Kanununda gösterilmesi gereken 
ve 1050„ 2490, 3904, 4353, 5433, 5539, 6200, 6686 ve 
6760 sayılı kanunlarla ilgili parasal sınırlar «İ» işa­
retli, 

D) 11.8.1982 tarih ve 2698 sayılı Millî Eğitim 
Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanununun üçüncü 
maddesi gereğince Millî Eğitimi Bakanlığı tarafından 
idare edilecek okul pansiyonları ile Sağlık ve Sosyal 
Yardım Bakanlığına bağlı sağlık okulları öğrencile­
rinden alınacak pansiyon ücretleri «M» İşaretli, 

Bütçe - Pla 
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E) 7.6,1939 tarihli ve 3634 sayılı Millî Müdafaa 
Mükellefiyeti Kanununun; 

a) 36 ncı maddesine göre Millî Müdafaa Mü­
kellefiyet! yoluyla alınacak hayvanların alım değer­
leri «O» işaretli, 

ıb) 38 inci maddesine göre alınacaik motorlu ta-
şutların aiım değerleri «P» 'işaretli, 

F) 'Mal'iye Bakanlığınca yıl içinde değişiklik ya­
pılabilmesi (kaydıyla Taşıt Kanunu uyarınca kurum­
ların satın alacakları taşıtların en çok satın alma be-
deleri «T» işaretli, 

Cetvellerde gösterilımiştir. 

<B) CETVELİNE İLİŞKİN DİĞER HÜKÜM-
LER : 

MADDE 23. — a) Musul petrollerinden biriken 
(100) rriilyon liralık paydan malî yıl içinde tahsil 
edilecek kısım, (B) cetvek'ndek'i «Çeşitli Gelirler», 

>b) 5.4.1973 tarih ve 1702 sayılı Yasaya göre 
petrolden alınacak Devlet hakkı, bütçenin (B) cet­
velindeki «Petrolden Devlet Hakkı» 

Tertiplerine gelir kaydolunur. 

DÖNER SERMAYE GELİRLERİNE İLİŞKİN 
HÜKÜMLER :) 

MADDE 24. — Genel bütçeye dahil dairelerle, 
katma bütçeli idarelere 'bağlı döner sermayeli işletme­
lerin (Vakıflar Genel Müdürlüğü, Üniversiteler, 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Mü­
dürlüğü ve Tekel Genel 'Müdürlüğüne bağlı döner 
sermayeli 'işletmeler hariç) bir ay içinde gayri safi 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

E) 7.6,1939 tarihli ve 3634 sayılı Millî Müdafaa 
Mükellefiyeti Kanununun; 

a) 36 ncı maddesine göre Millî Müdafaa Mü­
kellefiyeti yoluyla alınacak hayvanların alım değer­
leri «O» işaretli, 

ıb) 38 inci maddesine göre alınacak motorlu ta­
şıtların alım değederi «P» işaretli, 

F) Maliye Bakanlığınca yıl içinde değişiklik ya­
pılabilmesi kaydıyla Taşıt Kanunu uyarınca kurum­
ların satın alacakları taşıtların en çok satın alma be­
delleri «T» işaretli, 

Cetvellerde gös'terilm'iştir. 

(B) CETVELİNE İLİŞKİN DİĞER HÜKÜM­
LER : 

MADDE 23. — a) Musul petrollerinden biriken 
(100) milyon liralık paydan malî yıl içinde tahsil 
edilecek kısım, (B) cetvelindeki «Çeşitli Gelirler», 

b) 5.4.1973 tarih ve 1702 sayılı Kanuna göre 
petrolden alınacak Devlet hakkı, bütçenin (B) cet­
velindeki «Petrolden Devlet Hakkı» 

Tertiplerine gelir 'kaydolunur. 

DÖNER SERMAYE GELİRLERİNE İLİŞKİN 
HÜKÜMLER : 

MADDE 24. — Genel bütçeye dahil dairelerle, 
katma bütçeli idarelere bağlı döner sermayeli işletme­
lerin (Vakıflar Genel Müdürlüğü, Üniversiteler, 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Mü­
dürlüğü ve Tekel Genel Müdürlüğüne bağlı döner 
sermayeli işletmeler hariç) bir ay içinde gayri safi 

M 
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hasılatından ' , 1 5'e kadar olan kısmını ve dönem 
sonu (kârlarını genel bütçeye peşin gelir kaydetmeye 
Maîiyc Bakanı yetkilidir. 

Uygulanacak oranlara, peşin gelirlerin toplanma­
sına, 'kaydına, raporlanmasına, yıl sonu kârlarına 
mahsubuna ve bildirim ve ödeme sürelerinin saptan­
masına ilişkin hususlar Maliye Bakanlığınca belir­
lenir. 

Bu madde hükmünün yerine getirilmemesinden 
doğan Ha/.ine kaybı, ilgili döner sermaye işletmele­
rinin ita amiri ve .saymanından 21.7.1953 tarih ve 6183 
sayılı Kanuna göre yarı yarıya tahsil edilir. 

Peşin gelir hükümlerinin uygulanmasında Mali­
ye Bakanlığınca verilmiş ok süreler için gecikme zam­
ları aranma/.. 

FONLARA. İLİŞKİN GELİR KAYDI VE AK­
TARIM İŞİ İMLERİ : 

MADDİ: 25. — a) 20.2.1930 tarih ve 1567 sa­
yılı Yasanın 6258 sayılı Yasa ile değişik 1 inci ve 
16.9.1960 gün ve 79 sayılı Ya.sanın 9 uncu maddde­
leri ne dayanarak, Bakanlar Kurulunun 2.6.1961 gün 
ve 5/1280 sayılı Kararı gereğince kurulan «İstikrar 
Fonu»ına yatırılacak paraların net artıklarını, 

b) T C . Merkez Bankasında NATO hesabında 
toplanan paralardan Maliye Bakanlığınca belirtilecek 
tutarı, 

c) Çeşitli kanun ve kararnamelere dayanılarak 
oluşturulmuş fonlar arasında, fonların kuruluş amaç­
larını karşılamaya yetecek miktarın üzerindeki ıkıs-

(Danışnıa Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

hâsılatından r/c 15'e kadar olan kısmını ve dönem 
sonu kârlarını genel bütçeye peşin gelir 'kaydetmeye 
Maliye Bakanı yetlkilidir. 

Uygulanacak oranlara, peşin gelirlerin toplanma­
sına, kaydına, raporlanmasına, yıl sonu kârlarına 
mahsubuna ve bildirim ve ödeme sürelerinin saptan­
masına ll'işlkin hususlar Maliye; 'Bakanlığınca belir-
leruiır. 

Bu madde hükmünün yerine getirilmemesinden 
doğan Hazine kaybı, ilgili döner sermaye işletmele­
rinin ita amiri ve saymanından 21.7.1953 tarih ve 6183 
sayılı Kanuna göre yarı yarıya tahsil edilir. 

Peşin gelir hükümlerinin uygulanmasında Mali­
ye Bakanlığınca verilmiş ek süreler için gecikme zam­
ları aranmaz. 

FONLARA İLİŞKİN GELİR KAYDİ VE AK­
TARIM İŞLEMLERİ : 

MADDE 25. — a) 20.2.1930 tarih ve 1567 sa­
yılı Kanunun 6258 sayılı Kanun ile değişik 1 inci ve 
16.9.1960 gün ve 79 sayılı Kanunun 9 uncu madde­
lerine dayanarak, Bakanlar Kurulunun 2.6.1961 gün 
ve 5/1280 sayılı Kararı gereğince kurulan «İstikrar 
Fonu»ina yatırılacak paraların net artıklarını, 

b) T.C. Merkez Bankasında NATO hesabında 
toplanan paralardan Maliye Bakanlığınca belirtilecek 
tutarı, 

c) Çeşitli kanun ve kararnamelere dayanılarak 
oluşturulmuş fonlar arasında, fonların kuruluş amaç­
larını karşılamaya yetecek miktarın üzerindeki kıs-
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mini, liş bu fanların genel amaçları içinde karşılıiklı 
olaralfc devretmeye, Maliye Bakanı yetikilidir. 

d) 16.9.1960 tarihli ve 79 sayılı Yasanın 5 inci 
maddesinin 1 inoi fıkrası gereğince açılan «Alkaryaikıt 
İstikrar Fonu»'nun net gelir fazlası, 

Gelir Bütçesinin ilgili terrtiLpleri'ne gelir kaydedilir. 

iKİNCt KISIM 

Kamu Personeline İlişkin Hükümler 

BÎRİNCt BÖLÜM 

Aylıklara ve Kadrolara İlişkin Hükümler 

KATSAYI : 

(MADDE 26. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­
nununun 154 üncü maddesi uyarınca sınıflara ait 
gösterge tablosunda belirtiten gösterge rakamlarının 
aylık tutarlarına çevrilmesinde (34) ıkatsayı, 14.4.1981 
tarih ve 2446 sayılı Kanuna göre subaylara, astsu-
ıbaylılkıtan subaylığa geçenlere, asıtsubaylara ve uzman 
jandarma çavuşlarına (4,7), er ve erbaşlara (3,6) kat­
sayı, 

Uygulanır, 

KADROLARA İLİŞKİN GENEL HÜKÜM­
LER : 

MADDE 27. — Memur ıkadroları ile ilgili yasal 
düzenleme yapılıncaya kadar, 

ıa) Kurumlara, 1322 sayılı Genel Kadro Kanu­
nu Hile verilmiş ve intibaik (işlemlerimde 'kullanılmış 
bulunan kadrolar ile 1971 - 1982 Malî Yılları Büt-

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

mim, iş bu fonların genel amaçları içinde karşılıklı 
olarak devretmeye, Maliye Bakanı yetkilidir. 

d) 16.9.1960 tarihli ve 79 sayılı Kanunun 5 inci 
maddesinin 1 inci fıkrası gere'ğince açılan «Akaryakıt 
İstikrar Fomı»'nu>n net gelir fazlası, 

Gelir Bütçesinin ilgili tertiplerine gelir kaydedilir. 

İKİNCİ KISIM 

Kamu Personeline İlişkin Hükümler 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Aylıklara ve Kadrolara İlişkin Hükümler 

KATSAYI : 

MADDE 26. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­
nununun 154 üncü maddesi uyarınca sınıflara ait 
gösterge tablosunda beliırtifen gösterge rakamlarının 
aylı'k tutarlarına çevrilmesinde (35) katsayı, 14.4.1981 
tarih ve 2446 sayılı Kanuna göre subaylara, astsu­
baylıktan subaylığa geçenlere, astsubaylara ve uzman 
jandarma çavuşlarına (4,7), er ve erbaşlara (3,6) kat­
sayı, 

Uygulanır. 

KADROLARA İLİŞKİN GENEL HÜKÜM­
LER : 

MADDE 27. — Memur kadroları ile ilgili Kanunî 
düzenleme yapılıncaya kadar, 

a) Kurumlara, 1322 sayılı Genel Kadro Kanu­
nu ile verilmiş ve inCibalk işlem!erinde (kullanılmış 
bulunan Kadrolar ile 1971 - 1982 Malî Yılları Büt-

M. 
Bütçe - Plan Komisy 

İKİN 

Kamu Persone 
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KATSAYI : 
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tutarlarına çevrilmesind 
ve 2446 sayılı Kanuna 
subaylığa geçenlere, ast 
çavuşlarına (4,7), er ve e 

Uygulanır. 
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çc Kanunlarının ilgili maddeleri ve özel Kanunları 
hükümleri uyarınca verilmiş ve değiştirilmiş olan 
kadrolar (Devlet Planlama Teşkilatı kadro cetvelinin 
•-'Noh-. bölümü dahil) 1983 Malî Yılı için de geçer­
lidir. 

b) 15.5.1975 gün ve 1897 sayılı Kanun ile Ka­
mın hükmünde kararnamelere göre intibakı yapılan 
personelin aylıkları, kurumlara verilen kadrolara da­
yanılarak söz konusu Kanunla kararnamelerin inti­
bak hükümlerine göre saptanan dereceleri üzerinden 
ödenir. 

Ancak. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
1327 sayılı Kanunla eklenen ek geçici maddeler ile 
15.5.1975 gün ve 1897 sayılı Kanun ve kanun hük­
münde kararnamelere göre yapılan intibaklarda or­
taya çıkacak hatalar veya itirazlı işlemler ile yargı 
organlarınca verilen kararlara göre düzenlenecek 
düzeltilmiş intibak formları aylık ödemelerine esas 
alınır. 

c) 1322 sayılı Genel Kadro Kanununun 3 üncü 
maddesi hükümleri uyarınca alınan 13.11.1971 gün 
ve 7'3434 sayılı Kararname ile bu kararnameyi de­
ğiştiren kararnamelerdeki hükümlerin uygulanmasına 
devam olunur. 

d) Genel. Katma ve Özel Bütçeli 'kuruluşların 
kadrolarında yer alan sorumlu saymanlar ile Maliye 
Bakanlığına bağlı Saymanlık Müdürlükleri ve so­
rumlu saymanlıklarında çalıştırılan memurlardan Ma­
liye Bakanlığınca gerekli görülenlerin kadroları ilgili 
kuruluş kadrolarından düşülerek Maliye Bakanlığı 

— ?2 — 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

çe Kanunlarının ilgili maddeleri ve özel Kanunları 
hükümleri uyarınca verilımiş ve değiştirilmiş oları. 
kadrolar (Devlet Planlama Teşkilatı kadro cetvelinin 
«Not»1 bölümü dahil) 1983 Malî Yılı için de geçer­
lidir. 

b) 15.5,1975 gün ve 1897 sayılı Kanun ile Ka­
nun hükmünde kararnamelere göre intibakı yapılan 
personelin aylıkları, kurumlara verilen kadrolara da­
yanılarak söz konusu Kanunla kararnamelerin inti­
bak hükümlerine göre saptanan dereceleri üzerinden 
ödenir. 

Ancak, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
1327 sayılı Kanunla eklenen ek geçici maddeler ile 
15.5.1975 gün ve 1897 sayılı Kanun ve kanun hük­
münde kararnamelere göre yapılan intibaklarda or­
taya çıkacak hatalar veya itirazlı işlemler ile yargı 
organlarınca verilen kararlara göre düzenlenecek 
düzeltiılimiş intibak formları aylık ödemelerine esas 
alınır.; 

c) 1322 sayılı Genel Kadro Kanununun 3 üncü 
maddesi hükümleri uyarınca alınan 13.11.1971 güi* 
ve 7/3434 sayılı Kararname ile bu kararnameyi de­
ğiştiren ikararnamelerdeki hükümlerin uygulanmasına 
devam olunur. 

d) Genel, Katma ve Özel Bütçeli kuruluşların 
kadrolarında yer alan sorumlu saymanlar ile Maliye 
Bakanlığına bağlı Saymanlık Müdürlükleri ve so­
rundu saymanlıklarında çalıştırılan memurlardan Ma­
liye Bakanlığınca gerekli görülenlerin kadroları ilgili 
kuruluş kadrolarından düşülerek Maliye Bakanlığı 

Bütçe - P 
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(kadrolarına eMenir. Bu (kadrolarda çalıştırılan me­
murlardan Maliye iBalkanlığınca uygun görülenler bu 
yolla Maliye Bakanlığına devredilen kadrolara naik-
1ten atanarak aynı saymanlık müdürlükleri ile sorum­
lu saymanlıklarda görevlendirilirler. 

e) 12.3.1964 gün ve 440 sayılı İktisadî Devlet 
TeşekMilleri ile Müesseseleri ve İştirakleri Hakkında 
Kanunun Geçici 8 inci maddesindeki 3 yıllık: süre, 
(ilgili IBakanMlar 'için, 17.6.1982 gün ve 2680 sayılı 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kuruluş, Görev ve 
Yetkilerimin Düzenlenmesi ile ilgili Yetki Kanunu 
uyarınca yapılacak yenliden düzenleme çalışmaları 
sonucu çı'karılaoalk Kanun Hükmünde Kararnamele­
rin yürürlük tarihine kadar uzatılmıştır. 

f) Genel ve Katma Bütçeli dairelerle Mahallî 
'idareler veya Kamu İktisadî Teşebbüsleri yahut özel 
Kamuna veya özel Kanunla verilmiş yetkiye dayanı­
larak kurulan banika ve kuruluşlar veya bunlara bağlı 
işyerleri ile İş Kanununa tabi olmayan daire ve 'ku-
rumilar 14.7.1965 gün ve 657 sayılı Kanuna göre ça-
îıştırdıikları personele ait kadrolardan anılan Kanu­
nun 48 inci maddesinde belirtilen genel ve özel şart­
ları taşımak kaydıyla sakat ve eski hükümlüler için İş 
Kanununun 25 inci maddesinde belirlenen oranlarda 
kadro 'ayırırlar ve yükümlü oldukları kadar atama 
yaparlar. 

KADROLARIN KULLANIMI : 

ıMADDE 28. — Kuruluşların mevcut kadroların­
dan: 31.12.1982 tarihi itibariyle boş olanlar ile bu ta­
rihten sonra herhangi bir nedenle, boşalanların, açık-

(Dimışmn Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

•kadrolarına eiklenir. Bu kadrolarda çalıştırılan me­
murlardan Maliye Bakanlığınca uygun görülenler bu 
yolla Maliye Bakanlığına devredilen kadrolara nak­
len atanarak aynı saymanlık müdürlükleri ile sorum­
lu saymanlıklarda görevlendirilirler. 

e) L2.3.1964 gün ve 440 sayılı İktisadî Devlet 
Teşekkülleri ile Müesseseleri ve İştirakleri Hakkında 
Kanunun Geçici 8 inci maddesindelki 3 yıllık süre, 
ilgili Bakanlııklar için, 17.6.1982 gün ve 2680 sayılı 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kuruluş, Görev ve 
Yetkilerinin Düzenlenmesi ile ilgili Yetki Kanunu 
uyarınca yapılacak yeniden düzenleme çalışmaları 
sonucu çıkarılacak Kanun Hükmünde Kararnamele­
rin yürürlük tarihine kadar uzatılmıştır. 

f) Genel ve Katma Bütçeli dairelerle Mahallî 
İdareler veya Kamu İktisadî Teşebbüsleri yahut özel 
Kanuna veya özel Kanunla verilmiş yetkiye dayanı­
larak kurulan banka ve kuruluşlar veya bunlara bağlı 
işyerleri ile îş Kanununa tabi olmayan daire ve ku­
rumlar 14.7.1965 gün ve 657 sayılı Kanuna göre ça­
lıştırdıkları personele ait 'kadrolardan anılan Kanu­
nun 48 inci maddesinde belirtilen genel ve özel şart­
ları taşımak kaydıyla sakat ve eski hükümlüler için İş 
Kanununun 25 inci maddesinde belirlenen oranlarda 
kadro ayırırlar ve yükümlü oldukları kadar atama 
yaparlar. 

KADROLARIN KULLANIMI : 

MADDE 28. — Kuruluşların mevcut kadroların­
dan 31.12.1982 tarihi itibariyle boş olanlar ile bu ta­
rihten sonra herhangi bir nedenle boşalanların, açık-
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(Hükümetin Teklifi) 

tan atama amacıyla -kullanılması, Başbakanlığın iz­
nine tabidir.; 

17.6.1982 gün ve 2680 sayılı Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarının Kuruluş, Görev ve Yetkilerinin Dü­
zenlenmesi ile ilgili Yetki Kanunu uyarınca ge­
rekli düzenlemeler yapılıncaya kadar; 

a) 12.2.1982 gün ve 2595 sayılı Kaıiuınun Geçici 
9 uncu maddesinde belirtilen sürede yapılan başvu­
ruların gerektirdiği intibaklar ile 4.11.1981 gün ve 
2547 sayılı Kanunun Geçici 19 uncu maddesi uya­
rınca yapılacak intibaklarda kullanılmak üzere ye­
leri kadar kadro bulunmaması halinde, intibakı ya­
pılacak sürekli işçi ve sözleşmeli personele ait 'kad­
ro ve po/.isyonlarııı iptali karşılığında. Devlet Per­
sonel Dairesinin görüşü ve Maliye Hakanlığının öne­
risi üzerine Bakanlar Kurulunca 'kadro ihdas edile­
bilir. 

b) İl özel idareleri ile belediyelerde, 12.2.1982 
gün ve 2595 sayılı Kanunun Geçici 9 uncu madde­
sinde belirtilen sürede yapılan başvuruların gerektir­
diği intibaklar ıiçin, 657 sayılı Devlet Memurları Ka­
nununun 33 üncü maddesindeki usule uygun olarak 
yapılan değişikliklerle durumlarına uygun 'kadro sağ­
lanamaması halinde, intibakı yapılacak süreik'li 'işçi 
ve sözleşmeli personele ait -kadro ve pozisyonların 
iptali karşılığında, anılan maddedeki usule uyularak 
memur kadrosu ihdas edilebilir. Bu Ikuruluşlarda, bu 
şekilde yapılacak ihdaslar dışında, 1983 Malî Yılın­
da memur kadrosu ihdas edilemez. 

c) Bir üniversite içindeki çeşitli Yükseköğretim 
Kurumları ve birimlerine tahsis edilmiş 'kadrolar, ay-

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

tan atama amacıyla kullanılması, Başbakanlığın (Be­
lediyelerin teknik kadroları içim İçişleri Bakanlığının) 
iznine tabidirs 

Î7.6.1982 gün ve 2680 sayılı Kamu Kurum ve Ku­
ruluşlarının Kuruluş, Görev ve Yetkilerinin Düzen­
lenmesi lile ilgili Yetki Kanunu uyarınca gerekli dü­
zenletmeler yapılıncaya kadar; 

a) 12.2.1982 gün ve 2595 sayılı Kanunun geçici 
9 uncu maddesinde belirtilen sürede yapılan başvu­
ruların gerektirdiği intibaklar 'ile 4.11.1981 gün ve 
2547 sayılı Kanunun geçici 19 uncu maddesi uyarın­
ca yapılacak intibaklarda kullanılmak üzere yeteri ka­
dar kadro bulunmaması halinde, intibakı yapılacak 
sürekli işçi ve sözleşmeli personele ait kadro ve po­
zisyonların iptali karşılığında Devlet Personel Daire­
sinin görüşü ve Maliye Bakanlığının önerisi üzerine 
Bakanlar Kurulunca kadro 'ihdas edilebilir. 

b) İl özel idareleri ile belediyelerde, 12.2.1982 
gün ve 2595 sayılı Kanunun Geçici 9 uncu madde­
sinde belirtilen sürede yapılan başvuruların gerektir­
diği intibaklar için, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 33 üncü maddesindeki usule uygun ola­
rak yapılan değişikliklerle durumlarına uygun kadro 
sağlanamaması halinde, intibakı yapılacak sürekli 
işçi ve sözleşmeli personele ait 'kadro ve pozisyonla­
rın iptali karşılığında, anılan maddedeki usule uyu­
larak memur kadrosu ihdas edilebilir. Bu kuruluş­
larda, bu şekilde yapılacak ihdaslar dışında, 1983 
Malî Yılında memur kadrosu ihdas edilemez. 

c) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığında, 21 
Ağustos 1981 gün ve 2514 sayılı «Bazı Sağlık Per-
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(Hükümetin Teklifi) 

mı veya faaMı üniversite iç'indeiki diğer birimlere il­
gili rekıtörün önerisi veya jolumlu görüşü alınmak su­
retiyle Yükseiköğretkrı Kurulu Kanarı ile nakledile-
irüir, 

d) Sağlılk ve Sosyal Yardım Balkanlığında, 21 
Ağustos 1981 gün ve 2514 sayılı «Bazı Sağlık Per­
sonelimin Devlet Hizmetli Yükümlülüğüne Dair Ka­
nun» gereğiınoe tabip ve uzman tabiplerin atanima-
sını sağl'amalk amacıyla, anılan Kurumun İstemi, Dev­
let Personel Da'iresi'ni'n görüşü ve Maliye Bakan­
lığının önerisii üzerine 'kadro ihdasına Balkanlar Ku­
rulu yetkilidir. 
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(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

sonelinin Devlet Hizmeti Yükümlülüğüne Dair Ka­
nun» gere'ğince tabip ve uzman tabiplerin ve mecbu­
rî hizmetli diğer sağlılk personelimin atanmalarını sağ­
lamak amacıyla, anılan Kurumun istemi, Devlet Per­
sonel Dairesinin görüşü ve Maliye Bakanlığının öne­
risi üzerine ikadro ihdasına Ba'kanlar Kurulu yetki­
lidir, 

M. G 
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(Hükümetin Teklifi) 

KAMU İKTİSADÎ TEŞEBBÜSLERİNİN ME­
MUR KADROLARI : 

MADDE 29. — A) «İktisadî Devlet Teşekkülleri 
ve Benzeri Kuruluşların Genel Yatırım ve Finansman 
Programı» kararnamesi 'kapsamına dahil kuruluşla­
rın kadrolun hakkında hu Kararname hükümleri 
uygulanır. 

B) Genel yatırım ve finansman programına da­
hil bulunmayan Kamu iktisadî Teşebbüsleri ve ben­
zeri kuruluşların kadroları hakkında aşağıdaki hü­
kümler uygulanır : 

a) Bu kuruluşların. 1979 - 1982 Malî Yılları 
Bütçe Kanunları hükümleri uyarınca Maliye Bakan­
lığınca vize edilen kadroları 1983 Malî Yılı içiın de 
geçerlidir. 

b) Bu kuruluşların 5 - 1 5 derecel'i vizeli kadro­
larında, gerekli hallerde Maliye Bakanlığının 'izni 
ile sınıf, unvan ve derece (5 inci dereceden yukarı 
olmamak üzere) değişikliği yapılabilir, 

c) Bu kuruluşlar, 1983 Malî Yılında Kanunla 
veya uluslararası anlaşmalarla kurulması öngörülen 
birimleri ile Beş Yıllık Kalkınma Planı ve 1983 Yılı 
Programında kurulması veya genişletilmesi öngörülen 
birimleri için ihtiyaç duyacalkları 'memur 'kadrolarını 
mevcut 'kadrolarından karşılarlar. Mevcut kadroların 
bu birimlerin ihtiyacının 'karşılanmasına yetmemesi 
halinde, yeni birimlerin norm kadrolarının en çok 
yüzde 50'si oranında kadro ihdas edilebilir. 

d) Bu kuruluşlarda, 12.2.1982 gün ve 2595 sa­
yılı Kanunun geçici 9 uncu maddesinde belirtilen sü-
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(Danışma Meclisinin Kabu> Ett'ği Metin) 

KAMU İKTİSADÎ TEŞEBBÜSLERİNİN ME­
MUR KADROLARI : 

MADDE 29. — A) «iktisadî Devlet Teşekkülleri 
ve Benzeri Kuruluşların Genel Yatırım ve Finansman 
Programı» kararnamesi kapsamına dahil kuruluşla­
rın kadroları hakkında bu Kararname hükümleri 
uygulanır. 

B) Genel yatırım ve finansman programına da­
hil bulunmayan Kamu iktisadî Teşebbüsleri ve ben­
zeri kuruluşların kadroları hakkında aşağıdaki hü­
kümler uygulanır : t 

a) Bu kuruluşların, 1979 - 1982 Malî Yılları 
'Bütçe Kanunları hükümleri uyarınca Maliye Bakan­
lığınca vize edilen kadroları 1983 Malî Yılı için de 
geçerl'idıir. 

b) Bu kuruluşların 5 - 1 5 dereceli vizeli kadro­
larında, gereklıi hallerde Maliye Bakanlığının izni 
ile sınıf, unvan ve derece (5 inci dereceden yukarı 
olmamak üzere) değişikliği yapılabilir, 

c) Bu kuruluşlar, 1983 Malî Yılında Kanunla 
veya uluslararası andlaşmalarla kurulması öngörülen 
birimleri ile Beş Yıllık Kalkınma Planı ve 1983 Yılı 
Programında kurulması veya genişletilmesi öngörülen 
birimterıi 'için 'ihtiyaç duyacakları memur kadrolarını 
mevcut kadrolarından karşılarlar. Mevcut kadroların 
bu 'biri'inlerin ihtiyacının karşılanmasına yelımemesi 
halinde, yeni birimlerin norm kadrolarının en çok 
yüzde 50'si oranında kadro ihdas edilebilir. 

d) Bu kuruluşlarda, 12.2.1982 gün ve 2595 sa­
yılı Kanunun geçici 9 uncu maddesinde belirtilen sü-
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(Hükümetin Teklifi) 

rede yapılan başvuruların gerektirdiği intibaklar için 
(kutlaınılımlak üzere yeteri kadar ikaıdro bulunmaması 
ve bu nüaddenin (b) fıkrası, hükmüne göre yapılacak 
değişiklikle durumlarına uygun (kadro sağlanamama­
sı ıhalimde, intibakı yapılacak sürekli işçi ve sözleşme­
li personele ait kadro ve pozisyonların iptali karşı­
lığında memur kadrosu (ihdas edilebilir. 

C) Yukarıdaki (c) ve (d) fıkraları uyarınca kad­
ro ihdas edilebilmesi Maliye Balkanlığımın iznine bağ­
lıdır. 

KADRO CETVELLERİ BÜTÇE KANUNUNA 
EKLENEN KURUMLAR : 

MADDE 30. — Kadroları ile ilgili yasal düzen­
leme yapılıncaya (kadar; 

a) Kadro cetvelleri 1980 yılı Bütçe Kanununa 
ekili olan kuruluşlardan Devlet Başkanlığı, Millî Gü­
venlik Konseyi Genel Sekreterliği ve Danışma Mec­
lisinin, 1983 yılı bütçe tekliflerine ekli kadro cet­
velleri ile sınırlı ollmalk üzere, ikadır olarında yapılması 
gerelken her türlü değişiklik Devlet Başkanlığı ve 
Yasama Organının ilgili Genel Sekreterlilklerince ya­
pılır. 

b) Sayıştay ve Yükseköğretim Kurulu persone­
linin; Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Danıştay 
Başkanlıkları ile Adalet Baıkanlığmda hâk'imlik ve 
ravcılık mesleklerinde bulunanlar ile bu meslekten 
sayılan görevlerde olanların ıkadro cetvelleri bu Ka­
nuna eklidir. 

Yukarıda/ki ben'tlerda 'anılan (kadrolar hakkında 
ou Kanunun (intibak formlarına dayanılarak; aylık 
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(Danışma Meclîsinin Kabul Ettiği Metin) 

rede yapılan başvuruların gerektirdiği intibaklar için 
kullanılmak üzere yeteri ıkadar Ikadro 'bulunmaması 
ve bu maddenin (b) fıkrası, hükmüne göre yapılacak 
değişiklikle durumlarına uygun kadro sağlanamama­
sı halinde, intibakı yapılacak sürekli işçi ve sözleşme­
li personele ait kadro ve pozisyonların iptali karşı­
lığında memur kadrosu ihdas edilebilir. 

C) Yukarıdaki (c) ve (d) fıkraları uyarınca kad­
ro ihdas edilebilmesi Maliye Bakanlığının iznine bağ­
lıdır. 

KADRO CETVELLERİ BÜTÇE KANUNUNA 
EKLENEN KURUMLAR : 

MADDE 30. — Kadroları ile ilgili kanunî düzen­
leme yapılıncaya kadar; 

a) Kadro cetvelleri 1980 yılı Bütçe Kanununa 
ekîi olan kuruluşlardan Ciımhurbaşkanhğı, Millî Gü­
venlik Konseyi Genel Sekreterliği ve Danışmu Mec­
lisinin, 1983 yılı bütçe tekliflerine ekli kadro cet­
velleri ile sınırlı olmak üzere, kadrolarında yapılması 
gereken her türlü değişiklik Cumhurbaşkanlığı ve 
Yasama Organının (ilgili Genel Sekreterlikler ince ya­
pılır. 

b) Sayıştay personelinin; Anayasa Mahkemesi, 
Yargıtay ve Danıştay Başkanlıkları ile Adalet Ba­
kanlığında Hâkimlik ve Savcılık (mesleklerinde bulu­
nanlar ile bu meslekten sayılan görevlerde olanların 
kadro cetvelleri bu Kanuna eklidir. 

Yukarıdaki bentlerda anılan kadrolar hakkında 
bu Kanunun (intibak formlarına dayanılarak aylık 

M. G 
Bütçe - Plan Komisyo 

KADRO CETVELL 
EKLENEN KURUMLA 

MADDE 30. —- Dan 
cu maddesi aynen kabul 



— 28 — 
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ödenmesini öngören hükümleri saklı •kalmak üzere) 
kadrolara i linkin hükümleri uygulanmaz. 

İ5>(, l KADROLARI : 

MADDİ-; 31. — a) Genel Bütçeye dahil daire­
ler. kalma bütçeli idareler, döner sermayeli kuruluş­
lar. kanunla kurulan fonlar ve hizmetlerini genel ve 
katma bütçelerin transfer tertiplerinden aldıkları öde­
neklerle yürüten kuruluşların 1979 - 1982 malî yıl­
larında Maliye Bakanlığınca vize edilmiş olan sü­
rekli işçi kadroları 1983 yılında ila geçerlidir. Ancak 
bunlardan 31.12.I9S2 tarihinde boş olan ve bu tarih 
ten sonra herhangi bir nedenle boşalanlara açıktan 
atama yapılabilmesi. Başbakanlığın iznine bağlıdır. 

b) Kuruluşlar 1.1.19X3 tarihinden itibaren 30 iş 
gününden fazla şiire ile çalıştıracakları diğer işçi po­
zisyonlarını 3l.l.l')X3 gününe kadar (ilgili Bakanlığın 
onayını almak suretiyle) Maliye Bakanlığına bildire­
rek vize ettireceklerdir. Kuruluşların 1983 malî yılın­
da kullanabilecekleri bu tür geçici işçi pozisyonları 
sayısı. 19X2 malî yılında vize edilmiş olan mi'ktarı 
geçemez. 

c) Vize edilmiş bulunan işçi kadro ve pozisyon­
ları Maliye Bakanlığının uygun görüşü ile başka un­
vanlı işçi kadro ve pozisyonları ile değiştirilebilir ve­
ya iplal edilebilir. Birimler arası veya kuruluşlar ara­
sı aktarmalarda da aynı usule uyulur. 

Yukarıdaki bentler hükümleri uyarınca Maliye Ba­
kanlığınca vize edilen cetvellerin bir örneği Sayıştay 
Başkanlığına gönderilir. 

(Danışına Meclîsinin Kubu* F.tt'ği Metin) 

ödenmesini öngören hükümleri saklı kailmak üzere) 
ıkadrolara ilişkin hükümleri uygulanmaz^ 

İŞÇİ KADROLARİ : 

MADDE 31. — a) Genel Bütçeye dahil daire­
ler, ıkatma bütçeli (idareler, döner sermayeli kuruluş­
lar, kanunla kurulan fonlar ve hizmetlerini genel ve 
kalma bütçelerin transfer tertiplerinden aldıkları öde­
neklerle yürüten kuruluşların 1979 - 1982 malî yıl­
larında Maliye Bakanlığınca vize edilmiş olan sü­
rekli işçi kadroları 1983 yılımda da geçerlidir. Ancak 
bunlardan 31.12.1982 tarihinde boş olan ve bu tarih 
ten sonra herhangi bir nedenle boşalanlara açıktan 
atama yapılabilmesi, Başbakanlığın iznine bağlıdır. 

b) Kuruluşlar 1.1.1983 tarihinden itibaren 30 iş 
gününden fazla süre ile çalıştıracakları diğer işçi po­
zisyonlarını 31.1.-1983 gününe 'kadar (ilgili Bakanlığın 
onayını almak suretiyle) Maliye Bakanlığına bildire­
rek vize ettireceklerdir. Kuruluşların 1983 malî yılın­
da kullanabilecekleri bu tür geç'ei işçi pozisyonları 
sayısı. 1982 malî yılında vize edilmiş oları miktarı 
geçemez. 

c) Vize edilmiş bulunan işçi kadro ve pozisyon­
ları Maliye Bakanlığının uygun görüşü ile başka un­
vanlı işçi kadro ve pozisyonları ile değiştirilebilir ve­
ya iptal edilebilir. Birimler arası veya kuruluşlar ara­
sı aktarmalarda da aynı usule uyulur. 

Yukarıdaki bentler hükümleri uyarınca Maliye Ba­
kanlığınca Vize edilen cetvellerin bir örneği Sayıştay 
Başkanlığına gönderilir. 
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(Hükümetin Teklifi) 

!Bu vize işlemi yapılrtfaiksızm işçi çalıştırılamaz 
ve herhangi bir sökükte ödeme yapılamaz, 

IBu madde hükümleri «İktisadî Devle* Teşekkül­
leri ve Behzeri Kuruluşların Genel Yatırım ve Fi­
nansman Programı» dışında kalan Kamu İktisadî 
Teşebbüsleri ve benzeri kuruluşlar hakkında da uy­
gulanır. 

İl özel idareleri ile belediyeler için 1983 malî yı­
lında sürekli işçi kadrosu ihdas edilemez. 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL : 

MADDE 32. — Genel Bütçeye dahil daireler, 
katma 'bütçeli idareler, döner sermayeli kuruluşlar, 
belediyeler, iıl özel idareleri ile Kamu İktisadî Te­
şebbüsleri nde (sermayelerinin yarısından fazlası yu­
karıda sayılan 'kuruluşlara ait olanları dahil) sözleş­
me İle çalıştırılacak personelin genel çalıştırma esas­
larına ilişkin 6.6.1978 gün ve 7/15754 sayılı Bakan­
lar Kurulu Kararı ile ek ve değişikliklerinin uygu­
lanmasına devam olunur. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü 
maddesinin (B) fıkrasına göre çalıştırılacaklar haik-
ikmda 1 dnoi fıkrada sözü edilen Kararnamenin 14 ün­
cü maddesine göre işlem yapılır 

Birindi fıkrada sayılan Ikuruluşlar, 657 sayılı Dev­
let Memurları Kanunu dışında diğer (kanunlar hü­
kümlerine göre çalıştırdıkları sözleşmeli eletmanların 
unvan, sayı ve ücretlerini belirten cetvelleri ve tip 
sözleşme ömökllerün'i, Ocak 1983 ayı sonuna kadar 
Maliye Bakanlığına bildirerek vize ettirmek zorun­
dadırlar. Bütçe yılı içinde ilgili mevzuat hükümleri -

(Damşnıa Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Bu vize işlemi yaprlmaiksızın işçi çalıştırılamaz 
ve herhangi bir şekilde ödeme yapılamaz. 

Bu madde hükümleri «İktisadî Devlet Teşekkül­
leri ve Beînzeri Kuruluşların Genel Yatırım ve Fi­
nansman Programı» dışında kalan Kamu İktisadî 
Teşebbüsleri ve benzeri kuruluşlar hakkında da uy­
gulanır. 

İl özel idareleri ile belediyeler için 1983 malî yı­
lında sürekli işçi kadrosu ihdas edilemez. 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL : 

MADDE 32. — Genel Bütçeye dahil daireler, 
katma bütçeli idareler, döner sermayeli kuruluşlar, 
belediyeler, il özel idareleri ile Kamu İktisadî Te­
şebbüslerinde (sermayelerinin yarısından fazlası yu­
karıda sayılan kuruluşlara ait olanları dahil) sözleş­
me ile çalıştırılacak personelin genel çalıştırma esas­
larına ilişkin 6.6.1978 gün ve 7/15754 sayılı Hakan­
lar Kurulu Kararı ile ek ve değişikliklerinin uygu­
lanmasına devam olunur. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü 
maddesimin (B) fıkrasına göre çalıştırılacaklar hak­
kında 1 inci fıkrada sözü edilen Kararnamenin 14 ün­
cü maddesine göre işlem yapılır 

Birindi fıkrada sayılan 'kuruluşlar, 657 sayılı Dev­
let Memurları Kanunu dışında diğer kanunlar hü­
kümlerine göre çalıştırdıkları sözleşmeli elamanların 
unvan, sayı ve ücretlerini belirten cetvelleri ve tip 
sözleşme örneklerini, Ocak 1983 ayı sonuna kadar 
Maliye Bakanlığına bildirerek vize ettirmek zorun­
dadırlar. Bütçe yılı içinde ilgili mevzuat hükümleri-
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ine dayanılarak sonradan görevlendirilecek yeni söz­
leşmeli personel ivin de 'kuruluşlarca ayrıca düzenle­
necek ek cetvellerin ve farklı hükümler kapsaması 
halinde tip .sözleşme örneklerinin Maliye Bakanlığı­
na vize ettirilmesi gereklidir. Sö/. konusu vize işlem­
leri yapılmadan sözleşme yapılamaz ve herhangi bir 
ödemede bulunulamaz. 

Bu maddenin birinci fıkrasında sözü edilen ka­
rarname hükümleri, kanunla kurulan fonlar ve hiz­
metlerini genel ve 'katma bütçelerin transfer tertip­
lerinden ,'ildıkhırı ödeneklerle yürüten kuruluşlar 
hakkında da uygulanır. 

12.3.1964 gün ve 440 sayılı Kanunun 29 uncu 
maddesi ile 12.3.1964 gün ve 441 sayılı Kanunun 
18 inci maddesine dayanılarak sözleşme ile çalıştırı­
lacak personel haildeınida, birinci fı.krada anılan Ka­
rarname ile bu madde hükümleri uygulanmaz.; 

YURT DIŞI AYLIKLARI : 

MADDR 33. — Yeni kurlar ve yeni 'katsayılar 
saptanana kadar, Devlet memurlarının yurt dışı ay­
lıkları, yurt dışında yer aldıkları kadro derece ve 
kademeleri (Devlet Memurları Kanununun 45 inci 
maddesine göre atananlarda kazanılmış hak aylık de­
rece ve kademeleri). 28.2.1982 tarihinde yürürlükte 
bulunan Gelir Vergisi ve Malî Denge Vergisi oran­
ları ile Memur Yardımlaşma Kurumu kesenekleri, 
H.8.1981 tarih ve 8/3465 sayılı Balkanlar Kurulu 
Kararında öngörülen hükümler ve aşağıdaki husus­
lar göz önünde tutularak ödenir. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

[ ne dayanılarak sonradan görevlendirilecek yeni söz­
leşmeli persond için de 'kuruluşlarca ayrıca düzenle­
necek ek cetvellerin ve farklı hükümler kapsaması 
halinde tip sözleşme örneklerinin Maliye Bakanlığı­
na vize ettirilmesi gereklidir. Söz konusu vize işlem­
leri yapılmadan sözleşme yapılamaz ve herhangi bir 
ödemede bulunulamaz. 

Bu maddenin birinci fıkrasında sözü edilen ka­
rarname hükümleri, kanunla kurulan fonlar ve hiz­
metlerini genel ve katma bütçelerin transfer tertip­
lerinden aldıkları ödeneklerle yürüten kuruluşlar 
hakkında da uygulanır. 

12.3.1964 gün ve 440 sayılı Kanunun 29 uncu 
maddesi lile 12.3.1964 gün ve 441 sayılı Kanunun 
18 inci maddesine dayanılarak sözleşme dle çalıştırı­
lacak personel hakkında, birinci fıkrada anılan Ka­
rarname ire bu madde hükümleri uygulanmaz. 

YURT DIŞI AYLIKLARI : 

MADDE 33. — Yeni kurlar ve yeni katsayılar 
saptanana kadar, Devlet memurlarının yurt dışı ay­
lıkları, yurt dışında yer aldıkları kadro derece ve 
kademeleri (Devlet 'Memurları Kanununun 45 inci 

I maddesine göre atananlarda kazanılmış hak aylık de-
I rece ve kademeleri). 28.2.1982 tarihimde yürürlükte 

bulunan Gelir Vergisi ve Malî Denge Vergisi oran­
ları ile Memur Yardımlaşma Kurumu kesenekleri, 
14.8.1981 tarih ve 8/3465 sayılı Balkanlar Kurulu 
Kararında öngörülen hükümler ve aşağıdaki husus-
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(Hükümetin Teklifi) 

a) Sürekli görevle yurt dışında bulunan memur­
lara transfer edilecek yabancı para miktarlarım sa­
bit tutmak amacıyla yemi kurlar ve yeni katsayılar 
beMrlen'kıceye kadar 8/3465 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararında, belirtilen kurlar ile transfer anındaki kur­
lar arasındaki fark ilgili kurumca ödenir. Yeni kur­
ların saptaınımasından doğacak kur fark lan " (Para 
değeri değişikliğinden doğan fark) başlıklı bir sütun­
da gösterilmek koşuluyla aynı şekilde ödenir. 

Ayrıca, bunların bulundukilan ülkelerde ellerine 
geçmesi gereken yerel para miktarını korumak ama­
cıyla, transfer edilen yabancı para "ile yerel para ara­
sında ortaya çıkan ve çıkacak olan ve T C . Merkez 
Bankası veya ttöyükelçilıik'lerce bildirilecek değer de­
ğişiklikleri de göz önüne alınarak bundan doğacak 
fark yukarıdaki şekilde ödenir. 

ıb) 11327 sayılı Kanun, kanun hükmünde karar­
nameler veya 1897 sayılı Kanun hükümlerine göre 
intibak ©Makileri dereceler atandıkları veya yer al­
makta oldukları yurt dışı kadro dereceîerinin üze­
rinde olan memurların yurt dışı aylıkları, yurt dışı 
kadro derecelerine göre ödenir. Bunlardan intibak 
ettikleri 'veya kazanılmış hak aydık dereceleri yurt 
dışında atandıkları veya yer almakta oldukları kad­
ro derecelerinin üzerinde olanlar hakkında 657 sa­
yılı Kanunun 161 inci maddesinin kazanılmış hak 
aylık derecelerinden daha aşağı derecelere atanan 
memurların aylıkları ile ilgili (B) bendi esaslarına 
göre işlem yapılır. 

c) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 
156 ncı maddesi uyarınca malî yıl üçünde emsaller ye-
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a) Sürekli görevle yurt dışında bulunan memur­
lara transfer edilecek yabancı para miktarlarını sa­
bit tutmak amacıyla yenii kurlar ve yeni katsayılar 
belirleninceye kadar 8/3465 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararında belirtilen kurlar ile transfer anındaki kur­
lar arasındaki fark ilgili kurumca ödemir. Yeni kur­
ların saptanmasından doğacak kur farkları (Para 
değeri değişikliğinden doğan fark) başlıklı bir sütun­
da gösterilmek koşuluyla aynı şekilde ödenir. 

Ayrıca, bunların bulundukları ülkelerde ellerine 
geçmesi gereken yerel para miktarını korumak ama­
cıyla, transfer edilen yabancı para ile yerel para ara­
sında ortaya çıkan ve çıkacak olan ve T.C. Merkez 
Bankası veya büyükelçi iliklerce bildirilecek değer de­
ğişiklikleri de göz önüne alınarak bundan doğacak 
fark yulkarıdaki şekilde ödenir. 

b) '1327 sayılı Kanun, kanun hükmünde karar­
nameler veya 1897 sayılı Kanun hükümlerine göre 
intibak ettikleri dereceler atandıkları veya yer al­
makta oldukları yurt dışı kadro derecelerinin üze­
rinde olan memurların yurt dışı aylıkları, yurt dışı 
kadro derecelerine göre ödenir. Bunlardan intibak 
ettikleri veya kazanılmış hak aylık dereceleri yurt 
dışında atandıkları veya yer almakta oldukları kad­
ro dereceierin'in üzerinde olanlar hakkında 657 sa­
yılı Kanunun 161 inci maddesinin kazanılmış hak 
aylık derecelerinden daha aşağı derecelere atanan 
memurların aylıkları ile ilgili (B) bendi esaslarına 
göre işlem yapılır. 

c) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 
156 ncı maddesi uyarınca malî yıl içinde emsaller ye-
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(Hükümetin Teklifi) 

nidcn saptandığında, yurt dışı aylıkları Bakanlar Ku­
rulu Kararının yürürlüğe girdiği tarihi izleyen ayba­
şından itibaren yeni emsaller ve anılan Bakanlar 
Kurulu Kararında öngörülen ilkeler göz önünde tu­
tulmak suretiyle ödenir. 

d) Yurt dışt 'kuruluşlarda 657 sayılı Kanunun 
1897 sayılı Kanunla değişik 4 üncü maddesinin (B) 
bendine göre sözleşme ile çalıştırılan personelin si­
gorta primleri 506 sayılı Kanunun 77 nci maddesin­
de yazılı ödemelerin brüt toplamı yerine, varsa 
emeklilik müktesebine eşit dereceye, yoksa ilk yıl 
liçin 15 iinoi derecenin birinci (kademesinin karşılığı 
olan aylık tutarlarına göre hesaplanır ve izleyen her 
hizmet yüı 'için bir ileri kademeden ve her üç yıldan 
sonra bir üst dereceden kesilir. Sigorta primlerine 
esas tutarlar asgarî ücretin altında 'kaldığı takdirde 
•asgarî ücret tutarlarına göre işlem yapılır. 

e) Kurumların yurt dışı kuruluşlarında Bütçe 
Kanunlarının (D) cetveline göre kuruluş kanunları­
na dayanılarak ücretli veya sözleşmeli olaralk çalış­
tırılmak üzere 1.6.1973 tarihine kadar 'işe alınan ve 
halen çalışmakta bulunan personelden Türk uyruklu 
olanlar, bu Kanunun kadrolara ve aylık ödemelere 
ilişkin hükümlerime tabidir. 

Al LU YARDIMI : 

MADDE 34. — 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 202 - 205 inci ve 926 sayılı Türk Silah­
lı Kuvvetleri Personel Kanununun 153 - 156 ncı mad­
deleri gereğince aile yardımı olarak : 
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niden saptandığında, yurt dışı aylıkları Bakanlar Ku­
rulu Kararının yürürlüğe girdiği tarihi izleyen ayba­
şından itibaren yenli emsaller ve anılan Bakanlar 
Kurulu Kararında öngörülen ilkeler göz önünde tu­
tulmak suretiyle ödenir. 

d) Yurt dışı kuruluşlarda 657 sayılı Kanunun 
1897 saydı Kanunla değişik 4 üncü maddesinin (B) 
bendine göre sözleşme ile çalıştırılan personelin si­
gorta primleri 506 sayılı Kanunun 77 inci maddesin­
de yazılı ödemelerin brüt toplamı yerine, varsa 
emeklilik müktesebine eşit dereceye, yoksa ilk yıl 
için 15 inci derecenin birindi 'kademesinin karşılığı 
olan aylık tutarlarına göre hesaplanır ve izleyen her 
hizmet yılı 'için bir ileri (kademeden ve her üç yıldan 
sonra bir üst dereceden 'kesilir. Sigorta primlerine 
esas tutarlar asgarî ücretin altında tkaldığı takdirde 
asgarî ücret tutarlarına göre işlem yapılır. 

e) Kurumların yurt dışı 'kuruluşlarında Bütçe 
Kanunlarının (D) cetveline göre kurulup ifcanunları-
n'a dayanılarak ücretli veya sözleşmeli olaralk çalış­
tırılmak üzere 1.6.1973 tarihine kadar işe alınan ve 
halen çalışmakta 'bulunan personelden Türk uyruklu 
olanlar, bu Kanunun kadrolara ve aylık ödemelere 
ilişkin hükümlerine tabidir. 

AİLE YARDIMI : 

MADDE 34. — 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 202 - 205 inci ve 926 sayılı Türk Silah­
lı Kuvvetleri Personel Kanununun 153 - 156 ncı mad­
deleri gereğince aile yardımı olarak : 
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(Hükümetin Teklifi) 

a) Memurun her ne şeklide olursa olsun men­
faat karşılığı çalışmayan eşi için (720) lira, 

ıb) öğrenim çağına gelmemiş çocuklar için (120) 
lira, 

c) Üköğrenlim gören çocuklar için (240) lira, 
td) Ortaöğrenim gören çocuklar için (480) lira, 
e) Yükseköğrenim gören çocuklar için (720) lira, 
f) Orta ya da yükseköğrenime devam etmeyen 

çocuklar için (120) lira* 
Ödenir. 

Eşlerden birinin îş Kanunu (kapsamında çalış­
ması ve iş akdi ya da toplu sözleşme gereği çocuk­
ları için daha yüksek aile yardımı alması halinde, me­
mur olan eşe ayrıca bu çocukları için yardım öden­
mez. îş akdî ya da toplu sözleşme gereği yapılan 
ödemıe tutan daha düşük İse, memur olan eşe yalnız 
aradaki fark ödenir. 

DOĞUM YARDIMI : 

MADDE 35. — 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 207 nci ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuv­
vetleri Personel Kanununun 176 ncı maddeleri ge­
reğince (3 000) lira doğum yardımı ödenir. 

Eşlerden birinin îş Kanunu kapsamında çalışma­
sı ve iş akdi ya da Toplu Sözleşme gereği çocuk 
için daha yüksek doğum yardımı alması halinde, 
memur olan eşe ayrıca doğum yardımı ödenmez. İş 
akdi ya da Toplu Sözleşme gereği yapılan ödeme 
tutarı daha düşük ise, memur olan eşe yalnız arada­
ki faik ödenir. 
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a) Memurun her ne şeklide olursa olsun men­
faat karşılığı çalışmayan eşi için (720) lira, 

b) Öğrenim çağma gelmemiş çocuklar için (120) 
lira, 

c) llköğrenim gören çocuklar için (240) lira, 
id) Ortaöğren'im gören çocuklar için (480) lira, 
e) Yükseköğrenimi gören çocuklar için (720) lira, 
f) Orta ya da yükseköğrenime devam etmeyen 

çocuklar için (120) lira, 
Ödenir. 

Eşlerden birinin îş Kanunu kapsamında çalış­
ması ve iş akdi ya da toplu sözleşme gereği çocuk­
ları için daha yüksek aile yardımı alması halinde, me­
mur olan eşe ayrıca bu çocukları için yardım öden­
mez. îş akdî ya da toplu sözleşme gereği yapılan 
ödeme tutarı daha düşük fişe, memur olan eşe yalnız 
aradaki fark ödenir. 

DOĞUM YARDIMI : 

MADDE 35. — 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 207 nci ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuv­
vetleri Personel Kanununun 176 ncı maddeleri ge­
reğince (3 000) lira doğum yardımı ödenir. 

Eşlerden birinin îş Kanunu kapsamında çalışma­
sı ve iş akdi ya da Toplu Sözleşme gereği çocuk 
için daha yüksek doğum yardımı alması halinde, 
memur olan eşe ayrıca doğum yardımı ödenmez. İş 
akdi ya da Toplu Sözleşme gereği yapılan ödeme 
tutarı daha düşük ise, memur olan eşe yalnız arada­
ki fark ödenir. 
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TEDAVİ YARDIMI : 

MADDE 36. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­
nununun değişik 209 ve 210 uncu maddelerine da­
yanılarak hazırlanıp, 27.7.1973 tar ihi ve 7/6913 sa­
yılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yayınlanan «Devlet 
Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri 
Yönetmeliği »'nin 5, 12, 28 ve 31 inci maddeleri ile 
5434 sayılı Kanunu değiştiren 1425 sayılı Kanuna 
göre düzenlenerek. Bakanlar Kurulunun 28.6.1973 
tarihli ve 7/6672 sayılı Kararıyla yayınlanan «Emekli, 
Adi Malullük veya Vazife Malullüğü Aylığı Bağ­
lanmış Olanlarla, Bunların Kanunen Bakmakla Yü­
kümlü Bulundukları Aile Fertleri, Dul ve Yetim Ay­
lığı Alanların Muayene ve Tedavileri Hakkındaki 
Tüzük»'ün 19 ve 20 nci maddelerinde ve diğer özel 
yönetmeliklerde gerekli değişiklikler yapılıncaya 
kadar; 

a) İçmece ve kaplıca tedavilerine, tam teşek­
küllü hastanelerin sağlık kurullarınca verilecek ra­
por ile ferek görülenlere, 6245 sayılı Harcırah Kanu­
nu hükümleri gereğince yol masrafı ve gündelik öde­
nir. Ayrıca yatak ve yelmek bedeli ödenmez. 

b) Diş hastalıklarının tedavisinde kullanılan al­
tın veya benzeri diğer kıymetli madenlerin bedeli 
ödenmez. 

c) Devlet memurlarının tedavi için yurt dışına 
gönderilcbiilmeleri; tedavilerinin yurt içinde yapılama­
dığının Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca be­
lirlenecek Ankara'da 2, istanbul'da 2 tam teşekküllü 
hastaneden herhangi birinin sağlık kurulunca verilen 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

TEDAVİ YARDIMI : 

MADDE 36. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­
nununun değişik. 209 ve 210 uncu maddelerine da­
yanılarak hazırlanıp, 27.7.1973 tarihli ve 7/6913 sa­
yılı Balkanlar Kurulu Kararıyla yayınlanan «Devlet 
Memurlarının Tedavi Yardiımı ve Cenaze Giderleri 
Yönetmeliği »'nün 5, 12, 28 ve 31 inci maddeleri ile 
5434 savılı Kanunu değiştivren 1425 sayılı Kanuna 
göre düzenlenerek, Bakanlar Kurulunun 28.6.1973 
tarihli ve 7/6672 sayılı Kararıyla yayından an «Emekli, 
Ad'i MalulUik veya Vazife Malullüğü Aylığı Bağ­
lanmış Olanlarla, Bunların Kanunen Bakmakla Yü­
kümlü Bulundukları Aile Fertleri, Dul ve Yetim Ay­
lığı Alanların Muayene ve Tedavileri Hakkındaki 
Tünikv>'ün 19 ve 20 nci maddelerinde ve diğer özel 
yönetmeliklerde gerekli değişiklikler yapılıncaya 
kadar; 

a) İçmece ve kaplıca tedavilerin'e, tam teşek­
küllü hastanelerin sağlık kurullarınca verilecek ra­
por ile gerek görülenlere, 6245 savılı Harcırah Kanu­
nu hükümleri gereğince yol masrafı ve gündelıik öde­
nir. Ayrıca yatak ve yelmek bedeli ödenmez. 

b) Diş hastalıklarınım tedavisinde kullanılan al­
tın veya benzeri diğer kıymetli madenlerin bedeli 
ödenmez. 

c) Devlet memurlarının tedavi için yurt dışına 
gönderiilebilımeleri; tedavilerimin yurt içinde yapılama­
dığının Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca be­
lirlenecek Ankara'da 2, İstanbul'da 2 tam teşekküllü 
hastaneden herhangi birinin sağlık kurulunca veri'len 
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ve tedavinin Türkiye'de yapılamadığını belgeleyen 
sağlık kurulu raporlarının Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanllığınca onaylanması koşuluna bağlıdır. 

TAYIN BEDELÎ : 

MADDE 37. — Bazı Kamu Personeline Tayın 
Bedeli Verilmesi Hakkında. 22.6.1978 gün ve 2355 
sayılı Kanunun 1 inci maddesinin 3 üncü fıkrası uya­
rınca ödenecek aylık tayin bedeli tutarı, günlük er 
tayın istihkakının bir aylık tutarını geçemez. 

ıb) 1706 sayılı Jandarma Kanununda gerekli 
değişiklik yapılıncaya kadar, 22.6.1978 gün ve 2155 
sayılı Kanun hükümleri, kazandan beslenmeleri müm­
kün olimayan jandarma erlerine de uygulanır. 

4370 sayılı Kanunun kazandan beslenemeyen 
jandarma erlerine ödenecek tayın bedellerine ilişkin 
hükümleri 1983 malî yılında uygulaıromaz. 

Ordu hastabakıcı, hemşire ve ebelerin, erler 
gibi iaşe edıi'lmelerine devam olunur. 

Kazandan iaşelerinin mümkün olmadığı, bağlı 
'bulunduğu komutanlık veya kurum amirliğince ya­
zılı 'belge ile tevsiki halinde bedelen iaşe edilir. 

ÎKRAMtYE VE ÖDÜLLER : 

'MADDE 38. — A) 657 sayılı Devlet Memurla­
rı Kanununun 123 üncü maddesine göre çıkarılacak 
tüzük yürürlüğe girinceye kadar: 

a) 1918 sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine 
Daıir Kanuna göre verilen ve aynı Kanunda belirti­
len oran ve tutarlar uygulanmak sureitıiyle bulunacak 
ikramiyenin, 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

ve tedavinin Türkiye'de yapılamadığını belgeleyen 
sağlık kurulu raporlarının Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanlığınca onaylanması koşuluna bağlıdır. 

TAYIN BEDELÎ : 

MADDE 37. — Bazı Kamu Personeline Tayın 
Bedeli Verilmesi Hakkında 22.6.1978 gün ve 2355 
sayılı Kanunun 1 inci maddesinin 3 üncü fıkrası uya­
rınca ödenecek aylık tayin bedeli tutarı, günlük er 
tayın istihkakının bir aylık tutarını geçemez. 

<b) 1706 sayılı Jandarma Kanununda gerekli 
değişiklik yapılıncaya kadar, 22.6.1978 gün ve 2155 
sayılı Kanun hükümleri, kazandan beslenmeleri müm­
kün olmayan jandarma erlerine de uygulanır. 

4370 sayılı Kanunun kazandan beslenemeyen 
jandarma erlerine ödenecek tayın bedelfler'ine ilişkin 
hükümleri 1983 malî yılında uygulanmaz. 

Ordu hastabakıcı, hemşire ve ebelerin, erler 
{••ilvi iıaşc edfİıne'K-rine devanı olunur. 

Ka/andan iaşelerinin mümkün olmadığı, bağlı 
bulunduğu komi Hanlık veya kurum amirliğince ya­
zılı belge ile tevs>i'ki halinde bedelen iaşe edilir. 

İKRAMİYE VE ÖDÜLLER : 

•MADDE 38. — A) 657 sayılı Devlet Memurla­
rı Kanununun 123 üncü maddesine göre çıkarılacak 
tüzük yürürlüğe girinceye kadar: 

a) 1918 sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine 
Dair Kanuna göre verilen ve aynı Kanunda belirti­
len oran ve tutarlar uygulanmak suretiyle bulunacak 
iıkraımıiıyenin, 
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(HUkümetin Teklifi) 

ıb) 3201 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanununun 
86 n o maddesi gereğince para ödülü öngörülenlere, 
yani derecelerinin karşılığı olan yeni aylık tutarları­
na aynı maddenin (A) ve (B) bentlerinde belirtilen 
oranların uygulanmasıyla bulunacak para ödülleriınıin, 

c) 644 sayılı Kanunun 22 nci maddesi uyarınca 
MİT mensuplarından görevleri sırasında sürekli ola­
rak sakatlananlara, ölenlerin dul ve yetimlerine, muh­
taç ana ve babalarına veya bakmakla yükümlü ol­
dukları 'kız ve erkek 'kardeşlerine, ayrıca başarılı 
hizmet yapıp MİTIc ilişiği kesilenlere verilen tazmi­
natların anılan maddede belirtilen esaslara göre, 
(3.11.1980 tarih ve 2330, 23.4.1981 tarih ve 2453 sa­
yılı kanunların ilgili hükümlerinden yararlananlar 
ayrıca bu fıkra hükmünden yararlanamazlar.) 

meşine devam olunur. 

d) Ceza infaz kurumlarında görev yapan ve bu 
(kurumlarda yetki ile çalışan personel, Devlet Me­
murları Kanununun 123 üncü maddesindeki esaslar 
dairesinde Adalet Bakanlığınca hazırlanacak yönet­
melik hükümlerine göre ödüllendirilir. 

B) Kültür varlıklarımızın saptanması, kültürü-
müzün yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi maksa­
dıyla Kültür ve Turizm Bakanlığında onayla oluş­
turulan yayın, yazı, danışma ve inceleme kurulları­
nın Bakanlık dışından katılacak üyelerine ödenecek 
huzur ücretleri ile; ansiklopedilerin hazırlanması ile 
ilgili danışman, düzeltici ve madde inceleyicilerine 
ödenecek ücretler Maliye ve Kültür ve Turizm ba­
kanlıklarınca hazırlanacak yönetmelikte belirlenir. 

— 36 — 

(Danışına Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

fe) 3201 sıayılı Emniyet Teşkilatı Kanununun 
86 ncı maddesi gereğince para ödülü öngörülenlere, 
yeni derecelerinin karşılığı olan yeni aylık tutarları­
na aynı maddenin (A) ve (B) bentlerinde belirtilen 
oranların uygulanımiasıyla bulunacak para ödüllerinin, 

c) 644 saydı Kanunun 22 nci maddesi uyarınca 
MİT mensuplarından görevleri sırasında sürekli ola-
ralk saik atlananlara, ölenlerin dul ve yetimlerine, muh­
taç ana ve babalarına veya bakımakla yükümlü ol­
dukları 'kız ve erkek kardeşlerine, ayrıca başarılı 
hizmöt yapıp MİT'le ilişiği kesilenlere verilen tazmi­
natların anılan maddede 'belirtilen esaslara göre, 
(3.11.1980 tarih ve 2330, 23.4.1981 tarih ve 2453 sa­
yılı kanunların ilgili hükürnlerlinden yararlananlar 
ayrıca bu fıkra hükmünden yararlanamazlar.) 

Ödenmesine devam olunur. 

d) Ceza infaz kurumlarında görev yapan ve bu 
kurumlarda yetfkli ile çalışan personeli, Devlet Me­
murları Kanununun 123 üncü maddesindeki esaslar 
dairesinde Adalet Bakanlığınca hazırlanacak yönet­
melik hükümlerime göre ödüllendirilir. 

B) Kültür varlıklarımızın saptanması, kültürü­
müzün yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi maksa­
dıyla Kültür ve Turizm 'Bakanlığında anayla oluş­
turulan yayın, yazı, danışma ve inceleme kurulları­
nın Bakanlık dışından katılacak üyelerine ödenecek 
huzur ücretleri ile; ansiklopedilerin hazırlanması ile 
ilgili danışman, düzeltici ve madde inceleyicilerine 
ödenecek ücretler Maliye ve Kültür ve Turizm ba­
kanlıklarınca hazırlanacalk yönetmelikte belirlenir. 
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Ancak, 5441 sayılı Devlet Tiyatrosu Kuruluşu Hak­
kındaki Kanunun Bazı Maddelerin'in Değiştirilmesi­
ne, Baza Maddeler Eklenmesine dair 14.7.1970 tarih 
ve 1310 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ile Devlet Ti­
yatrolarımda oynanacak eserleri seçen Edebî Kurulun 
Tiyatroda memur olmayan üyelerine her toplantı için 
özel kanunlarında değişiklik yapılıncaya kadar 
(1 100) TL.- toplantı ödeneği verilir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, kültür ve sanatın 
her dalında ve ilgili bilim dallarında yurt düzeyinde 
etkinliği sağlamak, kültür ve sanatı özendirerek yurt 
düzeyinde yaygınlaşmasına ve yeni yapıtların oluş­
masına yardımcı olmak üzere; yapıtlara, sanatçılara, 
sanat topluluklarına, bilim adamlarına ödül ve ar­
mağan verebilir. Verilecek ödül ve armağanların mik­
tarı ve yöntemi Maliye ve Kültür ve Turizm bakan­
lıklarınca birlikte hazırlanacak Yönetmelikle saptanır. 

FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİ : 

MADDE 39. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun değişlik 178 inoi maddesine ve «Fazla 
Çalışmanın Uygulanan Esaslarını Gösterir Yönetme­
lik» hükümlerine göre, Bakanlar Kurulu kararı ile 
yürürlüğe konulan fazla çalışma programlarına da­
yanılarak saat başına yapılacak ödeme (40) liradan az 
(100) İkadan çok olamaz. 

Yasama Organı ve Devlet Başkanlığı dairesi per­
soneline yaptırılacak fazla çalışma için ödenecek üc­
retler özel yönetmeliklerinde yer alan esaslara göre 
yapılır. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Ancak, 5441 sayılı Devlet Tiyatrosu Kuruluşu Hak­
kındaki Kanunun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi­
ne, Bazı Maddeler Eklenmesine dair 14.7.1970 tarih 
ve 1310 sayılı Kanunun 2 nci maddesi ile Devlet Ti­
yatrolarımda oynanacak eserleri seçen Edebî Kurulun 
Tiyatroda memur olmayan üyelerine her toplantı için 
özel kanunlarında değişiklik yapılıncaya kadar 
(1 100) TL.- toplantı ödeneği verilir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, kültür ve sanatın 
her dalında ve ilgili bilim dallarında yurt düzeyinde 
etkinliği sağlamak, kültür ve sanatı özendirerek yurt 
düzeyinde yaygınlaşmasına ve yeni yapıtların oluş­
masına yardımcı olmak üzere; yapıtlara, sanatçılara, 
sanat topluluklarına, bilim adamlarına ödül ve ar­
mağan verebilir. Verilecek ödül ve armağanların mik­
tarı ve yöntemi Maliye ve Kültür ve Turizm bakan­
lıklarınca birlikte hazırlanacak Yönetmelikle saptanır. 

FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİ : 

MADDE 39. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun değişik 178 inci maddesine ve «Fazla 
Çalışmanın Uygulanan Esaslarını Gösterir Yönetme­
lik» hükümlerime göre Bakanlar Kurulu kararı ile 
yürürlüğe konulan fazla çalışma programlarına da­
yanılarak saat başına yapılacak ödeme (40) liradan az 
(100) liradan çok olamaz. 

Yasama Organı ve Cumhurbaşkanlığı dairesi per­
soneline yaptırılacak fazla çalışma için ödenecek üc­
retler özel yönetmeliklerinde yer alan esaslara göre 
yapılır, 
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11) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun de­
ğişik 178 nci maddesinde gerekli değişiklik yapılınca­
ya kadar: 

1. 3201 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanununda bu 
konuda düzenleme yapılıncaya kadar geçerli olmak 
üzere : 

a) Lmııiyet hizmetleri sınıfından il ve bölge ku­
ruluşlarında görevli personel ile, Devlet Başkanlığı 
ve Başbakanlık Koruma müdürlüklerine Emniyet 
Genel Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğünün ko­
ruma hizmeli ile görevli personeline ayda (4 750) 
lira, 

b) Emniyet Genel Müdürlüğü Merkez Kurulu­
şu ile, bu kuruluşa bağlı öğretim, eğitim ve sağlık 
kurum veya birimlerinde görevli emniyet hizmetleri 
sınıfı personeline, merkez, il veya bölge kuruluşla­
rında görevli gene! idare, eğilim ve teknik hizmetler 
sınıfı personeline ayda (3 750) lira, 

c) Emniyet Gene! Müdür lüğü kadrolarında ça­
lıştırılan çarşı ve mahalle bekçilerine ayda (1 500) 
l ira. 

Fazla çalışma ücreti verilir. 

2. Görevlerinin niteliği gereği günün 24 saatin­
de devamlılık gösteren zabıta ve itfaiye hizmetlerin­
de çalışan personele. Hakanlar Kurulu Karan aran­
maksızın belediye meclisinin kararı ile tespit edilen 
miktar, fazla çalışma ücreti olarak makluen ödenir. 

3. Orman Genel Müdürlüğünde çalışan ve bu 
Genel Müdürlüğe ait katma ve düner sermaye büt­
çelerinden aylık alan memurlardan; görevlerinin ni­
teliği gereği fazla çalışma günlerinin saptanması ve 

(ıLhınışnm Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

B) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun de­
ğişik J7S nci maddesinde gerekli değişiklik yapılınca­
ya kadar : 

1. 3201 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanununda bu 
konuda düzenleme yapılıncaya kadar geçerli olmak 
üzere : 

a) Emniyet hizmetleri sınıfından il ve bölge ku­
ruluşlarında görevli personel ile, Cumhurbaşkanlığı 
ve Başbakanlık Koruma müdürlüklerine Emniyet 
Genel Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğünün ko­
ruma hizmeti ile görevli personeline ayda (4 750) 
lira, 

b) Emniyet Genel Müdürlüğü Merkez Kurulu­
şu ile, bu kuruluşa bağlı öğretim, eğitim ve sağlık 
kurum veya birimlerinde görevli emniyet hizmetleri 
sınıfı personeline, merkez, il veya bölge kuruluşla­
rında görevli genel idare, eğitim ve teknik hizmetler 
sınıfı personeline ayda (3 750) lira, 

c) Emniyet Genel Müdürlüğü kadrolarında ça­
lıştırılan çarşı ve mahalle bekçilerine ayda (1 500) 
lira, 

Fazla çalışma ücreti verilir. 
2. Görevlerinin niteliği gereği günün 24 saatin­

de devamlılık gösteren zabıta ve itfaiye hizmetlerin­
de çalışan personele, Bakanlar Kurulu Kararı aran­
maksızın belediye meclisinin kararı ile tespit edilen 
miktar, fazla çalışma ücreti olarak maktuen ödenir. 

3. Orman Genel Müdürlüğünde çalışan ve bu 
Genel Müdürlüğe ait katma ve döner sermaye büt­
çelerinden aylık alan memurlardan; görevlerinin ni­
teliği gereği fazla çalışma günlerinin saptanması ve 
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bir programa bağlanması olanaksız olan orman mu­
hafaza memurlarına ayda (4 000) TL. telsiz teknis­
yeni, telsiz operatörü, telsiz santralcisi, dağ telsiz 
santralcisi, telsiz ve telefon hat bakıcılarına, yalnız 
Haziran - Ekim ayları için ayda (2 350) lira fazla 
çalışma ücreti ödenir. 

4. Başbakanlık merkez birimlerinin ve Maliye 
Bakanlığının tatil günleri ve günlük kanunî çalışma 
saatlerini aşan çalışma özelliği dikkate alınarak, Baş­
bakanlık için Başbakan ve Maliye Bakanlığı için Ma­
liye Bakanının onayı ile tespit olunacak personele, 
657 sayılı Kanunun değişik 178 inci maddesi hüküm­
lerine bağlı kalınmaksızın ayda 50 saati geçmemek 
üzere (A) fıkrasında belirtilen azamî miktarın iki ka­
tına kadar fazla çalışma ücreti ödenir. 

5. Sağlık ve Sosyal Yardım Ba'kanlığı Sıtma 
Eradikasyonu örgütünde çalışan memurlardan, gö­
revlerinin niteliği gereği fazla çalışma günlerinin sap­
tanması ve bir programa bağlanması olanaksız bu­
lunan sağlık savaş memurlarına ve sağlık koruyucu­
larına (2 000) TL. sıtma laborantlarına ayda (1 500) 
lira fazla çalışma ücreti ödenir. 

6. 1615 sayılı Gümrük Kanununun 164 üncü 
maddesine göre, olağan çalışma saatleri dışında ya­
pılacak gümrük işlemleri ve yük alıp vermeleri için 
aynı madde uyarınca iş sahiplerinden tahsil edilecek 
ücretlerin, aynı kanunun 165 inci maddesindeki esas­
lara göre dağıtılmasına devam olunur. 

7. a) Millî Eğitim Bakanlığına bağlı her dere­
celi okullar ile kurumların atölye ve birimlerinde dö­
ner sermaye siparişleri üzerinde işin gereği olarak, 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

bir programa bağlanması olanaksız olan orman mu­
hafaza memurlarına ayda (4 000) TL. telsiz teknis­
yeni, telsiz operatörü, telsiz santralcisi, dağ telsiz 
santralcisi, telsiz ve telefon hat bakıcılarına, yalnız 
Haziran - Ekim ayları için ayda (2 350) lira fazla 
çalışma ücreti ödenir. 

4. Başbakanlık merkez birimlerinin ve Maliye 
Bakanlığının tatil günleri ve günlük kanunî çalışma 
saatlerini aşan çalışma özelliği dikkate alınarak, Baş­
bakanlık için Başbakan ve Maliye Bakanlığı için Ma­
liye Bakanının onayı ile tespit olunacak personele, 
657 sayılı Kanunun değişik 178 inci maddesi hüküm­
lerine bağlı kalınmaksızın ayda 50 saati geçmemek 
üzere (A) fıkrasında belirtilen azamî miktarın iki ka­
tma kadar fazla çalışma ücreti ödenir. 

5. Sağlık ve Sosyal Yardım Ba'kanlığı Sıtma 
Eradikasyonu örgütünde çalışan memurlardan, gö­
revlerinin niteliği gereği fazla çalışma günlerinin sap­
tanması ve bir programa bağlanması olanaksız bu­
lunan sağlık savaş memurlarına ve sağlık koruyucu­
larına (2 000) TL. sıtma laborantlarına ayda (1 500) 
lira fazla çalışma ücreti ödenir. 

6. 1615 sayılı Gümrük Kanununun 164 üncü 
maddesine göre, olağan çalışma saatleri dışında ya­
pılacak gümrük işlemleri ve yük alıp vermeleri için 
aynı madde uyarınca iş sahiplerinden tahsil edilecek 
ücretlerin, aynı kanunun 165 inci maddesindeki esas­
lara göre dağıtılmasına devam olunur. 

7. a) Millî Eğitim Bakanlığına bağlı her dere­
celi okullar ile kurumların atölye ve birimlerinde dö­
ner sermaye siparişleri üzerinde işin gereği olarak, 
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olağan çalışma saatleri dışında fiilen çalışanlara (okul 
idarecisi, öğretmen, teknisyen, test hazırlayıcı, ölç-
meci, usta öğretici, bölüm ve atölye şefi, memur, pro­
düktör, stüdyo öğretmeni, senarist, kameraman, bil­
gi işlemci ve programcı ve üretim için zorunlu ben­
zeri diğer uzmanlar) öğretim aylarında ayda 48 saati, 
Millî ve Dinî Bayram günleri haricindeki tatillerde 
günde 8 saati geçmemek kaydı ile okul ve kurum dö­
ner sermaye hâsılatından, beher iş saati için en çok, 
«Orta dereceli eğitim kurumlarında gece öğretimi» 
için verilen ücret kadar ücret ödenir. 

b) Meslekî ve teknik öğretim kurumlarında gö­
revli atölye ve teknik ders öğretmenleri, ilgili mev­
zuata göre aylıkları karşılığında okutmakla yüküm­
lü oldukları ders saatlerini doldurduktan sonra, okul 
idaresince gerekli görüldüğü takdirde, haftalık zo­
runlu ve isteğe bağlı olarak okutabilecekleri ek ders 
saati sayısı kadar süre ile döner sermaye siparişleri 
üzerinde öğrencilerin çalışmalarını düzenlemek ve 
fiilen çalışmak üzere görevlendirilebilirler. 

fin çalışma için öğretmenlere, mensup oldukları 
okulların derecesine ve çalışmanın gündüz veya gece, 
yapılmasına göre. bu Kanunun 42 nci maddesinde 
saptanan ek ders ücreti kadar ücret, döner sermaye­
den ödenir. Ancak, bu şekilde görevlendirilen öğret­
menlere okullarında veya başka okullarda gece ve 
gündü/, ek ders görevi verilemez. 

c) Döner sermayede, test öğretim yapraklan ve 
mektupların baskısında çalışanlara (a) fıkrasında sap­
tanan saatler kadar ve saat başına (75) lira üzerinden 
ödenecek ücret döner sermayeden karşılanır. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

olağan çalışma saatleri dışında fiilen çalışanlara (okul 
idarecisi, öğretmen, teknisyen, test hazırlayıcı, ölç-
meci, usta öğretici, bölüm ve atölye şefi, memur, pro­
düktör, stüdyo öğretmeni, senarist, kameraman, bil­
gi işlemci ve programcı ve üretim için zorunlu ben­
zeri diğer uzmanlar) öğretim aylarında ayda 48 saati, 
Millî ve Dinî Bayram günleri haricindeki tatillerde 
günde 8 saati geçmemek kaydı ile okul ve kurum dö­
ner sermaye hâsılatından, beher iş saati için en çok, 
«Orta dereceli eğitim kurumlarında gece öğretimi» 
için verilen ücret kadar ücret ödenir. 

b) Meslekî ve teknik öğretim kurumlarında gö­
revli atölye ve teknik ders öğretmenleri, ilgili mev­
zuata göre aylıkları karşılığında okutmakla yüküm­
lü oldukları ders saatlerini doldurduktan sonra, okul 
idaresince gerekli görüldüğü takdirde, haftalık zo­
runlu ve isteğe bağlı olarak okutabilecekleri ek ders 
saati sayısı kadar süre ile döner sermaye siparişleri 
üzerinde öğrencilerin çalışmalarını düzenlemek ve 
fiilen çalışmak üzere görevlendirilebilirler. 

Bu çalışma için öğretmenlere, mensup oldukları 
okulların derecesine ve çalışmanın gündüz veya gece, 
yapılmasına göre, bu Kanunun 42 nci maddesinde 
saptanan ek ders ücreti kadar ücret, döner sermaye­
den ödenir. Ancak, bu şekilde görevlendirilen öğret­
menlere okullarında veya başka okullarda gece ve 
gündüz ek ders görevi verilemez. 

c) Döner sermayede, test öğretim yaprakları ve 
mektupların baskısında çalışanlara (a) fıkrasında sap­
tanan saatler kadar ve saat başına (75) lira üzerinden 
ödenecek ücret döner sermayeden karşılanır. 
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C) 1706 sayılı Jandarma Kanununda gerekli de­
ğişiklik yapılıncaya kadar, Jandarmaya mensup veya 
Jandarmada görevli personelden; 

1. II Jandarma alay komutanlıkları ile koman­
do ve motorlu jandarma ^ ' jk ler inde görevli subay, 
astsubay ve uzman jandarma çavuşlarına ayda (4 750) 
TL. 

2. Jandarma Teşkilatının yukarıdaki birlikler dı­
şındaki tüm karargâh, birlik ve kurumlarında görevli 
subay, astsubay ve uzman jandarma çavuşlarına ayda 
(3 750) TL. 

Fazla çalışma ücreti ödenir. 
D) Bu maddenin B / l , 2, 3 (sadece muhafaza 

memurları) ve C / l , 2 nci sıralarına göre ödenecek 
fazla çalışma ücretleri, 

a) Bir yılda toplamı 30 günü geçmeyen hastalık 
izni, görevin yapılması sırasında veya görevden dola­
yı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma durumların­
da, 

b) Yurt içinde ve yurt dışında yapılacak hizmet 
içi eğitime katılma ve geçici görevli bulunma durum­
larında, 

c) Sürekli görevle atamalardaki mehil süreleri 
içerisinde, 

Kesilmez. 
E) Bu madde uyarınca aylık maktu fazla çalış­

ma ücreti alanlara, her ne suretle olursa olsun ayrı­
ca saat esasına göre fazla çalışma ücreti ödenmez. 

SANATÇILARA İLİŞKİN YAN ÖDEMELER : 
MADDE 40. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­

nununun değişik ek geçici 12 ve 13 üncü maddele-

(Danışnıa Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

C) 1706 sayılı Jandarma Kanununda gerekli de­
ğişiklik yapılıncaya kadar, Jandarmaya mensup veya 
Jandarmada görevli personelden; 

1. li Jandarma alay komutanlıkları ile koman­
do ve motorlu jandarma birliklerinde görevli subay, 
astsubay ve uzman jandarma çavuşlarına ayda (4 7!)ü) 
TL, 

2. Jandarma Teşkilatının yukarıdaki birlikler dı­
şındaki tüm karargâh, birlik ve kurumlarında görevli 
subay, astsubay ve uzman jandarma çavuşlarına ayda 
(3 76ü) TL. 

Fazla çalışma ücreti ödenir. 
D) Bu maddenin B/ l , 2, 3 (sadece muhafaza 

memurları) ve C / l , 2 nci sıralarına göre ödenecek 
fazla çalışma ücretleri, 

a) Bir yılda toplamı 30 günü geçmeyen hastalık 
izni, görevin yapılması sırasında veya görevden dola­
yı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma durumların­
da, 

b) Yurt içinde ve yurt dışında yapılacak hizmet 
içi eğitime katılma ve geçici görevli bulunma durum­
larında, 

c) Sürekli görevle atamalardaki mehil süreleri 
içerisinde, 

Kesilmez. 
E) Bu madde uyarınca aylık maktu fazla çalış­

ma ücreti alanlara, her ne suretle olursa olsun ayrı­
ca saat esasına göre fazla çalışma ücreti ödenmez. 

SANATÇILARA İLİŞKİN YAN ÖDEMELER: 
MADDE 40. — 657 sayılı Devlet Memurları Ka­

nununun değişik ek geçici 12 ve 13 üncü maddele-
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rinde sayılan personel ile bu maddeler kapsamına gi­
ren kurumların sanatkar yöneticileri, sanatkâr genel 
müdürleri, sanatkar müdürleri ve sanatkâr öğretmen­
lerine 1327 sayılı Kanunun 71 inci maddesi ile geti­
rilen değişik ek maddeye gJrc verilecek yan ödeme­
lerin tutan Maliye Uakanlığının görüşü alındıktan 
sonra Kültür ve Turizm Uakanlığının önerisi üzerine 
diğer kamu personeli yan ödeme kararnamesi ile bir­
likte Hakanlar Kurulunca saptanır. 

K U R U L U R V I : G E L İ Ş M E G Ü Ç L Ü Ğ Ü ÖDE­
N E Ğ İ V E . H İ Z M E T Ö D E N E Ğ İ : 

MADDl: 41. — A) Kuruluş ve Gelişme Güçlü­
ğü Ödeneği : 

1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun deği­
şik 15 inci maddesine göre, 17.6.1982 tarih ve 2680 
sayılı Yetki Kanununun verdiği yetkiye dayanılarak 
kanun hükmünde kararnamelerle yeniden düzenlenen 
Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve gelişme güç­
lüğü ödeneğinden yararlanıp yararlanamayacakları, 
yararlanacaklar ise hangi dereceden yrarlanacakları, 
Yükseköğretim Kurulunun önerisi üzerine Hakanlar 
Kurulu Kararı ile saplanır. 

Öğretim elemanlarına, öğretim yerinde sürekli 
ikamet koşulu ile aşağıdaki dereceler üzerinden kuru­
luş ve gelişme güçlüğü ödeneği verilir. 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 
(TL.) (TL.) (TL.) 

Profesör 22 000 11 000 6 600 
Doçent 16 500 8 250 5 500 
Yardımcı Doçent 13 750 6 600 4 400 
Öğretim Yardımcıları 8 250 4 400 3 300 
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rinde sayılan personel ile bu maddeler kapsamına gi­
ren kurumların sanatkâr yöneticileri, sanatkâr genel 
müdürleri, sanatkâr müdürleri ve sanatkâr öğretmen­
lerine 1327 sayılı Kanunun 71 inci maddesi ile geti­
rilen değişik ek maddeye göre verilecek yan ödeme­
lerin tutarı Maliye Bakanlığının görüşü alındıktan 
sonra Kültür ve Turizm Bakanlığının önerisi üzerine 
diğer kamu personeli yan ödeme kararnamesi ile bir­
likte Bakanlar Kurulunca saptanır. 

K U R U L U Ş V E G E L İ Ş M E G Ü Ç L Ü Ğ Ü ÖDE­
N E Ğ İ V L H İ Z M E T Ö D E N E Ğ İ : 

MADDE 41. — A) Kuruluş ve Gelişme Güçlü­
ğü Ödeneği : 

1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun deği­
şik 15 inci maddesine göre, 17.6.1982 tarih ve 2680 
sayılı Yetki Kanununun verdiği yetkiye dayanılarak 
kanun hükmünde kararnamelerle yeniden düzenlenen 
Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve gelişme güç­
lüğü ödeneğinden yararlanıp yararlanamayacakları, 
yararlanacaklar ise hangi dereceden yrarlanacakları, 
Yükseköğretim Kurulunun önerisi üzerine Bakanlar 
Kurulu Kararı ile saptanır. 

Öğretim elemanlarına, öğretim yerinde sürekli 
ikamet koşulu ile aşağıdaki dereceler üzerinden kuru­
luş ve gelişme güçlüğü ödeneği verilir. 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 
(TL.) (TL.) (TL.) 

Profesör 
Doçent 
Yardımcı Doçent 
Öğretim Yardımcıları 

Bütçe Plan 

22 000 
16 500 
13 750 
8 250 

11 000 
8 250 
6 600 
4 400 

6 600 
5 500 
4 400 
3 300 

KURULUŞ 
NEĞİ VE Hİ 

MADDE 4 
maddesi aynen 



— 43 — 

(Hükümetin Teklifi) 

Kuruluş ve gelinme güçlüğü ödeneği, Bakanlar 
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Yönetmelik ile 
ek ve değişikliklerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 

B) Hizmet Ödeneği : 
1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 1991 

sayılı Yasayla değişik 15 inci maddesine göre, öğre­
tim üye ve yardımcılarına aşağıda gösterilen derece­
ler üzerinden hizmet ödeneği verilir. 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 
(TL.) (TL.) (TL.) 

Profesör 5 000 
Doçent 3 650 
Yardımcı Doçent 2 300 
Öğretim Yardımcıları 2 100 

3 000 2 300 
2 300 1 650 
1 650 1 300 
1 500 1 200 

Hizmet ödeneği, 4.5.1977 tarih ve 15927 sayılı Res­
mî Gazetede yayınlanan Yönetmelik ile ek ve deği­
şikliklerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 

C) Kadro kanunları çıkıncaya kadar 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununa gjre yardımcı doçentliğe 
seçilenlerden aynı Kanunun geçici 12 nci maddesine 
göre asistan veya öğretim yardımcısı kadrolarına ata­
nanlara, önceden almakta oldukları aylık dereceleri 
üzerinden ödeme yapılmaya devam olunur. 

EK DERS ÜCRETLERİ : 

MADDE 42. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun değişik 176 ncı maddesi (söz konusu Ka­
nunun 89 uncu maddesindeki esaslarla ilgili kurum­
lar itibariyle, Bakanlar Kurulunca saptanmış olması 
şartıyla) uyarınca eğitim ve öğretim kurumlarıyla 
okul ve kurslarda ek ders okutan öğretmen ve diğer 

(Danışına Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Kuruluş ve gelişme güçlüğü ödeneği, Bakanlar 
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Yönetmelik ile 
ek ve değişikliklerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 

B) Hizmet Ödeneği : 
1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 1991 

sayılı Kanunla değişik 15 inci maddesine göre, öğre­
tim üye ve yardımcılarına aşağıda gösterilen derece­
ler üzerinden hizmet ödeneği verilir. 

1. Derece 2. Derece 3. Derece 
(TL.) (TL.) (TL.) 

Profesör 5 000 
Doçent 3 650 
Yardımcı Doçent 2 300 
Öğretim Yardımcıları 2 100 

3 000 2 300 
2 300 1 650 
1 650 1 300 
1 500 1 200 

Hizmet ödeneği, 4.5.1977 tarih ve 15927 sayılı Res­
mî Gazetede yayınlanan Yönetmelik ile ek ve deği­
şikliklerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 

C) Kadro kanunları çıkıncaya kadar 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununa gjre yardımcı doçentliğe 
seçilenlerden aynı Kanunun geçici 12 nci maddesine 
göre asistan veya öğretim yardımcısı kadrolarına ata­
nanlara, önceden almakta oldukları aylık dereceleri 
üzerinden ödeme yapılmaya devam olunur. 

EK DERS ÜCRETLERİ : 

MADDE 42. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun değişik 176 ncı maddesi (söz konusu Ka­
nunun 89 uncu maddesindeki esaslarla ilgili kurum­
lar itibariyle, Bakanlar Kurulunca saptanmış olması 
şartıyla) uyarınca eğitim ve öğretim kurumlarıyla 
okul ve kurslarda ek ders okutan öğretmen ve diğer 
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personele saat başına verilecek ek ders ücreti, aşağı­
daki miktarlar üzerinden ödenir. 

Ders Saat Ücreti 

Gündüz Gece 

1. Okul öncesi ve Temel Eğitim 
(1 inci Kademe Okulları) : 

Anaokulları, anasınıfları ve Kız 
Teknik Eğitim Okullarına bağlı uy­
gulama anaokulları öğretmenleri ile 
ilkokullarda, rehberlik ve araştırma 
merkezlerinde, yetiştirme yurtlarında 
ve ilköğretim müdürlüklerinde görev­
li öğretmen ve yöneticilere, 135 165 

2. Ortaöğretim (II nci Kademe 
Okulları dahil). Çıraklık Eğitimi ve 
Yaygın Eğilimi : 

a) Orta dereceli genel (Ortaokul­
lar dahil), mesleki ve teknik okullar­
da, Halk Eğitimi ve çıraklık eğitim 
merkezlerinde ve diğer yaygın eğitim 
okul ve kurumlarında görevli veya 
ücretle ders veren öğretmenlere (Millî 
Güvenlik dersi verenler dahil); 165 200 

h) (a) bendinde s;ıyılan okul ve 
ktiıiımlarla. Kız Teknik Eğilim Okul­
larına bağlı uygulama anaokulları yö­
neticilerinden '•-/.orunlu ders niteliğin­
de yönetim görevi» verilenlere; 165 200 
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personele saat başına verilecek ek ders ücreti, aşağı­
daki miktarlar üzerinden ödenir. 

Ders Saat Ücreti 

Gündüz Gece 

1. Okul öncesi ve Temel Eğitim 
(1 inci Kademe Okulları) : 

Anaokulları, anasınıfları ve Kız 
Teknik Eğitim Okullarına bağlı uy­
gulama anaokulları öğretmenleri ile 
ilkokullarda, rehberlik ve araştırma 
merkezlerinde, yetiştirme yurtlarında 
ve ilköğretim müdürlüklerinde görev­
li öğretmen ve yöneticilere, 

2. Ortaöğretim (II nci Kademe 
Okulları dahil), Çıraklık Eğitimi ve 
Yaygın Eğitimi : 

a) Orta dereceli genel (Ortaokul­
lar dahil), meslekî ve teknik okullar­
da, Halk Eğilimi ve çıraklık eğitim 
merkezlerinde ve diğer yaygın eğitim 
okul ve kurumlarında görevli veya 
ücretle ders veren öğretmenlere (Millî 
Güvenlik dersi verenler dahil); 

b) (a) bendinde sayılan okul ve 
kuıumlarla, Kız Teknik Eğitim Okul­
larına bağlı uygulama anaokulları yö­
neticilerinden «zorunlu ders niteliğin­
de yjnetim görevi» verilenlere; 

135 165 

165 >00 
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Ders Saat Ücreti 

Gündüz Gece 

3< Kurumların elemanlarının ye-
tiştirilmesiyle ilgili Eğitim Merkezi, 
meslekî okul ile kurs, seminer ve hiz­
met içi eğitim faaliyetlerinde ücretle 
ders vermekle görevlendirilen : 

a) Üniversite Öğretim Üye ve 
Yardımcılarına; 

(Üniversite Perso­
nel Kanununa göre) 

b) Öğretmenlere ve diğer 
memurlara; 235 265 

4. Millî Eğitim Bakanlığı Mer­
kez ve Taşra Teşkilatı personelinden; 
inceleme, araştırma, planlama, prog­
ramlama, yönetim ve eğitim görevi 
yapanlara 135 — 

B) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamına 
giren kurumlarda görevli olmakla birlikte, kendilerine 
1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun değişik 
14 üncü maddesine göre ders ücreti ödenemeyen : 

a) Öğretmenler ve Devlet memurlarına öğretim 
görevlileri; 

b) Öğretmenler dışındaki Devlet memurlarından; 
kadro derecesi (1) olanlar ile Konservaturvarlarda 
meslek dersi okutan Devlet sanatçılarına, profesör­
ler, kadro derecesi (2) olanlar ile Konscrvaluvarlarda 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Ders Saat Ücreti 

Gündüz Gece 

3< Kurumların elemanlarının ye-
tiştirilmesiyle ilgili Eğitim Merkezi, 
meslekî okul ile kurs, seminer ve hiz­
met içi eğitim faaliyetlerinde ücretle 
ders vermekle görevlendirilen : 

a) Üniversite Öğretim Üye ve 
Yardımcılarına; 

(Üniversite Perso­
nel Kanununa göre) 

b) Öğretmenlere ve diğer 
memurlara; 235 265 

4. Millî Eğitim Bakanlığı Mer­
kez ve Taşra Teşkilatı personelinden; 
inceleme, araştırma, planlama, prog­
ramlama, yönetim ve eğitim görevi 
yapanlara 165 — 

B) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamına 
giren kurumlarda görevli olmakla birlikte, kendilerine 
1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun değişik 
14 üncü maddesine göre ders ücreti ödenemeyen : 

a) Öğretmenler ve Devlet memurlarına öğretim 
görevlileri; 

b) Öğretmenler dışındaki Devlet memurlarından; 
kadro derecesi (1) olanlar ile Konservaturvarlarda 
meslek dersi okutan Devlet .sanatçılarına, profesör­
le:", kadro derecesi (2) olanlar ile Konscrvaluvarlarda 
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meslek dersi okulan Devlet konservatuvarı Sanatkâ­
rı, Sanatçı Öğretmen, Sanatçı ve Uzmanlara doçent­
ler; 

Düzeyinde ek ders ücreti verilir. 
C) 1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 

1991 sayılı kamınla değişik 14 üncü maddesine göre 
ödenecek ders ücretlerinde aşağıdaki esaslar uygu­
lanır : 

1. Öğretim üye ve yardımcıları ile üniversiteler­
de ders görevi verilen direr personele sınav dönem­
lerinde her sınav dönemi için, sınav döneminde imti­
hanı yapılan dersin bir önceki lam ders yapılan ayda 
okutabilecekleri ders sayısı kadar ücret ödenir. 

2. En a/ <'/(• 50 öğrenci kontenjan artışına daya­
lı ikıii öğretim yapan yükseköğretim kurumlarında 
ikinci öğretim için, öğretim üye ve yardımcılarına 
baltada 12 saati geçmemek üzere ek ders ücreti öde­
nir. 

3. Müfredat programları uyarınca normal çalış­
ma günlerinde saat 17.00'den sonra başlayan öğretim 
ile hafta tatili veya yarı yıl yahut yaz tatillerinde ya­
pılan öğretimde ek ders ücreti ('/(, 25 zamlı olarak 
ödenir. 

4. Ek ders görevi ilgilisine göre üniversite sena­
to kararına dayanılarak verilir. Başka üniversitelerde 
g >rev alma halinde öğretim üye ve yardımcılarının 
bağlı oklukları yükseköğretim kurumlarından (Sena­
to kararına dayanılarak) izin almaları zorunludur. 

D) 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel 
Kanununun 150 nci ve 1323 sayılı Kanunla eklenen 
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meslek dersi okutan Devlet Konservatuvarı Sanatkâ­
rı, Sanatçı Öğretmen, Sanatçı ve Uzmanlara doçent­
leri 

Düzeyinde ek ders ücreti verilir. 
C) i765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 

1991 sayılı Kanunla değişik 14 üncü maddesine göre 
ödenecek ders ücretlerinde aşağıdaki esaslar uygu­
lanır : 

1. Öğretim üye ve yardımcıları ile üniversiteler­
de ders görevi verilen diğer personele sınav dönem­
lerinde her sınav dönemi için, sınav döneminde imti­
hanı yapılan dersin bir önceki tam ders yapılan ayda 
okutabilecekleri ders sayısı kadar ücret ödenir. 

2. En az c/c 50 öğrenci kontenjan artışına daya­
lı ikili öğretim yapan yükseköğretim kurumlarında 
ikinci öğretim için, öğretim üye ve yardımcılarına 
haftada 12 saati geçmemek üzere ek ders ücreti öde­
nir. 

3. Müfredat programları uyarınca normal çalış­
ma günlerinde saat 17.00'den sonra başlayan öğretim 
ile hafta tatili veya yan yıl yahut yaz tatillerinde ya­
pılan öğretim ek ders ücreti % 25 zamlı olarak öde­
nir. 

4t Ek ders görevi ilgilisine göre üniversite sena­
to kararına dayanılarak verilir. Başka üniversitelerde 
ve diğer yükseköğretim kurumlarında görev alma ha­
linde öğretim üye ve yardımcılarının bağlı oldukları 
yükseköğretim kurumlarından (Senato kararına daya­
nılarak) izin almaları zorunludur. 

D) 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel 
Kanununun 150 nci ve 1323 sayılı Kanunla eklenen 
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ek 4 üncü maddesi gereğince; fiilen ek ders görevi 
yapanlara ders saati başına ödenecek ek ders ücreti 
aşağıdaki esaslara göre saptanır : 

1. Harp Akademileri, Gülhane Askerî Tıp Fa­
kültesi, Sınıf Okulları, Özel İhtisas Okulları, Deniz­
cilik Yüksek Okulu, NBC, İstihbarat ve Dil Okulu, 
Ya'bancı Dil Okulları ve 'benzerleri ile Harp Okulların­
da ders görevi verilenlere taşıdıkları unvan ve nite­
liklere göre, Üniversite Personel Kanununun değişik 
14 üncü maddesi uyarınca belirlenen miktar üzerin­
den (Öğretmen olarak görevlendirilenlere anılan mad­
dede girebilecekleri statüye göre) ücret ödenir. 

2. Orta dereceli askerî okullarda; (Askerî lise­
ler, astsubay hazırlama okulları gibi) ve kurslarda 
ders görevi verilenlere, bu maddenin (A) bölümünün 
2 nci sırasındaki miktar üzerinden ek ders ücreti ve­
rilir. 

KONFERANS ÜCRETİ : 

MADDE 43. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunun 176 ncı maddesine göre Yüksek Öğretim 
Kurumu Yönetim Kurulunca belirlenen öğretim prog­
ramı dışında konferans verenlerden : 

a) Üniversite öğretim üyeleri ile 1 inci de­
rece Devlet memurlarına, (500) 

b) Devlet memurlarına ve diğer kişilere, (400) 
lirayı aşmamak üzere kurumlarca saptanan tutarlar­
da her bir konferans için konferans ücreti ödenir. 
Hizmet içi eğilim ve kurslarda konferans ücreti öden­
mez. 
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ek 4 üncü maddesi gereğince; fiilen ek ders görevi 
yapanlara ders saati başına ödenecek ek ders ücreti 
aşağıdaki esaslara göre saptanır : 

1. Harp Akademileri, Gülhane Askerî Tıp Fa­
kültesi, Sınıf Okulları, Özel İhtisas Okulları, Deniz­
cilik Yüksek Okulu, NbC, İstihbarat ve Dil Okulu, 
Yabancı Dil Okulları ve benzerleri ile Harp Okulların­
da ders görevi verilenlere taşıdıkları unvan ve nite­
liklere göre, Üniversite Personel Kanununun değişik 
14 üncü maddesi uyarınca belirlenen miktar üzerin­
den (Öğretmen olarak görevlendirilenlere anılan mad­
dede girebilecekleri statüye göre) ücret ödenir. 

2. Orta dereceli askerî okullarda; (Askerî lise-
ler, astsubay hazırlama okulları gibi) ve kurslarda 
ders görevi verilenlere, bu maddenin (A) bölümünün 
2 nci sırasındaki miktar üzerinden ek ders ücreti ve­
rilir. 

KONFERANS ÜCRETİ : 

MADDE 43. — A) 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunun 176 ncı maddesine göre Yüksek Öğretim 
Kurumu Yönetim Kurulunca belirlenen öğretim prog­
ramı dışında konferans verenlerden : 

a) Üniversite öğretim üyeleri ile İ inci derece 
Devlet memurlarına, (500) 

b) Devlet memurlarına ve diğer kişilere, (400) 
lirayı aşmamak üzere kurumlarca saptanan tutarlar­
da her bir konferans için konferans ücreti ödenir. 
Hizmet içi eğitim ve kurslarda konferans ücreti öden­
mez. 

M 
Bütçe - Plan Kom 

KONFERANS Ü 

MADDE 43. 
Kanununun 176 ncı 
Kurumu Yönelim Ku 
ramı dışında konfera 

a) Üniversite öğ 
Devlet memurlarına, 

b) Devlet memu 
lirayı aşmamak ü/er 
da her bir konferan 
Hizmet içi eğitim ve 
mez. 



(Hükümetin Teklifi) 

B) 3.6.1971 tarihli ve 1467 sayılı Harp Akade­
mileri Kanununun 11 inci maddesi uyarınca harp 
akademilerinde ve diğer yüksek dereceli askerî okul­
larda (Harp Okulları, Sınıl Okulları, Denizcilik Yük­
sek Okulu, O/.el İhtisas Okulları, İstihbarat ve Dil 
Okulu, NBC Okuiu ... gibi) konferans verenlerden : 

a) 1 ürk ve yabancı general, amiral ve su 
bay ile üniversite öğretim üyelerine (500) 

b) Türk ve yabancı sivil memurlara (400) 
lira her bir konferans ivin, konferans ücreti ödenir. 

ÜÇÜNCÜ KISIM 

Hazine ve Kumu Kuruluşlarımı İlişkin Hükümler 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Hazine İşlemleri 

HAZİNE BONOLARI VE AVANS İŞLEMLE­
Rİ : 

MADDE 44. — Genel Bütçe ödemelerini zama­
nında yapabilmek ve tahsilatın göstereceği mevsim­
lik dalgalanmalardan bu ödemelerin olumsuz yönde 
etkilenmesini (inlemek amaçları ile malî yıl içinde 
gerçek ve tüzelkişilere en çok bir yıl vadeli Hazine 
bonoları satmaya, gerektiğinde bu bonoları salın al­
maya, satılacak Hazine bonolarının çeşitlerini, satış 
koşullarını ve tutarlarını saptamaya, 14.1.1970 tarih 
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B) 3.6.1971 tarihli ve 1467 sayılı Harp Akade­
mileri Kanununun 11 inci maddesi uyarınca harp 
akademilerinde ve diğer yüksek dereceli askerî okul­
larda (Harp Okulları, Sınıf Okulları, Denizcilik Yük­
sek Okulu, Özel İhtisas Okulları, İstihbarat ve Dil 
Okulu, NBC Okulu ... gibi) konferans verenlerden : 

a) Türk ve yabancı general, amiral ve su­
bay ile üniversite öğretim üyelerine (500) 

b) Türk ve yabancı sivil memurlara (400) 
lira her bir konferans için, konferans ücreti ödenir. 

ÜÇÜNCÜ KISIM 

Hazine ve Kamu Kuruluşlarına İlişkin Hükümler 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Hazine İşlemleri 

HAZİNE BONOLARI VE AVANS İŞLEMLE­
Rİ : 

MADDE 44. — Genel Bütçe ödemelerini zama­
nında yapabilmek ve tahsilatın göstereceği mevsim­
lik dalgalanmalardan bu ödemelerin olumsuz yönde 
etkilenmesini önlemek amaçları ile malî yıl içinde 
gerçek ve tüzelkişilere en çok bir yıl vadeli Hazine 
bonoları satmaya, gerektiğinde bu bonoları satın al­
maya, satılacak Hazine bonolarının çeşitlerini, satış 
koşullarını ve tutarlarını saptamaya, 14.1.1970 tarih 
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ve 1211 sayılı Kanunun 50 nci maddesi esaslarına 
göre T. C. Merkez Bankasından kısa vadeli avans al­
maya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Hazine bonolarının faiz ve 'bedelleri ile bunlarla 
ilgili ödemeler ve borçlanmaya ilişkin bütün işlemler 
her türlü vergi ve resimden muaftır. 

ÎÇ BORÇLANMA TAHVİLLERİ : 

MADDE 45. — Üçüncü maddede saptanan tuta­
ra kadar iç borçlanma akdine Maliye Bakanı yetkili­
dir. Çıkarılacak tahvillerin faiz oranı, ihraç fiyatı, 
ödeme süresi, basım ve satış yöntemleri ve diğer ko­
şullan Maliye Bakanlığınca saptanır. Bu tahvillerin 
basım giderleri ve satışa katılacak bankalara ödene­
cek komisyon ve banka muameleleri vergileri ile sa­
tışa katılan bankaların satış işlemleri dolayısı ile ya­
pacakları her türlü gider, vergi, resim ve harçların 
Hazinece bankalara geri ödenmesinde ve tahvillerin 
basımında uygulanacak şekil ve esaslar Maliye Ba­
kanlığı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ara­
sında 1050 ve 2490 sayılı Kanunlar hükümleri uygu­
lanmaksızın bağıtlanacak malî servis anlaşması ile 
saptanır* 

Çıkarılacak tahvillerin faiz ve anapara ödemeleri 
ile yukarıda sözü geçen malî servis anlaşmasında 
yer alacak ödemeler ve bunların dışında kalan diğer 
konsolide Devlet borçları ile ilgili gider ve işlemler 
her türlü vergi, resim ve harçtan muaftır, 

Bu fıkralardaki hükümler İfa/ine bonoları ile da­
ha önceki yıllarda ihraç olunan Devlet Tahvili ve 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

ve 1211 sayılı Kanunun 50 nci maddesi esaslarına 
göre T. C. Merkez Bankasından kısa vadeli avans al­
maya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Hazine bonolarının faiz ve bedelleri ile bunlarla 
ilgili ödemeler ve borçlanmaya ilişkin bütün işlemler 
her türlü vergi ve resimden muaftır. 

İÇ BORÇLANMA TAHVİLLERİ : 

MADDE 45. — Üçüncü maddede saptanan tuta­
ra kadar iç borçlanma akdine Maliye Bakam yetkili­
dir. Çıkarılacak tahvillerin faiz oranı, ihraç fiyatı, 
ödeme süresi, basım ve satış yöntemleri ve diğer ko­
şulları Maliye Bakanlığınca saptanır. Bu tahvillerin 
basım giderleri ve satışa katılacak bankalara ödene­
cek komisyon ve banka muameleleri vergileri ile sa­
tışa katılan bankaların satış işlemleri dolayısı ile ya­
pacakları her türlü gider, vergi, resim ve harçların 
Hazinece bankalara geri ödenmesinde ve tahvillerin 
basımında uygulanacak şekil ve esaslar Maliye Ba­
kanlığı ile Türlüye Cumhuriyet Merkez Bankası ara­
sında 1050 ve 2490 sayılı Kanunlar hükümleri uygu­
lanmaksızın bağıtlanacak malî servis anlaşması ile 
saptanır. 

Çıkarılacak tahvillerin faiz ve anapara ödemeleri 
ile yukarıda sözü geçen malî servis anlaşmasında 
yer alacak ödemeler ve bunların dışında kalan diğer 
konsolide Devlet borçları ile ilgili gider ve işlemler 
her türlü vergi, resim ve harçtan muaftır, 

lîıı fıkralardaki hükümler Ha/ine bonoları İL- da­
ha önceki yıllarda ihraç olunan Devlet Tahvili ve 
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Hazine bonoları ve diğer konsolide devlet borçlarıyla 
ilgili işlemlerde de geçerlidir. 

Devlet iç borçlanma tahvilleri kamu kurumlarının 
yapacakları ihale ve sözleşmelerde teminat olarak ve 
Hazinece satılacak millî emlak bedellerinin ödenme­
sinde nominal değerleri üzerinden kabul edilir. 

Bu madde gereğince çıkarılacak Devlet Tahville­
ri aşağıdaki türlerde olabilir. 

A) Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulu­
nan 20 yıl vadeli ve her an paraya çevrilebilir. Dev­
let iç borçlanma tahvillerinin taşıdığı koşullar ile tah­
vil çıkarılabilir. Hu tahvillere uygulanacak faiz oranı, 
Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulunan bu 
tür Devlet iç borçlanma tahvillcıinc de uygulanır. 

B) Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulu­
nan Dı-.vLt iç boıçlanma tahvillerinJcn nitelikleri 
farklı, birbirinden bağımsız tertipler halinde Devlet 
iç borçlanma tahvilleri çıkarılabilir. Bu tahvillere uy­
gulanacak faiz ve diğer koşullar bu maddenin (A) 
fıkrasına göre çıkarılacak Devlet iç borçlanma tah­
villerine uygulanmaz. 

Özel kanunlar gereğince Devlet tahvilleri almak 
zorunda bulunan banka, anonim ve limited şirketler 
ile kuruluşların hangi tür Devlet iç borçlanma tah­
villeri alacakları Maliye Bakanlığınca belirlenir. 

Bu mailde gereğince yapılacak borçlanmalar, is­
teyenler adına. Devlet tahvillerinin taşıdığı koşullarla 
bankalarda hesap açtırmak suretiyle de yapılabilir. 
Bu yöntemle borçlanmanın biçim ve koşulları Mali­
ye Bakanlığınca saptanır. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Hazine bonoları ve diğer konsolide devlet borçlarıyla 
ilgili işlemlerde de geçerlidir. 

Devlet iç borçlanma tahvilleri kamu kurumlarının 
yapacakları ihale ve sözleşmelerde teminat olarak ve 
Hazinece satılacak millî emlak 'bedellerinin ödenme­
sinde nominal değerleri üzerinden kaibul edilir. 

Bu madde gereğince çıkarılacak Devlet Tahville­
ri aşağıdaki türlerde olabilir. 

A) Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulu­
nan 20 yıl vadeli ve her an paraya çevrilebilir. Dev­
let iç borçlanma tahvillerinin taşıdığı koşullar ile tah­
vil çıkarılabilir. Bu tahvillere uygulanacak faiz oranı, 
Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulunan bu 
tür Devlet iç borçlanma tahvillerine de uygulanır. 

B) Hazinece çıkarılmış ve halen tedavülde bulu­
nan Devlet iç borçlanma tahvillerinden nitelikleri 
farklı, birbirinden bağımsız tertipler halinde Devlet 
iç borçlanma tahvilleri çıkarılabilir. Bu tahvillere uy­
gulanacak faiz ve diğer koşullar bu maddenin (A) 
fıkrasına göre çıkarılacak Devlet iç borçlanma tah­
villerine uygulanmaz. 

Özel kanunlar gereğince Devlet tahvilleri almak 
zorunda bulunan banka, anonim ve limited şirketler 
ile kuruluşların hangi tür Devlet iç borçlanma tah­
villeri alacakları Maliye Bakanlığınca belirlenir. 

Bu madde gereğince yapılacak borçlanmalar, is­
teyenler adına, Devlet tahvillerinin taşıdığı koşullarla 
bankalarda hesap açtırmak suretiyle de yapılabilir. 
Bu yöntemle borçlanmanın biçim ve koşulları Mali­
ye Bakanlığınca saptanır. 
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PROGRAM VE PROJE KREDİSİ İLE DİŞ 
BORÇLANMA : 

MADDE 46. — A) Yabancı ülkeler, uluslarara­
sı kurumlar veya yabancı banka ve kurumlarla yapıl­
mış ve yapılacak anlaşmalar uyarınca, 'belli hizmet­
ler, taahhütler, yatırımlar veya projeler için sağlana­
cak yardımlar ile program ve proje kredisi ve hibe 
olarak malî yıl içinde elde edilecek olanakların Türk 
Lirası karşılıkları ile malzeme ve hizmet bedellerini 
bir yandan bütçeye gelir, diğer yandan gerektiğinde 
ilgili kuruluşlara ait bütçelerin özel tertiplerine öde­
nek kaydetmeye Maliye Balkanı yetkilidir. 

İlgili kuruluşlara ait bütçelere ödenek kaydolunan 
tutarlardan yılı içinde harcanamayan ödenek artıkla­
rı, izleyen yıla yukarıdaki esaslara göre devrolunur. 

Daha önceki yıllarda aynı amaçlarla sağlanmış 
bulunan Türk Lirası karşılıkları ile malzeme ve hiz­
met bedelleri içinde yukarıda yazılı esaslara göre iş­
lem yapılabilir. 

B) Yabancı ülkeler ve uluslararası kurumlarla 
yapılmış veya yapılacak anlaşmalar hükümlerine gö­
re; Hükümetimizle bu ülkeler veya kurumlar tarafın­
dan harcama yer veya amacının ortaklaşa saptanma­
sı kararlaştırılmış tutarları ve söz konusu anlaşmalar 
hükümlerinin uygulanması dolayısıyla harcanması ge­
rekecek parayı, yabancı ülke, kuruluş ve uluslararası 
kurumlardan sağlanmış veya sağlanacak bağış yar­
dımlarıyla program kredilerinin sağladığı veya sağla­
yacağı Türk Lirası karşılıklarından ayırarak belirli he­
saplara yatırmak veya saptanan amaçlar için kulla-

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

PROGRAM VE PROJE KREDİSİ İLE DIŞ 
BORÇLANMA : 

MADDE 46. — A) Yabancı ülkeler, uluslarara­
sı kurumlar veya yabancı banka ve kurumlarla yapıl­
mış ve yapılacak anlaşmalar uyarınca, belli hizmet­
ler, taahhütler, yatırımlar veya projeler için sağlana­
cak yardımlar ile program ve proje kredisi ve hibe 
olarak malî yıl içinde elde edilecek olanakların Türk 
Lirası karşılıkları ile malzeme ve hizmet bedellerini 
bir yandan bütçeye gelir, diğe yandan gerektiğinde 
ilgili kuruluşlara ait bütçelerin özel tertiplerine öde­
nek kaydetmeye Maliye Balkanı yetkilidir. 

İlgili kuruluşlara ait bütçelere ödenek kaydolunan 
tutarlardan yılı içinde harcanamayan ödenek artıkla­
rı, izleyen yıla yukarıdaki esaslara göre devrolunur. 

Daha önceki yıllarda aynı amaçlarla sağlanmış 
bulunan Türk Lirası karşılıkları ile malzeme ve hiz­
met bedelleri içinde yukarıda yazılı esaslara göre iş­
lem yapılabilir. 

B) Yabancı ülkeler ve uluslararası kurumlarla 
yapılmış veya yapılacak anlaşmalar hükümlerine gö­
re; Hükümetimizle bu ülkeler veya kurumlar tarafın­
dan harcama yer veya amacının ortaklaşa saptanma­
sı kararlaştırılmış tutarları ve söz konusu anlaşmalar 
hükümlerinin uygulanması dolayısıyla harcanması ge­
rekecek parayı, yabancı ülke, kuruluş ve uluslararası 
kurumlardan sağlanmış veya sağlanacak bağış yar­
dımlarıyla program kredilerinin sağladığı veva sakla­
yacağı Türk Lirası karşılıklarından ayırarak belirli he­
saplara yatırmak veya saptanan amaçlar için kulla-
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nılnıak ü/.ere bütçeye gelir ve ödenek kaydetmeye ve 
bunları harcamaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

C) Türk parası karşılıklarından serbest bırakıl­
mış olup da Jla/.inc işlemi olarak Devlet borçlarına 
karşılık harcanmış tutarları bütçeye gelir, ödenek ve 
gider kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

D) Uluslararası Para l'onu ile olan ilişkilerimiz 
çerçevesinde ülkemizin kullanımına ayrılan özel çek­
me haklarının yarattığı Türk Lirası karşılıklarını, ge­
rekliğinde, bütçeye gelir ve bu konuda yapılacak ge­
ri ödemelerin gerektirdiği tutarları Maliye Bakanlığı 
bütçesine ödenek ve gider kaydetmeye Maliye Ba­
kanı yetkilidir. 

MADDE 47. — Yabancı ülkeler, uluslararası ku­
rumlar veya yabancı banka ve kurumlardan borçlan­
ma yoluyla sağlanan olanakları, ekonominin çeşitli 
sektörlerinde gelişmeyi artırmak amacıyla ve anlaş­
malar hükümleri uyarınca kamu ve özel sektör ku­
rumlarına ikraz veya devretmeye ve bu kredilerden 
yapılması gereken geri ödemeleri aynı kuruluşlar için 
hesabon ikraz veya krediye dönüştürmeye Maliye 
Bakanı yetkilidir. Daha önceki yıllarda yapılan iş­
lemler için de bu esaslar geçerlidir. 

Uluslararası kurumlarca, yabancı ülkelerin kredi 
kuruluşlarınca ve diğer her türlü dış kaynaklarca ka­
mu kurumlarına (O/.cl hukuk hükümlerine tabi ol­
makla beraber sermayelerinin r/c 50'sinden fazlası 
kamuya ail olanlar dahil) ve yatırım bankalarına ve­
rilecek kredileri, anlaşmalarındaki koşullarıyla garan­
ti etmeye, ulusal banka ve kamu kuruluşlarınca ya-
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nılmak üzere bütçeye gelir ve ödenek kaydetmeye ve 
bunları harcamaya Maliye Bakam yetkilidir. 

C) Türk parası karşılıklarından serbest bırakıl­
mış olup da Hazine işlemi olarak Devlet borçlarına 
karşılık harcanmış tutarları bütçeye gelir, ödenek ve 
gider kaydetmeye Maliye Balkanı yetkilidir, 

D) Uluslararası Para Fonu ile olan ilişkilerimiz 
çerçevesinde ülkemizin kullanımına ayrılan 'özel çek­
me haklarının yarattığı Türk Lirası karşılıklarını, ge­
rektiğinde, bütçeye gelir ve bu konuda yapılacak ge­
ri ödemelerin gerektirdiği tutarları Maliye Bakanlığı 
bütçesine ödenek ve gider kaydetmeye Maliye Ba­
kanı yetkilidir. 

MADDE 47. — Yalbancı ülkeler, uluslararası ku­
rumlar veya yabancı !banka ve kurumlardan borçlan­
ma yoluyla sağlanan olanakları, ekonominin çeşitli 
sektörlerinde gelişmeyi artırmak amacıyla ve anlaş­
malar hükümleri uyarınca kamu ve özel sektör ku­
rumlarına ikraz veya devretmeye ve bu kredilerden 
yapılması gereken geri ödemeleri aynı kuruluşlar için 
hesaben ikraz veya krediye dönüştürmeye Maliye 
Bakanı yetkilidir. Daha önceki yıllarda yapılan iş­
lemler için de bu esaslar geçerlidir. 

Uluslararası kurumlarca, yabancı ülkelerin kredi 
kuruluşlarınca ve diğer her türlü dış kaynaklarca ka­
mu kurumlarına (Özel hukuk hükümlerine tabi ol­
makla beraber sermayelerinin c/0 50'sinden fazlası 
kamuya ait olanlar dahil) ve yatırım bankalarına ve­
rilecek kredileri, anlaşmalarındaki koşullarıyla garan­
ti etmeye, ulusal banka ve kamu kuruluşlarınca ya-
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bancı ülkelere açılacak kredilerin geri ödenmesini ga­
ranti etmeye, özel sektör kurumlarının verilecek kre­
dilere Türk parası kıymetini koruma mevzuatına gö­
re transfer garantisi vermeye Maliye Bakanı yetkili­
dir. 

MADDE 48. — Yıllık programlarla saptanan dış 
finansman ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 244 
sayılı Kanunun kapsamı dışında kalan kuruluşlarla 
kredi anlaşmaları yapmaya ve projelerin yapılabilir­
lik çalışmalarının dış finansman ihtiyaçlarını karşıla­
mak üzere Dünya Bankası ile üzerinde anlaşılacak 
koşullarla 10 000 000 dolara kadar oları borçlanma­
ların yapılmasına Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bu gibi anlaşmalar, savunma borçlanmalarına iliş­
kin kredi anlaşmaları ve Bütçe Kanunları hükümle­
rine dayanılarak yapılmış olup Bakanlar Kurulunca 
uygun görülen diğer kredi anlaşmaları Bakanlar Ku­
rulu Kararıyla yürürlüğe girer. Bu kararnameler 
31.5.1963 tarih ve 244 sayılı Kanun ve 23.5.1928 ta­
rih ve 1322 sayılı Kanun hükümlerine tabi değildir. 

Daha önceki bütçe yıllarında bağıtlanmış benze­
ri anlaşmalar hakkında da bu hüküm uygulanır. 

SELEKTİF KREDİ FONUNDAN ÖDEME­
LER : 

MADDE 49. — Kredilerin maliyetlerinin ucuzla­
tılması, yatırımların ve dışsatımın özendirilmesi ve 
banka kaynaklarının ekonomik gelişme hedeflerine 
yöneltilmesi amacıyla, Bakanlar Kurulunca çıkarılan 
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bancı ülkelere açılacak kredilerin geri ödenmesini ga­
ranti etmeye, özel sektör kurumlarının verilecek kre­
dilere Türk parası kıymetini koruma mevzuatına gö­
re transfer garantisi vermeye Maliye Bakanı yetkili­
dir. 

MADDE 48. — Yıllık programlarla saptanan dış 
finansman ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 244 
sayılı Kanunun kapsamı dışında kalan kuruluşlarla 
kredi anlaşmaları yapmaya ve projelerin yapılabilir­
lik çalışmalarının dış finansman ihtiyaçlarını karşıla­
mak üzere Dünya Bankası ile üzerinde anlaşılacak 
koşullarla 10 000 000 dolara kadar olan borçlanma­
ların yapılmasına Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bu gibi anlaşmalar, savunma borçlanmalarına iliş­
kin kredi anlaşmaları ve Bütçe Kanunları bükümle­
rine dayanılarak yapılmış olup Bakanlar Kurulunca 
uygun görülen diğer kredi anlaşmaları Bakanlar Ku­
rulu Kararıyla yürürlüğe girer. Bu kararnameler 
31.5.1963 tarih ve 244 sayılı Kanun ve 23.5.1928 ta­
rih ve 1322 sayılı Kanun hükümlerine tabi değildir. 

Daha önceki bütçe yıllarında bağıtlanmış benze­
ri anlaşmalar hakkında da bu hüküm uygulanır. 

SELEKTİF KREDİ FONUNDAN ÖDEME­
LER : 

MADDE 49. — Kredilerin maliyetlerinin ucuzla­
tılması, yatırımların ve dışsatımın özendirilmesi ve 
banka kaynaklarının ekonomik gelişme hedeflerine 
yöneltilmesi amacıyla, Bakanlar Kurulunca çıkarılan 
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kararlar vo bu kararların ek ve değişikliklerine da­
yanılarak borçlulara selektif kredi fonundan faiz far­
kı ödemesi yapılır. 

ÇEŞİTLİ SAYMANLIKLARDAKİ DEĞERLE­
RİN HAZİNEYE GEÇİŞİ : 

MADDE 50. — Maliye Bakanı, bütün sayman­
lıkların çeşitli nedenlerle Mazine hesaplan dışında ka­
lan mal varlıkları ve emanetler de dahil olmak üzere 
her çeşit paralarını Hazine hesaplarına kaydettirme­
ye, bu hesaplara tasarruf etmeye ve bu amaçla gerek­
li önlemleri almaya yetkilidir. 

1050 sayılı Muhascbci Umumiye Kanununun ta­
nımladığı bir saymanın yönetim ve sorumluluğunda 
olmayan kamu fonları hakkında da bu hüküm uy­
gulanır. 

GERİ VERİLECEK PARALAR : 

MADDE 51. — 27.6.1963 tarih ve 261 sayılı Ya­
sa uyarınca. Maliye Bakanlığı Bütçesinin (950) prog­
ramının (05) altprogramının, (527) faaliyetlerine ko­
nulan geri verilecek paraların ödeme biçim ve yön­
temleri Maliye Bakanlığınca saptanır. 

Maliye Bakanlığınca yapılacak inceleme sonunda, 
fazla ödendiği saptanan tutarlar 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun hü­
kümlerine göre geri alınır. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

kararlar ve bu kararların ek ve değişikliklerine da­
yanılarak borçlulara selektif kredi fonundan faiz far­
kı ödemesi yapılır. 

ÇEŞİTLİ SAYMANLIKLARDAKİ DEĞERLE­
RİN HAZİNEYE GEÇİŞİ : 

MADDE 50. — Maliye Bakanı, bütün sayman­
lıkların çeşitli nedenlerle Hazine hesaplan dışında ka­
lan mal varlıkları ve emanetler de dahil olmak üzere 
her çeşit paralarını Hazine hesaplarına kaydettirme­
ye, bu hesaplara tasarruf etmeye ve bu amaçla gerek­
li önlemleri almaya yetkilidir. 

1050 sayılı Muhasdbei Umumiye Kanununun ta­
nımladığı bir saymanın yönetim ve sorumluluğunda 
olmayan kamu fonları hakkında da bu hüküm uy­
gulanır. 

GERİ VERİLECEK PARALAR : 

MADDE 51. — 27.6.1963 tarih ve 261 sayılı Ka­
nun uyarınca, Maliye Bakanlığı Bütçesinin (950) prog­
ramının (05) altprogramının, (527) faaliyetlerine ko­
nulan geri verilecek paraların ödeme biçim ve yön­
temleri Maliye Bakanlığınca saptanır. 

Maliye Bakanlığınca yapılacak inceleme sonunda, 
fazla ödendiği saptanan tutarlar 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun hü­
kümlerine göre geri alınır. 

Bütçe - Plan K 

ÇEŞİTLİ SA 
RİN HAZİNEYE 

MADDE 50. 
maddesi aynen k 

GERİ VERİL 

MADDE 51. 
maddesi aynen k 



(Hükümetin Teklifi) 

İKİNCİ BÖLÜM 

Hazine ve Kamu Kuruluşları İlişkilerine Ait Hükümler 

AYRINTILI HARCAMA PLANLARI : 

MADDE 52. — 1983 malî yılında, Genel Bütçe­
ye dahil dairelerle katma bütçeli idareler, belediye­
ler, belediyelere 'bağlı kuruluşlar, özel idareler, Ka­
mu İktisadî Teşebbüsleri ile benzeri kuruluşlar ve 
49 uncu maddede tanımlanan fonlara tasarruf eden 
kuruluşlar, Maliye Bakanlığınca tespit edilecek esas­
lar ve sürelerde; 

a) Gelir tahminlerini, 
b) Gider tahminlerini, 
c) Malî tabloları, 
d) Birbirleriyle borç ve alacak durumlarını, ilgi­

li mercilere vermek zorundadırlar. 
Maliye Bakanı madde kapsamına giren idare, ku­

ruluş, teşebbüs ve kurumlardan, her türlü malî işlem­
leri ile ilgili bilgi, belge ve hesap durumlarını alma­
ya; bu belge ve hesap durumları ile borçlanma ve 
borç ödeme olanakları üzerinde inceleme yaptırma­
ya, programlarına uygun harcama yapmayan, bilgi, 
belge ve hesap durumlarını ibraz etmeyen idare, ku­
ruluş, teşdbbüs ve kurumların bütçe ödeneklerini kes­
meye ve diğer imkânlarını durdurmaya; bütçe öde­
nekleri ile diğer olanakları en etkin şekilde kullan­
mak üzere gerekli önlemleri almaya yetkilidir. 

MADDE 53. — 6.12.1960 tarihli ve 154 sayılı 
Kanunun 2, 3, 4, 5 ve 6 ncı maddeleri uyarınca tah­
kime tabi tutularak, taksit ödemeleri 3.10.1963 tarih 
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İKİNCİ BÖLÜM 

Hazîne ve Kamu Kuruluşları İlişkilerine Ait Hükümler 

AYRINTILI HARCAMA PLANLARI : 

MADDE 52. — 1983 malî yılında, Genel Bütçe­
ye dahil dairelerle katma bütçeli idareler, belediye­
ler, belediyelere bağlı kuruluşlar, özel idareler, Ka­
mu İktisadî Teşebbüsleri ile benzeri kuruluşlar ve 
49 uncu maddede tanımlanan fonlara tasarruf eden 
kuruluşlar, Maliye Bakanlığınca tespit edilecek esas­
lar ve sürelerde; 

a) Gelir tahminlerini, 
b) Gider tahminlerini, 
c) Malî tabloları, 
d) Birbirleriyle borç ve alacak durumlarını, ilgi­

li mercilere vermek zorundadırlar. 
Maliye Bakanı madde kapsamına giren idare, ku­

ruluş, teşebbüs ve kurumlardan, her türlü malî işlem­
leri ile ilgili bilgi, belge ve hesap durumlarını alma­
ya; bu belge ve hesap durumları ile borçlanma ve 
borç ödeme olanakları üzerinde inceleme yaptırma­
ya, programlarına uygun harcama yapmayan, bilgi, 
belge ve hesap durumlarını ibraz etmeyen idare, ku­
ruluş, teşebbüs ve kurumların bütçe ödeneklerini kes­
meye ve diğer imkânlarını durdurmaya; bütçe öde­
nekleri ile diğer olanakları en etkin şekilde kullan­
mak üzere gerekli önlemleri almaya yetkilidir. 

MADDE 53. — 6.12.1960 tarihli ve 154 sayılı 
Kanunun 2, 3, 4, 5 ve 6 ncı maddeleri uyarınca tah­
kime tabi tutularak, taksit ödemeleri 3.10.1963 tarih 
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ve 347 sayılı Kanunla Kalkınma Planının 2 nci 5 
yıllık dönem sonunda başlaması kabul edilen borç­
lardan T. C. Merkez Bankasına yapılacak olan öde­
melerin faiz ve anapara taksitleri için 1983 malî yı­
lında ödeme yapılmaz ve bu süre için faiz yürütül­
mez. 

SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ VE KÂRA İLİŞKİN 
H Ü K Ü M L E R : 

MADDE 54. — Kamu İktisadî Teşebbüslerinin 
yönetim veya müdürler veya genel kurullarınca onay­
lanan 1982 net kârlarıyla eski yıllar kârlar ve olağan­
üstü yedek akçelerinden ödenmiş sermayelerine mah­
sup edilmeyen ve Hazine payına düşen tutarlar, büt­
çeye gelir ve yıllık yatırım ve finansman programlan 
çerçevesinde veya genel kurul kararları gereğince 
sermayesine mahsup veya kendilerine ikraz edilmek 
ü/.ere Külçeye ödene-; veya gider kaydetmeye Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

MADDE 55. — Tekel Genel Müdürlüğünün; 
a) Geçmiş yıllar faaliyet kârlarından ödenmemiş 

Ha/.ine paylarını, 

b) Millî Korunma Kanununa göre yaprak ve 
lütün ekici piyasalarında destekleme alımlarında kul­
lanılmak üzere Tekel Genel Müdürlüğüne verilen ser­
mayeden ve bundan ekle edilen kârdan 10.9.1960 ta­
rih ve 1{) sayılı Kanunun geçici 3 üncü maddesinin 
((.") fıkrasına göre Hazineye ödenmesi gereken tutar­
ları, 
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ve 347 sayılı Kanunla Kalkınma Planının 2 nei 5 
yıllık dönem sonunda 'başlaması 'kabul edilen borç­
lardan T. C. Merkez Bankasına yapılacak olan öde­
melerin faiz ve anapara taksitleri için 1983 malî yı­
lında ödeme yapılmaz ve bu süre için faiz yürütül­
mez. 

SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ VE KÂRA İLİŞKİN 
HÜKÜMLER : 

MADDE 54. — Kamu İktisadî Teşebbüslerinin 
yönetim veya müdürler veya genel kurullarınca onay­
lanan 1982 net kârlarıyla eski yıllar kârlar ve olağan­
üstü yedek akçelerinden ödenmiş sermayelerine mah­
sup edilmeyen ve Hazine payına düşen tutarlar, büt­
çeye gelir ve yıllık yatırım ve finansman programlan 
çerçevesinde veya genel kurul kararları gereğince 
sermayesine mahsup veya kendilerine ikraz edilmek 
üzere Bütçeye ödenek veya gider kaydetmeye Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

MADDE 55. — Tekel Genel Müdürlüğünün; 
a) Geçmiş yıllar faaliyet kârlarından ödenmemiş 

Hazine paylarını, 

b) Millî Korunma Kanununa göre yaprak ve 
tütün ekici piyasalarında destekleme alımlarında kul­
lanılmak üzere Tekel Genel Müdürlüğüne verilen ser­
mayeden ve bundan elde edilen kârdan 10.9.1960 ta­
rih ve 79 sayılı Kanunun geçici 3 üncü maddesinin 
(C) fıkrasına göre Hazineye ödenmesi gereken tutar­
ları, 
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c) 2.1.1961 tarih ve 196 sayılı Kanuna göre çı­
karılan kararnameler gereğince Tekel Genel Müdür­
lüğüne verilen yaprak tütün ekici piyasa^rmda des-
tökleme alımı yapma görevi sonunda tahakkuk eden 
kârları, 

d) 9.3.1972 tarih ve 1571 sayılı Kanun gereğin­
ce 1973 ve daha evvelki yıllarda tahakkuk etmiş olup 
da T. C. Merkez Bankasındaki fona yatırılmayan tu­
tarları, 

e) Daha önceki bütçe yıllarından kalan vergi 
borçları ile bu 'borçlarla ilgili gecikme zammı ve fa­
izleri, 

Yaprak tütün destekleme alımı zararları dolayı­
sıyla tahakkuk etmiş alacaklarına ve Tekel Genel 
Müdürlüğü döner sermayesine mahsup etmek için 
gerekli bütün işlemleri yapmaya ve bu işlemlerin ger­
çekleşmesi amacıyla yeterli tutarları bütçeye; mev­
cut veya yeniden açılacak tertiplere; gelir, ödenek ve 
gider kaydettirmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 56. — Kamu ortaklıklarının ve iştirak­
lerinin yeniden düzenlenmesi önlemlerini gerçekleş­
tirmek, sermaye artırımlarına katılmak, yatırım ve 
finansman programlarının gereklerini yerine getirmek 
amacıyla, 

a) Hazineye her türlü sermaye artırımlarına ka-
tılınmasına ve her türlü sermaye paylarının satın alın­
masına, 

b) Hazinenin ve Kamu iktisadî Teşebbüslerinin 
sermaye paylarını diğer Kamu İktisadî Teşebbüsleri-
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c) 2.1.1961 tarih ve 196 sayılı Kanuna göre çı­
karılan kararnameler gereğince Tekel Genel Müdür­
lüğüne verilen yaprak tütün ekici piyasalarında des­
tekleme alımı yapma görevi sonunda tahakkuk eden 
kârları, 

d) 9.3.1972 tarih ve 1571 sayılı Kanun gereğin­
ce 1973 ve daha evvelki yıllarda tahakkuk etmiş olup 
da T. C. Merkez Bankasındaki fona yatırılmayan tu­
tarları, 

e) Daha önceki bütçe yıllarından kalan vergi 
borçları ile bu 'borçlarla ilgili gecikme zammı ve fa­
izleri, 

Yaprak tütün destekleme alımı zararları dolayı­
sıyla tahakkuk etmiş alacaklarına ve Tekel Genel 
Müdürlüğü döner sermayesine mahsup etmek için 
gerekli bütün işlemleri yapmaya ve bu işlemlerin ger­
çekleşmesi amacıyla yeterli tutarları bütçeye; mev­
cut veya yeniden açılacak tertiplere; gelir, ödenek ve 
gider kaydettirmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 56. — Kamu ortaklıklarının ve iştirak­
lerinin yeniden düzenlenmesi önlemlerini gerçekleş­
tirmek, sermaye artırımlarına katılmak, yatırım ve 
finansman programlarının gereklerini yerine getirmek 
amacıyla, 

a) Hazineye her türlü sermaye artırımlarına ka-
tılınmasına ve her türlü sermaye paylarının satın alın­
masına, 

b) Hazinenin ve Kamu İktisadî Teşebbüslerinin 
sermaye paylarını diğer Kamu İktisadî Teşebbüsleri-
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ne ve katma bütçeli idarelere devrettirmeyc ve onlar 
tarafından da devraldırmaya, 

e) Kamu İktisadî Teşebbüslerine Hazinece ikraz 
edilen tutarları yıllık yatırım ve finansman program­
larına uygun olarak teşebbüslerin ödenmemiş serma­
yelerine mahsup etmeye veya vadelerini uzatmaya, 

d) Bu işlemlerin gerçekleşmesi amacıyla gerekli 
tutarların, niteliğine göre bütçeye gelir veya ödenek 
ve gider kaydettirmeye, 

Maliyo Bakanı yetkilidir. 

MADDE 57. — Devlet Yatırım Bankası Kanu­
nunun 2 nci maddesi dışında kalan Kamu İktisadî 
Teşebbüslerini, yıllık yatırım ve finansman progra­
mında öngörülen yatırımlarının finansmanı için Dev­
let Yatırım Bankasının yatırım ve işletme kredilerin­
den yararlandırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

ÖZEL OTOMATİK ÖDENEKLER : 

MADDE 5S. — Genel Bütçeye dahil daireler, kat­
ma bütçeli idareler, İktisadî Devlet Teşekkülleri ve 
diğer Kamu İktisadî Teşebbüslerinin ve belediyelerin 
geçmiş yıllarda ve 1983 malî yılında, birbirlerine, Ha­
zineye, belediyelere bağlı kuruluşlara, elektrik idare 
ve müesseselerine, ö/el idarelere. Devlet Yatırım 
Bankasına ve T. ('. Merkez. Bankasına her çeşit iş­
lemlerden doğan tüm borç ve alacakları ile dış borç­
larını nakden veya hesaben tahsil veya tediye etme­
ye ve ettirmeye, cari hesapların ve karşılıklı borç ve 
alacaklarının ödeme biçim ve zamanını saptamaya, 
mahsup işlemlerini tamamlamaya ve bütün bu jşlem-
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ne ve katma bütçeli idarelere devrettirmeye ve onlar 
tarafından da devraldırmaya, 

c) Kamu İktisadî Teşebbüslerine Hazinece ikraz 
edilen tutarları yıllık yatırım ve finansman program­
larına uygun olarak teşebbüslerin ödenmemiş serma­
yelerine mahsup etmeye veya vadelerini uzatmaya, 

d) Bu işlemlerin gerçekleşmesi amacıyla gerekli 
tutarların, niteliğine göre bütçeye gelir ve mevcut ya da 
yeniden açılacak tertiplere yeterince ödenek ve gider 
kaydetmeye, 

Maliye Bakam yetkilidir. 

MADDE 57. — Devlet Yatırım Bankası Kanu­
nunun 2 nci maddesi dışında kalan Kamu İktisadî 
Teşebbüslerini, yıllık yatırım ve finansman progra­
mında öngörülen yatırımlarının finansmanı için Dev­
let Yatırım Bankasının yatırım ve işletme kredilerin­
den yararlandırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

ÖZEL OTOMATİK ÖDENEKLER : 
MADDE 58. — Genel Bütçeye dahil daireler, kat­

ma bütçeli idareler, İktisadî Devlet Teşekkülleri ve 
diğer Kamu İktisadî Teşebbüslerinin ve belediyelerin 
geçmiş yıllarda ve 1983 malî yılında, birbirlerine. Ha­
zineye. belediyelere bağlı kuruluşlara, elektrik idare 
ve müesseselerine, ö/el idarelere, Devlet Yatırım 
Bankasına ve T. C Merkez Bankasına her çeşit iş­
lemlerden doğan tüm borç ve alacakları ile dış borç­
larını nakden veya hesaben tahsil veya tediye etme­
ye ve ettirmeye, cari hesapların ve karşılıklı borç ve 
alacaklarının ödeme biçim ve zamanını saptamaya, 
mahsup işlemlerini tamamlamaya ve bütün bu işlem-
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ler sonuçlarını gereğine göre 'bütçeye gelir ve mev­
cut ya da yeniden açılacak tertiplere, yeterince öde­
nek ve gider kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

Yukarıdaki fıkra kapsamına giıen idare, kurum 
ve kuruluşlar, 'birbirlerine olan borç ve alacaklarını 
istendiğinde Maliye Bakanlığına bildirmekle yüküm­
lüdürler. 

MADDE 59. — a) 6.12.1960 tarihli ve 154 sa­
yılı, 12.6.1963 tarihli ve 250 sayılı, 26.7.1965 tarihli 
ve 691 sayılı, 22.5.1975 tarihli ve 1902 sayılı tahkim 
kanunları ile 5.9.1963 tarihli ve 325 sayılı Kanun ve 
441 sayılı Devlet Yatırım Bankası Kanununun 27 nci 
maddesi gereğince doğan Hazine borç ve alacakları­
nı, yukarıdaki mahsup işlemlerinin yapılabilmesi için 
veya yıllık yatırım ve finansman programının gereği 
olarak ya da iküçük meblağların hesaplardan tasfi­
yesi amacıyla kısmen veya tamamen erken tahsil öde­
meye, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

b) (a) fıkrasında belirtilen tahkim kanunları do­
layısıyla Hazinenin kamu kuruluşlarına olan borçları 
Devlet iç 'borçlanma tahvilleri verilmek suretiyle tas­
fiye olunur, bunlar için de geçmiş yıllar vadelerine 
ait faiz ödemesi yapılmaz ve bu fıkra gereğince ya­
pılacak mahsup işlemleri sonuçlarının gelir, ödenek 
ve gider kaydının yapılmasında hu kanunun (58) inci 
maddesi hükümleri uygulanır. 

c) (a) fıkrasında sözü edilen tahkim kanunları 
uyarmca yapılan erken ödeme ve mahsup işlemleri 
faizsiz olarak yürütülür. Bu işlemler için geçmiş yıl-
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ler sonuçlarını gereğine göre 'bütçeye gelir ve mev­
cut ya da yeniden açılacak tertiplere, yeterince öde­
nek ve gider kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

Yukarıdaki fıkra kapsamına giren idare, kurum 
ve kuruluşlar, birbirlerine olan borç ve alacaklarını 
istendiğinde Maliye Bakanlığına bildirmekle yüküm­
lüdürler. 

MADDE 59. — a) 6.12.1960 tarihli ve 154 sa­
yılı, 12.6.1963 tarihli ve 250 sayılı, 26.7.1965 tarihli 
ve 691 sayılı, 22.5.1975 tarihli ve 1902 sayılı tahkim 
kanunları ile 5.9.1963 tarihli ve 325 sayılı Kanun ve 
441 sayılı Devlet Yatırım Bankası Kanununun 27 nci 
maddesi gereğince doğan Hazine borç ve alacakları­
nı, yukarıdaki mahsup işlemlerinin yapılabilmesi için 
veya yıllık yatırım ve finansman programının gereği 
olarak ya da 'küçük meblağların hesaplardan tasfi­
yesi amacıyla kısmen veya tamamen erken tahsil öde­
meye, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

b) (a) fıkrasında belirtilen tahkim kanunları do­
layısıyla Hazinenin kamu kuruluşlarına olan borçları 
Devlet iç borçlanma tahvilleri verilmek suretiyle tas­
fiye olunur, bunlar için de geçmiş yıllar vadelerine 
ait faiz ödemesi yapılmaz ve bu fıkra gereğince ya­
pılacak mahsup işlemleri sonuçlarının gelir, ödenek 
ve gider kaydının yapılmasında bu kanunun (58) inci 
maddesi hükümleri uygulanır. 

c) (a) fıkrasında sözü edilen tahkim kanunları 
uyarınca yapılan erken ödeme ve mahsup işlemleri 
faizsiz olarak yürütülür. Bu işlemler için geçmiş yıl-
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lar vadelerine ait fai/. ödemesi yapılmaz ve bu ka­
nunların uygulanmasından ötürü Hazineye borçlu 
olan kurumlardan da faiz aranmaz. 

MADDE 60. — Türkiye Cumhuriyeti Karayolla­
rı ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüklerinin dış 
borçları Maliye Bakanlığı bütçesinin (950J «Borç 
ödemeleri» programının (02) «Dış Devlet Borçları» 
allprogramının ilgili faaliyet ve harcama kalemine 
konulan ödenekten karşılanır. 

MADDE (y\. — Genel Bütçeye dahil dairelerle, 
katma bütçeli idareler bütçelerinden Kamu İktisadî 
Teşebbüslerine yapılacak «İktisadî Transferler ve Yar­
dımlar Hakkında» 8.6.1959 tarihli ve 7338 sayılı Ka­
nun hükümleri uygulanmaz. 

MADDIl 62. — Maliye Bakanlığı bütçesinin (920-
01 -3 -121 Kamu İktisadî Teşebbüsleri yatırım ve fi­
nansman programı gereğince 440/24'e göre ödenecek 
görev /ararları) faaliyetindeki ödenekten önceki yıl­
larda ve yılı içinde ortaya çıkan görev zararlarını, 
genel yatırım ve finansman programında saptanan 
miktarlarla sınırlı olmak üzere ilgili Kamu İktisadî 
Teşebbüslerine ödemeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 63. — Hükümet tarafından destekleme 
alımları ile görevlendirilecek katma bütçeli idarelerle 

1 Kamu İktisadî Teşebbüslerinin bu görevleri nedeniv-
niylc gerekli finansman ihtiyaçları için çıkarılacak 
bonolara Hazine kefaleti vermeye Maliye Bakanı 
yetkilidir. 
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lar vadelerine ait faiz ödemesi yapılmaz ve bu ka­
nunların uygulanmasından ötürü Hazineye borçlu 
olan kurumlardan da faiz aranmaz. 

MADDE 60. — Türkiye Cumhuriyeti Karayolla­
rı ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüklerinin dış 
borçları Maliye Bakanlığı 'bütçesinin (950) «Borç 
ödemeleri» programının (02) «Dış Devlet Borçlara 
altprogramının 'ilgili faaliyet ve harcama kalemine 
konulan ödenekten karşılanır. 

MADDE 61. — Genel Bütçeye dahil dairelerle, 
katma bütçeli idareler 'bütçelerinden Kamu İktisadî 
Teşebbüslerine yapılacak «İktisadî Transferler ve Yar­
dımlar Hakkında» 8.6.1959 tarihli ve 7338 sayılı Ka­
nun hükümleri uygulanmaz. 

MADDE 62. — Maliye Bakanlığı bütçesinin (920 -
0 1 - 3 - 1 2 1 Kamu İktisadî Teşebbüsleri yatırım ve fi­
nansman programı gereğince 440/24'e göre ödenecek 
görev zararları) faaliyetindeki ödenekten önceki yıl­
larda ve yılı içinde ortaya çıkan görev zararlarını, 
genel yatırım ve finansman programında saptanan 
miktarlarla sınırlı olmak üzere ilgili Kamu İktisadî 
Teşebbüslerine ödemeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 63. — Hükümet tarafından destekleme 
alımları ile görevlendirilecek katma bütçeli idarelerle 
Kamu İktisadî Teşebbüslerinin bu görevleri nedeniy-
niyle gerekli finansman ihtiyaçları için çıkarılacak 
bonolara Hazine kefaleti vermeye Maliye Bakanı 
yetkilidir. 
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MADDE 64. — Türkiye Elektrik Kurumu, Tür­
kiye Kömür İşletmeleri Kurumu ve Sosyal Sigorta­
lar Kurumuna olan borçlarını vadesinde ödemeyen 
'belediyelerin, bu borçlarını' ödemelerini sağlamak 
üzere, 2.2.1981 tarih ve 2380 sayılı Kanun gereğin­
ce, genel bütçe vergi gelirleri tahsilatından ayrılarak 
İller Bankasında toplanan ve Banka hissesi ayrıldık­
tan sonra kalan miktarı kısmen veya tamamen anı­
lan alacaklı kuruluşlara ödetmeye Maliye Bakanı yet­
kilidir. 

MADDE 65. — 1983 ve daha önceki yıllarda ya­
bancı devletlerden sağlanmış ve sağlanacak krediler 
ile 1978, 1979 ve 1980 yılları için OECD Ülkeleri ve 
Japonya ile 'bağıtlanan Dış Borç Erteleme Anlaşma­
ları kapsamına giren garantili ticarî kredilerin Hazi­
ne hesabına alınmış Türk Lirası karşılıklarından, yıl­
lan bütçelerine gelir kaydedilmeyerek ayrı bir hesap­
ta tutulan meblağları, gerektiğinde cari yıl 'bütçesinin 
ilgili tertiplerine gelir, ödenek ve gider kaydetmeye 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

DÖRDÜNCÜ KISIM 

Çeşitli Hükümler 

REMO : 

MADDE 66. — Silahlı Kuvvetlerin yeniden teş­
kilatlanması, silah, araç ve gereçlerinin yenileştiril­
mesi amacıyla, Millî Savunma Ba'kanlığına gelecek 
yıllara geçici yüklenmelere girişme yetkisi verilmesi 
hakkında 1904 ve 2020 sayılı kanunlarla değişik 
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MADDE 64. — Türkiye Elektrik Kurumu, Tür­
kiye Kömür işletmeleri Kurumu ve Sosyal Sigorta­
lar Kurumuna olan borçlarını vadesinde ödemeyen 
belediyelerin, 'bu borçlarını ödemelerini sağlamak 
üzere, 2.2.1981 tarih ve 2380 sayılı Kanun gereğin­
ce, genel bütçe vergi gelirleri tahsilatından ayrılarak 
İller Bankasında toplanan ve Banka hissesi ayrıldık­
tan sonra kalan miktarı kısmen veya tamamen anı­
lan alacaklı kuruluşlara ödetmeye Maliye Bakanı yet­
kilidir. 

MADDE 65. — 1983 ve daha önceki yıllarda ya­
bancı devletlerden sağlanmış ve sağlanacak krediler 
ile 1978, 1979 ve 1980 yılları için OECD Ülkeleri ve 
Japonya ile tağıtlanan Dış Borç Erteleme Anlaşma­
ları kapsamına giren garantili ticarî kredilerin Hazi­
ne hesabına alınmış Türk Lirası karşılıklarından, yıl­
ları bütçelerine gelir kaydedilmeyerek ayrı bir hesap­
ta tutulan meblağları, gerektiğinde cari yıl bütçesinin 
ilgili tertiplerine gelir, ödenek ve gider kaydetmeye 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

DÖRDÜNCÜ KISIM 

Çeşitli Hükümler 

REMO : 

MADDE 66. — Silahlı Kuvvetlerin yeniden teş­
kilatlanması, silah, araç ve gereçlerinin yenileştiril­
mesi amacıyla, Millî Savunma Bakanlığına gelecek 
yıllara geçici yüklenmelere girişme yetkisi verilmesi 
hakkında 1904 ve 2020 sayılı kanunlarla değişik 
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27.6.1972 tarih ve 1601 sayılı Kanunun yürürlük sü­
resi u/atılmış ve ilgili bütçede yeni tertip açmaya ve 
geçen yıllar iklenek bakiyelerini devretmeye Maliye 
Bakanı yetkili kılınmıştır. 

KÜLTÜR VL TURİZM BAKANLİĞİ YAPİM -
ONARİM İŞLERİ : 

MADDİ; 67. — 10.6.1933 tarih ve 2287 sayılı 
Kanunun 16 ncı maddesinde öngörülen tarihî ve be­
diî değer «taşıyan yapıtlara özgü müzelerin her türlü 
yönetim ve idame hizmetleri ile müze ve kütüphane­
leri de içine alacak «Kültür merkezlerb-'nin proje ve 
inşaatları aynı kanunun tarihî anıtların korunmasına 
ve onarılmasına ilişkin hizmetlerle ilgili hükümlerine 
dayanılarak Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütü­
lür. 

KÖY İŞLERİ VL KOOPERATİFLER BAKAN­
LIĞININ YAPİM İŞLERİ : 

MADDİ' 6S. —- Köy İşleri ve Kooperatifler Ba­
kanlığının Kuruluş Kanunu çıkıncaya kadar; 

a) İçme suları yapımında, 6200 sayılı Devlet Su 
işleri Genci Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanu­
nunun yapım, bakım, satın alma, harcama ve diğer 
işlemleri ile ilgili hükümlerinin, 

b) Köy yolları yapımında, 5539 sayılı Karayol­
ları Genci Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanu­
nunun 1737 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılan 
köy yolları ile ilgili 14 ve 17 nci maddeleri ve aynı 
kanunun yapım, bakım, satın alma, harcama ve di­
ğer işlemleri ile ilgili yetki ve hükümlerinin, 
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27.6.1972 tarih ve 1601 sayılı Kanunun yürürlük sü­
resi uzatılmış ve ilgili bütçede yeni tertip açmaya ve 
geçen yıllar ödenek bakiyelerini devretmeye Maliye 
Bakanı yetkili kılınmıştır. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI YAPİM -
ONARİM İŞLERİ : 

MADDE 67. — 10.6.1933 tarih ve 2287 sayılı 
Kanunun 16 ncı maddesinde öngörülen tarihî ve be­
diî değer taşıyan yapıtlara özgü müzelerin her türlü 
yönetim ve idame hizmetleri ile müze ve kütüphane­
leri de içine alacak «Kültür merkezleri»'nin proje ve 
inşaatları aynı kanunun tarihî anıtların korunmasına 
ve onarılmasına ilişkin hizmetlerle ilgili hükümlerine 
dayanılarak Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütü­
lür. 

KÖY İŞLERİ VE KOOPERATİFLER BAKAN­
LIĞININ YAPİM İŞLERİ : 

MADDE 68. — Köy İşleri ve Kooperatifler Ba­
kanlığının Kuruluş Kanunu çıkıncaya kadar; 

a) İçme suları yapımında, 6200 sayılı Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanu­
nunun yapım, bakım, satın alma, harcama ve diğer 
işlemleri ile ilgil'i hükümlerinin. 

b) Köy yolları yapımında, 5539 sayılı Karayol­
ları Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanu­
nunun 1737 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılan 
köy yolları ile ilgili 14 ve 17 nci maddeleri ve aynı 
kanunun yapım, bakım, satın alma, harcama ve di­
ğer işlemleri ile ilgili yetki ve hükümlerinin, 
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Uygulanmasına Köy işleri ve Kooperatifler Ba­
kanlığınca devam olunur. 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI LOJ­
MANLARI : 

MADDE 69. — Millî Savunma Bakanlığına ay­
rılmış lojmanların bakım, onarım, idame ve korun­
malarına ilişkin 29.12.1960 tarihli ve 190 sayılı Ka­
nun, Jandarma Genel Komutanlığı örgütü için de 
uygulanır. 

DERNEK VE BENZERİ KURULUŞLARA YA­
PILACAK YARDIMLAR : 

MADDE 70. — Genel ve katma bütçeli kuruluş­
lar, bütçelerindeki «Dernek, birlik, kurum, kuruluş, 
sandık, vakıf ve benzeri teşekküllere yapılacak öde­
meler» faaliyetinde yer alan ödeneklerden yapacak­
ları yardımlarda; anılan kurumların bütçeden alacak­
ları yardımlarla gerçekleştirecekleri hizmet ve faali­
yetlerini gösteren plan ve iş programlarını istemek, 
bunlar üzerinde gerekli incelemeyi yapmak, plan ile 
iş programlarının gerçekleştirilme durumlarını izle­
mekle zorunludurlar. Yapılacak yardımlar yukarıda­
ki incelemelere bağlı olarak gerektiğinde taksitler ha­
linde ödenebilir. 

Harcamaların yukarıdaki esaslar doğrultusunda 
amacına uygun olarak yapılıp yapılmadığını incele­
meye, yapılacak yardımların yönlendirilmesine iliş­
kin yeni ilkeler saptamaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

Uygulanmasına Köy İşleri ve Kooperatifler Ba­
kanlığınca devam olunur. 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI LOJ­
MANLARI : 

MADDE 69. — Millî Savunma Bakanlığına ay­
rılmış lojmanların bakım, onarım, idame ve korun­
malarına ilişkin 29.12.1960 tarihli ve 190 sayılı Ka­
nun, Jandarma Genel Komutanlığı örgütü için de 
uygulanır. 

DERNEK VE BENZERİ KURULUŞLARA YA­
PİLACAK YARDİMLAR : 

MADDE 70. — Genel ve katma bütçeli kuruluş­
lar, bütçelerindeki «Dernek, birlik, kurum, kuruluş, 
sandık, vakıf ve benzeri teşekküllere yapılacak öde­
meler», faaliyetinde yer alan ödeneklerden yapacak­
ları yardımlarda; anılan kurumların bütçeden alacak­
ları yardımlarla gerçekleştirecekleri hizmet ve faali­
yetlerini gösteren plan ve iş programlarını istemek, 
bunlar üzerinde gerekli inceiemeyi yapmak, plan ile 
iş programlarının gerçekleştirilme durumlarını izle­
mekle zorunludurlar. Yapılacak yardımlar yukarıda­
ki incelemelere bağlı olarak gerektiğinde taksitler ha­
linde ödenebilir. 

Harcamaların yukarıdaki esaslar doğrultusunda 
amacına uygun olarak yapılıp yapılmadığını incele­
meye, yapılacak yardımların yönlendirilmesine iliş­
kin yeni ilkeler saptamaya Maliye Bakanı yetkilidir. 
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(Hükümetin Teklifi) 

KİŞİ BORÇLARI : 

MADDE 71. — A) Saymanlık hesaplarında ka­
yıtlı olup, zaman aşımına uğrayan veya zorunlu ne­
denlerle tahsil olanağı bulunmayan kişi borçlarından, 
105ü Yasanın 133 üncü maddesi uyarınca Malî Mü­
şavere Encümeni tarafından silinmesi gerektiğine ka­
rar verilenlerin kayıttan düşme işlemlerini yapmaya 
Mal'iye Bakam yetkilidir. 

Bu suretle kayıtlardan düşülmüş olan Hazine ala­
caklarından tutan 10 000 lirayı aşanlar Yasama Or­
ganının onayına sunulur. 

B) 1.3.1980 - 1.3.1982 tarihleri arasında 29.2.1980 
tarih ve 8/499 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gere­
ğince 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Ka­
nunu ilo ek değişikliklerine göre aylık alanlara 
uçuş tazminatı olarak ödenen avanslar (Fark olarak 
ödenenler dahil) anılan Kararnamede öngörülen mik­
tarlar esas alınarak mahsup edilir. 

DEVLET HESAPLARİNDA KURUŞLU İŞ­
LEMLER : 

MADDE 72. — Devletin mahkemelerce hükme 
bağlanan para cezaları da dahil olmak üzere, her tür­
lü gelir ve giderlerinin tarh, tahakkuk, tahsil ve tedi­
yesi ile emanetlerin alınıp, geri verilmesinde ve Dev­
let kayıtlarında, yasalarında ve diğer mevzuatında 
saptanmış tutar ve oranlar değişmemek koşulu ile 
lira kesirleri dikkate alınmaz. 
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KİŞİ BORÇLARI : 

MADDE 71. — A) Saymanlık hesaplarında ka­
yıtlı olup, zaman aşımına uğrayan veya zorunlu ne­
denlerle tahsil olanağı bulamayan kişi 'borçlarından 
1050 sayılı Muhasebe! Umumiye Kanununun 133 
üncü maddesi uyarınca Malî Müşavere Encümeni ta­
rafından silinmesi gerektiğine karar verilenlerin ka­
yıttan düşme işlemlerini yapmaya Maliye Bakanı yet­
kilidir. 

Bu suretle kayıtlardan düşülmüş olan Hazine ala­
caklarından tutarı 10 000 lirayı aşanlar Yasama Or­
ganının onayına sunulur, 

B) 1.3.1980 - 1.3.1982 tarihleri arasında 29.2.1980 
tarih ve 8/499 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gere­
ğince 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Ka­
nunu ile ek değişikliklerine göre aylık alanlara 
uçuş tazminatı olarak ödenen avanslar (Fark olarak 
ödenenler dahil) anılan Kararnamede öngörülen mik­
tarlar esas alınarak mahsup edilir. 

DEVLET HESAPLARINDA KURUŞLU İŞ­
LEMLER : 

MADDE 72. — DevleCin mahkemelerce hükme 
bağlanan para cezaları da dahil olmak üzere, her tür­
lü gelir ve giderlerinin tarh, tahakkuk, tahsil ve tedi­
yesi ile emanetlerin alınıp, geri verilmesinde ve Dev­
let kayıtlarında, yasalarında ve diğer mevzuatında 
saptanmış tutar ve oranlar değişmemek koşulu ile 
lira kesirleri dikkate alınmaz. 
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(HUkümetin Teklifi) 

Pul yapıştırılarak yapılan tahsilat bu hükmün dı­
şındadır., 

Bu konu ile ilgili olarak doğacak aksaklıkları gi­
dermeye ve gerekli önlemleri almaya Maliye Bakanı 
yetkilidir. 

MAHSUP SÜRESİ : 

MADDE 73. — 1050 sayılı Muhasebeî Umumi­
ye Kanununun 10,8 inci maddesinde saptanan mah­
sup süreleri malî yılın 45 inci günü sonunda biter. 
1982 malî yılına ilişkin mahsup süresi için de bu hü­
küm uygulanır. 

KATMA BÜTÇELİ İDARELER : 

MADDE 74. — Bu Kanun hükümleri, kendi büt­
çe Kanunlarında yer alan özel hükümler saklı kal­
mak koşuluyla, katma bütçeli idareler hakkında da 
uygulanır. 

VERGÎ BAĞIŞIKLIĞI : 

MADDE 75. — 1983 malî yılı içinde, Millî Sa­
vunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve 
Millî İstihbarat Teşkilatı ihtiyacı için Gümrük Giriş 
Tarife Cetvelinin (27.09) tarife pozisyonunda yer 
alan hampetrol ile (27.10) tarife pozisyonunda yer 
alan akaryakıt ve madenî yağların, (38.19.29) tarife 
pozisyonuna giren yalnız petrol istihsalinde kullanı­
lan kimyevi müstahzarlar ile (34.02.38.19) yalnız ma­
kine yağı istihsalinde kullanılan katkı maddeleri (ad-
ditifler) dış alımı ve bunların yurt içinde üretilenleri­
nin teslimi, Gümrük Vergisi, belediye hissesi, ithalde 

(Danışma Meclîsinin Kabul Ettiği Metin) 

Pul yapıştırılarak yapılan tahsilat bu hükmün dı­
şındadır., 

Bu konu ile ilgili olarak doğacak aksaklıkları gi­
dermeye ve gerekli önlemleri almaya Maliye Bakanı 
yetkilidir. 

MAHSUP SÜRESt : 

MADDE 73. — 1050 sayılı Muhasebeî Umumi­
ye Kanununun 108 inci maddesinde saptanan mah­
sup süreleri malî yılın 60 inci günü sonunda biter. 
1982 malî yılına ilişkin mahsup süresi için de bu hü­
küm uygulanır. 

KATMA BÜTÇELİ İDARELER : 

MADDE 74. — Bu Kanun hükümleri, kendi büt­
çe Kanunlarında yer alan özel hükümler saklı kal­
mak koşuluyla, katma bütçeli idareler hakkında da 
uygulanır. 

VERGÎ BAĞIŞIKLIĞI : 

MADDE 75. — 1983 malî yılı içinde, Millî Sa­
vunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve 
Millî İstihbarat Teşkilatı ihtiyacı için Gümrük Giriş 
Tarife Cetvelinin (27.09) tarife pozisyonunda yer 
alan hampetrol ile (27.10) tarife pozisyonunda yer 
alan akaryakıt ve madenî yağların, (38.19.29) tarife 
pozisyonuna giren yalnız petrol istihsalinde kullanı­
lan kimyevi müstahzarlar ile (34.02.38.19) yalnız ma­
kine yağı istihsalinde kullanılan katkı maddeleri (ad-
ditifler) dış alımı ve bunların yurt içinde üretilenleri­
nin teslimi, Gümrük Vergisi, beledîye hissesi, ithalde 
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(Hükümetin Teklifi) 

alınan Damga Kesini. Rıhtım Resmi. İthalde ve da­
hilde alınan İstihsal Vergisi ile Hazineye, katma büt­
çeli idarelere, ö/el ulare ve belediyelere ait her türlü 
vergi, resim. harç. /.anı ve ardiye ücretlerinden müs­
tesnadır. 

(27.10) ( îümr i ik tarife pozisyonuna giren akarya­
kıt ve maileni yağlar Mil l î Savunma Bakanlığı. Jan­
darma Cieııel Komutanlığı ve Mi l l î isLihbaral Teşki­
latı ihtiyaçları için adı gecen kuruluşlara veya onla­
rın gerek gosleımesı ü/erine akaryakıt ikmalini ya­
pan müesseselere 1. inci fıkradaki istisna esasları çer­
çevesinde teslim edilir. 

Ancak. Mil l î Savunma Bakanlığı, Jandarma Ge­
nel Komutanlığı \ c Mil l î İstihbarat Teşkilatı ihtiyaç­
ları için vergi bağışıklığı uygulanarak ithal olunan 
hampetrolden elde edilen ürünlerin bunlara tahsis 
olunmayan kısmı yukarıdaki istisnadan faydalana­
maz. 

Silahlı Kuvvetlerin (Jandarma Genel Komutanl ı ­
ğı dahil) savunma hizmetlerinin yürütülmesi için yurt 
dışından alınması /orunlu bulunan savaş silah. araç. 
makine ve teçhi/alı ile malzemelerinin yapılmış ve 
yapılacak dış alımları bu maddenin 1 inci fıkrasında 
yazılı vergi ve resimlere tabi değildir. 

Gümrük Muhafaza Teşkilatı ihtiyacı için Güm­
rük ve Tekel Bakanlığınca yurt dışından satın alına­
cak silah, makine, jeneratör, telsiz, radar ve muha­
bere cihazları, televizyon ve sistemlerine ait cihazla­
rın. ses ve resim kaydedici cihaz, ve bunların parça 
leva/ımatı l l W malî yılı içinde Gümrük Vergisi ve 
resimlerinden bağışık olarak ithal edilir. 
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alınan Damga Resmi, Rıhtım Resmi, İthalde ve da­
hilde alınan İstihsal Vergisi ile Hazineye, katma büt­
çeli idarelere, özel idare ve belediyelere aüt her türlü 
vergi, resim, harç, zam ve ardiye ücretlerinden müs­
tesnadır. 

(27.10) Gümrük tarife pozisyonuna giren akarya­
kıt ve madenî yağlar Millî Savunma Bakanlığı, Jan­
darma Genel Komutanlığı ve Millî İstihbarat Teşki­
latı ihtiyaçları için adı geçen kuruluşlara veya onla­
rın gerek göstermesi üzerine akaryakıt ikmalini ya­
pan müesseselere 1 inci fıkradaki istisna esasları çer­
çevesinde teslim edilir. 

Ancak, Millî Savunma Bakanlığı. Jandarma Ge­
nel Komutanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı ihtiyaç­
ları için vergi bağışıklığı uygulanarak ithal olunan 
hampetrolden elde edilen ürünlerin bunlara tahsis 
olunmayan kısmı yukarıdaki istisnadan faydalana­
maz. 

Silahlı Kuvvetlerin (Jandarma Genel Komutanlı­
ğı dahil) savunma hizmetlerinin yürütülmesi için yurt 
dışından alınması zorunlu bulunan savaş silah. araç. 
makine ve teçhizatı ile malzemelerinin yapılmış ve 
yapılacak dış alımları bu maddenin 1 inci fıkrasında 
yazılı vergi ve resimlere tabi değildir. 

Gümrük Muhafaza Teşkilatı ihtiyacı için Güm­
rük ve Tekel Bakanlığınca yurt dışından satın alına­
cak silah, makine, jeneratör, telsiz, radar ve muha­
bere cihazları, televizyon ve sistemlerine ait cihazla­
rın, ses ve resim kaydedici cihaz ve bunların parça 
levazımatı 1983 malî yılı içinde Gümrük Vergisi ve 
resimlerinden bağışık olarak ithal edilir. 

Bütçe - Plan K 
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(Hükümetin Teklifi) 

MALÎ YILDA KISMEN YA DA TAMAMEN 
UYGULANMAYACAK KANUN HÜKÜMLERİ : 

MADDE 76. — A) 1. 9.6.1958 tarihli ve 7126 
sayılı Sivil Müdafaa Kanununun 21.10.1960 tarih ve 
107 sayıh Kanunla değişik 37 nci maddesinin (a) fık­
rası, 

2. 15.5.1957 tarih ve 6972 sayılı Kanunun 9 un­
cu maddesi, 

3. 20.6.1973 tarih ve 1744 sayılı Kanunun ek 3 
üncü maddesi, 

4. 8.7.1981 tarih ve 2487 sayılı Kanunun 10 un­
cu maddesinin (a) fıkrası, 

5. 18.2.1963 tarih ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar 
Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin müşterek tra­
fik fonuna pay verilmesine ilişkin, 

Hükümleri, 1983 bütçe yılında, bu Kanuna bağlı 
(A) cetvelinin ilgili tertiplerine konulmuş ödenek tu­
tarları düzeyinde uygulanır. 

B) 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 
42 nci maddesine göre verilecek emekli aylığının net 
miktarı (Sosyal yardım zammı dahil) 1983 malî yılı 
için 85 000 liradır. 

C) 1. Muhafazasına lüzum kalmayan evrak ve 
vesaikin imha edilmesi hakkında 26.3.1956 tarih ve 
6696 sayılı Kanun; (Ancak, anılan Kanunda, sayılan 
kurumlar kendilerine ait yazı ve belgelerin yok edil­
mesini bu Kanun hükümlerine bağlı olmaksızın ha 
zırlayacakları yönetmelikler doğrultusunda yerine ge­
tirebilirler, Bütçe Kanunlarının verdiği yetkiye daya­
nılarak daha önceki yıllarda bu konuda çıkarılmış 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

MALÎ YİLDA KISMEN YA DA TAMAMEN 
UYGULANMAYACAK KANUN HÜKÜMLERİ : 

MADDE 76. — A) 1. 9.6.1958 tarihli ve 7126 
sayılı Sivil Müdafaa Kanununun 21.10.1960 tarih ve 
107 sayılı Kanunla değişik 37 nci maddesinin (a) fık­
rası, 

2. 15.5.1957 tarih ve 6972 sayılı Korunmaya Muh­
taç Çocuklar Hakkında Kanunun 9 uncu maddesi, 

3. 6831 sayılı Orman Kanununun Bazı Maddeleri­
nin Değiştirilmesine ve Bu Kanuna Üç Ek Madde ile 
Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair 20.6.1973 tarih 
ve 1744 sayılı Kanunun ek 3 üncü maddesi, 

4. 8.7.1981 tarih ve 2487 sayılı Toplu Konut Ka­
nununun 10 uncu maddesinin (a) fıkrası, 

5. 18.2.1963 tarih ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar 
Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin müşterek tra­
fik fonuna pay verilmesine ilişkin, 

Hükümleri, 1983 bütçe yılında, bu Kanuna bağlı 
(A) cetvelinin ilgili tertiplerine konulmuş ödenek tu­
tarları düzeyinde uygulanır. 

B) 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 
42 nci maddesine göre verilecek emekli aylığının net 
miktarı (Sosyal yardım zammı dahil) 1983 malî yılı 
için 85 000 liradır. 

C) 1. Muhafazasına lüzum kalmayan evrak ve 
vesaikin imha edilmesi hakkında 26.3.1956 tarih ve 
6696 sayılı Kanun; (Ancak, anılan Kanunda, sayılan 
kurumlar kendilerine ait yazı ve belgelerin yok edil­
mesini bu Kanun hükümlerine bağlı olmaksızın ha­
zırlayacakları yönetmelikler doğrultusunda yerine ge­
tirebilirler. Bütçe Kanunlarının verdiği yetkiye daya-
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(Hükümetin Teklifi) 

olan yönetmelikler 1983 malî yılında da geçerliliğini 
korur). 

2. Şehir içi konuşmalar dışında Ankara, İstan­
bul, İzmir ve diğer şehirlerde tesis edilen meccani 

telefonlara ait 30.5.1926 tarih ve 876 sayılı Kanunun 
7 nci ve hu maddeye ek 5.12.1928 tarih ve 1366 sa­
yılı; 13.12.1934 tarih ve 2609 sayılı; 10.3.1930 tarih 
ve 1569 sayılı; 16.4.1933 tarih ve 2142 sayılı; 11.6.1933 
tarih ve 2304 sayılı kanunlar ile 3054 sayılı Kanunun 
7 nci, 3488 sayılı Kanunun 6 ncı ve 1.5.1930 tarih ve 
1601 sayılı Kanunla değişik 1379 sayılı Kanunun 
5 inci maddesi; 

3. 7.3.1'>54 tarih ve 6326 sayılı Petrol Kanunu­
nun 5.4.1973 tarih ve 1702 sayılı Pettol Reformu Ka­
nununun 8 inci maddesi ile değişik 23 üncü madde­
sinin I inci fıkrasının (h) hendi; 

4. 24.12.1963 gün ve 359 sayılı Türkiye Radyo 
ve Televizyon Kurumu Kanununun 31 inci maddesi­
nin Radyo alıcılarına ilişkin hükmü; 

5. 29.8.1977 günlü ve 2108 sayılı Muhtar Öde­
nek ve Sosyal Güvenlik Kanununun 2 nci maddesi­
nin 2 ncı fıkrası; 

6. Hazine tarafından garanti edilen dış krediler 
nedeniyle nakden veya hesa'hen ödenen veya tahak­
kuk ettiıilen faizler için Kurumlar Vergisi Kanunu­
nun 12'6 ve 24 4 maddeleri (Yalnızca İslam Ülkele­
ri, Kuruluşları, l-'onları ve İslam Kalkınma Bankası 
için aynı Kanunun. 12/5 ve 24/3 maddeleri diğerleri­
ne ilaveten); 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

nılarak daha önceki yıllarda bu konuda çıkarılmış 
olan yönetmelikler 1983 malî yılında da geçerliliğini 
korur). 

2. Şehir içi konuşmalar dışında Ankara, İstan­
bul, İzmir ve diğer şehirlerde tesis edilen meccani 

telefonlara ait 30.5.1926 tarih ve 876 sayılı Ankara 
Şehri Otomatik Telefon Kanununun 7 nci ve bu 
maddeye ek 5 . 12 . 1928 tarih ve 1366 sayılı; 
13 . 12 . 1934 tarih ve 2C09 sayılı; 10 . 3 . 1930 tarih 
ve 1569 sayılı; 16.4.1933 tarih ve 2142 sayılı; 11.6.1933 
tarih ve 2304 sayılı kanunlar ile 3054 sayılı Kanunun 
7 nci, 3488 sayılı Kanunun 6 no ve 1.5.1930 tarih ve 
16CT sayılı Kanunla değişik H79 sayılı Kanunun 
5 inci maddesi; 

3. 7.3.1954 tarih ve 6326 sayılı Petrol Kanunu­
nun 5.4.1973 tarih ve 1702 sayılı Petrol Reformu Ka­
nununun 8 inci maddesi ile değişik 23 üncü madde­
sinin 1 inci fıkrasının (b) bendi; 

4. 24.12.1963 gün ve 359 sayılı Türkiye Radyo 
ve Televizyon Kurumu Kanununun 31 inci maddesi­
nin Radyo alıcılarına ilişkin hükmü; 

5. 29.8.1977 günlü ve 2108 sayılı Muhtar Öde­
nek ve Sosyal Güvenlik Kanununun 2 nci maddesi­
nin 2 nci fıkrası; 

6. Hazine tarafından garanti edilen dış krediler 
nedeniyle nakden veya hesa'ben ödenen veya tahak­
kuk ettirilen faizler için Kurumlar Vergisi Kanunu­
nun 12/6 ve 24/4 maddeleri (Yalnızca İslam Ülkele­
ri, Kuruluşları, Fonları ve îslam Kalkınma Bankası 
için aynı Kanunun. 12/5 ve 24/3 maddeleri diğerleri­
ne ilaveten); 

Bütçe - Plan K 

tirebilirler. Bütçe 
larak daha öncek 
yönetmelikler 19 
rur.) 

2. Şehir içi 
bul, İzmir ve d 
telefonlara ait 3 
Şehri Otomatik 
maddeye ek 5.12 
tarih ve 2609 sa 
16.4.1933 tarih v 
sayılı kanunlar i 
sayılı Kanunun 6 
Kanunla değişik 
desi; 

3. 7.3.1954 t 
5.4.1973 tarih ve 
nunun 8 inci ma 
1 inci fıkrasının 

4. 24.12.1963 
ve Televizyon K 
nin Radyo alıcıla 

5. 29.8.1977 
nek ve Sosyal G 
sinin 2 nci fıkra 

6. Hazine ta 
nedeniyle nakden 
kuk ettirilen fai 
nun 12/6 ve 24 
leri, Kuruluşları 
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(Hükümetin Teklifi) 

7„ 2.6.1941 tarih ve 4060 sayılı Kanunun 32 sa­
yılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 4 üncü 
maddesinin 3 üncü fıkrası; 

8. 3202 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Ban­
kası Kanununun 2227 sayılı Kanunla değişik 5 inci 
maddesinin (c) fıkrası; 

9. 20.6.1973 tarih ve 1744 sayılı Kanunun ek 
4 üncü maddesi; 

10. 8.7.1981 tarih ve 2487 sayılı Toplu Konut 
Kanununun 11 inci maddesi; 

11. 6245 sayılı Harcırah Kanununa 11.12.1981 
tarih ve 2562 sayılı Kanunla eklenen Geçici 1 inci 
maddenin ikinci fıkrasında yer alan « bu Kanu­
nun yayımı tarihindeki kur üzerinden » ibaresi; 

12. 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanunu­
nun 16.2.1965 günlü ve 537 sayılı Kanunla değişik 
23 üncü maddesinde yer alan % 7 tahdit; 

13. 2.1.1961 tarih ve 195 sayılı Kanunun 42 ve 
43 üncü maddeleri (Özel Kanunla Kurulan Sosyal 
Güvenlik Kurumları ile bunların aynı kanunun 29 
uncu maddesinin (b) bendi kapsamı dışında kalan iş­
tirakleri hakkında); 

Hükümleri 1983 malî yılında uygulanmaz. 
D) 4 Kasım 1981 tarihli ve 2547 sayılı Kanu­

nun 46 ncı maddesi hükmü, 1982-1983 öğretim yı­
lında uygulanmaz. 

E) 2.2.1981 tarih ve 2380 sayılı kanun gereğin­
ce Genel Bütçe gelirleri tahsilatından ayrılacak c/0 5 
payların % 20'sinden oluşan Fon gelirleri 1983 yılı 
içinde sadece İller Bankasının programında bulunan 
belediye alt yapı tesis ve projeleri için kullanılır. 

(Danışma Meclisinin Kabul Ettiği Metin) 

7. 2.6.1941 tarih ve 4060 sayılı Kanunun 32 sa­
yılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 4 üncü 
maddesinin 3 üncü fıkrası; 

8. 3202 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Ban­
kası Kanununun 2227 sayılı Kanunla değişik 5 inci 
maddesinin (c) fıkrası; 

9. 6831 sayılı Orman Kanununun Bazı Maddele­
rinin Değiştirilmesine ve Bu Kanuna Üç Ek Madde 
ile Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair 20.6.1973 ta­
rih ve 1744 sayılı Kanunun ek 4 üncü maddesi; 

10. 8.7.1981 tarih ve 2487 sayılı Toplu Konut 
Kanununun 11 inci maddesi; 

11. 6245 sayılı Harcırah Kanununa 11.12.1981 
tarih ve 2562 sayılı Kanunla eklenen Geçici 1 inci 
maddenin ikinci fıkrasında yer alan « bu Kanu­
nun yayımı tarihindeki kur üzerinden » ibaresi; 

12. 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanunu­
nun 16.2.1965 günlü ve 537 sayılı Kanunla değişik 
23 üncü maddesinde yer alan % 7 tahdit; 

13. 2.1.1961 tarih ve 195 sayılı Bas.n - İlan Ku­
rumu Teşkiline Dair Kanunun 42 ve 43 üncü madde­
leri (Özel Kanunla Kurulan Sosyal Güvenlik Kurum­
lan ile bunların aynı Kanunun 29 uncu maddesinin (b) 
bendi kapsamı dışında kalan iştirakleri hakkında); 

Hükümleri 1983 malî yılında uygulanmaz. 
D) 4 Kasım 1981 tarihli ve 2547 savılı Yükseköğ­

retim Kanununun 46 ncı maddesi hükmü, 1982 - 1983 
öğretim yılında uygulanmaz. 

E) 2.2.1981 tarih ve 2380 sayılı kanun gereğin­
ce Genel Bütçe gelirleri tahsilatından ayrılacak % 5 
payların f/(, 20*sinden oluşan Fon gelirleri 1983 yılı 

M. G 
Bütçe - Plan Komisy 

kası için aynı Kanunun 
ğerlerine ilaveten); 

7. 2.6.1941 tarih ve 
yılı Kanun Hükmünde K 
maddesinin 3 üncü fıkra 

8. 3202 sayılı Türk 
kası Kanununun 2227 s 
maddesinin (c) fıkrası; 

9. 6831 sayılı Orm 
lerinin Değiştirilmesine v 
İle Bir Geçici Madde 
tarih ve 1744 say İt Ka 

10. 8.7.1981 tarih 
Kanununun 11 inci mad 

11. 6245 sayılı Ha 
tarih ve 2562 sayılı K 
maddenin ikinci fıkrasın 
yayımı tarihindeki kur ü 

12. 5434 sayılı T.C 
16.2.1965 günlü ve 537 s 
maddesinde yer alan % 7 

13. 2.1.1961 tarih v 
rumu Teşkiline Dair K 
deleri (Özel Kanunla K 
rumları ile bunların ayn 
nin (b) bendi kapsamı 
kında); 

Hükümleri 1983 ma 
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(Hükümetin Teklifi) (Danışma Meclîsinin Kabul Ettiği Metin) 

içinde sadece İller Bankasının programında bulunan 
belediye alt yapı tesis ve projeleri jçin kullanılır. 

Y Ü R Ü K L Ü K V L Y Ü R Ü T M E : 

M A D D E 77. — Bu Kanun 1.1.1983 tarihinde yü­
rürlüye girer. 

YÜRÜRLÜK VE YÜRÜTME : 

MADDE 77. — Bu Kanun 1.1.1983 tarihinde yü­
rürlüğe girer. 

Bütçe - Plan Ko 

D) 4 Kasım 1 
öğretim Kanununu 
1983 öğretim yılınd 

E) 2.2.1981 ta 
Genel Bütçe verg 
% 5 payların % 
yılı içinde sadece 
nan belediye altya 

Bu fonda toplan 
günlü 5/1393 sayı 
rürlüğe konulmuş 
göre ve Belediye 
kaydı aranmaksızın 

YÜRÜRLÜK 

MADDE 77. — 
maddesi aynen ka 
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(Hükümetin Teklifi) 

MADDE 78. — Bu Kanunun, 
a) Devlet Başkanlığı ile ilgili hükümlerini Dev­

let Başkanlığı Genel Sekreteri, 
b) Millî Güvenlik Konseyi (Millî Güvenlik Kon­

seyi Genel Sekreterliği) ve Sayıştay Başkanlığı ile il­
gili hükümlerini Millî Güvenlik Konseyi Genel Sek­
reteri, 

c) Danışma Meclisi ile ilgili hükümlerini Danış­
ma Meclisi Başkanı, 

d) Diğer hükümlerini Maliye Bakanı, 
Yürütür. 

Başbakan 
B. Ulusu 

Devlet Bakam 
Başbakan Yardımcısı 

Z. Baykara 

Millî Savunma Bakanı 
Ü H. Boyutken 

Ticaret Balkanı 
K. Cantürk 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. M. N. Özdas 

İçişleri Bakanı 
S. Çetiner 

(Danışma Meclîsinin Kabul Ettiği Metin) 

MADDE 78. — liu Kanunun, 
a) Cumhurbaşkanlığı ile ilgili hükümlerini Cum­

hurbaşkanlığı Genel Sekreteri, 
b) Millî Güvenlik Konseyi (Millî Güvenlik Kon­

seyi Genel Sekreterliği) ve Sayıştay Başkanlığı ile il­
gili hükümlerini Millî Güvenlik Konseyi Genel Sek­
reteri, 

c) Danışma Meclisi ile ilgili hükümlerini Danış­
ma Meclisi Başkanı, 

d) Diğer hükümlerini Maliye Bakanı, 
Yürütür. 

M. G 
Bütçe - Plan Komisy 

MADDE 78. Dan 
maddesi aynen kabul ed 

Devlet Bakanı 
Prof. Dr. t. Öztrak 

Dışişleri Bakanı 
/. Türkmen 

Sağ. ve Sos. Yrd. Bakanı Gümrük ve Tetkel Bakanı 
Prof. Dr. K. Kıhçturgay Prof. Dr. A. Bozer 

Devlet Bakanı 
Af. özgüneş 

Maliye Bakanı 
S. R. Pasın 

Ulaştırma 'Bakanı 
Prof. Dr. M. Aysan 

Devlet Bakanı 
S. R. Pasın 

Millî Eğitim Bakanı 
H. Sağlam 

Tarım ve Orman Bakanı V. 
M. R. (Jiincv 

SanAyi ve Teknoloji Bakanı Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı Kültür ve Turizm Bak. 
M. Turgut F. İlkel î. Evliyaoğlu 

İmar ve İskân Bakanı Köy işleri ve Koop. Bakanı 
Prof. Dr. A. Samsunlu M. R. Güney 

Sosyal Güvenlik Bakanı 
S. Side 
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(A) CETVELİ 

(BÎN TL.) 
K U R U L U Ş L A R LlRA 

Millî Güvenlik Konseyi (GEN-SEK) 
Danışma Meclisi 
Cumhurbaşkanlığı 
Sayıştay 
Anayasa Mahkemesi 
Başbakanlık 
Devlet Planlama Teşkilatı 
Danıştay 
Yargıtay 
Devlet İstatistik Enstitüsü 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 
İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
İmar ve İskân Bakanlığı 
Köy İşleri Bakanlığı 
Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü 
Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanlığı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

1 987 100 
572 934 
351 580 

1 145 178 
246 753 

17 167 650 
2 348 915 

588 779 
573 500 

1 365 300 
18 224 800 
8 561 550 

49 969 80Q 
444 000 000 

10, 578 0,10 
91 331 970 
46 966 395 
22 420 240 

1 158 113 425 
286 619 006 
55 928 118 
2 232 000 

75 226 785 
6 272 000 

52 993 000, 
3 285 000 

15 375 500 
4 222 750 

21! 894 000 
24 014 000 
16 230 970 
96 421 600 
7 220 500 

13 186 350 
1 082 942 

184 100 

TOPLAM 2 558 902 500 
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B — CETVELİ 
K O D L A R 

:=» - 2 '»5 
•o 
"O 

A Ç I K L A M A 

( 

G E L İ R İ 

Madde Kesim 

VERGİ GELİRLERİ 
GELİRDEN ALINAN VERGİLER 
Gelir vergisi! 
Kuruırtlar varlgiisl} 
Malî denge vergisi 

SERVETTEN ALİNAN YERGİLER 
Emlak vergiisii1 

Motorlu taşıtöliair vergisi 
Veraset ve Mka l vergüsi 
MALLARDAN ALINAN VERGİLER 
Datfilde alınan Sstifasafl vergisi 
Akaryaikıt ve tekel maddeleri dışındaki maddelerden 
alınan istihsal -vergisi 
Akaryakılfctan daMkle aflanan istlihsal vergisi 
Tekel maddelerinden alman istihsal vergisi 
İstetme vergisi 
Şeker istihlak vergisi 
Taşıt ahm vergisi 
Kaldırılan vergiler artıkları 

HİZMETLERDEN ALINAN VERGİLER 
Banka ve sigorta muameleleri vergisi 
Nakliyat vergisi 
(PTT üizanetteri vergisi 
Spor - Toto vergisi 
Damga vergisi 

915 000 
220 000 

44 000 

43 000 
7000 
7 000 

243 000 

130 000 000 
3 000 000 

110 000 000 
12 000 
1 000 
9 000 
3 000 

90 000 
4 000 
5 000 
3 000 

74 000 



R 

-m/4 

A Ç I K L A M A 

İlan ve reklam hizmetlere vergisi 
Harçlar 

1 Tapu harçları 
2 Yargı harçlara 
3 Noter harçları 
4 Pasaport ve konsolosluk harçları 
5 Trafik harçları 
6 (Diğer harçlar 

DIŞ TİaUNETTEN ALİNAN VERGİLE» 
Gümrük vergisi 

1 Akaryakıt dışındaki maddelerden alman gümrük ver­
gisi 

2 Akaryakıt gümrük vergisi 
3 Tek ve maktu vergi 

ÜEhaflde alman istihsal vergisi 
1 Akaryakıt dfişmdaSü maddelerden ithalde atman ss-

tyjhsal vergisi 
2 Akaryakıttan Akaide alman istihsal vergisi 

İthalat damga, resmi 
1 Akaryakıt d$*ndakü maddelerden imakfe almacak 

•damga resmi 
2 Akaryakıttan ithalde alınacak damga resmi 

Rıhtım resmi 
1 Akaryakıt dışındaki maddelerden alman rıhtım resmi 
2 Akaryakıttan alınan rıhtım resmi 

Dış seyahat haraamaitan vergisi 

G E L İ 

Madde K 

50 000 000 
4 000 000, 
5 000 000 
3 000 000 
2000000 
8 000 000 

79 000 000 
6 000 000 
6 000000 

77 400 000 
8 000 000 

6 000000 
4 600000 

8 000 000 
10 000 000 
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2 A Ç I K L A M A 

VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER 
[DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILA­
TI VE DEVLET PAYLARI 

. Devletçe yönetilen kurumlar hâsılatı 
1 Resmi basmuevferi okuHar Ve kurumlar hâsılaü 
2 Katma bütçeli (Jdarellerfn gdfâr fazlaflan 

Devlet payları 
1 Mükerrer sllgorta şiı^ketleriöden alman 
2 Petrolden devlet hakkı 
3 Petroflden devlet (Hissesi 
4 Madenlerden devlet haMcı 
5 Oyun kâğKh geîMerİ 

(Belli giderler karşAğt gefirier 
1 Kambiyo murakabesi mukabilimi© Gumhuıfyet Mer-

tklez Bankasından afuıaıı 
2 Tef ti§ mukabili şlirketlerden alınan 

T.C. Merkez Bankası safi hâsılatı 
DEVLET PATRtMUVANININ GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar gelirleri 

1 Taşınmaz malar satış bedeli 
2 Taşınmaz mallar idare gelirleri 

Taşmar malar geKrîeri 
1 Taşınır maiUar satış gelirleri 
2 Oeğerîi kâğütîar satış gelirleri 

Hazine portföyü ve iştirakleri gelirleri 
1 İktisadi Devlet teşekküUeHinden gelirler 
2 İştirakler gelirleri 

G E L İ R İ 

Madde Kesim 

100 
5ÖO0O 
5ÖO0O 

21 087 
21 000 
15 000 

16 000 000 
5 050 0001 

1 000 

tona 
200a 

1 000 

2 72 
720 000 

2000 000 
3 07 

76O0O 
3000 0001 

68 04 
60 000 000 

400)00 
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A Ç I K L A M A 

Döner sermayelerden gelirleri 
Diğer cüzdan gelirleri 
FAİZLER, TAVİZ VE İKRAZLARDAN GERİ 
ALINANLAR 
Faizler? 
Taıvfaâerdeo gerft affınarifaf 
Ü3crazkrdaaı gerti atınanîiar 
CEZALAR 
Pam cezaları 
Vergi ve zam cezaları 
Trafik cezalan 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
Çeşitli geffiritecî 
ÖZEL GELİRLER VE FONLAR 
ÖZEL GELİRLER 
Kaırşılük paralar ve proje kredileri hâsılatı 
FONLAR 
'Akaryakıt &*iikraf fonundan Haafineye yatorifaıcak 
müktaK 
İstikrar fonu hesa/bmdan Hazineye yatırılacak miktar 
Merkez Banikasradafci 34 No. hı NATO hesabından 
Hazineye devroiunacak miktar 
Tarımsal ihracat fonu 

G E L 

Madde 

S 000 OOO 
3 000 

GENEL TOPLAM 



LU » 

UJ I 

o 



— C/2 — 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T 

Nizamname 
Kanunu Muv. 
Mukavelename 
Kanun 

» 

» 
> 

> 

> 
» 
» 
> 

Tebliğ 

Kanun 

> 
> 

> 
> 
> 

26. 
13. 
18. 
27. 
14. 

14. 
17-

22. 

1. 
29. 
29. 
7. 

— 

10. 

27. 
26. 

16. 
21. 
25. 

3 
9 
5 
11 
4 

1 
2 

2 

3 
4 
5 
6 

6 

1 
5 

6 
6 
6 

.1322 

.1331 

.1336 

. 1336 

.1341 

. 1926 

.1926 

.1926 

.1926 

.1926 

.1926 

. 1926 

. 1926 

.1927 
•1927 

.1927 

.1927 

. 1927 

— 
— 
66 
618 

716 
743 

748 

765 
815 
867 
911 

— 

927 

968 
1050 

1080 
1118 
1160 

192S ve Daha EvveHd Yıll 
Maadan Nizamnamesi. 
Alhar mahallere nakledilen emval ve düyun ve matlubat 
Ergani Bakır Madeni hakkındaki mukavelenin resme mü 
İstiklal Madalyası hakıkındaki Kanunun harca mü teaili 
Limanlar Kanununun 11 nci maddesiyle alınmakta olan 

1926 Yılma Ait 

Borçlanma Kanununun 1, 2, 4, 6 ve 7 nci maddeleri. 
Türk Kanunu Medenisinin Hazineye intikal edecek: em 

tifak. ve intifa hakiki tesislerine ilişkin hükümleri. 
Emvali Milliye ve Metrukeden veya mazbut vakıflarda 

arsalar hakkındaki Kanunun 1 nci maddesi. 
Türk Ceza Kanunu. 
Kabotaj Kanununun 5 nci maddesine göre alınmakta o 
Ziraat Vekaletine merbut bazı mektep ve müesseselerin 
Bu kanunla tasdik olunan ve Türkiye - Irak - ingiltere 

nin 14 ncü maddesine müsteniden Irak Petrol Şirketlerin 
Hazine portföyü geliri ile banka nezdinde açılan hesab 

ve akçe farkları ye Hazinenin iştirak ettiği teşebbüslerde 
Sıcak ve soğuk maden sularının istismarı ile kaplıcalar 

1927 Yılına Ait 

Mil! Matbaa tahsilatının mütedavü sermaye halinde isti 
Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesi, (Kö 

ları faizi, masarifi muhakeme istirdadı, münhal tevliyetle 
ların mahalli sarfı kalmayan müterakim paraları vesair çeşi 

Menafü umumiyeye hadim müessesattan hususi binası olm 
Oyun Kâğıtları inhisarı Hk. 
Mükerrer Sigorta Hk. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 
» 
> 

> 

» 

> 
Kanun 

> 
> 

TBMMK 

> 
Kanun 

» 

» 

> 
» 
> 

17. 
23. 
24. 

16. 

20-

7. 
7. 

4. 
11 
30. 

29. 
12. 

28. 

8. 

2. 
21. 
21. 

5 .1928 
5 .1928 
5 .1928 

5 .1929 

2 .1930 

1 .1932 
4 .1932 

6 .1932 
6 .1932 
6 .1932 

4 .1933 
6 .1933 

11 .1933 

5 .1934 

6 .1934 
6 .1934 
6 • 1934 

1266 
1324 
1338 

1447 

1567 

1918 
1943 

2000 
2005 
721 

2159 
2308 

2376 

2424 

2490 
2510 
2526 

Ö Z E T İ 

1928 Yılma Ait Mevzuat 
Islahı Hayvanat Kanununun 28 nci maddesinin tadiiHk. 
Damga Resmi Kanunu, 
Maarif Teşkilatı hnkkmdnki 789 numaralı Kanunun 8 nci maddesinin 

1929 Yılına Ait Mevzuat 
Menkul kıymetler ve kambiyo borsaları hakkındaki Kanunun 54 ncü 

1930 Yılına Ait Mevzuat 
Türk Parası kıymetini koruma Hk. 

1932 Yılına Ait Mevzuat 
Kaçakçılığın men ve takibi Hk.; 
Mazbut emlak, yurtluk, ocaklık maaşı mukabili verilecek emlak ve 

iı 
Tıp Fakültesiindenı neş'et edecek tabiplerim mecburi hizmetleri hakkın 
Maarif Vekaleti tarafından idare edilecek mektep pansiyonları hak 
Mübadil ve muhacirlerle harikzedelere temlik edilen gayrimenkullerin 

1933 Yılma Ait Mevzuat 
İnhisarlar Kanununa Müzeyyet Kanunun 11 nci maddesi 
Şirketlerin müruru zamana uğrayan kupon, tahvilat ve hisse senedi 

daki Kanunun 1 ve 2 nci maddeleri. 
Sıcak ve soğuk maden sulanmn istisnası $k> kaplıcalar tesisatı hakk 

saydı Kanuna Müzeyyel Kanun. 
1934 Yılına Ait Mevzuat 

30 Mart 1931 tarihinde Cenevre'de imzalanan ecnebi otomobil ar 
hakkındaki Mukavelenamenin tasdiki Hk. 

Artırma, Eksiltme ve İhale Kanunu. 
İskân Kanunu. 
Nebat ve hayvanlarla mahsulatın muayene ve temizleme işleri için k 

Kanunun 3 ncü maddesi. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kanun 

Kanun 

30. 6.1934 

5 . 7.1934 

14. 6.1935 

2550 

2582 

2809 

» 
> 

» 
» 

Nizamname 
Kanun 

> 

» 
> 

Kanun 

•» 
> 
» 

Nizamname 
Kanun 

2 0 . 
1 1 , 

10 . 
5 . 
2 . 
9 . 

2 4 . 

2 1 . 
2 9 . 

18 . 

17. 
3 . 

10. 
24 . 
30 . 

4 .1936 
12.1936 

2 .1937 
5.1937 
6.1937 
6.1937 

12.1937 

3.1938 
6.1938 

1.1939 

1 .1940 
7 .1940 

. 7 .1940 
12.1940 
12.1940 

2950 
3078 

3122 
3167 

2/6738 
3224 
3290 

3340 
.3468 

3563 

3777 
3890 
3894 

2/14931 
3959 

Kaçakçılığın Men ve Taikibi Hakkında 1918 tarihli Kanunun 
bir madde eklenmesi Hk. 

Merinos koyunları yetiştirilmesi ve ıslah edilmiş pamuk to 
desi, 

1935 Yuma Ait Me 
Sıcak ve 'soğuk maden sularmtn istismarı ile kaplıcalar tesi 

desi, 

1936 Yılma Ait Me 
Vakıf mallarının taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkı 
Tuz Kanununun 12 - 15 nci maddeleri. 

1937 Yima Ak Me 
Öğretici ve Teknik filmler Hk. 
Kara Avcılığı Kanunu. 
Orman Nizamnamesi 
Maarif Vekâleti Prevantoryumu ve Sanatoryumu hakkındaki 
Devlet hesaplarında liranın esas ittihaz edilmesi hakkındaki 

1938 Yrhna Afit Me 
Müzelerle ören yerlerini ziyaret edeceklerden alınacak ücr 
Pul ve Kıymetli Kâğıtların bayiler ve Memurlar vasıtasıyla 

1939 Ytfma Ait Me 
Ordudan çıkarılacak 12 yaşından yukarı hayvanların çiftçiy 

1940 Yılma Ait Me 
Kaçakçılığın meni ve takibi hakkındaki Kanunun 22 nci ma 
2004 sayılı Kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesi Hk. 
Denizde zapt ve müsadere Kanununun 79 nen maddesi 
Orman Nizamnamesine ek Nizamname. 
ÜJC. Refik Saydam Merkez Hıfsızsıhha Müessesesi Teşkilin 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

5. 

27. 
8. 

26. 
15. 

20. 

10, 

25. 

8. 

10. 
10. 

16. 
7, 

18. 
2. 
15. 

6 

5. 
6. 

6. 
9. 

5. 

6. 

5. 

7. 

6 
6. 

6. 
12. 

1. 
3. 
3. 

.1941 

.1942 

.1942 

.1944 

.1944 

1946 

,1946 

,1948 

.1948 

.1949 

.1949 

1949 
1949 

,1950 
,1950 
1950 

3975 

4226 
425Ö 

4604 
4668 

4897 

4922 

5202 

5254 

5422 
5435 

5441 
5451 

5516 
5584 
5591 

1941 Yriına Ait Mevzuat 
Hazinenin taksitle sattığı bütün gayrimenkullerin satış bedellerinin sureti 

na ek. 
1942 YAna Ait Mevzuat 

Fevkalade Zam Kanunu. 
İspirto ve İspirtolu içkiler inhisarı Kanununun 9 ncu maddesi, 

1944 Yılma Ait Mevzuat 
Türküye Zirai Donatım Kurumu Kanunu. 
Ankara Yüksek Ziraat 'Enstitüsü Fakültelerine paralı ve yaltıh talebe alm 

desi 
1946 Yıhna Ait Mevzuat 

Kibrit ve çakmağın tekele geçişi, işletme idarelerinin Tekel Genel Müdü 
3 ncü maddesi 

Denizde Mal ve Can Korunması Kanununun 20, 22, 23 ncü maddeleriyl 

1948 YAna A!* Mevzuat 
Deniz ve kıyılarda görülecek başıboş mayın, patlayıcı madde ve şüph 

daki Kanunun 7 nci maddesi ile alınan para cezası Hk. 
Muhtaç çiftçilere ödünç tohumluk verilmesi Hk. 

1949 Yrfına Ait Mevzuat 
Kurumlar Vergisi Kanunu. 

'Türk Ceza Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bu Kanunu 
larının 3 ve bazdarınmda 5 misli artırılması Hk. 

Devlet Tiyatrosu kuruluşu hakkındaki Kanunun 12 nci maddesi 
İspirto ve İspirtolu içkiler inhisarı hakkındaki 4250 sayılı Kanunun baz 

sayıh Kanunla değiştirilen 21 nci maddesinin değiştirilmesi Hk. 
1950. Yıhna Ait Mevzuat 

Bataklıkların kurutulması ve bundan elde edilecek topraklar Hk. 
Posta Kanunu. 
Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Kanununun 10 ncu maddesi. 



Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

> 
> 
> 
» 

> 

> 

> 
> 
» 
> 

> 
> 
> 
» 

» 
> 

> 

15. 

25. 
25. 
1. 
1. 

15. 

16. 

21. 
18. 
21. 
21. 

13 
27. 
10. 
15. 

3. 
7. 
7. 
8. 

7 

5 
5 
8 
9 

2 

4 

7 
12 
12 
12 

1 
1 
2 
2 

3 
3 
3 
7 

.1950 

. 1951 

.1951 
•1951 
.1951 

.1952 

.1952 

.1953 

. 1953 

.1953 

.1953 

. 1954 

.1954 

.1954 

.1954 

.1954 

.1954 

.1954 

. 1954 

5682 

5772 
5775 
5822 
5842 

5881 

5917 

6183 
6200 
6202 
6209 

6219 
6237 
6245 
6258 

6309 
6326 
63^ 
6433 
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Ö Z E T 

Pasaport Kanunu. 

1951 Yafana Ait 
Milli Piyango teşkili hakkındaki 3670 sayılı Kanunun 
Limanların inşa, tevzi, ıslah ve teçhizi Hk. 
Sağır, Dilsiz ve Körler Müessesesinin Milli Eğitim Ba 
Denizcilik Bankası T.A.O. Kanununun 17, 19 ve 36 n 

1952 Yılma Ait 
Tuz Kanununun bazi maddelerinin değiştirilmesi ve bu 

10 ncu maddesi. 
Gayrdmenkule Tecavüzün Defi hakkındaki Kanunun 6 

1953 Yılına Ak 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü hakkındaki Kanun 
Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Kanunu. 
Avukatlar Yardımlaşma Kanununun 3 ncü maddesinin 
Serbest Meslek Bölge Kanununun 6 ve 11 nci maddele 

1954 Yılma Ait 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.hğı Kanununun 6 ve 
Limanlar İnşaatı hakkındaki Kanunun 5 nci maddesi 
Harcırah Kanununun 60 ncı maddesi. 
Türtk Parasının Kıymetim Koruma hakkındaki 1567 sa 

3 ncü; 4328 sayıh Kanunla değiştirilen 4 ncü maddelerim 
masına ve bazı ek maddelerin ilavesi Hk.: 

Maden Kanununun 19, 113, 116, 133, 145 ve 150 nci m 
Petrol Kanununun 86 ncı maddesi. 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Kanununun 6 ve 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Kanununa 2 mad 

lenmesi Hk. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T î 

Kanun 

Kararname 
Kanun 

9. 

9. 

13. 
18. 
18. 

28. 
22. 

7. 
13 
13. 
13. 
29. 

31. 
31. 
1 . 

9. 
25. 

19. 
8. 
19. 
21. 

4 • 

4 

5 
5 
5 

2 
6 

7 
7 
7 
7 
8 

8 
8 
9 

6 
6 

2 
6 
12 
12 

1955 

.1955 

.1955 

.1955 

.1955 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1956 

.1958 
•1958 

.1959 

.1959 

.1959 

.1959 

6552 

6553 

6558 
6566 
6570 

6688 
6747 

6785 
6802 
6803 
6804 
6829 

6830 
6831 
6846 

7126 
7154 

7251 
7338 

4/12528 
7397 

1955 Yılına Ait Mevzuat 
ispirto ve ispirtolu içkiler inhisarı hakkındaki 42 50 sayılı Kanunun 

mesine ve bu Ikanuna bazı hükümler ilavesi Hk. 
ispirto ve ispirtolu içkiler inhisarı hakkındaki 4250 sayılı Kanunun 

nunla değiştirilen 21 nci maddelerinin değiştirilmesi Hk. 
6326 sayılı Petrol Kanununun bazı maddelerinin tadili ve bazı madd 
Telsiz Kanununun 5 nci maddesinin değiştirilmesi Hk. 
Gayrimenkul kiralan Hk. 

1956 Yılına Ait Mevzuat 
6309 sayılı Maden Kanununun 156 nci maddesinin değiştirilmesi Hk 
Şeker Kanununun 4 ncü maddesi ve aynı kanunun 9 ve 10 ncu ma 

Vergisi Hk. 
İmar Kanununun 31 nci maddesi. 
Gider Vergileri Kanunu. 
17 . 5 . 1940 tarih ve 3828 sayılı Kanuna Ek. 
iç istikraz Akdi Hk. 
Kaçakçılığın Men ve Takibi hakkındaki 1918 sayılı Kanunun bazı 

bazı maddeler eklenmesi Hk. 
istimlak Kanunu. 
Orman Kanunu. 
Kaçakçılığın Men ve Takibi hakkındaki Kanunun bazı maddelerind 

bir ek madde İlavesi Hkj 
1958 Yılına Ait Mevzuat 

Sivil Müdafaa Kanunu^ 
Pasaport Kanununun 14 ncü maddesinin değiştiril meşine ve 6770 s 

1959 Yılına Ait Mevzuat 
Tebligat Kanunu. 
Veraset ve intikal Vergisi Kanunu. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 14 sayılı Karara Ek Kara 
Sigorta Şirketlerinin Murakabesi hakkındaki Kanunun 30 ncu maddesi 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E 

Kanun 
» 

Kararname 
ı> 
> 

Kanun 
» 
» 
> 
» 
> 
> 
> 

> 

» 
> 
» 
> 
> 

> 
Kararname 

6 . 5.J960 
6. 5.1960 

15. 8.1960 
15. 8.1960 
12, 9.1960 

24.10.1960 
26.10.1960 
18.11.1960 
18.11.1960 
24 .11 .1960 
29.11.1960 
5.12.1960 
6.12.1960 

2 , 1.1961i 

2 . 1 . 1 9 6 1 
6. 1.1961 
9 . 1 .1961 

10. 1 .1961 
12. 1.1961' 

12. 1.1961i 
12,10.1961 

7471 
7473 

5/236 
5/239 
5/316 

112 
113 
132 
134 
140 
144 
152 
153 

189 

192 
193 
210 
213 
219 

224 
5/1768 

1960 Yılma Alt 
TC Ordusu, subay, askeri memur ve muaddilleri ile 
Tarım Bakanlığına bağlı mektep ve müesseselerin sureti 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 14 sayılı 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkındaiki 16 sayılı 
Mülga Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 15 

fiye hesabından ödenecek olan kur farkları handanda ka 

Hürriyet İstikrazı Hakkındaiki 11 numaralı Kanunun 
Af Kanunu.; 
Türk Standartları Enstitüsü Kuruluş Kanunu. 
113 say ıh Af Kanununun bazı maddelerinin değiştiri 
6746 sayılı Şeker Kanununun 16 ncı maddesinin 2 
Türk Ceza Kanununun 481 nci maddesinin değiştiri 
Kaçakçılığın Men ve Takibi Hakkındaki 1918 sayıh K 
7129 sayıh Bankalar Kanununa ek. 

1961 Yâna Ait 
MSB.lığı iskân ihtiyaçları için sarfiyat icrası ve bu B 

mayanların satılmasına izin verilmesi Hk. 
5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda bazı değişik 
Gelir Vergisi Kanunu. 
6802 sayıh Gider Vergileri Kanununda bazı değişiklikl 
Vergi Usul Kamunu. 
85 sayılı Kanunun 107 sayılı Kanunla değiştirilen ek 

ve 5 nci maddesinin değiştirilmesi Hk. 
Sağlık hizmetlerinin sosyalleştirilmesi Hk. 
65 sayıh Kanunun 1 nci maddesiyle TC Merkez Bank 

tasfiye hesabı» ndan 2.6.1961 tarihli ve 5/1280 sayıl 
Fonuna» 20 000 000 Mra avans verilmesi Hk. 



— C/9 — 
Vergilerin, resâtflerin ve başka gelirlerin 

dayanakları 
Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kararname 
Kanun 
Kararname 

I» 
» 

» 

Kanun 
» 

> 

> 
» 
> 
> 
> 
> 

> 

> 
> 

» 
1 
» 

11. 
6 . 
6 . 

2 1 . 
t i . 

1 1 . 

20. 
20. 

20. 

20. 
2 1 . 
2 3 . 
23. 
23 . 
23 . 

28 . 

28. 
28. 

28. 
28. 
18. 

1.1962 
3.1962 
8.1962 

8.1962 
12.1962 

2.1965 

2.1963 
2.1963 

2.1963 

2.1963 
2.1963 
2.1963 
2.1963 
2.1963 
2.1963 

2.1963 

2.1963 
2.1963 

2.1963 
2.1963 
4.1963 

6/114 
40 

6/763 

6/847 
6/1154 

6/1342 

186 
187 

188 

1S9 
212 
196 
197 
198 
199 

202 

204 
205 

210 
218 
223 

1962 Yritaa Ait Mevzuat 
Türk Burası Kıymetini Koruma Hk. 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna g 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki ilişik 17 sayılı Kararın 

name. 
Türk Parası Kıymetini Koruma Karan hakkında Kararname. 
Türk Parası Kıymetini Koruma Kararı hakkın'da Kararname. 

1963 Yılma Ait Mevzua* 
İlişik «Tüıtic Parası Kıymetini Koruma Hakkında 17 sayılı Karar»' 

kında Kararname. 
6802 sayılı Gider Vergileri Kamununum 33 ncü maddesinin değiştirilm 
Gider Vergileri Kanununda baza değişîklMer yapılması, istihsal ve g 

akaryakıtların stok vergisine taibi tutulması Hk. 
7338 sayılı Veraset ve İhlfiikail Vergisi Kanununun 10 ocu maddesinin 

desinin kaldırılması Hk. 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 297 nci maddesinin değiştirilmesi 
4991. sayılı Kanunda değişiklik yapılması Hk. 
Dış Seyahat Harcamaları Vergisi Kanunu. 
Motorlu Kara Taşıtları Vergisi Kanunu. 
Emlak Alım Vergisi Kamunu. 
5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun bazı maddelerinin değiştir 

eklenmesi Hk. 
31 . 12 . 1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun bazı 

nuna bazı maddeler eklenmesi ve bir kısım hükümlerin kaldırılması Hk. 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 77 nci maddesinin değiş 
4 . 1 . 1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun bazı mad 

bazı hükümler eklenmesi Hk. 
Değerli Kâğıtlar Kanunu. 
Af Kanunu., 
Denizaltı dalgıç, kurbağa adam tazminatı Hk. 



Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kararname 

Kanun 

> 
Kararname 

» 
> 

Kanun 

> 

> 

> 

> 
» 

> 
Kararname 

Kanun 
Kararname 

> 
> 
> 

4. 

19. 

5. 
23. 
11. 
9. 

27. 

25. 

26-

26. 

1. 
1. 

2. 
26. 

8. 
22. 
22. 
25. 
19. 

6 

6 

7 
7 , 
10 
9. 

12 

6 

6 

6 

7 
7 

7 
10 . 

1 
1 
1 
2 
6 

•1963 

.1963 

.1963 

.1963 

.1963 

.1963 

.1963 

.1964 

.1964 

.1964 

.1964 

.1964 

.1964 

.1964 

. 1965 
•1965 
.1965 
.1965 
.1965 

6/1734 

251 

261 
6/2913 
6/2231 
6/2127 

365 

482 

484 

485 

488 
489 

492 
6/3737 

522 
6/4160 
6/4165 
6/4568 
6/4913 
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Ö Z E T 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 17 sayılı K 
Karar. 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü hakkında 
60 ncı maddesinin değiştirilmesi hakkında. 

İhracatı geliştirmek amacı ile vergilerle ilgili olarak Hü 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 17 sayılı Ek K 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 17 sayılı Kar 
Tünk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 17 sayılı Ka 

Karar. 
Gelir Vergisi Kanununun bazı madde ile fıkralarının de 

1964 Yılma Ait M 
Gider Vergileri Kanununun bazı maddelerinin değiştirilm 

hakkında. 
31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunun 

bu Kanuna bazı hükümler eklenmesi hakkında. 
4.1 1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun bazı 

nuna bazı hükümler eklenmesi hakkında. 
Damga Vergisi Kanunu. 
Bazı vergi ve resimlere zam yapılması hakkındaki 4040 

pılması hakkında. 
Harçlar Kanunu. 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında Kararname 

1965 Ydına Ait M 
1964 Kalkınma İstikrazı Hakkında Kanun. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 17 saydı kara 
Türk Parası kıymetini koruma hakkında 17 sayılı kara 
Türk Parası kıymetini koruma hakkında 17 saydı kara 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında Karar. 



Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

Kararname 
Kanun 
Kanun 

Kararname 
> 

Kanun 
> 
> 
> 

> 

Kararname 
Kanun 
Kararname 

> 
Kanun 

» 
> 

Kanun 
> 
> 
» 

24. 

6. 
14. 
28. 

25. 
31. 

29. 
29. 
11. 
8. 

28. 

18-
28. 
8. 

8. 
9. 
24. 
29. 

2. 
12. 
10. 
1. 

6 

7 . 
7 
7 

8 
12 

1 
2 
2 
3 

3 

4 
6 
7 

7 
8 
11 
12 

2 
2 
4 
6 

.1965 

.1965 

.1965 
•1965 

.1965 

.1965 

.1966 

.1966 

.1966 

.1966 

. 1966 

.1966 

. 1966 

.1966 

.1966 

. 1966 

.1966 

.1966 

.1967 
•1967 
.1967 
.1967 

639 

6/4826 
642 
664 

6/5075 
6/5722 

717 
723 
724 
753 

756 

6/6249 
766 

6/6616 

6/6628 
780 
784 
818 

827 
828 
851 
876 
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Ö Z E T î 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununa bağlı (2) sayılı tablonun V nci 
18 nci fıkrasının tadili hakkında. 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 17 sayılı karara ek karar 
202 sayılı Kanunun geçici 4 ncü maddesinin değiştirilmesi hakkınd 
6802 sayılı Gider Vergileri Kanununda bazı değişiklikler yapılması 

sesinin kaldırılması hakkında. 
Türk parası kıymetini koruma hakkında 17 sayılı karara ek karar. 
Türk parası kıymetini koruma hakkında 17 saydı karara ek karar. 

1966 Yihna Ait Mevzuat 
1965 Kalkınma istikrazı hakkında. 
1557 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılması hakkında. 
Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükü 
Türk parasının kıymetini koruma hakkındaki 1567 sayılı Kanuna 625 

de 2) nin değiştirilmesi hakkında. 
13.7.1956 tarih ve 6802 saydı Gider Vergileri Kanununa bağlı 1 nu 

sonuna birer pozisyon eklenmesi hakkında. 
Türk Parası Kıymetini Koruma Kararının yürürlüğe konulması hak 
Tapulama Kanunu. 
18.6.1965 tarihli ve 6/4826 saydı Kararnameye ektir. Türk Parası 

Karara ek Kararın yürürlüğe konulması hakkında. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 17 sayılı Karara ek Kara 
Bazı suç ve cezaların affı hakkında. 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu maddesinin 2 nci fıkras 
1966 yılı Kalkınma İstikrazı hakkında. 

1967 Yıhra Alt Mevzuat 
Rıhtım Resmi Kanunu. 
İthalde Alınacak Damga Resmi Kanunu. 
6802 saydı Gider Vergileri Kanununda bazı değişiklikler yapılması h 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 na m 

11.2.1966 tarihli ve 724 saydı Kanuna ek. 



— C/12 — 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası <> Z E 

Kararname 
Kanun 

Kararname 

Kanun 

Kanun 

Kararname 

Kanun 
» 

> 

1. 
8. 

15. 

24. 
28. 

23. 

13. 

31. 
30. 

10, 

7. 
7. 

7. 

7. 
12. 

1. 

3, 

3. 
5 

1. 

1967 
, 1967 

1967 

.1967 
,1967 

.1968 

.1969 

.1969 

. 1969 

1970 

6/8376 
890 

6/8424 

903 
980 

992 

1132 

1137 
1117 

7/3 

11, 
29. 
11. 
11. 
14, 
29. 

29. 

1. 
1. 
2. 
6. 
7. 
7. 

7. 

.1970 

.1970 
,1970 
1970 
1970 
1970 

.1970 

1211 
1216 
1224 
1267 
1310 
1318 

1319 

Türk parası kıymetini koruma hakkında 17 sayıh Kara 
193 sayıh Gelir Vergisi Kanununda değişiklikler yapı 

nun 642 sayıh Kanunla değişik geçici 4 ncü ve 26.6.1964 t 
tirilmesi Hk. 

İlişik «Türk parası kıymetini koruma hakkında 17 sa 
kında, 

Medeni Kanunda (Vakıf hakkında) yapılan değişiklik 
Gelir Vergisi Kanununun bazı maddelerinin değiştiril 

1968 Yılına Ai 
1967 Kalkınma istikrazı Hk. 

1969 Ytuna Ai 
Gelir Vergisi Kanununun bazı maddelerinin değiştir 

kındaki 19.2.1963 tarihli ve 202 sayıh Kanunun 642 ve 8 
desinin değiştirilmesi Hk. 

Çeşitli Vergi Kanunlarında değişiklik yapılması Hk. 
Tütün ve Tütün Tekeli Kanunu. 

1970 Ydma Ai 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 1567 sayı 

sine ve 16.9.1969 tarih ve 79 sayıh Kanunun 9 ncu madde 
bedelsiz olarak yapılacak otomobil imalatı ve İthalattan is 
rürlüğe 'konulması Hk. 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Kanunu. 
1969 Kalkınma istikrazı Hk. 
Türk Parasının Kıymetini boruma hakkımdaki Kanu 
Gider Vergileri Kanununa Ek. 
16.6.1949 - 5441 sayıh Kanunun değişik 12 nci madde 
Finansman Kanunu (Gayrimenkul Kıymet Artışı V rg 

Vergisi, Taşıt Alım Vergisi, Spor - Toto Vergisi) 
Emlak Vergisi Kanunu. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kararname 7. 8.1970 

27 .11.1970 

7/1102 

7/1652 

Kanun 
Karar 

:» 

22. 3.1971 
12. 7.1971 
20ı. 7.1971 

1380 
7/2811 

1446 

Kanun 
> 
> 

> 
» 

> 
» 

Yönetmelik 
Kanun 

» 
» 

S. 
24. 
9 . 

8 . 
17. 

20. 
1 . 

3 . 
5 . 

25. 
20. 

2.1972 
2.1972 
3.1972 

6.1972 
7.1972 

7.1972 
9.1972 

1 .1973 
4.1973 
4.1973 
6.1973 

1512 
1544 
1571 

1598 
1610 

1605 
1615 

7/7387 
1702 
1710 
1743 

Ö Z E T İ 

Türk Parasının Kıymetini Koruma hakkındaki 1567 saydı Kanun 
desi ve 16.9.1960 gün ve 79 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi hükümler 
rarın 1 nci maddesine bazı fıkralar eklenmesi hakkında. 

Türk Parasının Kıymetini Koruma hakkındaki 1567 saydı Kanun 
desine 16.9.1960 tarih ve 7-a sayılı Kanunun 9 ncu maddesine göre a 
siz olarak yapılacak otomobil ithalatı ve bu ilthalattan istikrar fonu 
ek Karar. 

1971 Yılına Ait Merauat 
Su Ürünleri Kanunu. 
Memur konutları yönetmeliğinin yürürlüğe konulması Hk. 
29.7.1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun bazı 

bazı hükümler eklenmesi Hk. 

1972 Yılma Alt Mevzu* 
Noterlik Kanunu. 
13.7.1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun bazı m 
'Bazı tekel maddeleri fiyatlarına yapılan zamlardan elde edilen 

bîr deprem fonu hesabında toplanması Hk. 
Mali Denge Vergisi Kanunu. 
29.7.1970 gün ve 1319 saydı Emlak Vergisi Kanununun bazı m 

bu kanuna bazı hükümler eklenmesi Hk. 
6785 sayılı İmar Kanununda bazı değişiklikler yapılması Hk. 
Gümrük Kanunu., 

1973 Yılına Ait Mevzuat 
Yataklı tedavi kurumlan işletme yönetmeliği. 
Petrol Reformu Kanunu. 
Eski Eserler Kanunu. 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 104 ncü maddesinin sonuna i 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T 

Kararname 

> 

Kanun 
Kararname 

> 
> 

> 
> 

Kanun 

> 
> x 

Kararname 
> 

Kanun 

» 

» 

> 

1. 

1. 

ıs; 
1-

29. 
28. 

15. 
29. 
24. 

10. 
12. 

11. 
19. 

1. 

21. 

20. 

28. 

10 

3 

5 
8 

8 
11 

4 
4 
5 

6 
7 

9 
9 

4 

4 

11 

2 

.1973 

.1974 

.1974 

.1974 

. 1974 

.1974 

.1975 

.1975 

.1975 

.1975 

.1975 

.1975 

.1975 

.1976 

.1976 

.1976 

.1977 

7/7202 

7/7877 

1803 
7/8642 

7/8810 
, 7/9028 

7/9731 
7/9802 
1894 

1908 
1927 

7/10506 
7/10663 

1977 

1981 

2026 

2034 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 19 saydı Kara 
1974 Yıhna Ait M 

Türk parası Kıymetini Korumla hakkında fiyat düzenlem 
Karar. 

Af Kanunu. 
Türk Parası Kıymetlini Koruma hakkında fiyat düzenlem 

Karara Bk Karar. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 22 sayılı Kara 
Türk Parası Kıymetlind Koruma hakkında 17 sayılı Ka 

1975 Yılına Ait M 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 17 sayılı Kara 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 17 sayın Kara 
19 . 7 . 1972 günlü ve 1615 sayılı Gümrük Kanununun 

maddeler yerine yeni maddeler konulması hakkında. 
500 sayılı Kanunun 1 nci maddesinin değûştirömesi hakk 
İ93 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 25/7 nci maddesindek 

çıkarılması ve 1475 sayılı Yasanın bazı maddelerinin değiştir 
Türk parası kıymetini koruma hakkında fiyat düzenleme v 
Türk parasının kıymetini koruma hakkında fiyat düzenl 

ydı karara ek karar. 
1976 Yılına Ait Me 

492 saydı Harçlar Kanununa ekli 6 saydı Tarifenin değişi 
maddesinin sonuna bir ibare eklenmesi ve 79 ncu maddesinin 

493 saydı Gelir Vergisi Kanununu değiştiren 202 saydı 
hakkında. 

193 saydı Gelir Vergisi Kanununun 13 ncü maddesinin 1 

1977 Yıhna Ait M 
221.1962 tarihli bir saydı Kanunun, 5.6.1975 tarihli 1905 

rilmesi ve bu Kanuna ek geçici madde eklenmesi hakkında. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

Kararname 

Kanun 

Kararname 
> 

24. 

25. 
8-

8 

8 
9 

.1977 

.1977 

.1977 

2099 

2106 
7/13918 

10. 

10. 

10. 
5. 
5. 

9 

9 

. 9 
10 
10 

.1977 

.1977 

.1977 

.1977 

.1977 

2104 

2107 

2108 
7/13947 
7/13948 

> 
Kanun 

13 .10 .1977 
31.12 .1977 

7/13957 
2109 

Kararname 

> 
Kanun 

> 
Kararname 

7. 

17. 
29. 

14. 
10. 

3 

3 
9 

10 
11 

•1978 

.1978 

.1978 

.1978 

.1978 

7/14832 

7/15114 
2171 

2172 
7/16703 

Ö Z E T İ 

17.7.1964 tarih ve 506 sayüı Kanunun 96 ncı maddesine bir fıkra 
geçici madde eklenmesi hakkında. 

1908 sayüı Kanunun birinci maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında 
Türk parası kıymetini koruma hakkında fiyat düzenleme ve destekle 

tarihli ve 7/7877 sayüı karar ekindeki 21 sayüı kararın bazı maddelerin 
mesi hakkında. 

17.7.1972 tarihli ve 1610 numaralı Kanunun 24 ncü maddesine ekli 
1606 sayılı Kanunun 1 nci ve 3 ncü maddesinin değiştirilmesi hakkında 

11-7.1963 tarih ve 269 sayüı, tahsis edüdikleri gayelerde kullanılma 
harp sefinelerinin satılmasına yetki verilmesi hakkındaki Kanunun 1 nci 

Muhtar ödenek ve sosyal güvenlik Yasası hakkında. 
Türk parası kıymetini koruma hakkında 17 sayılı karara ek karar 
Türk parası kıymetini koruma hakkında 1567 sayüı Kanunun 6258 

sine ve 16.9.1960 gün ve 79 sayüı Kanunun 9 ncu maddesine göre zat 
re bedelsiz olarak yapılacak otomobil ithalatı üe yurt dışında çalışan işç 
vatandaşlarımızın bedelsiz olarak yapacakları mesleki alet ve makinele 

Türk parası kıymetini koruma kararı hakkında. 
7.2.1967 tarihli ve 828 sayılı Kanun ile 27.3.1969 tarihli, 1137 sayüı 

ve yürürlük süresini uzatan 26.12.1972 tarihli, 1648 sayılı Kanunun yü 

1978 Yılına Ait Mevzuat 
İlişik «Türk parası kıymetini koruma hakkında fiyat düzenleme v 

sayüı Kararın değiştirilmesine iilişkin Karar>ın yürürlüğe konulması. 
Arsa sayılacak parselenırriş arazi hakkında. 
Kamu yönetiminde ve harcamalarında etkinlik ve verimliliği sağla 

alınacak ekonomik ve mali önlemlere ilişkin yetki hakkında., 
Devletçe işletilecek madenler hakkında. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 18 sayüı Karara Ek Ka 



— C/16 -

Vergilerin, resimlerin ve. başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö İZ E T 

Kararname 

K.H.K. 
Kararname 

» 
» 

» 

Genelge 

Kararname 

> 

» 

Kanun 

Kararname 
» 

Kanun 

10. 

27. 
28. 

16. 
16. 

27. 

10. 

12. 

13. 

12. 

15,, 

22. 
2 . 
9 . 

2.1979 . 

2.1979 
2.1979 

3.1979 
3.1979 

3.1979 

4.1979 

4.1979 

4.1979 

5.1979 

5.1979 

5.1979 
6.1979 
6.1979 

7/17080 

42 
7/17242 

7/17298 
7/17299 

7/17320 

341 

7/17319 

7/17359 

,7/17395 

2231 

7/17412 
7/17598 

2241, 

1979 Y*na Ait M 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu ve 2490 sayifa 

değişiklikler Hk. 
Muhasebei Umumiye Kanununun bazı maddelerinde değiş 
Kara ve Su Avcılığından elde edilen taran kazançlarının 

etasalleri Hk, 
Akaryakıtların ahm - satım, dağıtım ve fiyatlarının sapitan 
15.3.1979 günlü ve 7/17298 sayılı Karar Hk. 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkmda petrol arama v 
masına ilişkin 20 sayılı Karar Hk. 

Genel Bütçeye dahil dairelerle Katma Bütçeli İdarelere b 
gayri safi gelirinin % 15'e kadar olan kısmım ve dönem sonu 
Hk. 

Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin 04.03, 15.13.10 ve 40.11 
garin ve sertieştiriîmemiş vulkanize kauçuktan her nevi iç ve 
rük Vergisi oranlarının % 50, % 60 ve % 30'a çıkarılması 

Ekonomiyi Güçlendirme Programı çerçevesinde; faiz oran 
Ödeme oranlarına değin T.C. Merkez Bankası Banka Mecli 
26.3.1979 günlü ve 19 sayıh raporu üzerine yürürlüğe konul 

Televizyon resim tüpü yapmakta kullanılan boş cam kava 
25'e indirilmesi, televizyon resim tüpünün % l'e indirilen Güm 

5680 sayıh Basın Kanununun değişik 16 ncı maddesinin d 
nfanası ve bu Kanuna geçici dört madde eklenmesi Hk. 

Fosforik asfrm % 15 olan Gümrük Vergisi oranının <fc l 
Akaryakıt perakende azami litre satış fiyatının saptanma 
6846 saydı Kaçakçılığın Men ve Takibine Daıir Kanunun 

birinci fıkrasına bir (c) bendi eklenmesi Hk. 
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Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T î 

Kararname 
Kanun 

» 
> 

Kanun 

Kararname 

> 
Yönetmelik 
KHK 

» 
> 

y 

> 

Kararname 
» 

Tebliğ 

Kararname 

11. 
16. 
16. 
20. 

22-

5. 

28. 
17. 
28. 
28. 
28. 

28. 

28. 

10. 
11. 
11. 

18. 

6 
6 
6 
6 

6 

7 

8 
9 
9 
9 
9 

9 

9 

10 
10 
10 

10 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

•1979 

.1979 

.1979 

.1979 

.1979 

7/17597 
2244 
2245 
2448 

2249 

7/17637 

7/18015 
— 
30 
31 
32 

33 

34 

7/18182 
7/16837 

— 

7/18095 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 18 sayılı Karar hakkında 
492 sayılı Harçlar Kanununun 34 ncü maddesinin değiştirilmesi hak 
765 sayılı Türk Ceza Kanununun bazı maddelerinde değişiklik yap 
10 . 6 . 1979 tarih ve 5435 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin deği 

misli artırmalarla ilgili yeni nispetler getirilmesi hakkında. 
6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar hakkındaki Kanunun 'başlığı i 

nin değiştirilmesi ve bu kanuna iki ek madde ve bir geçici madde ek 
Gümrüğe terk edilen eşyalarla Devlet Demiryolları ve Denizcilik B 

ma ve antrepolarda bulunan her türlü taşıma aracının Devlet Malzem 
araçları dışında kalan eşyaların da Çaykur Genel Müdürlüğünce satış 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 17 sayılı Karar hakkında 
Gümrük Yönetmeliğinin 192 nci maddesinin değiştirilmesi hakkınd 
Fiyat düzenleme ve destekleme fonu kurulması hakkında. 
237 sayılı Taşıt Kanununun değişlik 12 nci maddesi nin son fıkrasının 
4060 sayılı % 5 faizli Hazine tahvilleri ihracına dair Kanunun 507 

maddeleri ile 9 ncu maddesinin değiştirilmesi ve bu k anuna geçici bir m 
474 sayılı Gümrük Kanununa bağlı Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin 

2 nci maddesinin birinci fıkrasının değiştirilmesi hakkında. 
261 sayılı ihracatı geliştirmek amacı ile vergilerle ilgili olarak Hü 

nunun 1 nci maddesinin değiştirilmesi hakkında. 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 18 sayılı Karar hakkında 
Karayoluyla uluslararası eşya ve yolcu taşıma esasları hakkında. 
1118 sayılı Oyun Kâğıtları inhisarı hakkındaki Kanunun 6600 sayı 

yanılarak çeşitli cins oyun kâğıtlarının satış fiyatları hakkında. 
Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin 24.02.20 pozisyonunda yer alan 

miş veya harmanlanmış tütünlerden yurt dışmda imal ettirilen sigaral 
(0) indirilmesi hakkındaki 8 . 7 . 1977 gün ve 7/13512 sayılı Kararnam 
7/15992 sayılı Kararname ile bir yıl uzatılan sürenin bir yıl daha uzat 



— C/18 — 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T 

Kanun 
Karar 

> 
Kararname 
Kanun 

> 
> 
» 

» 

> 

* 

» 
> 
> 
> 

> 
» 
» 
» 

» 
;» 

21 .11 
2 4 . 1 2 

2 1 . 1 
25- 1 
20 . 3 

2 1 . 9 
2 3 . 9 
2 5 . 9 

29 . 9 

.23.10 

23 .10 

28 .11 
28 .11 
28 .11 
28 .11 

28 .11 
28 .11 
12 .12 
11.12 . 

11 .12 . 
11 .12 . 

.1979 
. 1979 

. 1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 

.1980 
•1980 
. 1980 
.1980 

.1980 

. 1980 
.1980 
.1980 

1980 
1980 

2253 
7/18625 

8/167 
8/181 

2299 

2301 
2302 
2303 

2305 

2319 

2320 

2343 
2344 
2345 
2346 

2347 
2348 
2350 
2351 

2352 
2353 

Çocuk Mahkemelerinin Kuruluşu, Görev ve Yargılama U 
Memur Konutları Yönetmeliğinin bazı maddelerini değiştir 

1980 Yılına Ait Me 

Türk Parası Kıymetini Koruma hakkındaki 25 sayılı Kara 
İthalat Damga Resmi nispetinin % 25'ten % l'e indirilm 
'Bedelli Askerlik hakkında. 
1402 sayılı Kanunun 'bazı hükümlerinin değiştirilmesi ve ba 
Atatürk'ün Doğumunun 100 ncü Yılının Kutlanması ve «A 
1580 sayılı Belediye Kanununa Ek Kanun. 

6136 sayılı Ateşli Silahlar, Bıçaklar ve Diğer Aletler Hakkı 
maddesinde yer alan ateşli salahlar, patlayıcı maddeler, bıçakl 

854 sayılı Deniz İs Kanununun 1926 sayılı Kanunla değişi 
desine bir ftkra eklenmesi hakkında. 

1475 sayılı İş Kanununun 1927 sayılı Kanunla değişik 14 
bir fıkra eklenmesi, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 1927 
fıkrasının değiştirilmesi ve 1927 sayılı Kanunun 6 nci madd 

210 saydı Değerli Kağıtlar Kanununda Değişiklik Yapılm 
488 sayılı Damga Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılma 
492 sayılı Harçlar Kanununda Değişiklik Yapılmasına dair 
1318 sayılı Finansman Kanununun Taşıt Alım Vergisine 

dair Kanun. 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki 
197 sayılı Motorlu Kara Taşıtları Vergisi Kanunun da Değ 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda değişildik yapılması 
1318 sayılı Finansman Kanununun Bina İnşaat Vergisi K 

kında. 
Emlak Alım Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hak 
7338 saydı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununda değişikl 



C/19 

resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Tarihi Numarası 

27.12 . 
27.12 . 
31.12 . 
31.12. 

25. 1. 
5. 2. 
17.2. 
17.2. 

27. 2. 
27. 2. 

8. 3, 
8. 3, 
14. 3. 
22. 3. 

22. 3. 
24. 3, 
26. 3. 
26. 3. 
26. 3 
3. 4 
19. 4 
5. 5. 
5. 5. 
5. 5 
8. 5. 

.1980 
1980 
1980 
.1980 

, 1981 
, 1981! 
.1981 
1981 

1981 
1981 

. 1981 

. 1981 

. 1981 

. 1981' 

1981 
. 1981 
.1981 
.1981 
. 1981 
.1981 
.1981 
. 1981 
. 1981 
. 1981 
. 1981 

2361 
2362 
2365 
2366 

2367 
2380 
2382 
2385 

2418 
2419 

2420 
2421 
2427 
2430 

2431 
2432 
2433 
2434 
2438 
2443 
2447 
2454 
2455 
2456 
2457 

Ö Z E T İ 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında 
213 sayılı Vergi ~ Usul Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
492 sayılı Harçlar Kanununda değişiklik yapılması hakkında, 

1981 Yılına Ak Mevzuat 
488 sayılı Damga Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
Belediyeler ve özel idarelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden pay ver 
2490 sayılı Artırma, Eksiltme ve İhale Kanununda değişiklik yapılması 
Bayındırlık Bakanlığınca yaptırılacak sivil akaryakıt ve doğal gazlar 

lanması ve dağıtılmasına ait tesislerin ihale esasları hakkında. 
5682 sayılı Pasaport Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
1615 sayılı Gümrük Kanunu ile 1918 sayılı Kaçakçılığın Men ve Takib 

lerinin değiştirilmesi ve 1615 sayılı Gümrük Kanununa geçici maddeler ekl 
Memur meskenlerinin inşası Kanununda değişiklik yapılması hakkında 
2644 sayılı Tapu Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
1177 sayılı Tütün ve Tütün Tekeli Kanununda değişiklik yapılması hak 
492 sayılı Harçlar Kanunu ve Bu Kanunu değiştiren 27.3.1969 tarihli 1 

rihli 2345 sayılı Kanunlarda değişiklik yapılması hakkında. 
Tahsilatın hızlandırılması hakkında. 
İstanbul Belediyesine ait bir taşınmaz malın Hazîneye devri hakkında. 
2346 sayılı Finansman Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
2? 48 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda derişiklik yapılması ha 
2082 sayılı Kapalı çarşıların Onarımı ve İman Kanununda değişiklik y 
Devlet Denetleme Kurulu Kurulması hakkında. 
Gider Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında-
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
Vergi Usul Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
İşletme Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında, 
854 sayılı Deniz İş ve 1475 sayılı tş Kanununda ba'i maddelerin deği 

Üe 2319 ve 2320 sayılı Kanunlara geçici maddeler eklenmesi hakkında. 



— C/20 — 

Vergİterin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T 

Kanun 
» 
» 

» 

» 

» 
» 
•» 

•» 
» 
» 

> 
» 
* 
» 

» 
> 

» 
» 

» 
> 

22. 
6. 
25. 

25. 

27. 

10. 
10. 
10. 

10. 
18. 
18. 

30. 
30. 
30. 
20. 

25, 
7. 

15. 
15. 

15. 
6. 

5.1981 
6.1981' 
6.1981 

6.1981 

6.1981 

7.1981 
7.1981 
7.1981 

7.1981 
7.1981 
7.1981 

7.1981 
7.1981 
7.1981 
8.1981 

8.1981 
9.1981 

9.1981 
9.1981 

9.1981 
10.1981 

2463 
2471 
2478 

2480 

2484 

2486 
2487 
2488 

2489 
2493 

* 2494 

2499 
2500 
2504 
2508 

2514 
2517 

2520 
2521 

2529 
2530 

1598 saydı Mali Denge Vergisi Kanununda değişiklik y 
1318 saydı Finansman Kanununun Bina inşaat Vergisi m 
6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler H 

ve Bu Kanuna iki Ek Madde ile bir Ek Geçici Madde Ekl 
4759 sayılı iller Bankası Kanununun değişik ikinci ma 

eMenmesi hakkında. 
1318 sayılı Finansman Kanununun Gayrimenkul Kıymet 

ması hakkında. 
Borçlar Kanununun 110 ncu maddesine bir fıkra eklen 
Toplu Konut Kanunu. 
5424 sayılı Muhtaç Çiftçilere Ödünç Tohumluk verilm 

değiştirilmesi hakkında. 
6132 sayılı At Yarışları Kanununun 7 nci maddesinin değ 
1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanununun bazı ma 
1086 saydı Hukuk Usulü Mahkemeleri Kanununun baz 

deler eklenmesi ve 2004 sayılı icra ve iflas Kanununun bir 
Sermaye Piyasası Kanunu. 
Hazineye ait bir Taşınmaz Malın Satışına izin verilmesi 
1164 saydı Arsa Ofisi Kanununun 5 nci maddesinin değ 
1580 sayılı Belediye Kanununa 2303 sayılı Kanunla ekl 

Kanuna 3 geçici madde eklenmesi haykırıda. 
Bazı Sağlik Personelinin Devlet Hizmeti yükümlülüğü h 
1050 saydı Muhasebe-i Umumiye Kanununun 130 ncu 

linmesi hakkında. 
2279 saydı Ödünç Para Verme işleri Kanununda değişik 
Avda ve Spor'da kullanılan tüfekler, nişan tabancaları 

durulması hakkında. 
1447 saydı Menkul Kıymetler ve Kambiyo Borsaları Ka 
Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A. Şirtketinm Ku 

yapılması hakkında, 



Ç/21 — 
Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 

dayanakları 
Çeşidi 

Kanun 
» 
» 
» 
» 

> 

» 
» 
> 
> 
> 

K. H. K. 
Kanun 

> 
» 
> 
> 
* 
» 
> 

K. H. K. 

Kanun 

K. H. K; 

Kanun 

Tarihi 

16.10.1981 
18.10.1981 
18 .10.1981 
18 .10.1981 
24.10.1981 

28 .10.1981 

10.11.1981 
5 . 1 . 1 9 8 2 
5 . 1.1982 
5 . 1 . 1 9 8 2 
5 . 1 . 1 9 8 2 

14. 1 .1982 
21 . 1 .1982 
21 . 1 .1982 
26. 1.1982 
27. 1.1982 
27. 1.1982 
27. 1.1982 
27. 1 .1982 
27. 1.1982 
3 . 2.1982 

15. 2.1982 

24. 2.1982 

16. 3.1982 

Numarası 

2533 
2534 
2535 
2536 
2539 

2546 

2548 
2571 
2572 
2573 
2574 

35 
2581 
2582 
2586 
2587 
2588 
2589 
2590 
2591 

36 

2595 

37 

2634 

Ö Z E T İ 

Siyasi Partilerin Feshi hakkında. 
Sayıştay Kanununa bir ek madde eklenmesi hakkında. 
488 sayılı Damga Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında.. 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
1111 sayılı Askerlik Kanununa 2299 sayılı Kanunla delanen 1 nci ma 

ğiştirilmesine ve bu Kanuna bir geçici madde eklenmesi hakkında. 
2431 sayılı Tahsilatın Hızlandırılması Hakkında Kanuna bir ek mad 

1982 Yılma Ait Mevzuat 
Gemi Sağlık Resmî Hk. 
2431 sayılı Tahsilatın Hızlandırılması Hakkında Kanuna bazı madde 
1598 sayılı Mali Denge Vergisi Kanununun Değiştirilmesi hakkında. 
5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda Değişiklik yapılması hakkın 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında 
Ödeme Güçlüğü içinde bulunan Bankerler Hakkında Kanun hükm 
Deniz Ticaret Filosunun geliştirilmesi ve gemi inşa tesislerinin teşvik 
827 saydı Rıhtım Resmi Kanununda değişiklik yapılması hakkında 
6802 sayılı Gider Vergileri Kanununda değişiklik yapılması hakkın 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkın 
492 sayılı Harçlar Kanununda değişiklik yapılması hakkında. 
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda değişiklik yapılması hakkı 
488 sayılı Damga Vergisi Kanununda değişiklik yapılması hakkında 
7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununda değişiklik yapılma 
1447 sayılı Menkul KıymeÖer ve Kambiyo Borsaları Kanununda d 

tarihli ve 2529 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin yürürlük tarihinin 
de Kararname. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1725 sayılı Üniversite Person 
li Sandığı Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi, bazı maddelerin 

Ödeme Güçlüğü içinde bulunan Bankerlerin işlemleri hakkında 35 
nin bazı maddelerinin değiştirilmesine ve bu kararnameye bazı madd 
de Kararname. 

Turizmi Teşvik Kanunu. 



— C/22 — 
Vergüerin, resimlerin ve başka gelirlerin 

dayanakları 
Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

» 

» 
» 
» 

K. H. K. 

K. H. K. 

Kanun 

16. 

16, 

19. 
29. 
29. 
21. 

6. 

13. 

3.1982 

3.1982 

3.1982 
5.1982 
6.1982 
7.1982 

8.1982 

8.1982 

2637 

2636 

2639 
2674 
2686 
42 

43 

2698 

Ö Z E 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bangladeş Halk C 
birliği Anlaşmasının onaylanmasının uygun bulunduğuna 

Türkiye Cumhuriyeti ile Mısır Arap Cumhuriyeti A 
ilişkin 4 Haziran 1981. tarihinde Kahire'de imzalanan A 
Kanun. 

21.6.1927 gün ve 1111 sayılı Askerlik Kanununa bi 
Kara Suları Kanunu. 
213 sayılı Vergi Usul Kanununda değişiklik yapılm 
Ödeme Güçlüğü içinde bulunan bankerlerin işlemle 

nin Ek 12 nci maddesine I fıkra ve bu kararnameye ba 
Kararname. 

Ödeme Güçlüğü içinde bulunan bankerlerin işlemle 
ye bazı maddeler eklenmesine ilişkin Kanun hükmünde 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu. 
Eski Alacaklar. 
a) Tevziattan istirdat. 
Tavizen verilecek mebaliğden istirdat, muhtelif senele 

hususi kanunlar mucibince tevzi edilmiş olan mefbaliğ d 
İrade ve kanunlara müsteniden veya Hükümetçe veri 

tiyaz mukavelenameleri ve bunlara ait mükerreratın var 
b) Kaldırılmış vergiler artıkları, 
Muhtelif tarihlerde lağvedilmiş veya hükmü munkazi 

senelerde tahakkuk etmiş veya bu kanun ve nizamnamele 
resim, harç ücret ve iltizam bedelleri ve zamları ve cez 

Cezalar: 
a) Para Cezalan, 
Umumi ve hususi 'bilcümle kanunlarla nizamname v 

cezası alınmasını tazammum eden hükümleri. 
b) Zam Cezaları. 
Umumi ve hususi bilcümle kanunlarla nizamnameye v 

eden hükümleri hususi kanun, nizanuname ve talimatna 



— C/23 — 
Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 

dayanakları 
Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

den mecburi hizmetlerini ifa etmemeleri sebebiyle alınacak tazminat 
Faizler: 
— Hazine portföyü geliri ile bankalar nezdinde açılan hesabı car 

izler ve akçe farkları ve Hazinenin iştirak ettiği teşebbüslerden hâsıl 

Diğerleri 

— Bu cötvelde herhangi "bir şekilde belirtilmeyen umumi ve husu 
me, yönetmeliik, tüzük, talimatname, genel tebliği, tamim, sirküler vesair 
line ilişkin hükümleri. 

— Bu cetvelde herhangi bir şekilde yer almayan veya alamayan 
gerek geçmiş dönemlere, geıekse 1983 bütçe yılına ilişkin olarak gel 
kümleri. 
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.000.013 

VH.000.014 

VH.000.025 

VH.000.028 

VH.00O.O33 

VH.O0a.O36 

VH 000.045 

VH.000.054 

VH.000.058 

Sabri Dura 
TBMM Birinci Dönem Kastamonu Milletvekili 
Kızı : Reyhan Oko 
Mustafa Lütfi Azer 
TBMM Birinci Dönem Siverek Milletvekili 
Eşi : P. Naime Azer 
Hilmi Çayırlıoğlu 
TBMM Birinci Dönem Ankara Milletvekili 
(Kızı : E. Fahriye Özaıka 
Veli Saltıkgil 
TBMM Birinci Dönem Burdur Milletvekili 
Kızı : inci Saltıkgil 
Mehmet Yasin Kutluğ 
TBMM Birinci Dönem Gaziantep Milletvekili 
Eşi : Saliha Kutluğ 
Kızı : S. Muazzez Gökçe 
Kızı : Ülker Kutluğ 
Eşref Akman 
TBMM Birinci Dönem Adana Milletvekili 
Kızı : Enise Raynak 
Hüseyin Aksu 
TBMM Birinci Dönem Erzincan Milletvekili 
Eşi : Zehra Aksu 
(Kızı : Sahne Aksu 
Tevfik Rüştü Araş 
TBMM Birinci Dönem Menteşe Milletvekili 
Eşi : H. Bahire Araş 
Şevki Göklevent 
TBMM Birinci Dönem tçel Milletvekili 
Kızı : L. Şevki Gök 

Gösterg 
Lira 



- Ç / 3 -

Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.O0O.O83 

VH.000.089 

VH.000.107 

VH.000.119 

VH 000.121 

VH.000.127 

VH.000.128 

VH.000.130 

VH.000.146 

Ahmet Fevzi Erdem 
TBMM Birinci Dönem Batum Milletvekili 
Eşi : Ayşe Erdem 
Osman Uşaklı 
TBMM Birinci Dönem Kayseri Milletvekili 
Kızı : Saliha ÇıngıllıoğLu 
Kızı : Memduha Çelebi 
Demir Asaf Yolal 
Bozkır Kaymakamı 
Kızı : Günseli Yolal 
Emin Geveci 
TBMM Birinci Dönem Carak Milletvekili 
Kızı : M. Adalet Geveci 
Hüseyin Öz 
TBMM Birinci Dönem Elazığ Milletvekili 
Kızı : Fatma Öz 
Ethem Fehmi Arslanlı 
TBMM Birinci Dönem Menteşe Milletvekü 
Kızı : Hayriye Noyangil 
Kızı : Z. Iclal Arslanlı 
Kızı : îkbal Arslanlı 
Hakkı Hamdi Ulukan 
TBMM Birinci Dönem Sinop Milletvekili 
Kızı : F Perihan Ulukan 
Mehmet Şükrü Koç 
TBMM Birinci Dönem Karahisarısabip Milletvekili 
Eşi : Servet Koç 
Hüseyin Hüsnü Orakçıoglu 
TBMM Birinci Dönem Bitlis Milletvekili 
Kızı : Ulviye Orakçıoglu 

Gösterge D 
l i ra N 

550 5 

400 
400 

400 

400 

400 

400 5 
400 
400 

400 

550 

400 
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Sicil No. 

VH.000.169 

VH 000.176 

VH.000.180 

VH.000.191 

VH.000.194 

VH.000.200 

VH.000.203 

VH.000.204 

VH.000.207 

VH.000.208 

Aylık sahiplerinin isimleri 

Mustafa Darman 
TBMM Birinci Dönem Gümüşhane Milletvekili 
Kızı : F. Nigar Darman 
Fevzi Pirinççioğlu 
TBMM Birinci Dönem Diyarbakır MületvekiH 
Kızı : Remziye Alpay 
Rıfat Çalıka 
T.B.M.M. Birinci Dönem Kayseri Milletvekili 
Kızı : V. Sevim Karakimseli 
Damar Arıkoğlu 
TBMM Birinci Dönem Adana Milletvekili 
Eşi : H. Sebahat Arıkoğlu 
Kızı : Melahat Arıkoğlu 
Mesut Benli 
TBMM Birinci Dönem Şarkikarahisar Milletvekili 
Eşi : Meziyet Benli 
Kızı : Dicle Benli 
Süleyman Sudi 
TBMM Birinci Dönem Beyazıt Milletvekili 
Eşi : Lütfiye Açarbay 
Yasin Haşimoğlu 
TBMM Birinci Dönem Oltu Milletvekili 
Tevfik Gençtürk 
TBMM Birinci Dönem Mersin Milletvekili 
Kızı : Hidayet tnceoğlu 
Ahmet Şevket Peker 
TBMM Birinci Dönem Sinop Milletvekili 
Kızı : Ayşe Erdoğlu 
Mehmet Emin Özserdar 
TBMM Birinci Dönem Ergani Milletvekili 
Kızı : Naciye Özserdar 

Gösterg 
Lira 



Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH 000.219 Sabit Gözügeçgil 
TBMM Birinci Dönem Kayseri Milletvekili 
Eşi : Semiha Gözügeçgil 

VH.00a233 Sadık Ünver 
TBMM Birinci Dönem Aydın Milletvekili 
Kızı : Nazire Sultanöğhı 
Kızı : Sadet Sultanoğlu 

VH.000.240 Hafiz Mehmet Engin 
TBMM Birinci Dönem Trabzon Milletvekili 
Kızı : Meliha Engin 

VH.000.253 Ragıp Soysal 
TBMM Birinci Dönem Kütahya Milletvekili 
Eşi : Safiye Soysal 

VH.000.254 Naci Karaali 
TBMM Birinci Dönem Elazığ Milletvekili 
Kızı : Enise Karaali 

VH.000.256 Hamdi Yılmaz 
TBMM Birinci Dönem Milletvekili 
Eşi : Latife Yılmaz 
Kızı : Suphiye Erdemli 
Kızı: Azize Bozgen (Yılmaz) 

VH.000 259 Şakir Kınacı 
TBMM Birinci Dönem Ankara Milletvekili 
Kızı : Nadiye Çubukçu 

VH.000.263 Cevdet Seçkin 
TBMM Birinci Dönem Kırşehir Milletvekili 
Eşi : Nuriye Seçkin 

VH.000.265 Emir Paşa 
TBMM Birinci Dönem Sivas Milletvekili 
Eşi : Fatma Maraşan 

Gösterge 
Lira 

550 

400 
400 

400 

550 

400 

550 
400 
400 

400 

550 

550 
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.000.269 

VH.000.272 

VH.000.275 

VH.000.281 

VH.000.304 

ve.ooa32iı 

VH 000.325 

VH.000.340 

VH.000.346 

Hacı Bedir 
TBMM Birinci Dönem Malatya MületvekiM 
Kızı : Bedriye Turanlı 
Abdullah Karabina 
TBMM Birinci Dönem Sinop Milletvekili 
Kızı:: Ziynet Kula 
Yahya Kaptan 
Kuvayi Milliye Komutanı 
Kızı : Fikriye Gürsel 
Kızı : Muzaffer Örencik 
Lütfullah Yetkin 
TBMM Birinci Dönem Malatya Milletvekili 
Kızı : Makbule Yetkin 
Yusuf Kemal Tengirşemk 
TBMM Birinci Dönem Kastamonu MületvekiM 
Kızı : Ülker Tengirşenk 
Faik Öztrak 
TJB.M.M. Birinci Dönem Cebelibereket MiUetvekü' 
Kızı : Handan İnan 
Abdulgafur Iştın 
TBMM Birinci Dönem Karasa MületvekiM 
Kızı : H. Lamia Iştın 
Necmettin Bügin 
TBMM Birinci Dönem Siirt MületvekiM 
Kızı : Sabriye Şendur 
Kızı : Suphiye Özcan 
Kızı : İsmet Bedük 
Yusuf Başkaya 
TBMM Birinci Dönem DenizM MületvekiM 
Eşi : Zehra Başkaya 

Gösterge 
l i ra 

400 

400 

400 
400 

400 

400 

400 

400 

400 
400 
400 

550 



- Ç / 7 

Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleıi 

VH.000.350 Hafız Ahmet Tezemir 
TBMM Birinci Dönem İzmit MifflöCvekfiK 
Eşi : Makbule Tezemir 

VH.000.359 Hacı Süleyman Akgün 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Kızı : Fatma Bilgen 

VH.000.361 Selahattin KÇsçoğlu 
TBMM Birinci Dönem Mersin Milletvekili 
Eşi : F. Nebile Köseoğlu 

VH.OOO.363 İbrahim Süreyya Yiğit 
TBMM Birinci Dönem Saruhan Milletvekili 
Eşi : Mediha Yiğit 
Kızı : Canan Yiğit 

VH.000.366 Abdülkadir Kürkçü 
TBMM Birinci Dönem Diyarbakır Milletvekili 
Kızı : Sevim Kürkçü 

VH.000.370 Bekir Sami 
TBMM Birinci Dönem Amasya Milletvekili 
Kızı : Nimet Kunduk 

VH.000.382 Fahrettin Altay 
TBMM Birinci Dönem Mersin Milletvekili 
Kızı : Fatma Hayrünisa İnsel 

VH.000.384 M. Salih Yeşiloğlu 
TBMM Birinci Dönem Erzurum Milletvekili 
Eşi : Fethiye Yeşiloğlu 
Kızı : A. Nimet Yeşiloğlu 

VH.000.387 H. Hilmi Vaner 
TBMM Birinci Dönem Van Milletvekili 
Kızı : M- Nuriye Vaner 
Kızı : Nebahat Konik 

Gösterge 
Lira 

550 

400 

550 

550 
400 

400 

400 

400 

550 
400 

400 
400 
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Sicil No. Aylık sahiplerinin esimleri 

VH.000.388 

VH.000.391 

VH.000.400 

VH.000.401 

VH.000.402 

YH.000.411 

VH 000.415 

VH.000.417 

Hasan Tahsin Sürenkök 
TBMM Birinci Dönem Antalya Milletvekili 
Kızı : Rukiye Sürenkök 
t. Remzi 
TBMM Birinci Dönem İsparta Milletvekili 
OKJZI : F. Seniha Başer 
Kızı : Huriye Apalak 
Oğlu : M. Reşat Berkün 
Mehmet Şükrü Üçüncü 
TBMM Birinci Dönem Gümüşhane Milletvekili 
Kızı : Melahat Üçüncü 
Mehmet Nafiz Özalp 
TBMM Birinci Dönem Canik Milletvekili 
Eşi : Kadriye Özalp 
ibrahim Hakkı Akgün 
TBMM Birinci Dönem Ergani MilletveMü 
Kızı : Nesligör Akgün 
Kızı : Mühübe Akgün 
Yunus Karlıova 
Eşi : Zehra Karlıova 
Hakkı Sutekin 
TBMM Birinci Dönem Niğde Milletvekili 
Eşi : Hatice Sutekin 
Kızı : Sadiye Yazgan 
Kızı : M. Muazzez Karagülle 
Harun Atay 
Gaybubeti Tahakkuk Eden 
Eşi : Nafia Atay 
Kızı : Fatma Atay 

Gösterge 
Lira 

400 

400 
m 400 

400 

550 

400 
400 

550 

550 
400 
400 

550 
400 
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.000.422 

VH.000.423 

VH.000.425 

VH.000.426 

VH.000.427 

VH.000431 

VH.000.437 

VH.000.438 

VH.000.439 

Mustafa Ragıp Soylu 
TBMM Birinci Dönem Niğde Milletvekili 
Kızı : Vuslat Suel 
Kızı: Bedia Şahenk ' 
Hüseyin Aydın 
Abu Islah Köyünden 
'Eşi : Hanife Aydın 
Kızı : Müveddet Aydın 
Cafer Tayyar Eğilmez 
TBMM Birinci Dönem Edirne Milletvekili 
Eşi : Emine Melek Eğilmez 
Avni Paşa 
TBMM Birinci Dönem Saruhan Milletvekili 
Kızı : F. Bedia Vardar 
Mehmet Vehbi Bolak 
TBMM Birinci Dönem Balıkesir Milletvekili 
Eşi : Saffet Bolak 
Kızı: H. Edibe Alpan 
Müfit Kurutluoğlu 
TBMM Birinci Dönem Kırşehir Milletvekili 
Eşi : Saliha Teslime Kurutluoğlu 
Kadri Oktay 
TBMM Birinci Dönem Siirt Milletvekili 
Kızı : Bahriye Soydan 
Kızı : Cavide Yasa 
Mustafa Fevzi 
TBMM Birinci Dönem Malatya Milletvekili 
Kızı : Vecibe Oltulular 
Mehmet Tevfik Kütükbaşı 
TBMM Birinci Dönem Erzincan Milletvekili 
Kızı : Makbule Şahsuvar 

Gösterge 
l i ra 

400 
400 

550 
400 

550 

400 

550 
400 

550 

400 
400 

400 

400 



p 

- ç/ıo 

Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.000.440 Mehmet Ragıp Topala 
TBMM Birinci Dönem Amasya Milletvekili 
Kızı : K. Veliye Topala 
Kızı : A. Saime Gün 
Kızı : E. Bahire Topala 

VH.000.45Ö Ahmet Hamdi Yalman 
T.B.M.M. Birinci Dönem Canik Milletvekili 
Kızı: E. Ülker Savucu 

VH.000 451 Mehmet Necati Memişoğlu 
TBMM Birinci Dönem Lazistan Milletvekili 
Kızı : Mesture Memişoğlu 

VH.000.457 Mehmet Alim Çınar 
TBMM Birinci Dönem Kayseri Milletvekili 
Kızı : Zübeyde Çınar 
Kızı : Nadire Bıçakçı 

VH.000.465 Raif Dinç 
Sivas Kongresine Geçirilen Temsili Heyeti Üyesi 
Eşi : Fatma Behiye Dinç 
Kızı : Nebile Dinç 

VH.Q0D.467 Şevket Canan Er 
TBMM Birinci Dönem Burdur Milletvekili 
Kızı : Nezihe Tanyolaç 

VH.0Ö0.469 Cevat Abbas Gürer 
TBMM Birinci Dönem Bolu Milletvekili 
Kızı : Mualla Gürer 

VH.000.470 M. Ali Cevdet 
TBMM Birinci Dönem Kütahya Milletvekili 
Eşi : Z- Melahat Barlas 

Gösterge 
Lira 

400 
400 
400 

400 

400 

400 
400 

550 
400 

400 

400 

550 

http://VH.Q0D.467
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.000.471 

VH.000.477 

VH.000.478 

VH.000.480 

VK000.482 

VH.000.483 

VH.000.487 

VH.000.496 

Mustafa Sabri Baysan 
TBMM Birinci Dönem Sürt Milletvekili 
Eşi : Şefika Baysan 
Kızı : Sıdıka Öcal 
Asım Celalettin Öztekin 
TBMM Birinci Dönem Cebelibereket Milletvekili 
Kızı : M. Azize Turgay 
Kızı : F. Azize Öztekin 
Kızı : N. Azize Öztekin 
Talat Paşa 
Sadrazam 
Eşi : Hayriye Bafralı 
Halil İbrahim 
Şehit Çarcı Yüzbaşı 
Kızı : fclal Bengü 
Kızı : Necibe livan 
Oğlu : Celalettin Ertan 
Adü 
Usat ite vukufbulan müsademede şefaatten vefat eden Kızılca r< 
hiyesi Müdürü 
Kızı : İffet Meral 
Şevket Kurt 
27 Mayısta ayağım kaybeden 
Tahir Kucur 
TBMM Birinci Dönem İsparta Milletvekili 
Kızı : Tuna Kucur 
Kızı: F. Türkan Kaya 
Kızı : H. Güften Şaklar 
Arif Baysal 
TBMM Birinci Dönem Konya Milletvekili 
Kızı : Şerife Baysal 

Gösterge 
Lira 

550 
400 

400 
400 
400 

550 

400 
400 
400 

400 

700 

400 
400 
400 

400 
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Sicil No. 

VH.000.497 

VH.00O.5O3 

VH.000.510 

VH.000513 

VH.000.514 

VH.000.516 

Aylık sahiplerinin isimleri 
Gösterge 

Lira 

VH.000.518 

VH.000.521 

VH.000.522 

VH.000.524 

Turan Emeksiz 
Şehit 
Annesi : Zeynep Emeksiz 
ibrahim Cevdet 
TBMM Birinci Dönem Karasi Milletvekili 
Kızı : Zarife Sarıbeyler 
Mehmet Şerif 
TBMM Birinci Dönem Sinop Milletvekili 
Kızı : Nimet Nefise Kayhan 
Enver Tekant 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Eşi : Fahire Tekant 

Mahmut Esat Bozkurt 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Kızı : Ay Bozkurt 
Ragıp Yoğun 
TBMM Birinci Dönem Gaziantep MilletvekiH 
Eşi : Cevahir Yoğun 
Kızı : Fethiye Yoğun 

Ziya Gökalp 
Kizı : Hürriyet Gökalp 
Salman Pak 
Milli Mücadelede yararlılık gösteren 
Memduh Necdet Erberk 
TBMM Birinci Dönem Şarkikaranisar Milletvekili 
Eşi : Hatice Erberk 
Kızı : Ülker Kılıç 
Hüseyin Onur 
28 Nisan 1960'da İstanbul Beyazıt Meydanındaki nümayişte ba­
cağım kaybeden 

400 

400 

400 

550 

400 

550 
400 

400 

700 

550 
400 

700 



- Ç / 1 3 

Sicil No. Aylık sahiplerinin «simler! 

VH 000.526 Hüseyin Çelik 
TBMM Birinci Dönem Kozan Milletvekili 
Kızı: Güzide Koksal 
Kızı : Nebahat Türktan 

VH.000.527 Salih Atalay 
TBMM Birinci Dönem Siirt MilletvekiM 
Kızı : Şükriye Ekin 

VH.000.529 Rüştü Bozkurt 
TBMM Birinci Dönem Maraş Milletvekili 
Kızı : Şef ika Sahan 

VH.000.530 Halit Akmansu 
Milli Mücadelede fevkalade hizmetleri görülen 
Kızı : Nermin Aksu 

VH.000.533 Necati Kumla 
TBMM Birinci Dönem Bursa Milletvekili 
Kızı : Şükriye Kumla 
Kızı : Vasfiye Kumla 

VH 000.536 Servet Akdağ 
TBMM Birinci Dönem Bursa Milletvekili 
Eşi : Emine Akdağ 

VH.000.540 Hasan Taraşlı (Tokcan) 
TBMM Birinci Dönem Denizli Milletvekili 
Kızı : Hatice Taraşlı 

VH.000.541 Tahir 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Eşi : Gamide Barlas 

VH.000.542 Yusuf Ziyaettin Basara 
TBMM Birinci Dönem Sivas MilletvekiM 
Kızı : Fatma Tüzehra Basara 
Kızı : Emine Lütfiye Basara 

Gösterge D 
Lira N 

400 
400 

400 

400 

400 

400 
400 

550 

400 

550 

400 
400 



Ç/14 -

Sicil No. 

VH.000.545 

VH.000.547 

VH.000.548 

VH.000.549 

VH.000.553 

VH.000-554 

VH.O00L557 

VH.000.560 

VH.000-563 

Aylık sahiplerinin isimleri 
Gösterge 

l i ra 

M. Sadık Sevtekin 
TBMM Birinci Dönem Kırşehir Milletvekili 
Kızı : Seniha Leman Sevtekin 
Kızı : Semihâ Sevtekin 
Mehmet Hulusi Erdemir 
TBMM Birinci Dönem Kastamonu Milletvekili 
Eşi : Ayşe Erdemir 
Lütfi Tiğrel 
TBMM Birinci Dönem Diyarbakır Milletvekili 
Kızı : Saniye Pirinççioğlu 
Hulusi Kutluoğlu 
TBMM Birinci Dönem Afyonkarahisar Milletvekili 
Kızı : F. Türkan Kutluoğlu 
Mustafa Vasfi Süsoy 
TBMM Birinci Dönem Tokat Milletvekili 
Kızı : Nefise Süsoy 
Veysel Rıza 
TBMM Birinci Dönem Gümüşhane Milletvekili 
Kızı : Refika Basara 
Kızı : Saadet Kontek 
Haydar Arslan 
TBMM Birinci Dönem tçel Milletvekili 
Kızı : Suzan Arslan 
Mustafa Vehbi 
TBMM Birinci Dönem Niğde Milletvekili 
Kızı : Duriye Alkoç 
Hüseyin Hüsnü Işık 
TBMM Birinci Dönem istanbul Milletvekili 
Eşi : Emine Işık 
Kızı : Fatma Davran 
Kızı : S. Fikriye Kuyaş 

400 
400 

400 
400 

550 

400 

400 

400 

400 

400 

550 
400 
400 
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.O0O.567 Rafet Belen 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Eşi : Perihan Belen 

VH.000.569 İbrahim Ruşen Murathan 
TBMM Birinci Dönem Gümüşhane Milletvekili 
Kızı : Safiye Murathan 
Kızı : Saadet Mısırlıoğlu 

VH.000.574 Arslan Toğuz 
TBMM Birinci Dönem Maraş Milletvekili 
Eşi : Nazmiye Toğuz 

VH.000.579 Mehmet Necip Güven 
TBMM Birinci Dönem Mardin Milletvekili 
Kızı : Mükrime Beşkardeş 
Kızı : Makbule Mutlu 

VH.000.584 Mehmet Sami Arkan 
TBMM Birinci Dönem İçel Milletvekili 
Eşi : F. Talia Arkan 

VH000.585 Halil 
TBMM Birinci Dönem Burdur Milletvekili 
Kızı : Naile Araş 

VH.000.587 Şaban Vehbi Öztekin 
TBMM Birinci Dönem Bitlis Milletvekili 
Eşi : Behiye Öztekin 

VH.000.589 Zekai Apaydın 
TBMM Birinci Dönem Adana Milletvekili 
Kızı : F. Türkan Apaydın 

Gösterge D 
Lira N 

550 5 

400 5 
400 5 

550 5 

400 5 
400 5 

550 5 

400 5 

550 5 

400 5 
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Sicil No. 

VH.000.590 

Aylık sahiplerinin isimleri 
Gösterge 

l i ra 

VH.000.593 

VH.000.598 

VH 000.600 

VH.000.603 

VH.000.608 

VH.000.613 

VH.000.618 

Mehmet Emin Lekili 
TBMM Birinci Dönem Erzincan Milletvekili 
Eşi : Firdevs Lekili 
Kızı : B. Tüzzehra Özyiğit 
Kızı : S. Melaike Özkutlu 
Kızı : M. Tülmülk Lekili 

Emin Erkul Seyitoğlu 
TBMM Birinci Dönem Bursa Milletvekili 
Kızı : F. Hürrem Erkul Seyitoğlu 

Ahmet Baytar 
TBMM Birinci Dönem Yozgat Milletvekili 
Kızı: Emine Enginer 

Hakkı Ungan 
TBMM Birinci Dönem Van Milletvekili 
Kızı: Ayten Ungan 
Kızı : Zühtiye Ungan 

Arif Hikmet Özdemir 
TBMM Birinci Dönem Bitlis Milletvekili 
Kızı : Saliha özdemir 

Kemal Kalıpçıoğlu 
İstiklal Savaşına katılarak emsallerinden üstün başarı göstererek 
Kemal 
Boğazhyan Kaymakamı 
Kızı : Müşerref Güren 

Reşat Aybar 
TBMM Birinci Dönem Saruhan Milletvekili 
Kızı-: Afife Aybar 
Kızı : Samime Kalkan 

550 
400 
400 
400 

400 
40 

40 
40 
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Gösterge D 
Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri l i ra N 

VH.000 621 Ali Fethi Okyar 
TBMM Birinci Dönem istanbul Milletvekili 
Kızı : F. Neraıin Okyar 400 

VH.000.626 Osman Kadri Bingöl 
TBMM Birinci Dönem Muş Milletvekili 
Kızı : Fahriye Bingöl 400 

VH.000.627 Mehmet Vasfi 
TBMM Birinci Dönem Sivas Milletvekili 
Kızı : Aytekin Karakul 400 
Kızı: E. Türkan Karakul 400 

VH.000.629 Ali Sabri Okyar 
TJB.M.M. Birinci Dönem İçel Milletvekili 
Kızı: Tolunay Güney 400 

VH.000.631 H. Sıddık Haydari 
TBMM Birinci Dönem Van Milletvekili 
Eşi : A. Faize Haydari 550 

VH.00Q634 Ahmet Hilmi Kalaç 
T.B.M.M. Birinci Dönem Kayseri Milletvekili 
Kızı : P. Nebile Canka 400 

VH.000.635 ihsan Hamit Tiğrel 
Sivas Kongresine seçilen Temsili Heyeti Diyarbakır Üyesi 700 

VH.000.637 Abdurrahman Özgen 
MiHs Akıncı Vardar Müfrezesi Kumandam 700 

VH.000.643 Yakup Örgü 
Van ili Tımar Bucağı Gedik Bulak Köyü 700 

VH.000.647 Yusuf Çelik 
Hopa ilçesi, Başoba Köyü 
Eşi : Makbule Çelik 550 



i. - Ç/18 -

Sicil No. 

VH.000.650 

VH 000.657 

VH.000.662 

VH.000.667 

VH.000.368 

VH.000.670 

VH.000.671 

VH.000.673 

VH.000674 

VH.000.676 

Aylık sahiplerinin isimleri 

Rezzak Altım 
Göle Çayırbaşı Bucağı Yeleçli Köyü 
Eşi : Esma Altun 
Rıza Hacıoğulları 
Eleşkirt İlçesi MoU'asüleyımaa Köyü 
Eşi : Gülzade Hacıoğulları 
îsa Güneş 
Eleşkirt İlçesi Moflasüteyman Köyü 
Şükrü Çeiikay 
TBMM Birinci Dönem Afyonkarahisar Milletvekili 
Kızı : Sadiye Sansoy 
İsmail Suphi Soysalhoğlu 
TBMM Birinci Dönem Burdur Milletvekili 
Kızı : E. Gönül Soysalhoğlu 
Kızı : H inci Tokgöz 
Süleyman Sırrı tçöz 
TBMM Birinci Dönem Yozgat Milletvekili 
Kızı : Kadriye Aksoy 
Mazhar German 
TBMM Birinci Dönem Aydm Milletvekili 
Eşi : Mürşide German 
Kızı: S. Türkân Pirinççioğlu 
Kazım Özalp 
TBMM Birinci Dönem Karesi Milletvekili 
Eşi : Müveddet Özalp 
Hacı Altmer 
Kore Savaşında üstün kahramanlık gösteren Mehmet oğlu 
İbrahim Turhan 
TBMM Birinci Dönem Mardin Milletvekili 
Kızı : Nerrnin Turhan 
Kızı : Ayhan Turhan 
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Sicil No. 

VH.000.678 

VH.000.679 

VH.000.680 

VH.000.681 

VH.000 683 

VH.QQI5.981 

VHJ0O6.576 

VH.511.801 

VH.512.735 

Aylık sahiplerinin isimleri 

Hüseyin Hacım 
TBMM Birinci Dönem Karesi Milletvekili 
Kızı : Z. Nezade Eken 
Kızı : Perihan Fetvacı 
A. Dursun Yalvaç 
TBMM Birinci Dönem Çorum Milletvekili 
Kızı : Turan Yalvaç 

Rüstem Haşimoğlu 
TBMM Birinci Dönem Oltu Milletvekili 
Kızı : Vasfiye Özerarslan 
Ahmet Mazhar Akifoğlu 
TBMM Birinci Dönem istanbul Milletvekili 
Eşi : Nazife Canide Akifoğlu 
Kızı : N. Özlem Akifoğlu 
İsmail Naim 
TBMM Birinci Dönem Erzurum Milletvekili 
Eşi: Esma Naime Sanıvar 
Kızı : Fahriye Mutlu 
Fevzi Çakmak 
TBMM Birinci Dönem Kozan Milletvekili 
Kız Kardeşi : Nebahat Çakmak 

Mehmet Akman 
Kore Türk Silahlı Birliği aşçısı 
Eşi : Satı Akman 
Ali Rıza Acara 
TBMM Birinci Dönem Batum Milletvekili 
Eşi : Asiye Acara 
Yusuf Bahri Tathoğlu 
TBMM Birinci Dönem Yozgat Milletvekili 
Kızı : Fatma Tathoğlu (Süray) 

http://VH.QQI5.981


A 
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Sicil No. 

VH.512.741 

VH.512.745 

VH.532.290 

VH.548.621 

Aylık sahiplerinin isimleri 
Gösterge 

l ira 

VH.578.854 

VH.5SO.129 

VH.587.623 

VH.590.501 

Hayrullah Erkan 
Maraş Ulumi Rızaiye Muallimi 
Eşi : Ayşe Erkan 

Nurettin Yeniay 
Vatani hizmet yapmakta iken kaybubeti tahakkuk eden 
Kızı : Munise Yeniay 
Kızı : Fethiye Yeniay 

Reşat Ağangar 
TBMM Birinci Dönem Malatya Milletvekili 
Kızı : Emişen Emri 

Mustafa Fikri 
TBMM Birinci Dönem Mersin Milletvekili 
Kızı : A. Zerrin Arıkoğlu 
Kızı : Ülker Alkaya 

Mevlüt Meriç 
5.31971 tarihinde (ODTÜ'de) meydana gelen silahlı çatışmada 
şehit olan 
Kızı : Meryem Meriç 
Kızı : Fatma Şahin 

(Hüseyin Sıtkı Gür 
T.B.M.M. Birinci Dönem Malatya Milletvekili 
(Kızı: Nuriye idil 
Asım Sirel 
TBMM Amasya Milletvekili 
Kızı : Z. Zübeyde ElM 

Mehmet Akif Ersoy 
TBMM Birinci Dönem Burdur Milletvekili 
Kızı : Suat Ersoy 

550 

400 
400 

400 

400 
400 

400 
400 

400 

400 

400 

http://VH.5SO.129
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Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri 

VH.591.100 Mustafa Fehmi Gerçeker 
TBMM Birinci Dönem Bursa Milletvekili 
Kızı : Esma Yalvaç 
Kızı : A. Hesna Akman 
Kızı : Meliha Çetinkaya 

VH.593 424 Ahmet Cemalettin 
TBMM Birinci Dönem Kırşehir Milletvekili 
Kızı : Cemile Ulusoy 

VH.594.269 Hasan Tahsin Üzer 
TBMM Birinci Dönem İzmir Milletvekili 
Kızı : H. Nimet Tarakçıoğlu 

VH.595.977 Kemal Bahadır Demir 
Amerika'nın Los Angeles şehrinde görevli iken katledilen 
Eşi : Melek Sina Demir 

VH.595.978 Mehmet Şamlı Baydar 
Amerika'nın Los Angeles şehrinde görevli iken katledilen 
Eşi: N. Güner Baydar 
Kızı : A. Safiye Baydar 
Kızı : Asuman Baydar 

VH.596.649 Naci Tahir Nuri 
Ülkemiz lehine yararlı hizmetlerde bulunan 
Eşi : T. Rüveyde Tuna 

VH.596.962 Asım Güleşen 
Kore Savaşına katılan Ali oğlu 

VH.601.099 Talip Yener 
Fransa'nın başkenti Paris'te görevli iken şehit edilen 
Annesi : Nuriye Yener 
Babası : Sabri Yener 
Eşi: Saniye Yener 

Gösterge D 
Liıa 

400 
400 
400 

400 

400 

55Ö 

550 
400 
400 

550 

700 

400 
400 
550 



Gösterge 
Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri Lira 

VH.601.307 Oktay Cirit 
Lübnan'ın Beyrut şehrinde görevli iken şehit edilen 
Eşi : F. Gülen Cirit 
Kızı : M. Ece Cirit 

VH.601.457 ismail Şevket Erez 
Fransa'nın başkenti Paris'te görevli iken, görev başında şehit 
edilen 
Eşi : F. Necla Erez 

VH.601.458 Hüseyin Daniş Tunahgil 
Avusturya'nın başkenti Viyana'da görevli iken görevi başında 
şehit edilen 
Eşi : F. Firuze Tunahgil 
Kızı : H- Periel Tunahgil 

VH.603.795 Ziya Tuğlu 
TBMM Birinci Dönem Gümüşhane Milletvekili 
Kızı : Yadigâr Savaşeri 

VH.605.35D Mehmet Tevfik Durlanık 
T.B.M.M. Birinci Dönem Çankırı MiHetvekM 
Kızı : Şükriye Özkanlı 
Kızı : Hatice Çivitçioğlu 
Kızı: K. Emine Sipahi 

VH.6Q5.572 Mustafa Rasim Öztekin 
TBMM. Birinci Dönem Elazığ Milletvekili 
Kızı: Bedia Öktem Tekin 
Hafize Öztüric 

550 
400 

550 

550 
400 

400 

400 
400 
440 

440 
700 

Daiyöindlığı Kan/utoun 
No, Tarihi 

2096 11.8.1977 
2096 11,8.1977 

2097 Î1.&1977 

2097 11.8.1977 
2097 11.8.1977 

5269 15.12.1948 

5269 
5269 
5269 

15.12.1948 
15.12.1948 
15.12.1948 

5269 
2378 

15.12.1948 
23.1.1981 

http://VH.6Q5.572
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Gösterge Dayandığı Kanunim 
Sicil No. Aylık sahiplerinin isimleri Lira No. Tarihi 

.606.516 Ömer Mümtaz Imarnoğlu 
Sivas Kongresi Üyesi 
Kıza: İnayet Imarnoğlu 400 5269 15.12.1948 
Kıza: Firdes Ürkün 400 5269 15.12.1948 

.900.480 Sait Üçok 
TBMM Birinci Dönem Çankırı Milletvekili 
Kızı : Atiye Sönmezer 400 5269 15.12.1948 

«İlgililere ödenecek aylık tutarı, bu cetvelde yer alan gösterge rakamlarına, 657 sayılı Kanunun 154 üncü 
maddesi uyarınca Bütçe Kanununun 26 ncı maddesinde yer alan katsayı uygulanarak belirlenir.» 
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Kanun 
No 

G — CETVELİ 

1Ö5Q) Muhasebe! Umumiye Kanununun 50 Ve 52 nci maddelerinde gösteri-
5209 ( ien hizmetler ile 50 nci maddeyi değiştiren kanun. 
1375 Anadolu ve Mersin - Tarsus - Adana demiryolları Ve Haydarpaşa Li­

mana ve Zürah'te Şark Demiryolları Bankası arasında münakit 4 
kıta lihtilafname ve merbutatınm tastiklerine ait Kanun. 

2182) Tababet ve şuabatı sanatlarının tarz ve icrasına dair olan 1219 sayıii 
2876 C Kanuna eklenen ve eki Kanun. 
2510 iskân Kanununun 40 inci maddesinde gösterilen hizmetler. 
2755 Ankara Merkez Hıfzıssıhha Müessesesinde kullanılacak yabancı uz­

manlara ait Kanun. : -'.j . _ ' -

2832 Millî Savunma Bakanlığı ile bu Bakanlığa bağlı teşekküllerde kuflâni"-
lacak yabancı devlet tabaasından mütehassıs ve ustalara yapılacak 
mukaveleler hakkında Kanun. 

3142 Anadolu Demiryolları ve Haydarpaşa Limanı Şirketleriyle aktedilen 
10 . 12 . 1928 tarihli Mukavelenamelerin bazı maddelerinin tadiline 
dair 2 kıta mukavelenamenin tasdiki hakkında Kanun. 

4635 Devlet öğretim kurumlarında çalıştırılacak yabancı profesör, öğretmen, 
mütehassıs ve ustalarla gelecek yıllara geçici mukaveleler akdi hakkın­
da Kanun. 

5368 Verem savaşı hakkında Kanun. 
5392 Basın - Yayın ve Turizm Genel Müdürlüğü Kanununun 29 uncu mad­

desinde belirtilen işîer. 
5602 Tapulama Kanunu. 

6128 7 Yeni radyo istasyonlarının kurulması ve Ankara Radyo İstasyonunun 
651818 C Tevsii ve takviyesi için gelecek yıllara geçici taahhütlere girişilmedi 

6181 
hakkında Kanun. 
İltisak ve kuşak hatları inşaatına dair Kanun. 

Doğu vilayetlerimiz 
gelecek yıllara sari 
Devlet Su İşleri Gen 
nunun 37 nci maddes 
Limanlar İnşaatı hak 

Karadeniz Teknik Ü 
ması hakkında Kanu 
Ege Üniversitesi ad 
geçici^ üncü maddes 
Ayüın, iBalıkesir, (Bi 
nizli vilayetlerinde 1 
lere yapılacak yardım 

Muğla, Denizli, Bol 
gelen yer sarsıntısın 
Kanun. 

Türkiye Atom Ene 
Milî Eğitim Bakan 
okula ilaveten yeni 
Subay, askerî memu 
lara geçici yüklenme 

İlköğretim ve Eğitim 

Yükseköğretim Kred 
Gelecek yıllara geçid 



Kanun 

— G/3 — 

1601 Türk Silahlı Kuvvelerinin yeniden teşkilatlanması, sıilah, araç ve ge 
reçlerinin yenileştirilmesi amacıyla Millî Savunma Bakanlığına gele 
cek yıllara geçici yüklenmelere girişme yetkisi verilmesi hakkınd 

• Kanun. 
6165) İstanbul Opera binası 'inşaatının Hazinece ikmali ve sureti idare 
7027 ( hakkında Kanun. 
7306^ 
3'50$ 

1904 Türk Silahlı Kuvvetlerinin yeniden teşkilatlanması, silah, araç ve ge 
reçlerinin yenileştirilmesi amacıyla Milî Savunma Bakanlığına gelece 
yıllara geçici yüklenmelere girişme yetkisi Verilmesi hakkındaki 160 
sayılı Kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesdne ilişkin Kanun. 

1632 Jandarma Genel Komutanlığının yeniden teşkilatlanması, modem s 
lah, araç ve gereçlerle donatüknası amacıyla İçişleri Bakanlığı Janda 
ma Genel Komutanlığına gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişm 
yetkisi verilmesi hakkında Kanun. 

2433 2082 sayıh İstanbul, Kayseri, Bursa Kapalıçarşılarmm Onaranı v 
İmarı Hakkında Kanunun 1 inci ve 2 nci Maddelerinin Değiştirilmes 
ne Oair Kanun. 
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H — C E T V E L İ 
I — Yurt içinde Verilecek Gündelikler 

(Madde : 33) 

A — Millî Güvenlik Konseyi Üyeleri 
— Yasama Organı Başkam 
— Başbakan 
—• Anayasa Mahkemesi Başkanı 
— Genelkurmay Başkanı 
— Bakanlar 
Yasama Organını temsil etmekle görevksadirienîer ,>:-., - : 

— Kuvvet Komutanları, Jandarma GenelKomutanı r , .,_ : '" 
— Orgeneral ve Orarrıiraller •-•••:•*- > -
— Yargıtay, Danıştay, Uyuşmazlık Mahkemeleri, Sayıştay ve Diyanet tşleri 

Başkanları 
— Yükseköğretim Kurulu Başkanı 

B — Memur ve Hizmetliler : 
— Aylık kadro derecesi 1 olanlar 
— Aylık kadro derecesi 2 - 3 olanlar 
— Aylık kadro derecesi 4 olanlar 
—> Aylık derecesi 5 - 6 olanlar 
— Aylık derecesi 7 -15 olanlar 

Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkan ve Üyelerine de 6245 Say 
cırah Kanununun değişik 33 üncü maddesi (b) fıkrasında sayılanlar gibi h 
ödenir, 

G 
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II — Arazi Üzerinde Çalışanlara Verilecek Tazminatlar 
(Madde : 50) 

(I SAYILI CETVEL) 
(50 inci maddenin 1, 2, 4 ve 5 inci fıkralarında yer alan personel) 

Günlük 
Kadro Derecesi Mikt 

1 - 2 olanlar 
3 4 olanlar 
5 - 6 olanlar 
7 -15 olanlar 

(H SAYILI CETVEL) 
(50 inci maddenin 3 üncü fıkrasında yer alan Tapu ve Kadastro Genel Müdürl 
ğü personeli) 

Günlük 
Görev Unvanları Mikt 

a) Kadastro ve Tapulama Müdürleri; Grup Kontrol veya Yenileme Başmü­
hendisleri; Grup Amirleri 

b) Tapulama Müdür Yardımcıları; Grup, Tapulama, Arazi Kontrol Mühen­
disleri; Tapu, Kadastro, Yenileme Fen Amirleri; Tapu Azası; Kontrol Me­
murları; Ekip Şefleri 

c) Tapu, Kadastro Fen Memurları; Teknisyenler; Posta Tapu Memurları 
d) Teknisyen Yardımcıları; Fen Memur Muavinleri; Kâtipler; Şoförler; Dak­

tilo ve Yardımcı Hizmetler Sınıfı Personeli 

Bu cetvelden yararlananlardan köylerde birlik merkezinde geceleyenlere, y 
karıda gösterilen günlük tazminat miktarının 3/4'ü ek olarak ödenir. 
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Kanun No< Kanunun Adı 

a) 1050 Muhasebe-i Umumiye Kanunu 

b) 2490 Artırma, Eksiltme ve İhale Kanunu 

— 1/2 — 

t — C E T V E l I 

Madde 

24 
64 

Fıkra 

85 
2 
•7 

7 

7 
19 
41; 
46 

50 

—— 
— 
5 
5 
6 
1 
— 
A) 

J) 
A) 
N) 

— İlkelerde 
— İllerde ve kuruluş m 
—• Tümen ve eşitine k 
olan askeri kurum ve ku 
için (*) 
— Tümen ve daha üst 
lerle eşit kurum ve kuru 
için (*) 

(*) Çarşı pazarlığı ile yapıl 
alımlarda bu miktarlan 
biri uygulanır. 

— 
— 
— 



Kamım No. Kanunum Adı Madde 

c) 4353 4353 sayılı Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşavirliği 
ve Muhakemat Genel Müdürlüğünün vadelerine, 
Devlet Davalarının Takibi Usullerine Dair Kanun. 27 

28 
09 
30 
31 

d) 3904 Onmam Umum Müdürlüğü Teşkilat Kanununa Ek Ka­
mum S 

e) 5433 /Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 10 
f) 5539 Karayolları Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri 

Hakkında Kamun, 32 

g) 6200 Devlet Su Işlıeri Genel Müdürlüğü, Teşkilat ve Vazife­
leri Hakkındaki Kamun. 35 

h) 6686 Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kamun, 6 

i) 6760 Vakıflar Umum Müdürlüğünün Vazife ve Teşkilatı 
Hakkındaki Kamum. 

Fıkra 

1 
5 ((Taşınmazlara yönelik ayn davalar 

hariç) 

(Taşınmazlara yönelik ayn davaiaı 
biariç) 

1 
2 

C) 1 OOO iraibk ümit 
\ 001 liraMc limit 

10 000 liralık ümit 
10 001 liralık Hmit 

II 
2 

C) 1 000 liralık limit 
1 001 Mrahk limit 

10 000, liraMc limit 
1 000 liralık sınırlar 

10 000 liralık sınırlar 





M - Cetveli 
A) Temel Eğitim Knruomn 
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M — C E T V E L İ 

S. No. Okulun Adı 

1 Adana Mustafabeyli Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
2 Adıyaman Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
3 Adıyaman Çelikhan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
4 Adıyaman Kahta Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
5 Ağrı Diyadin Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
6 Ağrı Doğubeyazıt Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
7 Ağrı Eleşkirt Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
8 Ağrı Patnos Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
9 Ağrı Tutak Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 

10 Ankara Şereflikoçhisar Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
11 Artvin Borçka Temel Eğitim^ Yatılı Bölge Okulu; 
12 Balıkesir Bigadiç Temel Eğ) tM^alûf BöI^Ojtuİu 
13 Bingöl Genç Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu*" 
14 Bingöl Kığı Temel Eğitim Yatılı Bölge ökûkr" 
15 Bingöl Solhan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
16 Bitlis Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
17 Bitlis Ahlat Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
18 Bitlis Hizan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
19 Bitlis Mutki Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
20 Bitlis Tatvan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
21 Çanakkale Kirazlı Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
22 Çankırı Eskipazar Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
23 Diyarbakır Çermik Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
24 Diyarbakır Kulp Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
25 Diyarbakır Lice Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
26 Diyarbakır Silvan Temel Eğitim Yatık Bölge Okulu 
27 Elazığ Baskil Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
28 Elazığ Karakocan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
29 Elazığ Palu Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
30 Erzincan Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 

I. K 

4 
4 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 



— M/3 — 

S, No. Okulun Adı 

31 Erzincan Kemaıh Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
32 Erzincan Refahiye Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
33 Erzincan Tercan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
34 Erzurum Hınıs Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
35 Erzurum Horasan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
36 Erzurum ispir Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
37 Erzurum Karayazı Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
38 Erzurum Tekman Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
39 Erzurum Yavuzselim Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
40 Gaziantep Kilis Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
41 Gaziantep Nizip Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
42 Gaziantep Oğuzeli Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
43 Gaziantep Yavuzeli Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
44 Gümüşhane Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
45 Gümüşhane Bayburt Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
46 Gümüşhane Kelkit Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
47 Hakkâri Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
48 Hakkâri Beytüşşebap Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
49 Hakkâri Çukurova Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
50 Hakkâri Yüksekova Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
51 Hatay Kırıkhan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
52 Hatay Reyhanlı Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
53 Hatay Yayladağ Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
54 İçel Arpaçsakarlar Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
55 İzmir Karaburun Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
56 Kars Ardahan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
57 Kars Arpaçay Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
58 Kars Kağızman Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
59 Kastamonu Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
60 Kocaeli Akmeşe Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 

1 

I. Kademe 

49 000 
49 000 
49 000 
49 000 
49 000 
49 000. 
49 000 
49 000 
48 000 
47 000 
47 000 
47 000 
47 000 
48 000 
49 000 
49 000 
48 000 
49 000 
49 000 
49 000 
48 000 
48 000 
48 000 
47 000 
48 000 
49 000 
49 000 
49 000 
48 000 
47 000 
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S« No. Okulun Adı 
I . 

61 Konya Yenİzengen Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
62 Malatya Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
63 Malatya Akçadağ Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
64 Malatya Pütürge Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
65 Manisa Selendi Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
66 Kahramanmaraş Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
67 Kahramanmaraş Afşin Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
68 Kahramanmaraş Pazarcık Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
69 Mardin Çiftlik Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
70 Mardin Gercüş Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
71i Mardin İdil Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
72 - Mardin Mazıdağı Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
73 Mardin Nusaybin Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
74 Muş Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
75 Muş Korkut Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
76 Muş Nurettinli Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
77 Muş Varto Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
78 Samsun Vezirköprü Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
79 Sürt Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okuhı 
80 Sürt Eruh Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
81 Siirt Kozluk Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
82 Siirt Şirvan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
83 Sivas Divriği Temel Eğitim Yatılı Bölge Okullu 
84 Sivas Hafik Temel Eğitkn Yatılı Bölge Okulu 
85 Sivas İmranlı Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
86 Sivas Suşehri Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
87 Tokat Artova Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
88 Tunceli Hozat Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
89 Tunceli Nazimiye Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
90 Tunceli Ovacık Temel Eğitim Yatık Bölge Okulu 

I. K 

47 
48 
49 
49 
48 
47 
48 
48 
49 
49 
49 
49 
49 
48 
49 
49 
49 
48 
48 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
49 
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S, No. Okulun Adı 

91 Tunceli Pülümür Temel Eğilim Yatılı Bölge Okulu 
92 Urfa Merkez Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
93 Urfa Akçakale Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
94 Urfa Birecik Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
95 Urfa Bozova Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
96 Urfa Hilvan Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
97 Urfa Suruç Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
98 Urfa Viranşehir Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
99 Van İskele Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 

100 Van Başkale Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
101! Van Erciş Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
102 Van Gevaş Temel Eğitim Yatılı Bölge Okulu 
103 Adana Sağırlar Okulu 
104 Ankara Sağırlar Okulu 
105 Bursa Mustafakemalpaşa Sağular Okuhı 
106 Çanakkale - Gelibolu Sağırlar Okulu 
107 Diyarbakır Sağırlar Okulu 
108 Erzurum Sağırlar Okulu 
109 Eskişehir Sağırlar Okulu 
110 Gümüşhane •> Şiran Sağırlar Okuhı 
111 İstanbul Göztepe Sağırlar Okulu 
112 istanbul Yıldız Sağırlar Okulu 
113 İzmir Sağırlar Okulu 
114 Kayseri - Develi Sağırlar Okuhı 
115 Kastamonu Sağırlar Okulu 
116 Konya Sağırlar Okulu 
117 Malatya Sağırlar Okulu 
118 Niğde Sağırlar Okulu 
119 Rize Sağırlar Okulu 
120 Samsun Sağırlar Okulu 

1 

I. Kademe 

49 000 
48 000 
49 000 
49 000 
49 000 
49 000 
49 000 
49 000 
48 000 
49 000 
49 000 
49 000 
47 000 

47 000 
48 000 
49 000 
48 000 
48 000 
48 000 
48 000 
47 000 
47 000 
48 000 
48 000 
48 000 
48 000 
49 000 
48 000 
48 000 
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S, No. 

121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 

Okulun Adı 

Sivas Sağırlar Okulu 
Van Sağırlar Okulu 
Denizli Sağırlar Okulu 
Ankara Körler Okulu 
Gaziantep Körler İlk ve Ortaokulu 
İstanbul Körler İlk ve Ortaokulu 
İzmir -. Bornova Körler İlk ve Ortaokulu 
Kahramanmaraş Körler İlk Okulu 
Tokat Körler İlk Okulu 
Ankara Ortapedik Özürlüler Okulu 
İstanbul Anadolu Hisar Özel Eğitim Okulu 

I. Kad 

49 0 
49 0 
47 0 
49 0 
47 0 
48 0 
48 0 
48 0 
48 0 
49 0 
48 0 

B) Genel, Meslekî ve Teknik OrtaeğHfaıı Kurundan 

132 Adana Erkek Lisesi 
133 Adana Kız Lisesi 
134 Adana A. Paksoy Kız Lisesi 
135 Adana Hürriyet Ortaokulu 
136 Adana Ceyhan Pamukeli Ortaokulu 
137 Adıyaman Lisesi 
138 Afyon Lisesi 
139 Ağrı Naci Gökçe Lisesi 
140 Amasya Atatürk Lisesi 
141 Ankara Atatürk Lisesi 
142 Ankara Atatürk Anadolu Lisesi 
143 Ankara Fen Lisesi 
144 Ankara Halide Edip Lisesi 
145 Ankara Çubuk Lisesi 
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S, No. Okulun Adı 

146 Antalya Akseki ŞahMer Lisesi 
147 Antalya Akseki Cevizli Ortaokulu 
148 Antalya Gebiz Ortaokulu 
149 Aydın Lisesi 
150 Aydın Cumlıuriyet Kız Lisesi 
151 Aydın Söke Lisesi 
152 Aydın Nazilli Sümer Ortaokulu 
153 Balıkesir Lisesi 
154 Balıkesir Bandırma Ş. Süleymanlbey Ortaokulu 
155 Balıkesir Cumhuriyet Lisesi 
156 Bilecik Eıtuğml Gazi Lisesi 
157 Bingöl Lisesi 
158 Bitlis Lisesi 
159 Bolu Lisesi 
160 Burdur Lisesi 
161 Bursa Anadolu lisesi 
162 Bursa Erkek Lisesi 
163 Bursa Kız Lisesi 
164 Çanakkale Lisesi 
165 Çorum Lisesi 
166 Çorum tskülip lisesi 
167 Çorum Sungurlu lisesi 
168 Denizli lisesi 
169 Denizli Cumhuriyet Lisesi 
170 Denizdi Yeşilköy Ortaokulu 
171 Diyarbakır Ziya Gökalp Lisesi 
172 Diyarbakır Anadolu lisesi 
173 Edirne Lisesi 
174 Edirne Karaağaç lisesi 
175 Edirne Lalapaşa Lisesi 
176 Elazığ Lisesi 
177 Elazığ Anadolu Lisesi 



00 ->4 8 ö g S 
h* O V 

•S "S ve vo 
ON I A 

« vo \0 £ V» N> V Û N O O O O O O O â O O O O O 

H O v ö o o s i O \ y ı f c 
oo oo oe oo v| sj 
W td H O VO M 

C0 

s s w» w» *4 -<1 S 8 in u uı Uı uı 
s) 00 vj 00 s) s u\ uı u "-I *J ^4 s s u» v» m v» 00 00 90 00 8 



— M/9 — 

S. No. Okulun Adı 

210 istanbul Haydaıpaşa Lisesi 
211 İstanbul Şile Lisesi 
212 İzmir Kız Lisesi 
213 izmir Atatürk Lisesi 
214 İzmir Buca Lisesi 
215 izmir Karaıbağlar Cumhuriyet Lisesi 
216 izmir inönü Lisesi 
217 izmir Anadolu Lisesi 
218 izmir Tire Ş. A. I. Karaoğlanoğlu Lisesi 
219 Kars Alpaslan Lisesi 
220 Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi 
221; Kastamonu inebolu Lisesi 
222 Kastamonu Bozkurt Lisesi 
223 Kastamonu Cide Lisesi 
224 Kastamonu Taşköprü Lisesi 
225 Kayseri Lisesi 
226 Kırşehir Çiçekdağı Lisesi 
227 Kırklareli Atatürk Lisesi 
228 Konya Gazi Lisesi 
229 Konya Ereğü Cumhuriyet Lisesi 
230 Konya Karaman Lisesi 
231 Konya Anadolu Lisesi 
232 Konya Hadim Taşkent Lisesi 
233 Kütahya Kıhçaslan Lisesi 
234 Kütahya Simav Lisesi 
235 Malatya Turan Emeksiz Lisesi 
236 Manisa Lisesi 
237 Manisa Salihli lisesi 
238 Kahramanmaraş Lisesi 
239 Mardin Lisesi 
240 Muğla Turgut Reis Liseli 
241 Muş Lisesi 
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— M/11 

S. No. Okulun Adı 

274 İzmir = Tire Endüstri Meslek Lisesi 
275 Kastamonu Endüstri Meslek Lisesi 
276 Kayseri Endüstri Meslek Lisesi 
277 Kayseri Mimar Sinan Yapı Meslek Lisesi 
278 Rize Endüstri Meslek Lisesi 
279 Sİirt Batman Endüstri Meslek Lisesi 
280 iSıvas Endüstri Meslek Lisesi 
281 Van Endüstri Meslek Lisesi 
282 Elazığ Kız Meslek Lisesi 
283 Ankara Yenimahalle Kız Meslek Lisesi 
284 Antalya Akseki Kız Meslek Lisesi 
285 Ağrı Kız Meslek Lisesi 
286 İsparta Kız Meslek Lisesi 
287 Manisa Kız Meslek Lisesi 
288 Nevşehir Hacıbektaş Kız Meslek Lisesi 
289 Edirne Kız Meslek lisesi 
290 Denizli Buldan Kız Meslek Lisesi 
291 Tekirdağ Çorlu Kız Meslek Lisesi 
292 Bolu Kız Meslek Lisesi 
293 îzmir Bergama Kız Meslek Lisesi 
294 Ankara Polatlı Kız Meslek Lisesi 
295 Ankara Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
296 Aydın - Kuşadası Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
297 Bolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
298 Bursa Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
299 içel - Mersin Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
300 istanbul Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
301 Muğla Oteldik ve Turizm Meslek Lisesi 
302 Tekirdağ Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
303 Antalya Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
304 Adana imam - Hatip Lisesi 
305 Kozan İmam r. Hatip Lisesi 



S. No. Okulun Adı 

— M/12 — 

306 Bolvadin tmam --- Hatip Lisesi 
307 Amasya tmam - Hiatip Lisesi 
308 Ankara tmam •» Hatip Lisesi 
309 Kırıkkale tmam - Hatip Lisesi 
310 Antalya imanı -- Hatip Lisesi 
311 Balıkesir tmam - Hatip Lisesi 
312 Bitlis tmam - Hatip Lisesi 
313 Gerede tmam - Hatip Lisesi 
314 Burdur tmam -- Hatip Lisesi 
315 Bursa tmam -. Hatip Lisesi 
316 Biga tmam - Hatip lisesi 
317 Çorum tmam - Hatip Lisesi 
318 Diyarbakır tmam = Hatip Lisesi 
319 Edirne tmam = Hatip Lisesi 
320 Elazığ tmam -• Hatip Lisesi 
321 Erzincan tmam - Hatip Lisesi 
322 Erzurum tmam = Hatip Lisesi 
323 Gaziantep tmam •> Hatip Lisesi 
324 Giresun tmam - Hatip Lisesi 
325 İsparta tmam - Hatip Lisesi 
326 Keçiborlu tmam -. Hatip Lisesi 
327 içel (Mersin) tmam -- Hatip Lisesi 
328 Kars tmam -. Hatip Lisesi 
329 Kastamonu tmam - Hatip Lisesi 
330 Kayseri İmam -- Hatip Lisesi 
331 Develi İmam - Hatip Lisesi 
332 Kırklareli tmam = Hatip Lisesi 
333 Kocaeli (İzmit) tmam -- Hatip Lisesi 
334 Gebze İmam = Hatip Lisesi 
335 Konya İmam -- Hatip Lisesi 
336 Doğanfaisar tmam - Hatip Lisesi 
337 Karaman tmam - Hat%> Lisesi 



S, No. Okulun Adı 

338 Kütahya tmam * Haıtîp Lisesi 
339 Manisa imam - Hatip lisesi 
340 Demirci İmam - Hatip lisesi 
341 Kahramanmaraş İmam -- Hatip lisesi 
342 Muş İmam - Hatip Lisesi 
343 Nevşehir tmam » Hatip Lisesi 
344 Niğde İmam - Hatip Lisesi 
345 Ordu İmam -- Hatip Lisesi 
346 Sakarya (Adapazarı) İmam - Hatip Lisesi 
347 Samsun tmam - Hatip Lisesi 
348 Sinop tmam - Hatip lisesi 
349 Boyabat tmam - Hatip Lisesi 
350 Sivas tmam -. Hatip Lisesi 
351 Tekirdağ tmam - Hatip Lisesi 
352 Tokat İmam - Hatip Lisesi 
353 Zile tmam •> Hatip Lisesi 
354 Trabzon tmam - Hatip lisesi 
355 Van tmam - Hatip Lisesi 
356 Yozgat tmam -. Hatip Lisesi 
357 Malatya Akçadağ Öğretmen Lisesi 
358 Samsun Akpınar Öğretmen Lisesi 
359 Antalya Aksu Öğretmen Lisesi 
360 Sakarya Ariftye Öğretmen Lisesi 
361 Eskişehir Yunusemre Öğretmen Lisesi 
362 Diyarbakır Dicle Öğretmen Lisesi 
363 Adana Düzdçi Öğretmen Lisesi 
364 Van Alpaslan Öğretmen Lisesi 
365 Kastamonu Göl Öğretmen Lisesi 
366 İsparta Gönen Öğretmen Lisesi 
367 Konya tvriz Öğretmen lisesi 
368 Kırklareli Kepirtepe Öğretmen Lisesi 
369 Sivas Pamukpınar Öğretmen Lisesi 



— M/14 

S< No. Okulun Adı 

370 Kayseri Mimarsinan Öğretmen Lisesi 
371 Trabzon Beşikdüzü Kız Öğretmen Lisesi 
372 Gaziantep Kilis Kız Öğretmen Lisesi 
373 Sinop Kız Öğretmen Lisesi 
374 Kars Kâzım Karabekir Öğretmen Lisesi 
375 Ankara Atatürk Öğretmen Lisesi 
376 Aydın Ortaklar Öğretmen Lisesi 
377 Balıkesir Savaştepe Öğretmen Lisesi 
378 Edirne Kız Öğretmen Lisesi 
379 Urfa Kız Öğretmen Lisesi 
380 Mardin Kız Öğretmen Lisesi 
381 Nevşehir Kız Öğretmen Lisesi 
382 Bingöl Kız Öğretmen Lisesi 
383 Muş Kız Öğretmen Lisesi 
384 Gümüşhane Mareşal Çakmak Öğretmen Lisesi 
385 Çanakkale Gökçeada Öğretmen Lisesi 
386 Bitlis Öğretmen Lisesi 
387 istanbul Validebağ Sağlık Meslek Lisesi 
388 İzmir Kınık Lisesi 
389 Kocaeli Gebze Lisesi 
39Q izmir Fen Lisesi 
391 Sivas Yıldızeli imam - Hatip Lisesi 
392 Mardin Merkez imam - Hatip Lisesi 
393 Ordu - Perşembe Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 



Okulun Adı 

Adana Sağlık Meslek Lisesi 
Adana Laıböratuvar Sağlık Meslek Lisesi 
Afyon Sapık Meslek Lisesi 
Ağrı Sağlık Meslek Lisesi 
Ankara Doğumevi Sağlık Meslek Lisesi 
Ankara Cebeci Atatürk Sapık Meslek Lisesi 
Ankara Keçiören Çevre Sağlık Meslek Lisesi 
Ankara Yenişehir Sağlık Meslek Lisesi 
Antalya Sağlık Meslek Lisesi 
Aydın Sağlık Meslek Lisesi 
Balıkesir Sağlık Meslek Lisesi 
Balıkesir Atatürk Sağlık Meslek Lisesi 
Bilecik Sağlık Meslek Lisesi 
Bitlis Sağlık Meslek Lisesi 
Bolu Sağlık Meslek Lisesi 
Bursa Sağlık Meslek Lisesi 
Çanakkale Sağlık Meslek Lisesi 
Çorum Sağlık Meslek Lisesi 
Denizli Sağlık Meslek Lisesi 
Diyarbakır Sağlık Meslek Lisesi 
Diyarbakır Çevre Sağlık Meslek lisesi 
Edirne Sağlık Meslek Lisesi 
Elazığ Sağlık Meslek Lisesi 
Erzincan Sağlık Meslek Lisesi 
Erzurum Sağlık Meslek Lisesi 

— M/15 — 

SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI 

M — C E T V E L İ 

(Pansâjyoner Öğreocaenden Alınacak Ücretler) 

1983 Yılı 
Lira 

58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 

Okulun 

Eskişehir Sağlık Meslek Lis 
Eskişehir Atatürk Sağlık M 
Gaziantep Sağlık Meslek L 
Giresun Sağlık Meslek Lise 
Hatay Sağlık Meslek Lisesi 
İsparta Sağlık Meslek Lises 
İstanbul Zeynep Kâmiil Sağ 
istanbul Haydarpaşa Sağlık 
İstanbul Haseki Sağlık Mes 
İstanbul Şişli Sağlık Meslek 
İzmir Alsancak Sağlık Mesl 
İzmir Tepecik Sağlık Mesle 
Kars Sağlık Meslek Lisesi 
Kastamonu Sağlık Meslek L 
Kayseri Sağlık Meslek Lise 
Kayseri Atatürk Sağlık Mes 
Kırşehir Sağlık Meslek Lise 
Kırklareli Sağlık Meslek Li 
Kocaeli Sağlık Meslek Lise 
Konya Sağlık Meslek Lises 
Konya Atatürk Sağlık Mesl 
Malatya Sağlık Meslek Lise 
Mardin Sağlık Meslek Lise 
Manisa Sağlık Meslek Lise 
Kahramanmaraş Sağlık Me 



1983 Yılı 
Okulun Adı Lira 

Muğla Sağlık Meslek Lisesi 
Nevşehir Sağlık Meslek Lisesi 
Niğde Sağlık Meslek Lisesi 
Ordu Sağlık Meslek Lisesi 
Sakarya Sağlık Meslek Lisesi 
Samsun Sağlık Meslek Lisesi 
Siirt Sağlık Meslek Lisesi 
Sivas Sağlık Meslek Lisesi 
Sivas Atatürk Sağlık Meslek lisesi 

58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 
58 000 

Okulun Ad 

Tekirdağ Sağlık Meslek Lisesi 
Tokat Sağlık Meslek Lisesi 
Trabzon Sağlık Meslek Iisesd 
Urfa Sağlık Meslek Lisesi 
Van Sağlık Meslek lisesi 
Yozgat Sağlık Meslek Lisesi 
Yozgat Atatürk Sağlık Meslek 
Zonguldak Sağlık Meslek Lise 
Muş Sağlık Meslek lisesi 
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R — C E 

100 — PERSONEL GİDERLERİ : 

110 — AYLIKLAR : 
a) ilgili mevzuatına göre ödenecek Devlet memurları aylıkları, askerî 
personel aylıkları, öğretim üyeleri ve öğretim üye yardımcıları aylıkları; 
Özel kanunlarındaki hükümlere dayanılarak Yükseköğretim Kurulu ve 
benzeri 'kurulların başkan ve üyelerinin aylı'k ücretleri, 
— Görevden uzaklaştırılanların, kadrosuzluk nedeniyle açıkta kalanların 
ve yabancı ülkelerde çalışanların aylıkları; 
— 657 sayılı Kanunun 1327 sayılı Kanunun 78 inci maddesiyle değişik 
geçici 5 inci maddesi gereğince yapılacak ödemeler; 
— Kadroya dayalı vekalet ücretleri ile yasal aylığın «asgarî ücret» sevi­
yesine yükseltilmesinden doğan farklar; 
b) Emekli keseneği karşılıkları : 5434 sayılı Kanunun 14 üncü madde­
sinin (D) fıkrasıyla 15 inci maddesinin (E) fıkrası ve 34, 38, 39 uncu 
maddeleri gereğince T.C. Emekli Sandığına (2363 sayılı Kanunun hük­
mü dikkate alınarak) yapılacak ödemeler. 
c) Gösterge üstü ödemeler : Kazanılmış haktan sayılan (1400) üstü 
gösterge karşılıkları ve yasaları gereğince gösterge rakamlarına eklenecek 
50 - 900 ek gösterge karşılıkları; 
d) Emsal farkları : Yabancı ülkelerde çalışan Devlet memurları ve 
askerî personelin aylık emsal farkları; 
Bu kalemden karşılanır. 

120 — SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ : 
a) Sözleşme ile çalıştırılacak personelin sözleşmeler çerçevesinde öde­
necek ücretleri, yabancı ülkelerdeki temsilciliklerimizde çalıştırılacak ya­
bancı uyrukluların ücretleri ile sözleşmeler ve yerel mevzuat ile örf ve 
âdet gereğince yapılacak her türlü ödemeler ve intibakı yapılamayan Türk 
uyruklu personelin (ilgili mevzuatına göre intibakları yapılıncaya kadar) 
ücretleri, 
b) NATO projesi ile ilgili olarak Maliye Bakanlığının uygun görüşüne 
dayanarak Bakanlar Kurulu kararı ile tespit edilecek sayıda personelin 

V E L İ 

sözleşme ücretleri ile g 
sonelin ücretleri ve sözl 
(karşılığı NATO'dan geld 
c) Yabancı uzman ve 
ücretler ve ücret dışı her 
d) Mevzuatı gereğince 
kesenek karşılıkları, 
Bu kalemden karşılanır. 
Ancak, sözleşme ile çalı 
cılarının mevzuata dayan 
Maliye Bakanlığınca ve 
kanlar Kurulunca saptan 
nelin ücretleri ve her tü 

130 — İŞÇİ ÜCRETLERİ : 
iş Kanunu kapsamına g 
süreli olarak Maliye Bak 
günlük ve gereğinde ayl 
grev, lokavt yasaları ger 
cak ödemeler, aynî ve n 
lışma karşılıkları ve sey 
yal Sigortalar Kurumuna 
Bu kalemden karşılanır. 

140 — SOSYAL YARDIMLAR 
Kanun ve kanuna dayan 
ödenecek; 
a) Aile yardımı, 
b) Doğum yardımı, 
c) Ölüm yardımı, 
d) Yakacak yardımı, 
e) Giyecek yardımı 
tj Yiyecek yardımı, 



g) Diğer yardımlar, 
Bu kalemden karşılanır. 

150 — EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI : 
a) Huzur Ücreti : Kanun ve kanuna dayanan tüzük, yönetmelik ve ka­
rarnameler gereğince kurulan komisyon ve kurulların memur olmayan 
üyelerinin huzur ücretleri ile kanuna göre üyelere ödenecek huzur haklan, 
b) Fazla Çalışma Ücretleri : «Devlet Memurları Fazla Çalışma Yönet­
meliği» ile diğer fazla çalışma kanun, tüzük ve yönetmeliklerine göre öde­
necek olan fazla çalışma ücretleri, 
c) 3.9.1974 gün ve 7/8840 sayılı Kararname gereğince nüfus yenileme 
işleminde çalışan memurlara kararname esaslarına göre ödenecek üc­
retler, 
d) Konferans Ücreti : Bütçe Kanununun ilgili maddesine göre öde­
necek konferans ücretleri, Yay - Kur sınav, organizasyon ve değerlen­
dirme giderleri, 
e) Ek Ders Görevi ve Sınav Ücreti : Mevzuatına göre tespit edilen saat 
başına ek ders ve sınav ücretleri, 
f) Ek dersle görevlendirilmiş memur olmayan kişilerin Sosyal Sigor­
talar Kurumuna ödenecek prim ve kesenek karşılıkları, 
Bu kalemden karşılanır. 

160 — TAZMİNATLAR VE ÖDÜLLER i 
a) iş riski, iş, güçlüğü ve teminindeki güçlük zammı : ilgili mevzuatına 
göre ödenecek iş riski iş güçlüğü ve teminindeki güçlük zamları ve malî 
sorumluluk, özel hizmet tazminatları, 
b) Hizmeteri tazminatı : 182 saydı Hizmet ve Seyis Erleri Hakkındaki 
Kanuna göre ödenecek olan hizmeteri tazminatı, 
c) Tayın bedeli : Kanunlarına göre askerî personele ödenecek tayın ve 
taamiye bedelleri ile sivil personele ödenecek tayın bedelleri, 
d) Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminatlar. 1402 saydı Kanun 
uyarınca ödenecek sdayönetim tazminatı ve uçuş tazminatı ile kurbağa 
adam ve dalış tazminatı; 31.12.1980 tarih ve 2368 saydı Kanun gereğince 
ödenecek tazminatlar üe diğer özel kanunlarına göre verilen tazminatlar, 
e) Ek görev tazminatları, 

f) 1765 saydı Kanunun 19 
16 ncı maddesinin 2 noi fı 
g) Mevzuatı gereğince öde 
h) Devlet lisans sınavı ödü 
i) Ödül; 657 saydı Devle 
gereğince çdcardacak tüzük 
göre yapdacak ödemeler i 
delerine göre çdcanlan tüzü 
j) Diğer ödüller, 
Bu kalemden karşdanır, 

170 _ ÖDENEKLERİ 
Kanun ve kanuna dayanan 
ce ödenecek ödenekler bu 

180 — TEDAVİ YARDIMI VE C 
a) Tedavi yardımı ve cen 
necek her türlü giderler ile 
rınca satm alınacak ilaç ve 
ihale yapdan eczanelere ya 
şehit olan Süahlı Kuvvetle 
dışındaki temsilciliklerimiz 
röristlerce öldürülen memu 
tırma giderleri, 
b) Tedavi yolluğu : Öze 
esaslara göre ödenecek olan 
c) 2549 saydı Kanun kap 
nakü ve defin işleri ile A 
nin her türlü defin ve nakil 
Bu kalemden karşdanır. 

190 — DİĞER PERSONEL GİDE 
a) Harçhklar : Askerî öğ 
lıklar ve Polis Koleji öğre 
öğrencilere Maliye Bakanl 



ve aylık asgarî ücretin yüzde 5'inden az, yüzde 10'undan fazla olmamak 
üzere yapılacak aylık harçlık ödemeleri ile; yüksek öğretim kurumlannda 
araştırma ve incelemelerle ilgili olarak düzenlenen her türlü sosyal, bilim­
sel, teknik ve kültürel toplantı ve gezilere katılacak öğrencilerin yol ve 
oturma giderleri, (Öğrencilere ödenecek gündelik 225 lirayı geçmemek 
üzere) toplantıya katılmanın zorunlu kıldığı kayıt, harç ve aidat giderleri, 
b) Er ve erbaş harçlıkları : Yurt içi ve Yurt dışı er ve erbaş harçlıkları 
ile munzam harçlıkları, 
c) Staj ve öğrenim giderleri : Yurt içi ve Yurt dışı staj ve öğrenim gi­
derleri, staj ve öğrenimle ilgili teknik ve diğer yardımlar; 657 sayılı Kanun 
gereğince dış ülkelere yollananlardan 657 sayılı Kanuna 1327 sayılı Ka­
nunla eklenen ek geçici 37 nci madde kapsamına girenlerin ve burssuz 
olarak yurt dışına gönderilenlerin aylıkları ile öğrenci baremi arasındaki 
farklar (657 sayılı Kanunun 79 uncu maddesi hükmü saklıdır.); Millî 
Savunma Bakanlığının aynı nitelikteki giderleri, stajla ilgili kayıt ve di­
ğer öğrenim giderleri, bakanlıklara bağlı ve bakanlıklarla ilgili kurumlar­
da öğrencilerin yapacakları, Staj Çalışmalarını Düzenleme Yönetmeliğinin 
13 üncü maddesi gereğince öğrencilere yapılacak ödemeler, memur ol­
mayan (Sivil öğrenci, sporcu gibi) kişilere yapılacak tedavi giderleri, 
d) 2334 sayılı Kanun uyarınca, Millî Güvenlik Konseyi Genel Sekre­
terliğinde görevlendirilecek uzman personele yapılacak yol masrafları, ba­
rındırma ve yemek giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

200 — YOLLUKLAR : 

210 — YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI ı 

a) Yurt içi geçici görev yolluğu : Yurt içinde yapılacak -her çeşit gezi 
ve oturmalarda (geçici ve daimi personele) 6245 sayılı Kanun, çeşitli 
kararname ve yönetmelikler gereğince yapılacak ödemeler, mahkûm veya 
tutukluların şevkine memur edilen veya refakat görevi ile bağlı olduğu 
il sınırı dışına çıkan er ve erbaşlara verilecek gündelikler. 
b) Yurt içi turne faaliyetlerine katılacak Cumhurbaşkanhğı ve Devlet 

Senfoni Orkestraları ve 
görevlilerin ikamet gider 
Bu kalemden karşılanır. 

220 — YURT İÇİ SÜREKLİ 
6245 sayılı Kanun, çeşi 
ve daimi personele) yap 
namayan kalifiye işçiler 

230 — YOLLUK KARŞILIĞI 
Fiilen arazi üzerinde ça 
görev yapanlara Bütçe 
den karşılanır. 

240 — YURT DIŞI GEÇİCİ G 
Yurt dışına ve yurt dış 
sayılı Kanun, çeşitli ka 
ödemeler bu kalemden k 

250 — YURT DIŞI SÜREKLİ 
Yurt dışına veya yurt d 
rarname ve yönetmelikl 
karşılanır. (Yurt dışı yo 
derleri, çalışma veya to 
katılma gibi ödemeler il 
240 ve 250 nci harcama 

260 — TAHLİYE GİDERLER 
Özel koşullarda ve ola 
matı gereği, dış ülkelerd 
ile birlikte görev yaptık 
kalemden karşılanır. (B 
kalemlere aktarılamaz,) 



300 — HİZMET ALIMLARI: 

310 — MÜŞAVİR FİRMA VEYA KİŞİLERE ÖDEMELER : 

a) Proje yarışma ödülü : Yarışma konusu olan projelere yarışma so­
nucunda önceden belirlenen bedelin ödül olarak ödenmesi, 
b) Proje düzenleme giderleri : Kuruluşların kendi personelleri dışın­
daki kişilere hazırlattıkları proje bedelleri ile ancak bilgisayarlarca ha­
zırlanması zorunlu olan programlanıl satın alma bedelleri; Devlet Plan­
lama Teşkilatının 91 ve 340 sayılı Kanunlar çerçevesinde ve bunlar dı­
şında yaptıracağı araştırma, inceleme, etüt ve proje hizmetlerinin gerek­
tirdiği her türlü giderler ile 1983 yılı programının uygulanması, koor­
dinasyonu ve izlenmesine dair Bakanlar Kurulu kararının ilgili maddeleri 
gereğince idareyi ve idarî metotları yeniden düzenleme çalışmaları için 
kurulacak komisyonlar ve Hükümet Programına göre kurulan Danışma 
Kuruluna Devlet memurları dışından katılacak olanlara Bakanlar Kurulu 
kararı ile tespit edilecek tutarlar üzerinden ödenecek ücretler, 
c) Bilirkişi, ekspertiz ücretleri ve giderleri : Hizmetin gerektirdiği bi­
lirkişi ve ekspertiz ücretleri (adlî, idarî ve sportif hakem kararlarına iliş­
kin giderler dahil) haczedilen taşınır ve taşınmaz mallar ile Hazineye in­
tikal eden kıymetlerin değer biçme giderleri, laboratuvar tahlil giderleri, 
d) Harita yapım giderleri : 203 sayılı Kanun gereğince harita alım ve 
yapım işlerinin gerektirdiği her türlü giderler, 
e) ihale yoluyla yapılan tarımsal mücadele işleri : îhale yolu ile ya­
pılan tarımsal mücadele işleri ile ilgili her türlü giderler, 
f) Devlet malı dış temsilcilik binalarının yönetim ve işletilmesi mahallî 
örf ve âdetler gereğince uzman firma veya kişilere verildiği takdirde, 
sözleşmeler gereğince yapılacak ödemeler, 
g) Devlet malı gemilerin müşavir firma ve kişilerce işletilmesi ile ilgili 
giderler. 
h) Yurtdışında halkla ilişkiler ve pazarlama firmalarına, uzmanlarına ve 
bu işlerle uğraşan kuruluşlara ülkemizin turizm arz imkânlarını pazarla­
mak amacıyla verecekleri hizmetler karşılığı yapılacak ödemelerle, bu ko­
nularda yaptırılacak araştırma giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

320 — ULAŞTİRMA GİDERLERİ i 
a) Telefon giderleri : Telef 
telefon tesis, bakım ve nakil gi 
b) Posta - telgraf giderleri 
giderler, 
Bu kalemden karşılanır, 

330 — TAŞIMA GİDERLERİ : 
a) Diğer tertiplerin esas gid 
leri dışındaki (taşıma öncesi 
derleri ile bunlara ilişkin gide 
geçiş ve liman giderleri dahil), 
b) Sonunda muayene kaydıy 
mi alan er ve erbaşların mua 
ketine gönderilmesi halinde ge 
konaklama ve nakil giderleri; 
göre verilecek konaklama ve n 
konaklama, barındırma gider 
bakım ve korunma giderleri; 
rü geçiş ücretleri; yoksul has 
ları, şehir içi otobüs ücretler 
erlerin resmî ve sivil vasıta ücr 
Bu kalemden karşılanır. 

340 — TARİFEYE BAĞLI ÖDEME 
a) İlan : Her türlü ilan ve rek 
b) Sigorta giderleri : Diğer 
kin olarak ödenen sigorta gide 
memesi esastır. 
Ancak, 
aa) Yanıcı, patlayıcı maddel 
sigorta giderleri, 
bb) Dış ülkelerdeki Devlet m 
yanın ve kira ile tutulan bina 
varsa kiralık binanın, Türk m 



lerde organizatör şirket tarafından sigorta zorunluluğu konulmuşsa söz-
konusu yerlerin sigorta giderleri, 
cc) Dış kuruluşlarla ilgili olarak taşıt sigortası (Tam kasko), 
dd) Evrakı müspitelerine göre ayrılması mümkün olmayan sigorta ve 
navlun giderleri, 
c) Komisyon, 
d) Kovuşturma giderleri; Suçüstülere gidecek adalet memurları ile dok­
torların yol giderleri, yol tazminatı ve bilirkişi ve tanıkların ücret ve yol 
giderleri; ekspertiz gider ve ücretleri; ilk iyileştirme ve otopsi giderleri; 
suçun açığa çıkarılması ve ihzarlı sanıkların bir yerden diğer yere yol­
lanma giderleri; mahkeme ilan bedelleri; ecnebiler istinabe giderleri, adlî 
müzaheret giderleri; Medenî Kanunla Nüfus Kanunu gereğince savcı­
lar tarafından açılacak davalar giderleri; Medenî Kanunla ve başka ka­
nunlar gereğince yargıcın ve ticaret sicili memurunun kendiliğinden gör­
meye ve yapmaya ödevli bulunduğu dava ve işler giderleri; nezaret al­
tında bulundurulanlarla belirli yerde ikamet ve iaşe edilenler, sınır dışına 
çıkarılacak ve yurt içinde yer değiştirmeye mecbur edilecek yabancıların 
ve 3236 sayılı Kanun gereğince mahkeme kararıyla başka yerlere gön­
derileceklerin sevk ve iaşe giderleri; 647 ve 2253 sayılı kanunlar gere­
ğince alman tedbir kararlarının infaz, gözetim masrafları ve para ceza­
larının tahsili ile ilgili giderler, 
e) Diğer tarifeye bağlı ödemeler : Her türlü ve her yerde kullanılan 
radyo, televizyon, abone ücretleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

350 — KİRALAR : 
a) Gayrimenkul Kiralan : 
Taşınır ve taşınmaz malların kira bedelleri ile 237 sayılı Taşıt Kanunu 
ve ekleri gereğince makamlarına otomobil tahsis edilenlerin garaj kira­
ları; Amerikan Askerî Heyeti Başkam ile Kara, Hava, Deniz Grup Baş­
kanının ikametleri için Millî Savunma Bakanlığınca mobilyalı veya mo­
bilyasız olarak kiralanacak binalar ve bunların sözleşmeleri gereğince öde­
necek diğer giderleri ile Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı için kiralanacak 
konutun kira bedeli, elektrik, su, havagazı ve yakacak giderleri (Dışiş­
leri Bakanlığı Müsteşarı için konut tahsisi yapılıncaya kadar) 

Büyükelçi, Daimî D 
loslar için kiralanaca 
garaj kiraları dahil); 
Devletçe bütçeden ö 
giderleri bütçenin il 
Ev sahibi tarafından 
leri, tutulacak binala 
resimleri : 
Dış kuruluşlar için 
tazminat ve garanti b 
Bakanlar Kurulu tar 
net aylığa göre çok 
rekli görevle buluna 
sayılı Türk Silahlı 
yon şefi tarafından 
ve ilgili bakanlığın 
elektrik, havagazı, t 
murun eline geçen n 
oram aşan kısmın % 
lığından ayrıca kesin 
b) Makine, alet ve 
leşmeleri gereğince ö 
c) Nükleer yakıt k 
d) Devletin yurt dı 
lik, aydınlatma, ısıtm 
raflar, 
Bu kalemden karşıla 

360 — MAKİNE, TEÇHİZ 
a) Taşıt onarımı : 
rilecek işçilik ücretl 
giderler, 
b) Makine, teçhiza 
reketli veya taşınab 



kadar bakım ve onarımları ile anarım malzemeleri, yedek parçalar, ica­
bında mukavele ile teknik müesseselere ödenecek yıllık bakım ve tamir 
giderleri; bunlara ilişkin diğer giderler* 
Bu kalemden karşılanır. 

370 — BtNA KÜÇÜK ONARIMI i 

Mülkiyeti veya intifaı bedelsiz olarak Devlete ait taşınmaz mallarla (Maz­
but vakıflara ait akar ve hayrat binalar dahil) Devlet dairelerince kira­
lanan binalar ve taşınmaz mallarda hizmetin gerektirdiği ve kiralayan 
tarafından karşılanması mutat olmayan zarurî ve 2.000.030 liraya kadar 
küçük onarımdan. 
Sözü edilen taşınmaz malların 4.000.000 liraya kadar ayrı veya birlikte 
yapılacak kanalizasyon, boya ve badana, çatı ve asansör onarımları, 
mevcut elektrik, su ve ısıtma tesisatının tevsii bakım ve onarımları ve 
telefon, havalandırma ve klima gibi tesislerin (telefon santralı hariç) 
tevsiinin gerektirdiği bina tadil ve onarımları, 
Noter senedi ile kullanma hakkı bedelsiz olarak Devlete verilen taşınmaz 
malların getirebileceği kira bedeli kadar yapılacak onarımları ve Jandarma 
Genel Komutanlığına ait olmak üzere 150.OOQ.000 liraya, Emniyet Genel 
Müdürlüğüne ait olmak üzere de 100.000.000 liraya 'kadar yeni yapım gi­
derleri. 
Bina küçük onarımına ilişkin her türlü inşaat malzemesi alımları ve gi­
derleri, yurt içi ve yurt dışındaki şehitliklerin her türlü onarım, bakım, 
idame, tertip ve tanzimi ile sair giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

380 — 1050 SAYILI KANUNUN 48 İNCİ MADDESİ GİDERLERİ : 

a) Beyiye aidatı, 
b) Oranı Kanunlarla belirtilen ikramiye ve mükâfatlar, 
c) Mahkeme harçları ve giderleri : Adlî, idarî ve malî kaza dolayısıyla 
yapılacak gider ve ödemeler lile bu kazalar dolayısıyla ödenecek harç ve 
vergi; idareler aleyhine açılan dava, karşıt dava, icra kovuşturmalarıyla 
sonuçlanan davalarda ilan ve diğer tarafa ödeme külfeti yüklenen her 

türlü giderler, Hukuk Usulü 
desinin 2 nci fıkrası ile diğer 
tetkik ve tahkikine lüzum görü 
d) Bina ve arazi vergileri : 
arazi vergileriyle geçmiş yıllar 
ve arazi vergileri, 
Bu kalemden karşılanır. 
(1050 saydı Kanunun 48 inci m 
karşılanmaz.) 

390 — DİĞER HİZMET ALIMLARI 
a) Telif, tercüme, derleme, p 
ya da basılacak eser inceleme 
rının satın alma ve kiralama ü 
nik yapıtları tercüme bedeller 
ve buna ilişkin diğer giderler, 
kültürel ve ekonomik ilişkiler 
veya dış ülkeler bilim kurum 
Türkçe veya yabancı dillerde 
yapılacak yayın masraflarına 
hallerde kayıtların yenilenmesi 
ler ve kitap, basılı ya da basıla 
kişilere ödenecek hizmet bedelle 

b) Vizite ücretleri : Kadrolu 
lepde vizite ücretleri. 

c) Geçici hizmet ücretleri : 
yer aciliyeti dolayısıyla mahalle 
aa) 30 'iş gününü asmayan sü 
maksızın çalıştırılacak işçilerin 
rak aynı kişiye 30 iş gününü a 
yapılabilir.) 
bb) Dış kuruluşlarca yerel s 
ücret, prim, ikramiye ve bağışla 

http://150.OOQ.000


cc) 657 saydı Kanunun 4 üncü maddesinin (c) fıkrası gereğince çalıştı­
rılan geçici personel ücretleri, (Devlet istatistik Enstitüsünce sayım, pro­
paganda ve anketlerde çalıştırılanlar gibi.) 
dd) Gelenekleri ve usullerine göre çalıştırılmalarında zorunluluk duyu­
lan çevirmen, mihmandar, sunucu ve yardımcılarının ücret, bedel veya 
hakeddşleri ve benzeri ödemeleri, sportif oyunlarla yarışmaların yapıla­
cağı yerlerin yönetim ve işletmelerinde kullanılacak personele bu müsa­
bakalar için ödenen ücret, bedel ve hakedişler, yurt içinde ve yurt dışın­
da yapılacak her türlü sportif oyunlar ile yarışmalar ve bunların hazırlık 
çalışmalarına ve kamplarına katılacak hakem, antrenör, masör, doktor, 
gözlemci saha komiseri ve yöneticiler ile bunların yardımcılarının, sporcu­
ların, işçilerin ilgili Bakanlar Kurulu kararına göre ödenecek hakedişleri 
ve benzeri ödemeler. 
ee) Devlet sınır işaretleri giderleri; baca, foseptik temizliği, elektrik 
ve su tesisatı yaptırma, hamam, çeşitli hububat kırma, ekmek pişirme, 
kalaylama, yatak atma, çayır biçme ücretleri ile mera, bağ, bahçe, mey­
velik, zeytinlik bakım ücretleri ve bunlar gibi çeşitli hizmet alımları, 
d) Aidatlar : Kurumlarının yargı organlarında temsil yetkisine haiz kad­
rolu personelin Kanunlarca zorunlu bulunan baro nakil ve yıllık aidatları 
ile özel kanunları gereğince ödenecek fahrî konsolosluklar aidat ve gi­
derleri, 
e) Kurslara katılma giderleri : Diğer kurumlarca ve ilgili kuruluşlarca 
açılan kurs ve seminer masraflarına katılma giderleri, 
f) Haber alma giderleri, 
g) Hazineye intikal eden değerlerin, intikale ilgili, kanunlarca öden­
mesi gerekli olduğu halde diğer harcama kalemlerinden karşılanamayan 
giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

400 — TÜKETİM MALLARI VE MALZEME ALIMLARI : 

410 — KIRTASİYE, BASKI VE YAYIN GİDERLERİ : 
a) Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve giderleri : Hizmetin 
gerektirdiği kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri mal ve malzemelerin 
alım bedelleri ile büro ihtiyaçlarına ilişkin her çeşit tüketim malzemesi 

alımları ve basık kâ 
diğer giderler, 
b) Yaym alımları 
ve Resimleri Derlem 
bancı ülkelerden yu 
satın almaya ilişkin 
c) Baskı ve cilt gid 
cilt giderleri, 
Bu kalemden karşıl 

YAKACAK ALIM 
Isıtma, işletme ve p 
rın satın alma bed 
ve dağıtım dahil) gi 
da ikamet eden bak 
tiplerine konulan ö 
aktarmaya Maliye B 

AKARYAKIT VE 
Makine ve taşıtların 
kimyevî maddeler d 

ELEKTRİK, SU V 
Her türlü aydınlatm 
ve havalandırmaya 
alımları ile su temiz 
leri, çalıştırıcı kuvv 
bu kalemden karşıl 

YİYECEK VE YE 
Kanunla tespit edil 
tutulan ikmal mad 
her türlü ikmal ma 
her türü (depolama 
giderleri; sıhhati bo 
poru ile sabit olan 



len görevlerde bilfiil çalışanlara yapılacak süt ve yoğurt yardımları ile 
bunlara ilişkin her türlü (depolama, bakım, onarım, muhafaza, dağıtım 
pişirme dahil) giderler ile yalnızca askerî ihtiyaçlar için mutfak ve ye­
mekhane levazımatı alımına ilişkin giderler, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinde, (Jandarma dahil) kazandan iaşesi mümkün 
olmayan er, erbaş, hemşire, ebe, hastabakıcı ile sonunda muayene kaydı 
ile üç aya kadar (üç ay dahil) dinlenme ve hava değişimi alan er ve er­
başın, askerî öğrencilerin iaşe bedelleri; hava değişimli er ve erbaşın 
muayeneye şevki gerektiğinde tekrar memleketlerine gönderilmesi halin­
de geçecek günler için verilecek yiyecek istihkakları; celp ve terhis er ve 
erbaşının iaşe ve ibate bedelleri; 
Bu kalemden karşılanır. 
657 sayılı Kanunun 212 nci maddesi gereğince çıkarılacak yönetmelik 
hükümleri saklıdır. 

460 — ÖZEL MALZEME ALIMLARI : 
a) Giyim - kuşam alımları ve giderleri : Kanun ve Kanuna dayanan 
tüzük, yönetmelik ve kararnameleri gereğince; 
Kişilerin giyim ve kuşam ve hayvanların kuşamları ile ilgili her türlü ik­
mal madde ve vasıtalarının satın alma, üretim ve yapım giderleri ile bun­
lara ilişkin her türlü (depolama, bakım ve onarım koruma ve dağıtım 
dahil) giderleri, yalnızca askerî ihtiyaçlar için çamaşır makinesi, Silahlı 
Kuvvetler kuruluşunda bulunan birlik, kurum, işyeri, mehter, bando ve 
boru takımları ve benzeri teşkillerin giyim - kuşam ve yatak levazımatı 
için gerekli ikmal madde ve vasıtalarının satın alınmaları, üretimleri ve 
yapımları giderleri ile bunlara ilişkin her türlü (depolama, bakım ve ona­
rım, koruma ve dağıtım dahil) giderler. 
Sağlığı bozucu ve aynı zamanda zehirleyici olduğu doktor raporu ile 
belirlenen yatırım dışındaki işlerden bakanlığınca kabul edilen görevlerde 
bilfiil çalışanlara verilecek giyecek ve koruyucu malzemeler, 
b) Hayvan alımları, tazminleri ve giderleri : Her cins ve her çeşit hay­
van alım, koruma, bakım, kurtarma ve dağıtımı ile bunlara ilişkin her 
türlü giderler; özel ve tüzelkişilere ait hayvanların her çeşit tazmin ve 
taviz bedelleri; hizmette kullanılan hayvanların özel ve tüzelkişilere karşı 

işleyecekleri zararlar karşılığı 
gömme giderleri ile bunlara ili 
c) Temrinlik malzeme alımı 
derler, 
d) Spor araç ve gereçleri, 
e) Diğer özel malzeme alım 
diğer harcama kalemlerinden 
f) Tedhiş ve sabotaj hareketle 
lerdeki temsilciliklerimiz ve bu 
ve sabotaj hareketlerine karşı 
harcamalar, 

g) Emniyet Genel Müdürlüğü 
ceye kadar her türlü harcama 
nundaki değişiklik yapılıncaya 
Bu kalemden karşılanır. 

470 — SAVUNMA ALIM VE GİDE 

a) Savaş gereçleri ve savaş st 
ve giderleri, 
aa) Silahlı Kuvvetlerin topye 
tılmasını ve devamını sağlamak 
tek tesislerini (elsktronik rad 
kurma, genişletme ve cihazlar 
harekât ve alarm yeteneğini d 
her kademe bakım ve onarıml 
depolama, muhafaza, bakım v 
güvenlik ve teknik olanakların 
ve onarımı ve bunlara iüşkin 
nır ve taşınmaz (silah, gemi, u 
yıcıları, arazi ve tesis gibi) ha 
destekleyecek malların alım, ya 
bb) Çeşitli kurumların Silahlı 
şılığı ödenecek giderler, 



cc) Bütün savaş gereçlerinin özel ve tüzelkişilere karşı işleyecekleri za­
rarlar için verilecek tazminatlar (NATO ülkelerinde işleyecekleri zarar­
lar dahil), 
dd) Savaş stoklarının gerektirdiği her türlü ikmal maddelerinin alımı 
ile bunlara ilişkin bütün giderler, 
ee) Uçaklarla ilgili malzeme yapımı, uçak motor revizyonu, uçakların 
fabrika seviyesi bakımlarında kullanılacak özel form, çizelge, iş cetvel­
leri, fotokopi, kart, teyp ile Silahlı Kuvvetlerin dizayn ile ilgili plan, ke­
şif, resimhane gereksinimi ve seyir hidrografi, oşinografi, cihaz, malzeme, 
ve teçhizatın alım, yapım, tanzim, tersim, teksir ve tabı ile korumalarının 
gerektirdiği giderler, 
ff) Tahkimatla ilgili engelleme, barınaklar, tahkimat tesisleri, tahkim 
tesislerine ve cephaneliklerine ait paratoner malzemesi alım, onarım ve 
yapım giderleri; 
gg) Silahlı Kuvvetlerin eğitim yardımcı malzemeleri ile her türlü silah­
larla, yapacakları atışlarda kullanılacak levha ve hedeflerin alım, yapım, 
bakım, onanm malzemesi ve atış alanlarının onarım ve emniyeti ile ilgili 
diğer giderler, 
237 sayılı Kanuna göre daire hizmetlerinde kullanılan taşıtlar ile binek, 
otobüs ve makam otoları savaş gereci sayılmaz ve bu kalemden alınmaz. 
MİT ihtiyaçları için yurt içi ve yurt dışından savaş gereçleri alımı, ona­
rımı ve bakım giderleri; 
hh) Silahlı Kuvvetlere gerek millî bütçe olanakları ve gerekse dış yar­
dımlardan sağlanan TOW güdümlü tanksavar silah sisteminin yurt içinde 
yapılamayan beşinci kademe fabrika bakım ve revizyonlarının yurt dışın­
da sözleşmeleri gereğince NAMSA (Nort Atlantic Military Supply Agency) 
örgütünde yaptırılması halinde bu kuruluşun tesis, tevzi ve idarî mas­
raflarına katılma payları ile bu silahların her türlü fabrika bakım ve ona­
rım giderleri bu silahın sahra bakımları ile ilgili olarak NAMSA aracı­
lığı ile yurt dışında yaptırılacak eğitim giderlerine katılma payları; FMS 
(Foreing Military Sales), YAS (Yabancı askerî satışlar) kredilerine ait 
anapara ve faiz ödemeleri, 
b) Ani hareket, yeniden örgütlenme ve intikallerle askerî hazırlıkların 
gerektirdiği alım ve giderler, yiyecek, yem, yakacak, giyim, kuşam, savaş 

gereçleri, savaş sto 
leri; bina, makine, 
c) Manevra ve ta 
alım ve giderler, 
d) 3325 sayıü Ka 
sayılı Kanuna daya 
rektirdiği giderler, 
e) İçişleri Bakanlı 
yukarıdaki «d» ben 
desi ve 6/3150 sayı 
konulan giderler; a 
sığınak, bakım, koru 
i) 11.8.1982 gün 2 
derler, 
Bu kalemden karşıl 

480 — TEMSİL, AĞIRLA 
a) Temsil giderler 
esas olmak suretiyle 
İlgili yönetmeliğine 
leri ve cenaze töre 
çelenklerin kira bed 
b) Ağırlama gider 
davetin şümulüne g 
işlerle ilgili hazırlık 
çiçek, bahşiş, taşım 
Dışişlerinde icabınd 
konuklara verilecek 
bancı konuklar için 
rektirdiği giderler v 
nuklann yurdumuz 
dirilenlere yapılacak 
Devlet ricalinin dış 
bunların yollanmas 



c) Konut giderleri : Konukların ikametlerine ayrılacak köşk ve saray­
ların gerekli görülecek onarım, döşeme ve diğer giderleri ile yabancı ko­
nukların oturma ve ağırlanmasına ayrılacak köşk ve bunların kira be­
delleri, 
d) Tören giderleri : Ulusal gün ve bayramlarda yapılmakta olan ben­
zeri törenlere ilişkin giderler, Dumlupınar, Çanakkale, Zafer Bayramı ve 
benzeri anma törenleri ile Silahlı Kuvvetler, üniversiteler açılış tören­
lerinin gerektirdiği giderler, 
e) Organizasyon giderleri : Makamın gerektirdiği temsil, ağırlama, tö­
ren giderleri dışında kalan ve spor faaliyetlerine, kısa süreli kongre, kon­
ferans ve seminer gibi toplantılara ilişkin karşılama, ağırlama ve orga­
nizasyon giderleri, 
f) Fuarların diğer giderleri : Yolluk, kira ve belirli bir başka harcama 
kaleminden karşılanması mümkün olmayan fuarlarla ilgili diğer giderler, 
g) Tanıtma Giderleri; 
aa) Yurdumuza çağrılmalarında yarar umulan yabancılar ile yabancı 
basın, radyo ve televizyon organları heyet ve mensuplarının yurt için­
deki ağırlama, konutlama ve gezi giderleri ile zarurî görüldüğü takdirde 
geliş ve dönüş bilet ücretleri, 
bb) Plan, yıllık program ve bütçelerin yurt içinde tanıtma ve uygulama 
giderleri : Yıllık programların ve bütçelerin koordinasyon uygulama ve 
izlenmesi ile ilgili alım ve giderleri; plan, program ve bütçelerin ulusal 
çap ve seviyede tanıtılması ile ilgili her türlü basm, yayın, baskı, kon­
ferans, broşür, radyo, televizyon, film, fotoğraf vesair araç, gereç ve 
malzeme giderleri; plan, program ve bütçelerin hazırlanması ve Yasama 
Organındaki müzakerelerinin izlenmesinde görevlendirilenlerden çalışma 
saatleri dışında çalışma zorunda kalan Devlet Planlama Teşkilatı ve Ma­
liye Bakanlığı personeline Maliye Bakanlığınca belirlenecek tutar ve esas­
lara göre ödenecek gider karşılıkları, 
Bu kalemden karşılanır. 

490 — DİĞER TÜKETİM MALLARI VE MALZEME ALIMLARI : 

a) Temizlik malzemeleri alımları : Her türlü temizlik ve temizlik mal­
zemesiyle bunlara ilişkin giderler, 

b) Bahçe malzemeleri alıml 
her türlü madde, malzeme v 
her türlü giderler, 
c) Sağlık araç, gereç ve ilaç 
her türlü sağlık, araç, gereç 
Bu kalemden karşılanır. 

500 — DEMİRBAŞ ALIMLARI ı 

510 — BÜRO MALZEMELERİ AL 
Hizmet, çalışma ve işyerinin 
yalar ile hizmetin, çalışmanın 
taşınan malların alımı ile ilgi 

520 — BÜRO MAKİNELERİ ALIM 
Büro hizmetlerinde kullanıla 
ilişkin makine alımına ait he 

530 — YANGINDAN KORUNMA 
Yangından korunmanın gere 
derler. (Başka harcama kale 

590 — DİĞER DEMİRBAŞ ALIML 
Büro malzemeleri ve makinel 
diğer demirbaş (askerî {iht 
kazan, karavana, tencere gib 
giderler bu kalemden karşılan 

600 — MAKİNE, TEÇHİZAT VE T 

610 — TAŞIT ALIMLARI i 
237 sayılı Kanuna göre dair 
otobüs, makam otoları ve 
giderleri, şase halinde alınan 
gerektirdiği giderler, bağış y 
Maliye Bakanlığınca kamu 
sağlanacak taşıtların kazanım 



depolama, kontrol, muayene giderleri; bölge makine parkları ve müşte­
rek gayretle oluşturulan makine parkları, tabiî afetler ve olağanüstü hal­
ler ihtiyacı olan makine stoklarının oluşturulma ve kurulma giderleri, 
Dışişleri Bakanlığınca, tehlikeli bölge olarak tespit edilen yerlerde hiz­
met veren Başkonsolosluklara tahsis edilecek zırhh taşıtların satın alın­
masına ilişkin giderler, 
Bu kalemden karşılanır. 

620 — MAKİNE, TEÇHİZAT ALIMLARI VE BÜYÜK ONARIMLARI : 
Yatırım projeleri ile ilgili olarak: 
a) Makine, teçhizat ve bunların yedek parçalarının satın alma, imal, 
montaj giderleri ile büyük onarımları ve bunlara ilişkin diğer giderler. 
b) Jeneratör projeksiyon, sinema makinesi, motor, röntgen makinesi, 
telefon santral gibi makine ve vasıtalarla büro ihtiyacı dışında hizmetler­
le ilgili keski, teksir, baskı, matbaa makineleri gibi uzun ömürlü ve üre­
timin artırılması amacına yönelmiş hizmet üretiminde kullanılan ma­
kine, alet, cihaz ve sabit tesis giderleri ve kompüter satın alma bedelleri. 
c) Öğretim ve araştırma kurumlarıyla hastane, laboratuvar, matbaa, 
atölye gibi iş ve hizmet yerlerinin ve ulaştırma, haberleşme ile ilgili 
kuruluşların teknik bakımdan teçhizi için hizmetine göre gerekli makine, 
alet, cihaz ve sabit tesis giderleri, 
d) Yeni hizmete giren öğretim, çalışma, iş, hastane, inşa edilerek yeni 
hizmete giren savaş gemileri ve araştırma yerlerinin yalnızca büro ih­
tiyacı dışında masa, sura, sandalye, tabure, etalaj; alet ve cihaz koruması 
için gerekli örtü, dolap ve vitrinleri; kürsü, yazı tahtası, soba, yatak, kar­
yola, komodin gibi hizmetin yapılması için gerekli teçhiz giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 
Geçmiş yıllarda hizmete giren öğretim, çalışma, iş, hastane ve araştırma 
yerlerinin (d) fıkrasında belirtilen ihtiyaçları «590 - Diğer demirbaş 
alımları» harcama kaleminden karşılanır. 
Sanat modelleri satın alınması ve dağıtılması faaliyetindeki ödenek, el 
sanatlarının geliştirilmesi amacıyla Maliye ve Sanayi ve Teknoloji Ba­
kanlıklarınca tespit edilecek esaslara göre harcanmak üzere Türkiye Halk 
Bankasına ödenebilir. 

630 — DIŞALIM KREDİLE 
LIĞI: 

1050 saydı Muhasebe! 
name ile değişik 83 ü 
paragrafına istinaden d 
ödenek başka giderler 
açılmaz.) 

700 — YAPI, TESİS VE BÜ 

710 — YAPI, TESİS VE BÜ 

a) İhale yoluyla yapt 
olarak müteahhitlere ö 
b) Taşeron marifetiy 
malar, 
c) İnşaatla ilgili yapı 
d) Özel kanunlarında 
lesi mümkün olmayan 
gerçekleştirilen yapı, te 
harcama kaleminde sa 
ması, geçici şantiye tes 
masına ilişkin giderler 
Bu kalemden karşılanı 

720 — NATO, ENFRASTRÜ 
GİDERLER : 

730 — TAAHHÜTLERDEN 

1050 sayılı Muhasebei 
de Kararname ile deği 
3 üncü paragrafına is 
kaydolunan ödenek ba 
bu kalem açılmaz.) 



800 — DİĞER ÖDEMELER : 

810 — VERGİ, RESİM VE HARÇLAR : 
Diğer tertiplerin esas giderlerine ilişkin olarak ödenen vergi resim ve 
harçlar dışında gerçekleşmiş ve gerçekleşecek otolann işletmeye ilişkin 
vergi, resim ve harçları, belediye, resim ve harçları Hazineye ödenecek 
diğer vergi, resim ve harçlar, (Mahkeme harçları ve giderleri formülün­
de geçen vergi, resim ve harçlar ile bina ve arazi vergileri hariç.) 
Bu kalemden karşılanır. 

820 — DİĞER ÖDÜL, İKRAMİYE VE BENZERİ ÖDEMELER : 
Kanun ve kanuna dayanan tüzük, yönetmelik ve kararnameler gereğince 
Devlet memurları dışındaki kişilere ödenecek çeşitli ödül, ikramiye, mü­
kafat ve verilecek para, hediye gibi ödemeler bu kalemden karşılanır. 

830 — GİZLİ HİZMET GİDERLERİ : 
a) Örtülü ödenek, 
b) MİT istihbarat ve propaganda moral ve eğitim giderleri : MİT istih­
barat ve propaganda planlarının hazırlanması, bunların uygulanması, MİT 
mensuplarının moral ve eğitimleri için yapılacak iç ve dış çalışmalar gi­
derleri; teşkilat dışı personele yapılacak ödemeler; yurt istihbarat ve 
propagandası bakımından yarar umulanlarla yapılacak anlaşmalar karşı­
lıkları; bu konularla ilgili olarak yaptırılacak araştırma, inceleme, yayın, 
fotoğraf ve benzeri her türlü doküman giderleri, (MİT Kanununda gös­
terilen hizmetler gereği yapılacak her çeşit istihbarat ve propaganda gi­
derlerinden açıklanmasında sakınca görülenler hakkında 1050 sayılı Ka­
nunun 204 sayılı Kanunla değişik 77 nci maddesi hükümleri uygulanır.) 
c) 644 sayılı Kanunun 21 inci maddesi gereğince yapılacak gider karşı­
lığı : Bu fıkraya ait ödenek (b) fıkrasındaki giderler gibi harcanır. 
d) Gizli haber alma giderleri, 
Bu kalemden karşılanır. 

840 — ULUSLARARASI PROFESÖR, UZMAN, MEMUR VE ÖĞRENCİ 
MÜBADELESİ GİDERLERİ : 
4895 sayılı Kanun gereğince onanan sözleşme ve benzeri kültür anlaşma­
larının gerektirdiği giderler, yayın giderleri; uluslararası kültür kurum­

larının heyet ve temsilciler 
üstlenilen ya da mübadele 
diğer elemanların Türkiye'd 
yapılacak ödeme ve yardım 
rin her türlü öğrenim gide 
runlu giderleri karşılığı ya 
hil) bu kalemden karşılanır. 

850 — KARANTİNAYA ALINM 
DURMA GİDERLERİ : 

Sağlık nedeniyle karantinay 
yurt dışında emniyet gözet 
ve barındırma ile her türlü 
giderleri hariç), mültecileri 
emniyete sığınmış ve diğer n 
teslim edilinceye kadar poli 
türlü giderler bu kalemden 

860 — NATO GİDERLERİ : 

a) Güney - Doğu NATO 
vetleri Komutammn kişisel 
binanın kira bedeli, NATO 
şavirlik, ataşelik ve Kd. Su 
nun icabı olarak yapılan h 
makamlarının istemi üzerin 
Yardım Kurulu (JUSMAT 
dun çeşitli bölgelerinde gö 
latma, ısıtma, döşeme, dem 
nuşma bedelleri ve diğer ul 
nan sözleşmeye göre ödenm 
b) NATO askerî personeli 
makam sahibinin takdiri e 
tirdiği her çeşit giderler, 



Söz konusu ihtiyaçları karşılamak amacıyla senesi içinde yapılmış olan 
giderlerden ödenek yokluğu veya azlığı nedeniyle ödenemeyerek borca 
bırakılan tutarlar, 
Bu kalemden karşılanır. 

870 — TABLO, HEYKEL YE ESKİ ESER ALIMLARI İLE ARKEOLOJİK 
KAZI GİDERLERİ i 

a) 1710 sayılı Eski Eserler Kanununun VII nci bölüm 47 nci maddesi 
gereğince oram Kanunlarla belirtilen ikramiye, ihbariye ve mükâfatlar 
ile müzelere alınacak her türlü eski eser satm alma giderleri, 
b) Kültür ve Turizm Bakanlığının izni ve arkeolojik kazı ruhsatnamesi 
hükümlerine göre; ilmî bir heyetle, arkeolojik; kazı yerlerinde yapılan 
kazüarda, yer altında bulunan eski eserlerin ilmî metotlarla açığa çıka­
rılmasında, mimarî kalıntıların yerinde korunmasında, taşınır eski eser­
lerin kazı evlerinde ve kamp yerlerinde koruma tedbirleri alınarak mü­
zelere maledümesinde lüzumlu her türlü araç ve gereç giderleri ile bun­
ların işletme, bakım ve onarım giderleri, kamp yeri ve kazı evlerinin 
her türlü ihtiyaç, araç ve gereç giderleri ile bunların işletme, bakım ve 
onarım giderleri; kazıda kullanılan her türdü araç ve gereçlerin alım, 
işletme, bakım ve onarım giderleri; resim ve film çekme ve bunlara iliş­
kin alet ve malzemenin alım, işletme ve onarım giderleri; plan, harita, 
röleve, hava fotoğrafı, maket, tanıtma ve işaret levhaları yaptırılması 
giderleri ile tadat ve numaralama giderleri; arkeolojik sahalar ile müze 
ve ören yerlerinin iç ve dışlarının düzenlenme giderleri; taşınır ve ıtaşmmaz 
eski eseflerin onarım ve korunmaları için gerekli her türlü araç ve ge­
reçlerle, kimyevî maddelerin alım giderleri; yurt dışı ve yurt içi eski eser­
lerle ilgili sergi giderleri, yurt dışındaki millî anıtlarla mezarlıkların ko­
runması için gerekli her türlü giderler, 
c) Devlet resim - heykel sergilerinde, usulüne uygun olarak kurulan 
jüri tarafından seçilerek alınması kararlaştırılan resim, tablo ve heykel­
ler ile bakanlık onayı ile, sanatçılardan kurum veya kuruluşlardan satm 
alınacak yeni yapılmış veya tarihî ve sanat değeri olan her türlü resim, 
tablo, heykel alımları giderleri, 
Bu kalemden ödenir. 

TRANSFERLER : 

KAMULAŞTIRMA 

a) Arazi, arsa, bina 
malların satın alınma 
daire ve idareler, il ö 
sermayeli kuruluşlar, 
larınca satın alınacak 
çemez. Ancak hizmet 
almalar için Başbakan 
•b) Üzerinde Medenî 
için ödenecek bedelle 
c) Kamulaştırma, sa 
ler; geçici işgalin ger 
natı ile bunlara ilişki 
d) Teferruğ ve verg 
her çeşit tüzelkişilerde 
zineye 'intikal edecek 
bunlara ilişkin giderler 
Bu kalemden karşılanı 
(Dış memleketlerde y 
ile yurt içi ve yurt d 
ve nakliye için 2490 
Bakanlığının önerisi v 
kanlar Kurulundan al 
leri yapılabilir.) 

KURUMLARA KAT 
LERİ : 

a) İktisadî Devlet T 
b) Kamu İktisadî T 
c) Ortaklıklara katıl 
d) Döner sermayeli 



e) Kamu finansmanı ile kurulmuş özel statülü şirketlere katılma payla­
rına ilişkin ödemeler, 
f) Diğer kurumlara katılma paylarına ilişkin ödemeler, 
Bu kalemden karşılanır. 

930 — İKTİSADÎ TRANSFERLER VE YARDIMLAR i 

İktisadî Devlet Teşekkülleri ve benzeri kurumlara yapılan iktisadî trans­
ferler : 
a) İktisadî Devlet ıTeşekküllerine yapılacak yardıma ilişkin ödemeler, 
b) Kamu İktisadî Teşebbüslerine yapılacak yardıma ilişkin ödemeler, 
c) Hükümetçe alınan önlemler dolayısıyla ödenecek görev zararları, 
d) Müdahale alımları ve destekleme zararları için yapılacak Ödemeler, 
e) Diğer iktisadî transferler ve yardımlara ilişkin ödemeler, 
f) Kaynak açığını karşılamak üzere T.C. Devlet Demiryolları İşletme­
sine geçmiş ve cari yıl zararlarını karşılamak için Denizcilik Bankası ve 
Türk Hava Yollarına, borçlanma gücünü yitirmiş olan yerel yönetimlerin 
programlanan projeleri gerçekleştirmek ve 5116 sayılı Kanuna göre ku­
rulan Yerel Yönetimler Fonundan karşılanamayan tahsisler için İller Ban­
kasına yapılacak yardımlara ilişkin faaliyetlerle ilgili olarak yapılacak 
ödemeler, 
Bu kalemden karşılanır. 

940 — MALÎ TRANSFERLER.; 

a) Katma bütçeli idarelere yapılacak Hazine yardımlarına ilişkin öde­
meler, 
b) Bağımsız bütçeli idarelere yapılacak ödemeler, 
c) Özel idarelere yapılacak yardımlar ve ödemeler, 
d) Belediyelere yapılacak yardımlar ve ödemeler, 
e) Fonlara katılma payları ve ödemeler, (Merkez Bankası nezdinde açı­
lacak selektif kredi fonu, kalkınma planı ve yıllık programlara uygun 
olarak kredilerin yönlendirilmesi maksadıyla öngörülen ihracat, sanayi, 
küçük esnaf, tarım, turizm ve maden sektörlerine verilecek krediler için 
faiz farkları.) 

f) Karma teşebbüslere k 
g) Uluslararası kuruluşlar 
h) İkraz ve avanslarla ilg 
i) Diğer malî transferlerl 
j) 7/9245 sayılı Kararnam 
sane kurma ve geliştirme 
k) Kamu finansmanı ile 
ve DESÎYAB kanalı ile 
1) Seçim giderleri : Kanu 
kullanılacak büro ve mal 
Kanunun 182 nci maddes 
delik ve harcırahlar ve se 
m) Yurt içinde Hazine 
tasarrufunda bulunmamak 
kültür mirası yapılarının 
yon ve donatım işlerinin 
şekil ve şartlara göre yapıl 
Bu kalemden karşılanır. 

950 — SOSYAL TRANSFERLE 

a) T.C. Emekli Sandığına 
sayılı Kanunun 6 ncı mad 
netim giderlerine katılma 
ler, 5434 sayılı Kanunun 
maddelerine göre yapılaca 
14 üncü maddelerine gör 
yapılacak ödemeler; T.C. 
lik ve kararname hüküml 
belirtilen ödemelerle ilgili 
takside bağlanmış ödeme 
ödemeye ilişkin fıkradan k 
b) T.C. Emekli Sandığı 
nunları gereğince yapılan 



c) Yurt içi eğitim kurumlarında okutulan öğrencilerin bursları üe ya­
zılma, öğretim, tasdikname, smav ve diploma harçları ve benzeri giderler 
ile ilaç ve tedavi giderleri, 
d) Yurt dışı eğitim kurumlarında okutulan öğrencilerin burs giderleri, 
e) Yurt içi eğitim kurumlarında okutulan yabancı uyruklu öğrencilerin 
burs giderlerine ilişkin ödemeler, 
f) Parasız yatılı öğrencilerin pansiyon giderlerine ilişkin ödemeler, 
g) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 17.6.1982 tarih ve 2684 sa­
yılı; 11.8.1982 tarih ve 2698 sayılı Kanunlar gereğince indirimli ve para­
sız yatılı öğrencilerin pansiyon giderlerine ilişkin ödemeler, 
h) 6660 saydı Kanun gereğince yurt içi ve yurt dışında yetiştirileceklerin 
tedavi, ders, araç ve enstrüman giderleri; bunlara ilişkin öğretmen, uz­
man ve yabancı uzman ücretleri; sanatlan ile ilgili olarak kendilerine yap­
tırılacak konser, resital ve sergi giderleri ile yapacakları sanat gösterile? 
rinde kendilerine refakat edecek sanatkârlara ödenecek ücret, refakatin­
dekilerle birlikte gidecekleri temsil, konser, müze ve galeri ve sergiler 
için ödenecek duhuliye ücretleri; taltif mahiyetinde yetiştiricilerine ve 
kendilerine hediyeler; sanatları ile ilgili olarak yapacakları gezilerde ken­
dilerine ve refakatindekilere ödenecek yolluk ve giderleri; Kanunları 
uyarınca yurt içinde yetiştirilecek çocuklarla bunların refakatindekilere 
Harcırah Kanunu hükümleri gereğince ödenecek yolluk ve 350'şer lira 
aylıkları; yurt dışında yetiştirilecek öğrencilerle refakatindekilere gerek 
harcırah, gerek aylık ödemeleri için tahsilde bulunacakları ülkelerdeki 
Türk öğrencilerine tatbik olunan öğrenci baremi ve harcırahları, 
i) Dernek, birlik, sandık, kurum, sendika, vakıf ve benzeri teşekküllere 
yapılacak ödemeler, (Birleşmiş Milletler Türk Derneği ile ATA Derne­
ğine yapılacak yardımlar Dışişleri Bakanlığı, Yabancı Basın Derneğine 
yapılacak yardım Basm - Yayın Genel Müdürlüğü bütçesinin ilgili har­
cama kaleminden ödenir.) 
j) Memurlarm öğle yemeğine yardım faaliyetindeki ödenek, 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanununun 212 nci maddesinde sözü geçen yönetme­
lik hazırlanıp uygulanması sağlanıncaya kadar, 1982 malî yılma kadar 
uygulandığı üzere, yemek servisi olan ya da diğer bir bakanlık veya kuru­
luşla birlikte yemek servisi kurmuş bulunan ilgili bakanlık ve kuruluşun 

yardım sandığı veya de 
veya yemek servisi yön 
rilmez.) 

k) Türk kültür varlığın 
aa) Türk kültür varlığı 
lerle ilgili olarak yaptır 
fotoğraf, film, dublaj, s 
giderleri; Kültür ve Tu 
ve şartlar çerçevesinde, 
kurum, kuruluş ve kişil 
nulu, belgesel vb. dahil) 
derleri ile; satm alınacak 
film yaptırılması, satm a 
okullarında, ilkokul çağ 
dana gelecek zarar ve zo 

bb) Dış ülkelerdeki so 
türel teşekküller, Türk k 
ile ilgili tarihî ve bediî 
ve personelin ödenmesi 
cc) Mezkûr kurum ve 
kım, onarım ve yönetim 
revlendirileceklerin yollu 
dd) Türk dil ve kültü 
dalı hizmetlerde buluna 
bancı ülkelerdeki Türk 
görülecek yardımlar, 
ee) Türk soyundan yab 
kiye'de öğrenim ve sta 
yardımlar, 
ff) Dış memleketlerde 
ile ilgili olarak Dışişleri 
zdı uygun görüşü alınm 
kemize çağrılacak kimse 



gg) Türk kültür ve sanatım tanıtma ve yayma amacıyla konferanslar, 
konserler, temsiller vermek ve folklor gösterilerinde bulunmak, Türk 
sanat eserlerine ait sergiler açmak üzere bu işleri ehli oldukları ve ülke­
mizi yurt dışında hakkıyla temsil edebilecekleri sabit olan kişi ve toplu­
lukların yolluk ve ücretleri ve davet suretiyle yabancı ülkelere gitmeleri 
Dışişleri Bakanlığınca uygun görülecek profesör, öğretmen ve çeşitli sa­
nat ve kültür kurumlan mensuplarının çağıranlar tarafından ödenmeyen 
yolluk ve zorunlu giderleri, 

hh) Türk kültür ve sanatım tanıtmak amacıyla yabancı ülkelerde dü­
zenlenecek sergi, kitap fuarı, film şenliği ve haftaları için satın alınacak 
yayınlar, filmler ve hazırlatılacak sergi ve bunları tanıtıcı her türlü mal­
zeme ve broşür giderleri ile her türlü sanat gösterileri için görevlendirile­
cek sanatçıların yollukları, 

ii) Dış ülkelerdeki ırkdaşlarımızın dinî ve aMakî bilgi ve görgülerinin 
geliştirilmesi ve anavatana olan bağlılıklarım güçlendirme amacıyla ya­
pılacak giderler ve bu amaçla dış ülkelerdeki dinî tesis ve teşekküllere 
yapılacak yardımlar ve gönderilecek veya mahallinden temin olunacak 
İlim adamları, hoca, vaiz ve dersiamların ücret yollukları, 
Bu kalemden karşılanır. 

İlgili faaliyetlerdeki «k» fıkrasındaki amaçlar için konulan ödenekten 
gerek görülecek ödenek (Dışişleri Bakanlığının teklifi ve Başbakanlığın 
uygun görüşü ile Başbakanlık Bütçesinin «830 - a Örtülü ödenek»'le ilgili 
tertibine Maliye Bakanlığınca aktarılabilir.) 

Yukarıdaki (aa), (bb), (cc) (dd), (gg) ve (ii) fıkralarında yer alan formül 
yurt dışındaki Türk işçileri için de uygulanır. 

1) Dışişleri Bakanlığı Bütçesinin yardım ve ödünç verme faaliyeti ile 
ilgili olarak : Dışişleri Bakanlığınca yabancı ülkelerde güç duruma düş­
tükleri sabit olup da yurda dönmeleri gerekeceklerden iade edebilecek­
lere ülkeye dönüşlerinde geri alınmak üzere, iade edemeyecek durumda 
oldukları görülenlere memlekete dönüş ve yolda yiyecek giderleri için 
verilen paralar, (Bu paralar, borçluların yurda dönüşlerinde ilgili say­
manlıkça 6183 sayılı Kanuna göre takip edilir.) Ülkemizi tanıtma ama­

cıyla yetkili makamlarca 
durumda oldukları anlaş 
devai ve cenaze giderle 
haklarım korumak için 
retleri ile bulundukları ü 
duruma düşen Türkle 
yapılacak her türlü iaşe, 
ve güç duruma düştükle 
gerekli takibat icrasında 
hükümleri dairesinde te 
tahsil zamanındaki resm 

m) Dış ülkelerde siyas 
de siyasî alanda tanıtılm 
etkisiz hale getirilmesi a 
kitap, makale hazırlatılm 
ması ve dağıtılması, tel 
ması, gazetelerde özel i 
televizyon programlan h 
ödenekten gerek görüle 
Başbakanlığın uygun gö 
ödenek»'le ilgili gizli hi 
tarma yapılabilir.) 

Yapılacak anlaşmalar ge 
derilecek uzmanların öd 
nüş yollukları ile o ülke 
için yapılacak ödemeler 
n) Öğrencilere yemek y 
demi ve yüksekokullarc 
için yapılacak yardımlar 
yal merkezi veya merke 
yönetmelikleri gereğince 
ve Spor Bakanlığınca ç 
minden karşılanır. 



— R/18 

960 — BORÇ ÖDEMELERİ : 

a) tç Devlet borçlan anapara ödemeleri, 
b) iç Devlet borçları faiz ödemeleri, 
c) iç Devlet borçları genel giderleri, 
d) Dış Devlet borçları anapara ödemeleri, 
e) Dış Devlet borçları faiz ödemeleri, 
f) Dış Devlet borçlan genel giderleri, 
g) 2618 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler, 
(iç ve dış Devlet borçlarının ve 2618 sayılı Kanun gereğince Hazine ke­
faletlerine ilişkin ödemeler, borcun doğuş yılına bakılmaksızın cari yıl 
bütçesinden karşılanır.) 
h) Personel giderleri geçen yıllar karşılıklı ve karşılıksız borçlan, 
i) Diğer geçen yıllar karşılıklı ve karşılıksız borçlan, 

-»• m>9 

j) Hama bağlı borçlar, hizm 
ödenek artığı bulunmaması 
eski yıllar karşılıklı borçlan 
şılıksız borçlar; bütçede tert 
kanunlar gereğince sulh yo 
hakedişler. 
k) Geri verilecek paralarla 
1) Faiz, acyo, para farklan 
hesaplarının faiz ve muame 
nunların verdiği yetkilere d 
misyon, Gider Vergisi ve d 
lacak hizmetler karşılığında 
m) Diğer borç ödemeleri, 
Bu harcama kaleminden karş 
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Taşıtın cinsi 

Otobüs (en az 20 kişilik) 
Kamyon şasi kabin tam yüklü ağırlığı en az 3501 Kg. 
Kamyon şasi kabin tam yüklü ağırlığı 7500 Kg. 
Kamyon şasi kabin tam yüklü ağırlığı 9000 Kg. 
Kamyon şasi kabin tam yüklü ağırlığı en az 12000 Kg. 
Ambulans Ş. içi hizmetleri için 
Ambulans Ş. dışı haz. için (Piok - Up üzerine yapılma) 
Ambulans Ş. dışı hizmetleri için 
Ambulans arazi hizmetleri için (Pick - Up üzerine yapılma) 
Ambulans arazi hizmetleri için 
Ambulans (kar tipi paletli) 
Ş. dışı Piok • Up (Cenaze arabası yapılmak üzere) 
Motosiklet 60-100 cc.uk 
Motosiklet 100-200 cclflc 
Motosiklet 200-250 cctik 
Motosiklet 600 ccük (Sepetsiz) 
Motosiklet 600 ccük (Sepetti) 
Motosiklet (Triportör) 
Bisiklet (Kadın için) 
Bisiklet (Erkek için) 
Arazi Pick - U p (Soğutma tertibatlı veya sonradan yapılabilir. Ö 
hazmeder içm) 
Kamyon - Kamyonet (Özel hizmetler için) 
Güvenlik önlemli binek tenezzüh şasi 
Güvenlik önlemli servis taşıtı 

Dife 

6 X 2 

http://cc.uk



